
Concepto 2015 2014 Concepto 2015 2014
Ingresos y Otros Beneficios Gastos y Otras Perdidas
Ingresos de Gestión $43,977,553.20 $27,185,877.06 Gastos de Funcionamiento $131,333,429.45 $116,022,547.81
Impuestos $0.00 $0.00 Servicios Personales $79,142,908.78 $79,327,961.34
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00 Materiales y Suministros $6,687,317.00 $6,084,208.55
Contribuciones de Mejoras $0.00 $0.00 Servicios Generales $45,503,203.67 $30,610,377.92
Derechos $0.00 $0.00 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas $3,118,715.85 $6,485,351.76
Productos de Tipo Corriente $0.00 $0.00 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público $0.00 $0.00
Aprovechamientos de Tipo Corriente $0.00 $0.00 Transferencias al Resto del Sector Público $0.00 $0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios $43,977,553.20 $27,185,877.06 Subsidios y Subvenciones $0.00 $0.00

Ingresos No Comprendidos en Las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en 
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago $0.00 $0.00 Ayudas Sociales $3,118,715.85 $6,485,351.76

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras 
Ayudas $87,067,829.00 $100,311,805.00 Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00
Participaciones y Aportaciones $0.00 $0.00 Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos $0.00 $0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas $87,067,829.00 $100,311,805.00 Transferencias a la Seguridad Social $0.00 $0.00

Otros Ingresos y Beneficios $751,682.17 $2,802,641.78 Donativos $0.00 $0.00
Ingresos Financieros $10,421.86 $35,661.77 Transferencias al Exterior $0.00 $0.00
Incremento por Variación de Inventarios $0.00 $0.00 Participaciones y Aportaciones $0.00 $0.00

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia $0.00 $0.00 Participaciones $0.00 $0.00
Disminución del Exceso de Provisiones $0.00 $0.00 Aportaciones $0.00 $0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios $741,260.31 $2,766,980.01 Convenios $0.00 $0.00

Total Ingresos y Otros Beneficios $131,797,064.37 $130,300,323.84 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública $0.00 $0.00
Intereses de la Deuda Pública $0.00 $0.00
Comisiones de la Deuda Pública $0.00 $0.00
Gastos de la Deuda Pública $0.00 $0.00
Costo por Coberturas $0.00 $0.00
Apoyos Financieros $0.00 $0.00

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias $10,156,043.20 $8,175,668.02
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolencia y Amortizaciones $7,038,136.72 $6,094,631.46
Provisiones $0.00 $0.00
Disminución de Inventarios $0.00 $0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u 
Obsolescencia $0.00 $0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones $0.00 $0.00
Otros Gastos $3,117,906.48 $2,081,036.56

Inversión Pública $0.00 $0.00
Inversión Pública No Capitalizable $0.00 $0.00

Total Gastos y Otras Pérdidas $144,608,188.50 $130,683,567.59
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) ‐$12,811,124.13 ‐$383,243.75

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Cuenta Pública 2015
Estado de Actividades

Del  1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(Pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA



Concepto 2015 2014 Concepto 2015 2014
Activo Pasivo
Activo Circulante Pasivo Circulante
Efectivo y Equivalentes $19,772,687.88 $15,945,138.21 Cuentas por Pagar a Corto Plazo $63,204,492.88 $52,573,154.65
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $17,785,561.75 $24,674,291.58 Documentos por Pagar a Corto Plazo $0.00 $0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $62,558.17 $83,985.97 Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo $0.00 $0.00
Inventarios $0.00 $0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00 $0.00
Almacenes $0.00 $0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo $468,459.76 $3,991,493.56

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00 $0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantía Y/O Administración a Corto Plazo $29,123,949.40 $8,110,285.10
Otros Activos Circulantes $0.00 $0.00 Provisiones a Corto Plazo $23,571.03 $23,571.03

Ingresos No Comprendidos en Las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en 
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago $37,620,807.80 $40,703,415.76 Otros Pasivos a Corto Plazo $0.00 $0.00
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras 
Ayudas Total Pasivo Circulante $92,820,473.07 $64,698,504.34
Inversiones Financieras a Largo Plazo $25,097,133.85 $12,000.00 Pasivo No Circulante
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $0.00 $0.00 Cuentas por Pagar a Largo Plazo $0.00 $0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $64,885,098.08 $64,885,098.08 Documentos por Pagar a Largo Plazo $0.00 $0.00
Bienes Muebles $120,760,327.65 $116,835,025.66 Deuda Pública a Largo Plazo $0.00 $0.00
Activos Intangibles $313,538.47 $249,822.73 Pasivos Diferidos a Largo Plazo $0.00 $0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u 
Obsolescencia ‐$98,775,909.07 ‐$91,737,772.35 Fondos y Bienes de Terceros en Garantía Y/O en Administración a Largo Plazo $0.00 $0.00
Activos Diferidos $0.00 $0.00 Provisiones a Largo Plazo $0.00 $0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes $0.00 $0.00 Otros Pasivos a Largo Plazo $0.00 $0.00
Otros Activos No Circulantes $0.00 $0.00 Total Pasivo No Circulante $0.00 $0.00

Total Activo No Circulante $112,280,188.98 $90,244,174.12 Total Pasivo $92,820,473.07 $64,698,504.34
Total Activo $149,900,996.78 $130,947,589.88 Hacienda Pública /  Patrimonio

Hacienda Pública /  Patrimonio Contribuido $61,538,488.87 $57,895,926.57
Aportaciones $61,538,488.87 $57,895,926.57
Donaciones de Capital $0.00 $0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio $0.00 $0.00

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolencia y Amortizaciones ‐$4,457,965.16 $8,353,158.97
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) ‐$12,811,124.13 ‐$383,243.75
Resultados de Ejercicios Anteriores ‐$44,603,132.44 ‐$44,219,888.69
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u 
Obsolescencia $0.00 $0.00
Reservas $0.00 $0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores $52,956,291.41 $52,956,291.41

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio $0.00 $0.00
Resultado por Posición Monetaria $0.00 $0.00
Resultado por Tenencia de Activos No Monetarios $0.00 $0.00

Total Hacienda Pública / Patrimonio $57,080,523.71 $66,249,085.54
Total Pasivo y Hacienda Pública / Patrimonio $149,900,996.78 $130,947,589.88

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Cuenta Pública 2015
Estado de Situación Financiera
Al 31 de Diciembre de 2015

(Pesos)
Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA



Concepto 2015 2014 Concepto 2015 2014
Flujos de Efectivo de Las Actividades de Operación Flujos de Efectivo de Las Actividades de Inversión 
Origen $131,797,064.37 $130,300,323.84 Origen $3,642,562.30 $4,095,029.31
Impuestos $0.00 $0.00 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $0.00 $0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00 Bienes Muebles $0.00 $0.00
Contribuciones de Mejoras $0.00 $0.00 Otros Orígenes de Inversión $3,642,562.30 $4,095,029.31
Derechos $0.00 $0.00 Aplicación $3,925,301.99 $6,811,004.72
Productos de Tipo Corriente $0.00 $0.00 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $0.00 $0.00
Aprovechamientos de Tipo Corriente $0.00 $0.00 Bienes Muebles $3,925,301.99 $6,811,004.72
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios $43,977,553.20 $27,185,877.06 Otras Aplicaciones de Inversión $0.00 $0.00

Ingresos No Comprendidos en Las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en 
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago $0.00 $0.00 Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión ‐$282,739.69 ‐$2,715,975.41
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras 
Ayudas $0.00 $0.00 Flujos de Efectivo de Las Actividades de Financiamiento
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas $87,067,829.00 $100,311,805.00 Origen $28,121,968.73 $4,063,293.37
Otros Origenes de Operación $751,682.17 $2,802,641.78 Endeudamiento Neto $0.00 $0.00

Aplicación $144,608,188.50 $130,683,567.59 Interno $0.00 $0.00
Servicios Personales $79,142,908.78 $79,327,961.34 Externo $0.00 $0.00
Materiales y Suministros $6,687,317.00 $6,084,208.55 Disminución de Activos Financieros $0.00 $2,853,115.24

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia $45,503,203.67 $30,610,377.92 Incremento de Otros Pasivos  $28,121,968.73 $1,210,178.13
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público $0.00 $0.00 Aplicación $11,200,555.24 $0.00
Transferencias al Resto del Sector Público $0.00 $0.00 Servicios de la Deuda $0.00 $0.00
Subsidios y Subvenciones  $0.00 $0.00 Interno $0.00 $0.00
Ayudas Sociales $3,118,715.85 $6,485,351.76 Externo $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 Incremento de Activos Financieros $11,200,555.24 $0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos $0.00 $0.00 Disminución de Otros Pasivos  $0.00 $0.00
Transferencias a la Seguridad Social $0.00 $0.00 Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento $16,921,413.49 $4,063,293.37
Donativos $0.00 $0.00 Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo  $3,827,549.67 $964,074.21
Transferencias al Exterior $0.00 $0.00 Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $15,945,138.21 $14,981,064.00
Participaciones  $0.00 $0.00 Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolencia y Amortizaciones $19,772,687.88 $15,945,138.21
Aportaciones  $0.00 $0.00
Convenios $0.00 $0.00
Otras Aplicaciones de Operación $10,156,043.20 $8,175,668.02

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación ‐$12,811,124.13 ‐$383,243.75

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Cuenta Pública 2015
Estado de Flujo de Efectivo

Del  1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(Pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA



Concepto Origen Aplicación Concepto Origen Aplicación
 Activo $13,948,294.35 $32,901,701.25  Pasivo $31,645,002.53 $3,523,033.80
    Activo Circulante $6,910,157.63 $3,827,549.67     Pasivo Circulante $31,645,002.53 $3,523,033.80
               Efectivo y Equivalentes $0.00 $3,827,549.67                Cuentas por Pagar a Corto Plazo $10,631,338.23 $0.00
               Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $6,888,729.83 $0.00                Documentos por Pagar a Corto Plazo $0.00 $0.00
               Derechos a Recibir Bienes o Servicios $21,427.80 $0.00                Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo $0.00 $0.00
               Inventarios  $0.00 $0.00                Títulos y Valores a Corto Plazo $0.00 $0.00
               Almacenes $0.00 $0.00                Pasivos Diferidos a Corto Plazo $0.00 $3,523,033.80

               Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00 $0.00                Fondos y Bienes de Terceros en Garantía Y/O Administración a Corto Plazo $21,013,664.30 $0.00
               Otros Activos  Circulantes $0.00 $0.00                Provisiones a Corto Plazo $0.00 $0.00

Ingresos No Comprendidos en Las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados 
en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago $7,038,136.72 $29,074,151.58                Otros Pasivos a Corto Plazo $0.00 $0.00

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras 
Ayudas $0.00 $25,085,133.85     Pasivo No Circulante $0.00 $0.00

               Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $0.00 $0.00                Cuentas por Pagar a Largo Plazo $0.00 $0.00
               Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $0.00 $0.00                Documentos por Pagar a Largo Plazo $0.00 $0.00
               Bienes Muebles $0.00 $3,925,301.99                Deuda Pública a Largo Plazo $0.00 $0.00
               Activos Intangibles $0.00 $63,715.74                Pasivos Diferidos a Largo Plazo $0.00 $0.00

               Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes $7,038,136.72 $0.00
              Fondos y Bienes de Terceros en Garantía Y/O en Administración a Largo 
Plazo $0.00 $0.00

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u 
Obsolescencia $0.00 $0.00                Provisiones a Largo Plazo $0.00 $0.00

               Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes $0.00 $0.00  Hacienda Pública/ Patrimonio $3,642,562.30 $12,811,124.13
               Otros Activos No Circulantes $0.00 $0.00     Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido $3,642,562.30 $0.00

               Aportaciones $3,642,562.30 $0.00
               Donaciones de Capital $0.00 $0.00
               Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio $0.00 $0.00
    Hacienda Pública/Patrimonio Generado $0.00 $12,811,124.13
               Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) $0.00 $12,811,124.13
               Resultados de Ejercicios Anteriores $0.00 $0.00
               Revalúos $0.00 $0.00

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolencia y Amortizaciones $0.00 $0.00
               Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores $0.00 $0.00
    Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio $0.00 $0.00

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u 
Obsolescencia $0.00 $0.00

               Resultado por Tenencia de Activos No Monetarios $0.00 $0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Cuenta Pública 2015
Estado de Cambios en la Situación Financiera
Del  1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2015

(Pesos)
Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA



Concepto Saldo Inicial
Cargos del 
Período

Abonos del 
Período

Saldo Final
Variación del 

Período
 Activo
    Activo Circulante $40,703,415.76 $521,560,446.06 $524,643,054.02 $37,620,807.80 ‐$3,082,607.96
               Efectivo y Equivalentes $15,945,138.21 $368,850,429.75 $365,022,880.08 $19,772,687.88 $3,827,549.67
               Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $24,674,291.58 $139,401,301.95 $146,290,031.78 $17,785,561.75 ‐$6,888,729.83
               Derechos a Recibir Bienes o Servicios $83,985.97 $13,308,714.36 $13,330,142.16 $62,558.17 ‐$21,427.80
               Inventarios  $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Almacenes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Otros Activos  Circulantes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Ingresos No Comprendidos en Las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados 
en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago $90,244,174.12 $29,074,975.14 $7,038,960.28 $112,280,188.98 $22,036,014.86

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras 
Ayudas $12,000.00 $25,085,133.85 $0.00 $25,097,133.85 $25,085,133.85

               Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $64,885,098.08 $0.00 $0.00 $64,885,098.08 $0.00
               Bienes Muebles $116,835,025.66 $3,925,301.99 $0.00 $120,760,327.65 $3,925,301.99
               Activos Intangibles $249,822.73 $63,715.74 $0.00 $313,538.47 $63,715.74
               Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes ‐$91,737,772.35 $823.56 $7,038,960.28 ‐$98,775,909.07 ‐$7,038,136.72

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u 
Obsolescencia $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

               Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Otros Activos No Circulantes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
 Total Activo $130,947,589.88 $550,635,421.20 $531,682,014.30 $149,900,996.78 $18,953,406.90

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Cuenta Pública 2015
Estado Analítico del Activo

Del  1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(Pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA



Denominación de las Deudas
Moneda de 
Contratación

Institución o País 
Acreedor

Saldo Inicial del 
Período

Saldo Final del 
Período

 

 Deuda Pública
    Corto Plazo
               Deuda Interna $0.00 $0.00
                      Instituciones de Crédito $0.00 $0.00
                      Títulos y Valores $0.00 $0.00
                      Arrendamientos Financieros $0.00 $0.00
               Deuda Externa $0.00 $0.00
                      Organismos Financieros Internacionales $0.00 $0.00
                      Deuda Bilateral $0.00 $0.00

Ingresos No Comprendidos en Las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en 
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago $0.00 $0.00

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras 
Ayudas $0.00 $0.00

    Subtotal a Corto Plazo $0.00 $0.00
    Largo Plazo
               Deuda Interna $0.00 $0.00
                      Instituciones de Crédito $0.00 $0.00
                      Títulos y Valores $0.00 $0.00

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u 
Obsolescencia $0.00 $0.00

               Deuda Externa $0.00 $0.00
                      Organismos Financieros Internacionales $0.00 $0.00
                      Deuda Bilateral $0.00 $0.00
                      Títulos y Valores $0.00 $0.00
                      Arrendamientos Financieros $0.00 $0.00
    Subtotal a Largo Plazo $0.00 $0.00
    Otros Pasivos Peso Mex. $64,698,504.34 $92,820,473.07
 Total Deuda y Otros Pasivos Peso Mex. $64,698,504.34 $92,820,473.07

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Cuenta Pública 2015
Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos
Del  1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2015

(Pesos)
Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA



Concepto
Hacienda 

Pública/Patrimoni
o Contribuido

Hacienda 
Pública/Patrimoni
o Generado de 

Ejercicios 
Anteriores

Hacienda 
Pública/Patrimoni
o Generado del 

Ejercicio

Ajustes por 
Cambios de Valor

Total

    Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores $0.00 $52,956,291.41 $0.00 $0.00 $52,956,291.41
    Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio $57,895,926.57 $0.00 $0.00 $0.00 $57,895,926.57
               Aportaciones $57,895,926.57 $0.00 $0.00 $0.00 $57,895,926.57
               Donaciones de Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio $0.00 ‐$44,603,132.44 $0.00 $0.00 ‐$44,603,132.44
               Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $0.00 ‐$383,243.75 $0.00 $0.00 ‐$383,243.75
               Resultados de Ejercicios Anteriores $0.00 ‐$44,219,888.69 $0.00 $0.00 ‐$44,219,888.69
               Revalúos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Ingresos No Comprendidos en Las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en 
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras 
Ayudas $57,895,926.57 $8,353,158.97 $0.00 $0.00 $66,249,085.54

    Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio $3,642,562.30 $0.00 $0.00 $0.00 $3,642,562.30
               Aportaciones $3,642,562.30 $0.00 $0.00 $0.00 $3,642,562.30
               Donaciones de Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio $0.00 $0.00 ‐$12,811,124.13 $0.00 ‐$12,811,124.13

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u 
Obsolescencia $0.00 $0.00 ‐$12,811,124.13 $0.00 ‐$12,811,124.13

               Resultados de Ejercicios Anteriores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Revalúos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Reservas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
 Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio Ejercicio Actual $61,538,488.87 $8,353,158.97 ‐$12,811,124.13 $0.00 $57,080,523.71

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Cuenta Pública 2015
Estado de Variación en la Hacienda Pública
Del  1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2015

(Pesos)
Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA



Cuenta Pública 2015 

Informe de Pasivos Contingentes 

Al 31 de Diciembre de 2015 

(Pesos) 

 

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA        

 

 

« NO APLICA » 

 
 

 

 

 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor. 



Cuenta Pública 2015 

Notas a los Estados Financieros 

Al 31 de Diciembre de 2015 

(Pesos) 

 

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA           

NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 

1. Introducción 
Los Estados Financieros de la Universidad Tecnológica Metropolitana, proveen de información financiera a los principales usuarios de la misma. El 
objetivo del presente documento es la revelación del contexto y de los aspectos económicos-financieros más relevantes que influyeron en las decisiones 
del período, y que deberán ser considerados en la elaboración de los estados financieros para la mayor comprensión de los mismos y sus 
particularidades.  

Aquí se informa y explica la respuesta de la Universidad Tecnológica Metropolitana a las condiciones relacionadas con la información financiera de 
cada período de gestión; además, de exponer aquellas políticas que podrían afectar la toma de decisiones en períodos posteriores 

 
2. Panorama Económico y Financiero 

 Las condiciones económicas y financieras bajo las cuales la Universidad Tecnológica Metropolitana estuvo operando, son las mismas a las que 
se sujeta el Presupuesto de Egresos del Estado. 

 
3. Autorización e Historia. 

La Universidad Tecnológica Metropolitana es un Organismo Público Descentralizado del Gobierno del Estado de Yucatán miembro del Sistema Nacional 
de Universidades Tecnológicas, con personalidad jurídica y patrimonio propio, con domicilio en la ciudad de Mérida, Yucatán, conforme Decreto número 
196 emitido por el Poder Ejecutivo del Gobierno del Estado de Yucatán el 13 de mayo de 1999. 



4. Organización y Objeto Social 
Su modelo educativo, está basado en ofrecer servicios educativos cuya calidad responda a las necesidades y expectativas de los egresados de 
educación media superior interesados en este modelo de vanguardia, y que al ser concluidos los estudios, permitan al egresado vincularse armónica y 
positivamente con el entorno económico-productivo de la entidad. 

La Universidad es una institución de Educación Superior comprometida con el desarrollo armónico del Estado de Yucatán, contribuye al desarrollo 
económico de la región y es reconocida por su compromiso con el medio ambiente, la Universidad Tecnológica Metropolitana sustenta su 
reconocimiento, en la sólida formación integral que ofrece, en la calidad técnica y humana de sus egresados, en su capacidad de respuesta a las 
demandas del entorno y en su rendición de cuentas expresada en excelentes resultados y una operación óptima. 

Sus principales objetivos son: 

A. Formar, a partir de egresados del bachillerato, Técnicos Superiores Universitarios. 
B. Desarrollar estudios o proyectos en las áreas de su competencia. 
C. Desarrollar programas de apoyo técnico en beneficio de la comunidad. 
D. Promover la cultura científica y tecnológica. 
E. Desarrollar las funciones de vinculación con los diversos sectores del Estado de Yucatán para contribuir al desarrollo tecnológico y social de 

la comunidad. 
 

Los servicios de educación continua, innovación, transferencia y asistencia de tecnología que la Universidad brinda, al sector productivo, público y 
privado, son pertinentes, innovadores, oportunos, de calidad y congruentes con la vocación de la institución. La UTM es referente en el diseño y 
desarrollo de asistencia, transferencia e innovación de tecnología. Los servicios de asistencia, transferencia e innovación de tecnología son una fuente 
de recurso financieros propios. 

La Universidad se encuentra registrada ante la Secretaría de Hacienda y Crédito Público en el Régimen de Persona Moral con fines no lucrativos y con 
las siguientes obligaciones fiscales 

 Entero de retenciones mensuales de ISR por ingresos asimilados a salarios 
 Declaración informativa anual de retenciones de ISR por sueldos y salarios e ingresos asimilados a salarios 
 Declaración informativa anual de pagos y retenciones de servicios profesionales. Personas Morales. Impuesto Sobre la Renta 



 Entero de retenciones de IVA Mensual 
 Entero de retención de ISR por servicios profesionales. Mensual 
 Entero de retenciones mensuales de ISR por sueldos y salarios 
 Declaración informativa de IVA con la anual de ISR 
 Pago definitivo mensual de IVA. 
 Declaración informativa mensual de operaciones con terceros de IVA 
 Informativa anual del subsidio para el empleo 
 Declaración Informativa mensual de Proveedores 
 Declaración anual de ISR del ejercicio Personas Morales. PMFNL que generen ingresos gravados 

La estructura organizacional de la Universidad Tecnológica Metropolitana está distribuida de la siguiente manera. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



5. Bases de Preparación de los Estados Financieros. 
   Principales Políticas Contables. 

Los Estados Financieros, el registro de las operaciones y la preparación de los Informes se realizan de acuerdo a la Ley General de Contabilidad  
Gubernamental, la cual fue publicada el 31 de Diciembre de 2008 en el Diario Oficial de la Federación, y entró en vigor el 1 de Enero de 2011 su objeto 
es establecer los criterios generales que regirán en la Contabilidad Gubernamental y la emisión de la información financiera de los entes públicos, con el 
fin de lograr su adecuada armonización; el órgano encargado de emitir las normas contables y los lineamientos para la armonización  de la contabilidad 
Gubernamental es el Consejo Nacional de Armonización Contable (CONAC), este órgano emitió el Manual de Contabilidad Gubernamental el cual 
contiene los documentos para realizar el registro y control  de todas las operaciones contables del ente público.  

Las Normas de Información Financiera emitidos por el Consejo Mexicano para la Investigación y Desarrollo de Normas de Información Financiera 
(CINIF) que conforman la estructura básica, establecen diferencias y semejanzas entre las entidades lucrativas y las entidades con propósitos no 
lucrativos, haciendo compatible y posible la integración de un cuerpo de Normas de Contabilidad Gubernamental ya que la presentación de la 
Información debe ajustarse a las disposiciones legales y a los requerimientos de los usuarios. 

De conformidad con la Norma de Información Financiera B-10, la entidad no reconoce en los Estados Financieros los efectos de la inflación del período 
debido a que opera en un entorno económico no inflacionario. 

De acuerdo a la LGCG en su artículo 22 se establece que “Los postulados tienen como objetivo sustentar técnicamente la contabilidad gubernamental, 
así como organizar la efectiva sistematización que permita la obtención de información veraz, clara y concisa”. 

Conforme a la norma contable Postulados Básicos de Contabilidad Gubernamental establecida por el CONAC, la Universidad adopta para sus registros 
contables los postulados básicos que se mencionan a continuación: 

1. Sustancia Económica. 
2. Entes Públicos. 
3. Existencia Permanente. 
4. Revelación Suficiente. 
5. Importancia Relativa. 
6. Registro e Integración Presupuestaria. 
7. Consolidación de la Información Financiera.  



8. Devengo Contable. 
9. Valuación. 
10. Dualidad Económica. 
11. Consistencia. 
12.  
6. Políticas de Contabilidad Significativas. 

Se realizaron las siguientes reclasificaciones: 

 Reclasificación por activos adquiridos en febrero llevados a fondo, en el mes de marzo se reclasificaron para ser considerados como equipo 
médico y de laboratorio PD39,40 y 41 

Las principales políticas contables de la Universidad Tecnológica Metropolitana se resumen a continuación: 

Los estados financieros al 31 de agosto de 2015 están en pesos históricos y no reconocen los efectos de la inflación en la información financiera 
contenidos en las Normas de Información Financiera, en tanto la CONAC no emita lo conducente. 

La información se elabora conforme a las normas, criterios y principios técnicos emitidos por la CONAC y las disposiciones legales aplicables, 
obedeciendo a las mejores prácticas contables. 

Para la clasificación y registro de las operaciones presupuestarias y contables se alinea el clasificado por Objeto del Gasto, Clasificado por Tipo de 
Gasto, Clasificados Funcional del Gasto y Clasificador por Rubro de Ingresos emitido por Secretaria de Administración y Finanzas del Gobierno del 
Estado de Yucatán al Plan de Cuentas emitido por la CONAC. 

Las notas descritas son parte integral de los Estados Financieros de la Universidad Tecnológica Metropolitana al 31 de agosto de 2015. 

7. Posición en Moneda Extranjera y Protección por Riesgo Cambiario.  
NO APLICA 

 

 

 



8. Reporte Analítico del Activo. 
 

La depreciación se realiza de manera mensual utilizado las siguientes tasas de depreciación para los bienes adquiridos del 2012 y años anteriores, de 
acuerdo con la Ley del Impuesto Sobre la Renta y para los bienes adquiridos a partir del año 2013 se utiliza la “Guía de vida útil estimada y porcentajes 
de depreciación” emitida por el CONAC y publicada en el Diario Oficial de la Federación el 15 de Agosto de 2012. 

  

ACTIVO TASA 
Edificios 5% 
Maquinaria y Equipo Diverso 10% 
Equipo Educacional y Recreativo 10% 
Mobiliario y Equipo de oficina 10% 
Equipo de administración 10% 
Herramientas y maquinaria 10% 
Equipo y Aparatos de comunicación 10% 
Maquinaria y equipo eléctrico 10% 
Maquinaria y equipo de seguridad 10% 
Bienes Informáticos 30% 
Vehículos y equipo terrestre 25% 

 
9. Fideicomisos, Mandatos y Análogos  

NO APLICA 



 

10. Reporte de la recaudación. 
Los ingresos recaudados durante Diciembre de 2015 están integrados de la siguiente forma: 

Período  Subsidio Federal Subsidio Estatal Ingresos Propios 
Enero 3,909,454.00 1,228,574.00 1,521,996.00

Febrero 3,909,454.00 1,228,574.00 1,453,411.00
Marzo  3,909,454.00 1,228,572.00 1,356,989.00
Abril 3,909,454.00 1,228,572.00 3,113,206.00
Mayo 3,909,454.00                           -  2,734,291.00
Junio  3,909,454.00 1,438,169.00 2,191,052.00
Julio  3,909,454.00 3,685,712.00 627,103.00

Agosto 3,909,454.00 1,228,570.00 3,511,092.32
Septiembre 4,382,816.00 1,228,570.00 4,359,805.92

Octubre  3,909,454.00 1,228,570.00 1,680,094.52
Noviembre 3,909,454.00 1,228,570.00 15,794,299.51
Diciembre 3,909,450.00 24,728,570.00 5,634,212.93

TOTAL 47,386,806.00 39,681,023.00 43,977,553.20
 
11. Información sobre la Deuda y el Reporte Analítico de la Deuda. 

NO APLICA 

12. Calificaciones Otorgadas 
NO APLICA 

13. Proceso de Mejora. 
Las principales políticas de Control Interno para el registro de las operaciones contables se detallan a continuación:  



INGRESOS. 

Para el registro de las cuotas estudiantiles necesitamos: 

El Reporte de Movimientos Financieros por Tipo de Ingreso generado del programa SADE. 

Consecutivo de recibos de caja. 

Ficha de depósito bancario. 

Cierres exitosos de las Terminales Punto de Venta. 

Factura(s) generadas en CONTPAQi, que coincidan en monto y concepto con el Reporte de Movimientos Financieros por Tipo de Ingreso generado del 
programa SADE. 

 La información anterior será proporcionada al departamento de contabilidad por el departamento de control escolar para el registro diario de la 
recaudación de las cuotas estudiantiles. La recaudación del último día del mes se aprovisionará con el Reporte de Movimientos Financieros por Tipo de 
Ingreso generado del programa SADE y se cancelará al mes siguiente ya que el depósito quede reflejado en Bancos. 

Ingresos por Copias e Impresiones 

Los ingresos por Copias e Impresiones serán registrados de manera mensual; los responsables del CIDU deberán entregar en forma semanal al 
departamento de contabilidad su corte en efectivo con el reporte de conteo de impresiones y copias, dichos reportes se juntarán a fin de mes junto con 
el efectivo para elaborar las facturas correspondientes (una por copias y otra por impresiones) y mandar a depositar la recaudación por dichos 
conceptos. Una vez que se cuenta con el depósito y la factura  por cada concepto se procederá al registro en contabilidad de la recaudación de dichos 
conceptos. 

Ingresos Por Educación Continua y Servicios de Asistencia y Transferencia Tecnológica. 

El área responsable de educación continua, asistencia y transferencia tecnológica y unidades de servicio envían por correo electrónico una solicitud de 
factura, con las especificaciones del servicio y el monto, especificando si es con IVA incluido o más IVA, anexando a la solicitud Copia del comprobante 



domiciliario del cliente y cedula fiscal para la corroboración de los datos de facturación; una vez recibida la documentación se elabora la factura en ele 
departamento de control presupuestal, quien la envía al cliente, al solicitante y al departamento de contabilidad para su registro, el cual se realiza una 
vez recibida la factura. 

La factura se aprovisionará en contabilidad una vez que se que se haya cotejado contra el estado de cuenta el depósito del la misma y se verifique que 
no ha sido pagada; cuando al departamento de contabilidad le envíen le envíen copia de la ficha de depósito o comprobante de transferencia por la 
factura de servicios, el registro del ingreso se hará en forma directa y no se aprovisionará la factura. 

Ingresos por Subsidios. 

El departamento de control presupuestal elaborará las facturas por subsidios de acuerdo a convenios, y enviará una copia a contabilidad para el registro 
del ingreso, la cual se aprovisionará y cotejará en estado de cuenta para el registro de la recaudación 

EGRESOS. 

Compra De Insumos. 

El departamento de Contabilidad recepcionará los días martes de cada semana a más tardar a las 15:00 horas las facturas recepcionadas a 
proveedores por el departamento de compras para el registro de la cuenta por pagar y la programación del pago. Para que una factura sea 
recepcionada por el departamento de contabilidad para su registro deberá contar con la siguiente documentación de manera indistinta: 

Factura original con sello de recibido del departamento de compras. 

Requisiciones con las especificaciones de lo que contiene la factura, firmadas por el director o coordinador del área y firma de autorización de rectoría. 

Por lo menos tres cotizaciones de proveedores diferentes. 

Orden de compra coincidente en monto y especificaciones con la factura recepcionada. 

 

 



Servicios Generales. 

Los servicios de vigilancia y limpieza serán recepcionadas para su registro en el departamento de contabilidad los días martes, esta recepción será una 
vez al mes y deberá ir acompañada para su registro por: 

Requisición que especifique el servicio solicitado. 

Lista de asistencia del personal asignado al servicio. 

En el caso de los servicios por recolección de basura y jardinería, la factura únicamente irá acompañada por la requisición del servicio correspondiente. 

Los servicios por renta de copiadoras irá acompañada por: 

Requisición que especifique el servicio correspondiente. 

Conteo de copias del proveedor por cada máquina arrendada. 

Cuando la factura recepcionada se trate de algún servicio de propaganda y publicidad, las cotizaciones y orden de compra serán sustituidas por la orden 
de pago sellada por la secretaría de comunicación social. 

Los servicios por renta de tarimas, audio y mobiliario para eventos, deberán ir acompañados por: 

Requisición que especifique el servicio. 

Al menos tres cotizaciones de proveedores diferentes. 

Orden de compra coincidente en monto y especificaciones con la factura recepcionada. 

Comisiones de personal docente y administrativo. 

Para el registro de las comisiones se requiere el oficio de solicitud de viáticos firmada de autorización por el rector de esta Universidad, en donde se 
especifique la ciudad destino de la comisión y el objetivo de la misma así como el período de la comisión, de acuerdo a esos datos, el departamento de 



control presupuestal procederá a elaborar la comisión correspondiente en donde se asignará el monto por hospedaje, alimentos y transportación de 
acuerdo al puesto del personal asignado, cuando se requiera por la distancia se tramitará la transportación aérea a la cuidad destino en viaje redondo, 
cuidando el itinerario de la comisión.  

Una vez que se tiene el formato de comisión se solicita al departamento de contabilidad el cheque a favor del personal comisionado, dando origen con 
esto al registro de la cuenta por cobrar. 

Para la cancelación de la cuenta por cobrar se requiere en un plazo no mayor a tres días hábiles posteriores al término de la comisión la comprobación 
mediante: 

Formato F-SGC-003, en donde se especifique el monto recibido para viáticos y los montos por hospedaje, alimentación, transporte y gastos no 
comprobables. 

Facturas firmadas por el personal comisionado que cumplan con los requisitos fiscales para su registro. 

En caso de existir transportación aérea, se requiere anexar a la conclusión los pases de abordar del vuelo en cuestión. 

Comisiones Bancarias. 

Para el registro de las comisiones bancarias será necesario el cotejo en estado de cuenta; dicho registro se hará en la fecha de la aplicación de la 
comisión bancaria en una póliza de egresos  

Adquisición de Bienes Muebles, Inmuebles y Activos Intangibles. 

Será registrado en activo fijo todo bien mueble cuyo valor de adquisición sea igual o superior a $1,500 pesos de acuerdo a las políticas y lineamientos 
para el registro y control de bienes muebles y previo cotejo con el departamento de activos fijos. 

Registro de Nómina a personal docente y administrativo. 



El departamento de Recursos Humanos es el encargado de entregar al departamento de Contabilidad la nómina quincenal calculada de acuerdo al 
reporte de incidencias que elabora cada departamento. Una vez recepcionada se procede a la provisión en sistema para su pago a través del 
departamento de control presupuestal. 

14. Información Por Segmentos  
NO APLICA 

15. Eventos Posteriores al Cierre 
NO APLICA 

 

16. Partes Relacionadas 
No existen partes relacionadas que pudieran ejercer influencia significativa sobre la toma de decisiones financieras y operativas. 

17. Responsabilidad Sobre la Presentación Razonable de los Estados Financieros. 
Los Estados Financieros deberán estar rubricados en cada página de los mismos e incluir al final la siguiente leyenda: “Bajo protesta de decir 

verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”. 



NOTAS DE DESGLOSE 

I) NOTAS AL ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA 
ACTIVO 

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 

Las cuentas bancarias se encuentran  integradas al 31 de Diciembre de 2015 de la siguiente manera:  

BANCO CUENTA IMPORTE 
BANCOMER Federal  3,391,803.05
SANTANDER Federal  34,673.75
BANCOMER  CAU 23,427.19
SANTANDER SERFIN Cuenta Estatal  617,616.30
BANCOMER  ING. PROP. EDUC CONT. 5,739,526.26
BANCOMER  Ing. Propios  1,063,514.36
BANCOMER INOVAPYME  1,329,710.13
SCOTIABANK Fondos  55,681.14
SCOTIABANK INVERLAT Estatal  11,935.13
BANCOMER Tarjetas Estatal  10,757.70
BANCOMER NAFIN. Ing, Propios  1,683,816.00
BANCOMER 

PADES 2013 
 

3.02 
BANCOMER 

FADOES 2013 
 

201.69 
BANCOMER PROMEP 2013   1,384,997.33 
BANCOMER 

PYME 2013 
 

47.00 
BANCOMER PYME Estatal 2013        13,310.22 
BANCOMER 

PROFOCIE 
 

495.74 



BANCO CUENTA IMPORTE 
BANCOMER Proyecta 100,000 0.00
BANCOMER SEDESOL  368,999.15
BANCOMER Inadem 2015 45,000.89
BANCOMER Mexprotec  2,300,010.84
BANCOMER Amestur  25,869.63
BANCOMER Inadem 2015 3.64
BANCOMER Inadem 2015 884,486.82
BANCOMER Inadem 2015 66,816.00
BANCOMER Inadem 2015 719,983.50
TOTAL   19,772,687.88

 
 

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO Y EQUIVALENTES Y BIENES O SERVICIOS A RECIBIR 

Esta cuenta se encuentra integrada por cuentas pendientes de pago y  gastos sujetos a comprobación  al 31 de diciembre la cuenta tiene un saldo de 
$17, 785, 561.75 conformada por: 

CUENTA CONCEPTO IMPORTE 

1-1-2-2 Cuentas por Cobrar a Corto Plazo 1,011,649.59

1-1-2-3 Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo 16,771,237.64

1-1-2-9 Otros derechos a recibir efectivo o equivalente a CP 2,674.52

 

Al 31 de diciembre de 2015 la Cuenta 1-1-3-1 Anticipo a Proveedores por Adquisición de Bienes y Prestación de Servicios a Corto Plazo tiene 
un saldo de $62,558.17 



BIENES DISPONIBLES PARA SU TRANSFORMACIÓN O CONSUMO (INVENTARIOS) 

NO APLICA 

INVERSIONES FINANCIERAS 

La cuenta 1-2-1-4-000-0000 Participaciones Y Aportaciones de capital UNID.DE VINC.Y TRANSF.DE CONOCIMIENTO DEL STE. El 16 de Julio de 
2012 y el 19 de diciembre de 2012 se realizaron aportaciones por un importe de $6,000.00 en cada fecha haciendo un importe de $12,000.00 que 
representan 12 acciones por un valor de $1,000.00 c/u por parte de la Universidad Tecnológica Metropolitana para la conformación de la Unidad de 
Vinculación y Transferencia de Conocimiento del Sureste.  

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 

Los Activos Fijos cuando son adquiridos con recursos del presupuesto del ejercicio se registran en las partidas 1-2-3-0 y 1-2-4-0 Bienes Inmuebles y 
Bienes Muebles respectivamente como lo establece la normatividad vigente, adicionalmente, se registran en las Cuentas Presupuestales en el Capítulo 
5000. Cuando son adquiridos por algún programa específico se descuentan del programa al que pertenecen y se registran en la partida específica del 
Activo contra el Patrimonio. En ambos casos incluyendo el Impuesto al valor Agregado como parte de su costo.  

Existen registros contables  por ajuste de auditoría 2004 en el activo fijo de los Fondos de Aportación Múltiple (FAM) por los ejercicios 2001,2002, 2003 
y 2004 por la cantidad de $52, 991,706 que a la fecha el IDEFEY (antes ICEMAREY) no ha realizado la entrega de la documentación fiscal, 
comprobatorias para su registro en forma analítica en el activo que le corresponda. 

AÑO ACTIVOS POR  CLASIFICAR 
2001 17,440,640 
2002 9,630,703 
2003 11,391,547 
2004 14,528,816 

TOTAL 52,991,706 

 



Los activos adquiridos con recursos del FAM 2005, 2006, 2007 y 2008, así como la regularización de los  activos del presupuesto del 2007 no se 
encuentran revelados en los Estados financieros debido a que el IDEFEY (antes ICEMAREY) ejerció dichos recursos sin haber realizado la transferencia 
de la propiedad de los activos a la institución y la documentación comprobatoria se encuentra a nombre de este organismo. Se encuentra integrado de 
los siguientes importes: 

AÑO ACTIVOS POR
REGISTRAR 

2005 18,516,300
2006 23,072,000
2007 3,000,000
2008 19,000,000

TOTAL 63,588,300

 
 

En el mes de Diciembre se adquirieron $ 574, 511.10 en activos con los siguientes fondos y/o programas: 
 

ACTIVO IMPORTE ADQUIRIDO CON: 
Mobiliario  96,603.64 INADEM FEDERAL 
Mobiliario  34,591.20 INADEM ESTATAL 
Mobiliario  4,165.00 INADEM INGRESOS PROPIOS 
Bienes Informáticos  78,358.00 INADEM FEDERAL 
Bienes Informáticos  148,335.55 INADEM ESTATAL 
Bienes Informáticos  9,361.20 ESTATAL 
Bienes Informáticos  115,027.00 INGRESOS PROPIOS 
Maquinaria Y Equipo Industrial 2,809.51 FEDERAL PROFOCIE  
Maquinaria Y Equipo Industrial 85,260.00 INADEM ESTATAL 
TOTALES 574,511.10   

 
 



En el mes de diciembre no se adquirieron activos intangibles  

La depreciación correspondiente al mes de diciembre es por la cantidad de $ 621,335.48 y el monto acumulado a diciembre de 2015 es $ 98, 775, 
909.07 esta se realiza de manera mensual utilizado las siguientes tasas de depreciación para los bienes adquiridos del 2012 y años anteriores, de 
acuerdo con la Ley del Impuesto Sobre la Renta y para los bienes adquiridos a partir del año 2013 se utiliza la “Guía de vida útil estimada y porcentajes 
de depreciación” emitida por el CONAC y publicada en el Diario Oficial de la Federación el 15 de Agosto de 2012. 

ACTIVO TASA 
Edificios 5% 
Maquinaria y Equipo Diverso 10% 
Equipo Educacional y Recreativo 10% 
Mobiliario y Equipo de oficina 10% 
Equipo de administración 10% 
Herramientas y maquinaria 10% 
Equipo y Aparatos de comunicación 10% 
Maquinaria y equipo eléctrico 10% 
Maquinaria y equipo de seguridad 10% 
Bienes Informáticos 30% 
Vehículos y equipo terrestre 25% 
  

 
La amortización acumulada de activos intangibles al mes de diciembre de 2015 es por la cantidad de $ 161, 021.53 esta se realiza de manera 

mensual utilizado las siguientes tasas de amortización de acuerdo a la “Guía de vida útil estimada y porcentajes de depreciación” emitida por el CONAC 
y publicada en el Diario Oficial de la Federación el 15 de Agosto de 2012. 

 

ACTIVOS INTANGIBLES TASA 

Software 50% 

 



ESTIMACIONES Y DETERIOROS. 

NO APLICA 

OTROS ACTIVOS.  

NO APLICA 

PASIVO 

Cuentas por Pagar a Corto Plazo 

Esta cuenta se encuentra integrada por los siguientes saldos: 

Proveedores Por Pagar A Corto Plazo     $ 10, 626,314.96  

Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo $ 43, 047, 689.40 

Se refleja en el Estado de Situación Financiera en la cuenta de Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo un saldo pendiente de ejercer del 
IDEFEY (antes ICEMAREY) por $34,110 del programa UR-514-2000. 

En lo que respecta a la cuenta del ISSTEY correspondiente al Servicio médico y otras prestaciones de los empleados se encuentra integrado como 
sigue: 

AÑO IMPORTE 
2009 3,332,521 
2010 4,500,977 
2011 5,181,231 
2012 5,626,853 
2013 4,898,195 
2014 1,928,081 
2015 7,161,417 
TOTAL 32,629,275



 
Retenciones y Contribuciones por Pagar Corto Plazo 

A) Las retenciones pendientes por enterar en el mes de diciembre de 2015 se encuentran integradas  de la siguiente manera:  
 
 
 
 

IMPUESTO POR ENTERAR IMPORTE 

ISPT 2,637,073.96
ISR Retenido a Asimilados 77,336.58
ISR Honorarios 53,669.34
2% Sobre Nomina 2008 704,346.00
2% Sobre Nómina 2009 792,888.64
IVA Trasladado 1,444,238.48
IVA Pendiente por Pagar 88,435.19
4% Sobre Nómina 2014 618,116.59
4% Sobre Nómina 2015 3,072,239.68
TOTAL 9,488,344.46

 
Fondos y bienes de terceros en garantía y/o administración a corto plazo. 

A) Fondos en Administración a Corto Plazo 
Esta cuenta se encuentra integrada por los fondos creados con aportaciones para programas específicos como son: 
 

a. Programa de Mejoramiento al Profesorado.- Importe recibido con el propósito de impulsar la superación sustancial en la formación, 
dedicación y desempeño de los cuerpos académicos de las Universidades. 
 

b. FOMIX.- Proyecto 188896 Desarrollo, implementación y evaluación de un modelo colaborativo de intervención para la gestión innovación y 
transferencia de tecnología para la industria panadera de Yucatán. 
 



c. Centro de Acceso Universitario.-Importe asignado por la SEP para poner en operación y funcionamiento en las instalaciones de la 
Universidad y se puedan ofrecer estudios de educación abierta y a distancia en el tipo superior, mediante el uso de las tecnologías de la 
información y la comunicación. 
 

d. Fondo para Ampliar y Diversificar la Oferta Educativa en Educación Superior (FADOEES).- Importe recibido para impulsar la ampliación 
y diversificación de la oferta educativa en el tipo superior. 
 

e. Fondo de Apoyo a la Calidad de las Universidades Tecnológicas (FAC).- Recursos destinados para atender las necesidades de 
infraestructura, particularmente para financiar el equipamiento y la instalación de aulas, laboratorios y talleres. 
 

f. Fondo Nacional para el Fomento de las Artesanías (FONART).- Recurso para implementar programas de capacitación para el sector 
artesanal, promover mecanismos de difusión de la cultura artesanal del Estado y sus municipios a través de concursos de arte popular. 
 

g. Fundación Kellogs.- Recurso destinado para promover la organización social del municipio seleccionado del Estado de Yucatán a través de 
la vinculación comunidad-universitaria mediante un análisis de las necesidades y retos por los que atraviesan, de tal manera que se 
identifiquen las tecnología aplicables y procesos de mejora que con lleven la implementación de negocios sustentables potenciando así la 
economía y el desarrollo del estado. 
 

h. Programa de Formación De Técnicos Superiores MEXPROTEC-SEP-UTM 2015-2016.- Recurso destinado para otorgar hasta 200 
(Doscientas) becas de movilidad internacional a técnicos superiores universitarios mexicanos para realizar estudios tendientes a obtener una 
licencia profesional en Francia: Mediante la formación basada en proyectos de coparticipación bilateral entre instituciones o redes de 
instituciones de enseñanza superior y fortalecer la movilidad de los jóvenes técnicos superiores universitarios mexicanos durante sus estudios 
para obtener dicha licencia profesional. 
 



Los saldos al 31 de diciembre de 2015 son los siguientes: 

CONCEPTO AUTORIZADO EJERCIDO AL 31/DIC/15 SALDO 
Programa de Mejoramiento al Profesorado 10,777,453.00 9,464,370.17 1,313,082.83

Centro de Apoyo Universitario 6,349,015.00 6,324,943.13 24,071.87

Fondo Nacional para el Fomento de las Artesanías, Tahdziú, Tekanto 741,131.00 401,453.99 339,677.01

Fondo PYME 2013 1,134,500.00 738,886.00 395,614.00

Programa de Fortalecimiento de la Calidad en Instituciones Educativas 3,894,671.25 3,894,175.51 495.74

Fondo Proyecta 100,000 7,197,450.00 1588760.14 5,608,689.86

Fondo Fundación Kellogg 2,397,047.00 1,975,214.54 421,832.46

Convenio SEDESOL  2,484,900.00 2,153,743.27 331,156.73

Programa Nacional De Financiamiento Al Microempresario 2,344,841.82 1,762,144.32 582,697.50

Programa MEXPROTEC 54,475,043.00 42,178,313.00 12,296,730.00

Fondo Nacional Emprendedor 
2,746,781.29 1,426,994.77 1,319,786.52

Comisión Nacional P/Desarrollo D/Pueblos Indígenas 994,998.18 179,138.04 815,860.14

TOTAL     23,449,702.67
 
 



Fueron facturados $63,606, de los cuales el 17 de julio se recibió el importe de $34, 806 correspondiente a la 1A Ministración P/Capacitación En La 
Localidad De Tahdziu FONART de la F-108A del 1 de julio, quedando pendiente de cobro el F-109A por $28,800 de fecha 18 de julio. 

El 15 de Enero de 2015 se recibió un depósito por $7, 197,450 en la cuenta Bancomer Proyecta 100,000 por concepto del Fondo Proyecta 100,000 
 
El 24 de Febrero se aprovisionó la factura F-143A correspondiente a la capacitación de artesanos de los municipios de Chancom y Chumayel 
correspondiente al Fondo Nacional para el Fomento de las Artesanías por $ 41, 560  

El 31 de Marzo se recibió el depósito de la F-148A correspondiente al Convenio SEDESOL por  
$1, 595, 440 
 
El 8 de Junio se recibió el depósito de $64, 000, 000 por concepto del fondo Mexprotec.  
 
El 17 de Junio se aprovisionaron dos facturas correspondientes al Fondo Nacional para el Fomento de las Artesanías F-164A por $28, 800 y F-165A 
$21,810 

El 7 de Julio se recibió un depósito por $ 1, 547, 978 correspondiente al Fondo Fundación Kellogg 

El 16 de Julio se recibió el depósito de la F-168A correspondiente al Programa Nacional de Financiamiento al Microempresario por la cantidad de $ 468, 
962 
 
El 19 de Agosto se aprovisionó la factura 175A correspondiente a la  Aportación/Apoyo Al Proyecto FNE-150422-C2-2-00143382 FNE 2015 

El 4 de Agosto se recibió el depósito de las facturas 170A y 171A correspondientes al Convenio Específico De Coordinación UTM-SEDESOL 07-Feb-
2015 

En esta cuenta se integran los intereses netos que generan las aportaciones realizadas para programas específicos de tal manera que se tenga un 
control de ellos para su aplicación e informe, está formado por las siguientes cuentas: 

 



INTERÉS DE:  IMPORTE  

Inversión Bancomer PROMEP 98,410.80

Inversión Stergob Estatal                                              993.40 

Inversión Bancomer PROMEP 2011 30,898.31

Intereses FADOEES                                               201.66 

Intereses Fondo PYME 2013 23.34

Intereses Fondo Proyecta 100,000 1,577.52

Intereses Convenio SEDESOL  42.42

Intereses PRONAFIM 110.45

Intereses MEXPROTEC 79,347.06

Intereses CDI 8.64

TOTAL 211,613.60
 

B) Fondos Contingentes a Corto Plazo 
 

La Junta de Gobierno de la Universidad Tecnológica Metropolitana en asambleas ordinarias y extraordinarias  y conforme a estatutos, autorizó a la 
administración el 14 de Junio de 2004 según acta de Sesión Ordinaria DC-UTM/140604/O, la creación de los siguientes fondos: 

a. Fondo de Desarrollo Institucional.- Se podrá aplicar en mantenimiento preventivo y correctivo de equipos de laboratorios, talleres, 
sustitución de equipo de laboratorio por obsolescencia y daño irreparable; mantenimiento y modificación o adecuación de instalaciones físicas; 
apoyo para la consolidación de acciones académicas, de vinculación y de servicios y excepcionalmente y solo en casos plenamente 
justificados, para logros o estímulos económicos al personal de tiempo completo. 



 
b. Fondo de Contingencias.- Se podrá aplicar en eventos de emergencia para subsanar eventualmente deficiencias temporales del gasto de la 

institución. Este fondo será revolvente.  
 

Los saldos al 31 de Diciembre de 2015 son los siguientes: 

CONCEPTO AUTORIZADO
EJERCIDO AL 
31-Dic-15 SALDO 

Fondo de Contingencia 4,000,000 0 4,000,000

Fondo de Desarrollo 4,858,994 4,277,475 581,518.73

TOTALES    4,581,518.73

 

En esta cuenta se integran los intereses netos que generan dichos fondos, de tal manera que se tenga un control de ellos para su aplicación e informe, 
está formado por las siguientes cuentas: 

INTERÉS DE: IMPORTE 

Fondo de Desarrollo 543,378.15 

Fondo de Contingencia 337,736.25 

TOTAL 881,114.40 

 

 



Con los importes del Fondo de Contingencia y Desarrollo se solventaron parte de las erogaciones del 2008, el cual será depositado al recibirse las 
diferencias en el subsidio por incumplimiento a los Convenios de Coordinación en los ejercicios del 2009 y 2010. 

II) NOTAS AL ESTADO DE ACTIVIDADES 
 

INGRESOS DE GESTIÓN 
 

Ingresos y Otros Beneficios 
 
Los ingresos del período se registran como se menciona a continuación: 
 
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas. 
 
Subsidios Del Gobierno Federal: 
Son los ingresos por subsidio provenientes del presupuesto asignado por el Gobierno Federal de acuerdo al Presupuestos de egresos de la Federación 
vigente para 2014 y se registran conforme se transfieren los recursos. 
 

4-2-2-3-0001-0000 Subsidio Federal 
ENERO 3,909,454 
FEBRERO 3,909,454 
MARZO  3,909,454 
ABRIL 3,909,454 
MAYO 3,909,454 
JUNIO 3,909,454 
JULIO 3,909,454 
AGOSTO 3,909,454 
SEPTIEMBRE 4,382,816 
OCTUBRE 3,909,454 
NOVIEMBRE 3,909,454 
DICIEMBRE 3,909,450 
TOTAL 47,386,806 

 



Subsidios Del Gobierno Del Estado: 
 
Son los ingresos por subsidio provenientes del presupuesto asignado por el Gobierno Estatal de acuerdo al Presupuesto de egresos del Estado vigente 
para el año 2014 y se registran conforme se elabora la factura. 
 

4-2-2-3-0002-0000 Subsidio Gobierno del Estado

ENERO 1,228,574
FEBRERO 1,228,574
MARZO  1,228,572
ABRIL 1,228,572
MAYO                           -  
JUNIO 1,438,169
JULIO 3,685,712
AGOSTO 1,228,570
SEPTIEMBRE 1,228,570
OCTUBRE 1,228,570
NOVIEMBRE 1,228,570
DICIEMBRE  24,728,570
ACUMULADO 39,681,023

 
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios de Organismos Descentralizados 
Son las cuotas mensuales de recuperación, las inscripciones y otros ingresos relativos con la actividad. 
 

4-1-7-3-0000-0000

Ingresos x Venta 
de Bienes Y 

Servicios 
ENERO 1,521,996.00 
FEBRERO 1,453,411.00 
MARZO 1,356,989.00 
ABRIL 3,113,206.00 
MAYO 2,734,291.00 
JUNIO 2,191,052.00 
JULIO 627,103.00 
AGOSTO 3,511,092.32 



SEPTIEMBRE 4,359,805.92 
OCTUBRE 1,680,094.52 
NOVIEMBRE 15,794,299.51 
DICIEMBRE  5,634,212.93 
ACUMULADO 43,977,553.20 

 
 

I. Otros Ingresos y Beneficios 
 

Se registra en esta partida el Estímulo Fiscal mensual que la Universidad recibe de la Secretaría de Hacienda y que se aplicará al Impuesto Sobre la 
Renta que se recaudó, de acuerdo a lo publicado el 5 de Diciembre de 2008 en el Diario Oficial de la Federación. A la Fecha en esta partida se 
encuentra registrado un importe de $739,907 que corresponde al estímulo recibido para el mes de Diciembre de 2014. 
 

MES IMPORTE
ENERO 739,907
FEBRERO 0
MARZO 0
ABRIL 0
MAYO 0
JUNIO 0
AGOSTO 0
SEPTIEMBRE 0
OCTUBRE 0
NOVIEMBRE 0
DICIEMBRE 0
TOTAL 739,907

 
 
 
 



GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS. 
 
Los gastos del período se registran como se menciona a continuación: 
 

CLASIFICACIÓN DE CUENTAS POR TIPO DE GASTO: 

 

Son los gastos que efectúa la Universidad para poder realizar sus actividades, las cuales se contabilizan de acuerdo a los reglamentos a los que 
estamos sujetos como a continuación se menciona: 

Para los Gastos Federales y Estatales se utiliza el clasificador por objeto de gasto ESTATAL. 

Fundamentado en el artículo 26 de la Ley de adquisiciones, arrendamientos y servicios del sector público podrán contratar mediante los procedimientos 
de: 

2. Licitación pública 
3. Invitación a cuando menos 3 personas, o 
4. Adjudicación directa. 

 

III) NOTAS AL ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 
 

I. Hacienda Pública/Patrimonio 
El patrimonio de la Universidad está constituido por los bienes y recursos siguientes: 

 Aportaciones, participaciones, subsidios y apoyos que nos otorguen los gobiernos federales, estatales y municipales. 
 Los legados y las donaciones otorgadas en nuestro favor. 
 Los bienes muebles e inmuebles que se adquieran por cualquier titulo. 
 Las utilidades, intereses, dividendos, rendimientos y en general los bienes derechos y demás ingresos que se adquieran por cualquier titulo legal. 
 Los derechos y cuotas que se recauden por servicios. 



 

El saldo de estas cuentas al 31 de diciembre de 2015, se integra como sigue: 

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido 61,538,488.87
Aportaciones 61,538,488.87
  
Hacienda Publica/Patrimonio Generado -4,457,965.16

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 
-

12,811,124.13

Resultado de Ejercicio Anteriores 
-

44,603,132.44
Rectificaciones de Resultados de Ejerc 
Anteriores 52,956,291.41
Total Hacienda Publica/Patrimonio 57,080,523.71

 
IV) NOTAS AL ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO. 

I. Efectivo y equivalentes 
  dic-15 dic-14 
 Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del 
Ejercicio  15,945,138.21 14,981,063.84
 Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del 
Ejercicio  19,772,687.88 15,945,138.21

 
 
 
 
 
 
 
Durante 2015 se han adquirido $ 3, 925, 301.99 en activos con los siguientes fondos y/o programas:  



 
 

ACTIVO IMPORTE ADQUIRIDO CON: 
Equipos Y Aparatos De 
Comunicación Y 
Telecomunicaciones  14,042.60 FEDERAL PROFOCIE  
Mobiliario 20,123.00 FEDERAL PRODEP 
Mobiliario  53,012.00 FEDERAL PROFOCIE 
Mobiliario 144,863.92 ESTATAL 
Mobiliario  96,603.64 INADEM FEDERAL 
Mobiliario  34,591.20 INADEM ESTATAL 
Mobiliario  4,165.00 INADEM INGRESOS PROPIOS  
Equipo de Administración  26,473.60 ESTATAL 
Equipo Educacional y Recreativo 6,898.00 FEDERAL PRODEP 
Equipo Educacional y Recreativo 23,902.96 FEDERAL PROFOCIE 
Equipo Educacional Y Recreativo  2,818.80 ESTATAL 
Bienes Informáticos  225,889.05 FEDERAL PRODEP 
Bienes Informáticos 2,500,859.13 FEDERAL PROFOCIE 
Bienes Informáticos  18,001.27 ESTATAL 
Bienes Informáticos  117,980.04 INGRESOS PROPIOS  
Bienes Informáticos  78,358.00 INADEM FEDERAL 
Bienes Informáticos  148,335.55 INADEM ESTATAL 
Cámaras Fotográficas Y De Video  124,717.61 FEDERAL PROFOCIE  
Equipo Médico y de Laboratorio 31,138.95 FOMIX FEDERAL 
Equipo Médico y de Laboratorio 1,723.28 INGRESOS PROPIOS EDUCACIÓN CONTINUA
Maquinaria y Equipo Industrial  2,500.00 ESTATAL 
Maquinaria y Equipo Industrial  145,663.87 FEDERAL PROFOCIE  
Maquinaria Y Equipo Industrial  85,260.00 INADEM ESTATAL 
Otros Bienes Muebles 17,380.52 ESTATAL 
TOTALES 3,925,301.99   

 



En el mes de Diciembre se adquirieron $574, 511.10 en activos con los siguientes fondos y/o programa 
 

ACTIVO IMPORTE ADQUIRIDO CON: 

Mobiliario  96,603.64 INADEM FEDERAL 

Mobiliario  34,591.20 INADEM ESTATAL 

Mobiliario  4,165.00 INADEM INGRESOS PROPIOS 

Bienes Informáticos  78,358.00 INADEM FEDERAL 

Bienes Informáticos  148,335.55 INADEM ESTATAL 

Bienes Informáticos  9,361.20 ESTATAL 

Bienes Informáticos  115,027.00 INGRESOS PROPIOS 

Maquinaria Y Equipo Industrial 2,809.51 FEDERAL PROFOCIE  

Maquinaria Y Equipo Industrial 85,260.00 INADEM ESTATAL 
TOTALES 

574,511.10
  

 
 
 



Detalle de adquisiciones de bienes muebles e inmuebles  
 
 
 
Partida Objeto del Gasto Devengado Pagado 

5000 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 346,455.43 227,263.43 
5100 Mobiliario y Equipo de Administración 311,483.83 192,291.83 
5111 Mobiliario 149,028.92 144,863.92 
5151 Bienes Informáticos 135,981.31 20,954.31 
5191 Equipo de Administración 26,473.60 26,473.60 
5200 Mobiliario Y Equipo Educacional Y Recreativo 2,818.80 2,818.80 
5211 Equipo Educacional Y Recreativo 2,818.80 2,818.80 

5300 
Equipo e Instrumental Médico y de 
Laboratorio 1,723.28 1,723.28 

5311 Equipo Médico y de Laboratorio 1,723.28 1,723.28 
5600 Maquinaria, Otros equipos y Herramientas 19,880.52 19,880.52 
5621 Maquinaria y Equipo Industrial 2,500.00 2,500.00 
5691 Otros Bienes Muebles 17,380.52 17,380.52 
5900 Activos Intangibles 10,549.00 10,549.00 
5911 Software 10,549.00 10,549.00 

   
 
 
 
 
 
 



V) CONCILIACIÓN ENTRE LOS INGRESOS PRESUPUESTARIOS Y CONTABLES, ASÍ COMO ENTRE LOS EGRESOS PRESUPUESTARIOS 
Y LOS GASTOS CONTABLES  

 

Universidad Tecnológica Metropolitana 
Conciliación entre los Ingresos Presupuestarios y Contables  
Correspondiente del 01 de Diciembre al 31 De Diciembre 2015 

(Cifras en pesos) 
1.Ingresos Presupuestarios   34,282,015.14
    
2. Más ingresos contables no presupuestarios                     -    
  Incremento por variación de inventarios                   -   
  Disminución del excesos de estimaciones       por pérdida o deterioro u obsolescencia                   -   
  Disminución del exceso de provisiones                   -   
  Otros ingresos y beneficios varios                   -   
Otros ingresos contable no presupuestarios                   -   
    
3. Menos ingresos presupuestarios no contables                     -    
  Productos de capital                   -   
  Aprovechamientos de capital                  -   
  Ingresos derivados de financiamientos                   -   

  Otros Ingresos presupuestarios no contables     

    

4. Ingresos Contables (4 = 1 + 2 - 3)    34,282,015.14 



 

Universidad Tecnológica Metropolitana 
Conciliación entre los Egresos Presupuestarios y los Gastos Contables  

Correspondiente del 01 de Diciembre al 31 De Diciembre 2015 
(Cifras en pesos) 

1.Total de egresos (presupuestarios)  38,179,631.54
    
2. Menos egresos presupuestarios no contables        124,388.20  

Mobiliario y equipo de administración    
Mobiliario y equipo educacional y recreativo    

Equipo e instrumental médico y de laboratorio    
Vehículos y equipo de transporte    

Equipo de defensa y seguridad    
Maquinaria, otros equipos y herramientas    

Activos biológicos    
Bienes inmuebles    

Otros Bienes inmuebles  124,388.20   
Activos intangibles    

Obra pública en bienes propios    
Acciones y participaciones de capital    

Compra de títulos y valores    
Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros análogos    

Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales    
Amortización de la deuda pública    

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)    
Otros Egresos Presupuestales No Contables     



    
3. Más gastos contables no presupuestales  747,976.74

Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencia y amortizaciones 621,335.48  
Provisiones    

Disminución de inventarios    
Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro u 

obsolescencia    
Aumento por insuficiencia de provisiones    

Otros Gastos    
Otros Gastos Contables No Presupuestales  126,641.26  
    
4. Total de Gasto Contable (4 = 1- 2 +3)  38,803,220.08
 
 

 

NOTAS DE MEMORIA 

I. Cuentas de Orden. 
Las cuentas de Orden se encuentran integradas por: 

Cuentas de Orden Contables formadas por las siguientes cuentas: 

 



Cuotas Estudiantiles: El importe correspondiente a la deuda de los alumnos está formado por los siguientes conceptos: 

CONCEPTO IMPORTE 
Colegiaturas 7,883,479.34 

Inscripciones 657,604.01 

Laboratorio De Inglés 127,930.73 

Adeudos Periodos Anteriores 1,917,896.08 

TOTAL 10,586,910.16 
Adeudo Estatal: Se registró en cuentas de orden el adeudo del Gobierno del Estado correspondiente a los incumplimientos a los Convenios de 
Coordinación cláusula quinta, está integrado de la siguiente manera: 

GOBIERNO  GOBIERNO  AÑO 

FEDERAL ESTATAL 

DIFERENCIA

2002 13,254,014 12,336,863 917,151

2003 12,886,659 5,537,800 7,348,859
2004 13,578,835 10,987,001 2,591,834
2005 18,480,723 24,274,407 -5,793,684
2006 24,425,056 19,249,727 5,175,329
2007 25,462,710 26,134,673 -671,963
2011 35,723,705 31,404,344 4,319,361
2012 36,353,552 36,605,784 -252,232
2013 41,181,889 39,773,604 1,408,285
2014 47,386,806 38,880,522 8,506,284
2015 47,386,806 16,181,023 31,205,783

TOTAL 268,733,949 221,684,725 54,755,007



Se registró en Cuentas de Orden Contable la Factura 7-A a del 23 de Mayo de 2012 de la Secretaria de Hacienda por un importe de $10, 000,000.00 
correspondiente al Subsidio para el proyecto " Innovación Comercial en el Sector Mielero de Yucatán" orientado al mercado Internacional,  mismo que a 
la fecha no se ha recibido.  

En el mes de marzo de 2013 se realizó la cancelación del saldo de la cuenta 1-1-2-3-0181 Gobierno del Estado, que representa el Subsidio Estatal 
pendiente de recibir por un importe de $252,232.50 correspondiente a los meses de Junio y Septiembre 2012, dicho monto se registro en cuentas de 
orden contables.  

En el mes de abril de 2013 se canceló el saldo de la  cuenta 1-1-2-3-0098 CDA Península SA de CV por un importe de $5,000.00 con número de 
Factura 106877 de fecha 28 de Noviembre de 2011 por Concepto de Patrocinio del Simposium Internacional, dicho importe se registro en cuentas de 
orden contables.  

El  Gobierno del Estado otorgó parte del adeudo del Convenio 2009 durante el 2010  depositando la cantidad de $7, 270,000. 

Con fecha del 7 de Junio de 2011 el Gobierno del Estado otorgó el Apoyo Extraordinario Subsidio Estatal correspondiente al 2009 por un importe de $4, 
800,226. 

Con fecha del 2 de Marzo de 2012 el Gobierno del Estado otorgó el Apoyo Financiero del Subsidio Estatal correspondiente al 2010 por un importe de 
$5, 734,751. 

Con fecha del 13 de Junio de 2012 el Gobierno del Estado otorgó el Apoyo Financiero del Subsidio Estatal correspondiente al 2010 por un importe de 
$9, 000,000. 

Con fecha del 7 de Diciembre el Gobierno del Estado otorgó el Apoyo Financiero del Subsidio Estatal correspondiente al 2011 por un importe de $9, 
000,000. 

El 14 de agosto de 2013 el Gobierno del Estado otorgó el apoyo extraordinario al Subsidio Estatal correspondiente a 2012 por un importe de $6, 
500,000.  

Con fecha 26 de noviembre de 2013, se recibió el importe de $7, 500,000 correspondiente a la F-82A Apoyo Extraordinario al Subsidio Estatal. 
 



Con fecha 10 de Diciembre de 2013, se recibió el importe de $8, 202,084 correspondiente a la F-87 A Apoyo Extraordinario al subsidio Estatal. 
 
Cuentas de Orden Presupuestales 
De acuerdo a los lineamientos emitidos por la CONAC, en los documentos “Normas y Metodología para la Determinación de los Momentos Contables 
de los Egresos y Normas y Metodología para la Determinación de los Momentos Contables de los Ingresos”, se efectúa en las cuentas contables, el 
registro de las etapas del presupuesto integradas por: 

En lo relativo al Ingreso, se registran los siguientes momentos contables: Estimado, Modificado, Devengado y Recaudado. 

En lo relativo al Gasto, se registran los momentos contables: Aprobado, Modificado, Comprometido, Devengado, Ejercido y Pagado 

Cuentas de Orden presupuestarias: 

Ley de Ingresos Estimada  94,314,207.00
Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada 40,484,393.73
Ley de Ingresos Devengada 131,797,064.37
Ley de Ingresos Recaudada 131,423,069.79
 
  
Presupuesto de Egresos Aprobado 94,314,207.00
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado 40,484,393.73
Presupuesto de Egresos Comprometido  134,798,600.73
Presupuesto de Egresos Devengado  134,798,600.73
Presupuesto de Egresos Ejercido  134,798,600.73
Presupuesto de Egresos Pagado  117,474,012.28

 
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor. 



Rubro de Ingresos Estimado
Ampliaciones y 
Reducciones

Modificado Devengado Recaudado Diferencia

1 2 3 = (1 + 2) 4 5 6 = (5 ‐ 1)
    Impuestos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Contribuciones de Mejoras $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Derechos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Productos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Aprovechamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios $27,050,362.00 $16,984,393.74 $44,034,755.74 $44,729,235.37 $44,355,240.79 $17,304,878.79
    Participaciones y Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas $67,263,845.00 $23,500,000.00 $90,763,845.00 $87,067,829.00 $87,067,829.00 $19,803,984.00
    Ingresos Derivados de Financiamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
 Total $94,314,207.00 $40,484,393.74 $134,798,600.74 $131,797,064.37 $131,423,069.79 $37,108,862.79
    Ingresos del Gobierno $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Impuestos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Contribuciones de Mejoras $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Derechos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Productos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
                      Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
                      Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Aprovechamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
                      Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
                      Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Participaciones y Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Ingresos de Organismos y Empresas $94,314,207.00 $40,484,393.74 $134,798,600.74 $131,797,064.37 $131,423,069.79 $37,108,862.79
               Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios $27,050,362.00 $16,243,204.83 $43,293,566.83 $44,729,235.37 $44,355,240.79 $17,304,878.79
               Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas $67,263,845.00 $24,241,188.91 $91,505,033.91 $87,067,829.00 $87,067,829.00 $19,803,984.00
    Ingresos Derivados de Financiamiento $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Ingresos Derivados de Financiamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
 Total $94,314,207.00 $40,484,393.74 $134,798,600.74 $131,797,064.37 $131,423,069.79 $37,108,862.79

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Cuenta Pública 2015
Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

Estado Analítico de Ingresos
Del  1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2015

(Pesos)



Concepto Aprobado
Ampliaciones/ 
(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3 = (1 + 2) 4 5 6 = (3 ‐ 4)
   UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA $94,314,207.00 $40,484,393.74 $134,798,600.74 $134,798,600.73 $117,474,012.28 $0.01

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

(Pesos)

Cuenta Pública 2015
Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Administrativa
Del  1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2015



Concepto Aprobado
Ampliaciones/ 
(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3 = (1 + 2) 4 5 6 = (3 ‐ 4)
    Gasto Corriente $94,009,172.05 $40,442,973.26 $134,452,145.31 $134,452,145.30 $117,246,748.85 $0.01
    Gasto de Capital $305,034.95 $41,420.48 $346,455.43 $346,455.43 $227,263.43 $0.00
    Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
 Total del Gasto $94,314,207.00 $40,484,393.74 $134,798,600.74 $134,798,600.73 $117,474,012.28 $0.01

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

(Pesos)

Cuenta Pública 2015
Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
Del  1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2015



Concepto Aprobado
Ampliaciones/ 
(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3 = (1 + 2) 4 5 6 = (3 ‐ 4)
    Servicios Personales $87,363,314.66 ‐$8,220,405.84 $79,142,908.82 $79,142,908.78 $74,422,900.22 $0.04
               Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente $63,170,884.41 ‐$7,970,627.50 $55,200,256.91 $55,200,256.91 $55,199,621.07 $0.00
               Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio $211,408.46 $8,366.99 $219,775.45 $219,775.42 $219,775.42 $0.03
               Remuneraciones Adicionales y Especiales $16,238,650.29 $241,215.14 $16,479,865.43 $16,479,865.43 $16,479,865.43 $0.00
               Seguridad Social $5,303,837.10 ‐$269,268.07 $5,034,569.03 $5,034,569.02 $409,035.30 $0.01
               Otras Prestaciones Sociales y Económicas $2,438,534.40 ‐$230,092.40 $2,208,442.00 $2,208,442.00 $2,114,603.00 $0.00
               Previsiones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Pago de Estímulos a Servidores Públicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Materiales y Suministros $1,195,454.49 $5,491,862.47 $6,687,316.96 $6,687,317.00 $6,602,076.09 ‐$0.04
               Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales $676,644.80 $3,736,017.47 $4,412,662.27 $4,412,662.27 $4,362,406.41 $0.00
               Alimentos y Utensilios $128,522.46 $456,415.71 $584,938.17 $584,938.20 $577,530.64 ‐$0.03
               Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización $1,418.76 $1,609.23 $3,027.99 $3,027.99 $3,027.99 $0.00
               Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación $76,466.98 $178,854.62 $255,321.60 $255,321.58 $255,321.58 $0.02
               Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio $10,094.53 $93,309.54 $103,404.07 $103,404.07 $77,062.07 $0.00
               Combustibles, Lubricantes y Aditivos $91,489.80 $542,886.30 $634,376.10 $634,376.10 $634,376.10 $0.00
               Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos $92,031.25 $535,149.96 $627,181.21 $627,181.21 $627,181.21 $0.00
               Materiales y Suministros para Seguridad $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores $118,785.91 ‐$52,380.36 $66,405.55 $66,405.58 $65,170.09 ‐$0.03
    Servicios Generales $4,795,709.57 $40,707,494.11 $45,503,203.68 $45,503,203.67 $33,174,720.79 $0.01
               Servicios Básicos $322,936.16 $4,055,602.30 $4,378,538.46 $4,378,538.48 $4,149,749.45 ‐$0.02
               Servicios de Arrendamiento $73,091.29 $710,845.44 $783,936.73 $783,936.75 $718,590.39 ‐$0.02
               Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios $345,755.74 $25,229,931.76 $25,575,687.50 $25,575,687.49 $18,329,773.87 $0.01
               Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales $102,091.68 $1,209,485.75 $1,311,577.43 $1,311,577.43 $1,310,501.73 $0.00
               Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación $339,778.19 $3,772,992.24 $4,112,770.43 $4,112,770.43 $4,107,144.41 $0.00
               Servicios de Comunicación Social y Publicidad $96,605.52 $802,020.51 $898,626.03 $898,626.03 $851,827.39 $0.00
               Servicios de Traslado y Viáticos $175,972.21 $1,791,680.36 $1,967,652.57 $1,967,652.57 $1,786,262.07 $0.00
               Servicios Oficiales $37,643.03 $902,581.95 $940,224.98 $940,224.98 $936,224.98 $0.00
               Otros Servicios Generales $3,301,835.75 $2,232,353.80 $5,534,189.55 $5,534,189.51 $984,646.50 $0.04
    Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas $654,693.33 $2,464,022.52 $3,118,715.85 $3,118,715.85 $3,047,051.75 $0.00
               Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Transferencias al Resto del Sector Público $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Subsidios y Subvenciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Ayudas Sociales $654,693.33 $2,464,022.52 $3,118,715.85 $3,118,715.85 $3,047,051.75 $0.00
               Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

(Pesos)

Cuenta Pública 2015
Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del  1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2015



Concepto Aprobado
Ampliaciones/ 
(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3 = (1 + 2) 4 5 6 = (3 ‐ 4)

(Pesos)

Cuenta Pública 2015
Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del  1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2015

               Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Transferencias a la Seguridad Social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Donativos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Transferencias al Exterior $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles $305,034.95 $41,420.48 $346,455.43 $346,455.43 $227,263.43 $0.00
               Mobiliario y Equipo de Administración $112,751.26 $198,732.57 $311,483.83 $311,483.83 $192,291.83 $0.00
               Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo $34,514.13 ‐$31,695.33 $2,818.80 $2,818.80 $2,818.80 $0.00
               Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio $0.00 $1,723.28 $1,723.28 $1,723.28 $1,723.28 $0.00
               Vehículos y Equipo de Transporte $144,740.38 ‐$144,740.37 $0.01 $0.00 $0.00 $0.01
               Equipo de Defensa y Seguridad $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas $13,029.18 $6,851.33 $19,880.51 $19,880.52 $19,880.52 ‐$0.01
               Activos Biológicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Bienes Inmuebles $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Activos Intangibles $0.00 $10,549.00 $10,549.00 $10,549.00 $10,549.00 $0.00
    Inversión Pública $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Obra Pública en Bienes de Dominio Público $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Obra Pública en Bienes Propios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Proyectos Productivos y Acciones de Fomento $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Inversiones Financieras y Otras Provisiones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Acciones y Participaciones de Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Compra de Títulos y Valores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Concesión de Préstamos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Otras Inversiones Financieras $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Participaciones y Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Convenios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Deuda Pública $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Amortización de la Deuda Pública $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Intereses de la Deuda Pública $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Comisiones de la Deuda Pública $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00



Concepto Aprobado
Ampliaciones/ 
(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3 = (1 + 2) 4 5 6 = (3 ‐ 4)

(Pesos)

Cuenta Pública 2015
Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del  1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2015

               Gastos de la Deuda Pública $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Costo por Coberturas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Apoyos Financieros $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
 Total del Gasto $94,314,207.00 $40,484,393.74 $134,798,600.74 $134,798,600.73 $117,474,012.28 $0.01

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.



Concepto Aprobado
Ampliaciones/ 
(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3 = (1 + 2) 4 5 6 = (3 ‐ 4)
    Gobierno $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Legislación $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Justicia $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Coordinación de la Politica de Gobierno $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Relaciones Exteriores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Asuntos Financieros y Hacendarios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Seguridad Nacional $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Asuntos de Orden Público y Seguridad Interior $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Otros Servicios Generales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Desarrollo Social $94,314,207.00 $40,484,393.74 $134,798,600.74 $134,798,600.73 $117,474,012.28 $0.01
               Protección Ambiental $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Vivienda y Servicios a la Comunidad $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Salud $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Educación $94,314,207.00 $40,484,393.74 $134,798,600.74 $134,798,600.73 $117,474,012.28 $0.01
               Protección Social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Otros Asuntos Sociales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Desarrollo Económico $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Combustible y Energía $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Mineria, Manufacturas y Construcción $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Transporte $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Comunicaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Turismo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Ciencia, Tecnología e Innovación $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Transacciones de la Deuda Pública / Costo Financiero de la Deuda $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y 
órdenes de Gobierno $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Saneamiento del Sistema Financiero $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
 Total del Gasto $94,314,207.00 $40,484,393.74 $134,798,600.74 $134,798,600.73 $117,474,012.28 $0.01

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

(Pesos)

Cuenta Pública 2015
Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
Del  1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2015



Concepto Aprobado
Ampliaciones/ 
(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3 = (1 + 2) 4 5 6 = (3 ‐ 4)
    Subsidio Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Sujetos a Reglas de Operación $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Otros Subsidios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Desempeño de Las Funciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Prestación de Servicios Públicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Provisión de Bienes Públicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Planeación, Seguimiento y Evaluación de Políticas Públicas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Promoción y Fomento $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Regulación y Supervisión $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Funciones de Las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Específicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Proyectos de Inversión $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Administrativos y de Apoyo $94,314,207.00 $40,484,393.74 $134,798,600.74 $134,798,600.73 $117,474,012.28 $0.01

               Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Apoyo a la Función Pública y al Mejoramiento de la Gestión $94,314,207.00 $40,484,393.74 $134,798,600.74 $134,798,600.73 $117,474,012.28 $0.01
               Operaciones Ajenas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Compromisos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Obligaciones de Cumplimiento de Resolución Jurisdiccional $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Desastres Naturales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Obligaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Aportaciones a la Seguridad Social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Aportaciones a Fondos de Estabilización $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Aportaciones a Fondos de Inversión y Reestructura de Pensiones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Gasto Federalizado $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Participaciones a Entidades Federativas y Municipios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

               Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores de la Banca $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
 Total del Gasto $94,314,207.00 $40,484,393.74 $134,798,600.74 $134,798,600.73 $117,474,012.28 $0.01

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

(Pesos)

Cuenta Pública 2015
Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Gasto por Categoría Programática
Del  1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2015



Concepto Estimado/Aprobado Devengado Recaudado/Pagado

    I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2) $94,314,207.00 $131,797,064.37 $131,423,069.79
               1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa $0.00 $0.00 $0.00
               2. Ingresos del Sector Paraestatal $94,314,207.00 $131,797,064.37 $131,423,069.79
    II. Egresos Presupuestarios (II=3+4) $94,314,207.00 $134,798,600.73 $117,474,012.28
               3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa $0.00 $0.00 $0.00
               4. Egresos del Sector Paraestatal $94,314,207.00 $134,798,600.73 $117,474,012.28
    III. Balance Presupuestario (Superávit o Déficit) (III = I‐ II) $0.00 ‐$3,001,536.36 $13,949,057.51

 Concepto Estimado Devengado Pagado 3
    III. Balance Presupuestario (Superávit o Déficit) $0.00 ‐$3,001,536.36 $13,949,057.51
    IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda $0.00 $0.00 $0.00
    V. Balance Primario (Superávit o Déficit) (V= III‐ IV) $0.00 ‐$3,001,536.36 $13,949,057.51

 Concepto Estimado Devengado Pagado 3
    A. Financiamiento $0.00 $0.00 $0.00
    B. Amortización de la Deuda $0.00 $0.00 $0.00
    C. Endeudamiento ó Desendeudamiento (C = A‐ B) $0.00 $0.00 $0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

(Pesos)

Cuenta Pública 2015
Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Indicadores de Postura Fiscal
Del  1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2015



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros
UTM‐BM00001 archivero metalico tres gavetas 0.00
UTM‐BM00002 archivero metalico tres gavetas 0.00
UTM‐BM00003 archivero metalico tres gavetas 0.00
UTM‐BM00004 archivero metalico tres gavetas 0.00
UTM‐BM00005 archivero metalico tres gavetas 0.00
UTM‐BM00006 archivero metalico tres gavetas 0.00
UTM‐BM00007 archivero metalico tres gavetas 0.00
UTM‐BM00008 archivero metalico tres gavetas 0.00
UTM‐BM00009 archivero metalico tres gavetas 0.00
UTM‐BM00010 archivero metalico tres gavetas 0.00
UTM‐BM00011 archivero metalico tres gavetas 0.00
UTM‐BM00012 archivero metalico tres gavetas 0.00
UTM‐BM00013 archivero metalico tres gavetas 0.00
UTM‐BM00014 archivero metalico tres gavetas 0.00
UTM‐BM00015 archivero metalico tres gavetas 0.00
UTM‐BM00016 archivero metalico tres gavetas 0.00
UTM‐BM00017 archivero metalico tres gavetas 0.00
UTM‐BM00018 archivero metalico tres gavetas 0.00
UTM‐BM00019 archivero metalico tres gavetas 0.00
UTM‐BM00020 archivero metalico tres gavetas 0.00
UTM‐BM00021 archivero metalico tres gavetas 0.00
UTM‐BM00022 archivero metalico tres gavetas 0.00
UTM‐BM00023 archivero metalico tres gavetas 0.00
UTM‐BM00024 sala de espera forrada en tela de tres piezas 0.00
UTM‐BM00025 sala de espera forrada en tela de tres piezas 0.00
UTM‐BM00026 sala de espera forrada en tela de tres piezas 0.00
UTM‐BM00027 sala de espera forrada en tela de tres piezas 0.00
UTM‐BM00028 sala de espera forrada en tela de tres piezas 0.00
UTM‐BM00029 sala de espera forrada en tela de tres piezas 0.00
UTM‐BM00030 silla secretarial forrada de tela verde neumatica 0.00
UTM‐BM00031 silla secretarial forrada de tela verde neumatica 0.00
UTM‐BM00032 silla secretarial forrada de tela verde neumatica 0.00
UTM‐BM00033 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM00034 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM00035 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM00036 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM00037 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM00038 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM00039 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM00040 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM00041 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM00042 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM00043 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM00044 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM00045 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM00046 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM00047 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM00048 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM00049 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM00050 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM00051 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM00052 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM00053 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM00054 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM00055 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM00056 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM00057 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM00058 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM00059 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM00060 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00061 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00062 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00063 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00064 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00065 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00066 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00067 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00068 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00069 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00070 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00071 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00072 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00073 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00074 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00075 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00076 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00077 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00078 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00079 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00080 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
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UTM‐BM00081 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00082 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00083 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00084 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00085 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00086 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00087 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00088 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00089 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00090 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00091 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00092 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00093 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00094 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00095 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00096 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00097 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00098 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00099 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00100 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00101 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00102 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00103 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00104 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00105 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00106 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00107 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00108 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00109 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00110 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00111 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00112 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00113 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00114 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00115 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00116 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM00117 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00118 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00119 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00120 butacas con paleta abatible 0.00
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UTM‐BM00121 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00122 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00123 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00124 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00125 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00126 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00127 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00128 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00129 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00130 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00131 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00132 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00133 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00134 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00135 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00136 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00137 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00138 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00139 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00140 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00141 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00142 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00143 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00144 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00145 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00146 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00147 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00148 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00149 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00150 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00151 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00152 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00153 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00154 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00155 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00156 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00157 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00158 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00159 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00160 butacas con paleta abatible 0.00
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UTM‐BM00161 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00162 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00163 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00164 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00165 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00166 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00167 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00168 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00169 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00170 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00171 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00172 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00173 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00174 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00175 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00176 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00177 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00178 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00179 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00180 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00181 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00182 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00183 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00184 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00185 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00186 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00187 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00188 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00189 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00190 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00191 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00192 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00193 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00194 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00195 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00196 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00197 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00198 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00199 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00200 butacas con paleta abatible 0.00
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UTM‐BM00201 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00202 archivero metalico dos cajones    (negro) 0.00
UTM‐BM00203 archivero metalico dos cajones    (negro) 0.00
UTM‐BM00204 archivero metalico dos cajones    (negro) 0.00
UTM‐BM00205 archivero metalico dos cajones    (negro) 0.00
UTM‐BM00206 archivero metalico dos cajones    (negro) 0.00
UTM‐BM00207 archivero metalico dos cajones    (negro) 0.00
UTM‐BM00208 archivero metalico dos cajones    (negro) 0.00
UTM‐BM00209 archivero metalico dos cajones    (negro) 0.00
UTM‐BM00210 archivero metalico dos cajones    (negro) 0.00
UTM‐BM00211 archivero metalico dos cajones    (negro) 0.00
UTM‐BM00212 archivero metalico dos cajones    (negro) 0.00
UTM‐BM00213 archivero metalico dos cajones    (negro) 0.00
UTM‐BM00214 archivero metalico dos cajones    (negro) 0.00
UTM‐BM00215 archivero metalico dos cajones    (negro) 0.00
UTM‐BM00216 archivero metalico dos cajones    (negro) 0.00
UTM‐BM00217 archivero metalico dos cajones    (negro) 0.00
UTM‐BM00218 archivero metalico dos cajones    (negro) 0.00
UTM‐BM00219 archivero metalico dos cajones    (negro) 0.00
UTM‐BM00220 archivero metalico dos cajones    (negro) 0.00
UTM‐BM00221 mesa de centro 0.00
UTM‐BM00222 mesa de centro 0.00
UTM‐BM00223 mesa de centro 0.00
UTM‐BM00224 mesa de centro 0.00
UTM‐BM00225 mesa de centro 0.00
UTM‐BM00226 mesa esquinera 0.00
UTM‐BM00227 mesa esquinera 0.00
UTM‐BM00228 mesa esquinera 0.00
UTM‐BM00229 mesa esquinera 0.00
UTM‐BM00230 mesa oval rectoria de 4.86 por 2.08 0.00
UTM‐BM00231 mesa redonda de 1.20 0.00
UTM‐BM00232 modulo de oficina 0.00
UTM‐BM00233 modulo de oficina 0.00
UTM‐BM00234 modulo de oficina 0.00
UTM‐BM00235 modulo de oficina 0.00
UTM‐BM00236 modulo de oficina 0.00
UTM‐BM00237 modulo de oficina 0.00
UTM‐BM00238 modulo de oficina 0.00
UTM‐BM00239 modulo de oficina 0.00
UTM‐BM00240 modulo de oficina 0.00
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UTM‐BM00241 modulo de oficina 0.00
UTM‐BM00242 modulo de oficina 0.00
UTM‐BM00243 modulo de oficina 0.00
UTM‐BM00244 modulo de oficina 0.00
UTM‐BM00245 modulo de oficina 0.00
UTM‐BM00246 modulo de oficina 0.00
UTM‐BM00247 modulo de oficina en "p" 0.00
UTM‐BM00248 modulo de oficina pata metalica 0.00
UTM‐BM00249 modulo de oficina pata metalica 0.00
UTM‐BM00250 modulo de oficina pata metalica 0.00
UTM‐BM00251 modulo radial de 1.80 x .76 x .75 0.00
UTM‐BM00252 modulo radial de 1.80 x .76 x .75 0.00
UTM‐BM00253 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00254 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00255 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00256 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00257 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00258 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00259 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00260 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00261 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00262 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00263 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00264 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00265 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00266 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00267 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00268 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00269 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00270 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00271 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00272 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00273 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00274 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00275 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00276 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00277 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00278 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00279 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00280 silla apilable forrada verde aqua 0.00
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UTM‐BM00281 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00282 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00283 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00284 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00285 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00286 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00287 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM00288 mesa oval para sala de juntas 0.00
UTM‐BM00289 mesa oval para sala de juntas 0.00
UTM‐BM00290 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00291 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00292 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00293 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00294 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00295 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00296 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00297 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00298 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00299 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00300 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00301 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00302 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00303 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00304 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00305 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00306 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00307 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00308 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00309 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00310 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00311 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00312 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00313 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00314 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00315 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00316 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00317 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00318 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00319 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00320 silla especial tipo capce 0.00
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UTM‐BM00321 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00322 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00323 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00324 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00325 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00326 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00327 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00328 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00329 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00330 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00331 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00332 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00333 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00334 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00335 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00336 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00337 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00338 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00339 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00340 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00341 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00342 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00343 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00344 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00345 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00346 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00347 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00348 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00349 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00350 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00351 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00352 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00353 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00354 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00355 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00356 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00357 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00358 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00359 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00360 silla especial tipo capce 0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
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Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM00361 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00362 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00363 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00364 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM00365 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00366 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00367 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00368 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00369 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00370 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00371 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00372 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00373 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00374 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00375 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00376 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00377 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00378 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00379 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00380 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00381 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00382 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00383 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00384 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00385 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00386 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00387 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00388 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00389 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00390 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00391 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00392 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00393 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00394 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00395 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00396 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00397 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00398 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00399 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00400 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
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Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM00401 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00402 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00403 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00404 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00405 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00406 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00407 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00408 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00409 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00410 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00411 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00412 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00413 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00414 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00415 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00416 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00417 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00418 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00419 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00420 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00421 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00422 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00423 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00424 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00425 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00426 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00427 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00428 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00429 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00430 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00431 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00432 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00433 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00434 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00435 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00436 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00437 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00438 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00439 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00440 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio
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Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM00441 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00442 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00443 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00444 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00445 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00446 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00447 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00448 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00449 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00450 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00451 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00452 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00453 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00454 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00455 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00456 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00457 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00458 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00459 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00460 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00461 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00462 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00463 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00464 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00465 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00466 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00467 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00468 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00469 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00470 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00471 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00472 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00473 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00474 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00475 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00476 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00477 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00478 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00479 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00480 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio
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UTM‐BM00481 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00482 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00483 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00484 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00485 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00486 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00487 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00488 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00489 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00490 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00491 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00492 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00493 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00494 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00495 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00496 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00497 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00498 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00499 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00500 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00501 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00502 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00503 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00504 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00505 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00506 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00507 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00508 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00509 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00510 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00511 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00512 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00513 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00514 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00515 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00516 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00517 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00518 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00519 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00520 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros
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Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio
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UTM‐BM00521 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00522 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00523 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00524 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00525 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00526 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00527 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00528 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00529 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00530 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00531 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00532 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00533 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00534 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00535 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00536 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00537 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00538 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00539 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00540 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00541 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00542 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00543 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00544 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00545 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00546 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00547 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00548 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00549 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00550 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00551 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00552 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00553 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00554 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00555 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00556 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00557 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00558 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00559 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00560 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM00561 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00562 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00563 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00564 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00565 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00566 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00567 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00568 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00569 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00570 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00571 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00572 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00573 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00574 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00575 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00576 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00577 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00578 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00579 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00580 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00581 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00582 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00583 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00584 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00585 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00586 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00587 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00588 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00589 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00590 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00591 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00592 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00593 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00594 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00595 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00596 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00597 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00598 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00599 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00600 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
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Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM00601 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00602 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00603 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00604 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00605 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00606 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00607 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00608 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00609 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00610 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00611 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00612 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00613 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00614 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00615 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00616 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00617 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00618 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00619 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00620 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00621 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00622 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00623 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00624 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00625 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00626 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00627 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00628 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00629 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00630 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00631 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00632 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00633 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00634 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00635 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00636 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00637 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00638 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00639 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00640 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
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Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM00641 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00642 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00643 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00644 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00645 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00646 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00647 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00648 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00649 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00650 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00651 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00652 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00653 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00654 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00655 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00656 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00657 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00658 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00659 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00660 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00661 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00662 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00663 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00664 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00665 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00666 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00667 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00668 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00669 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00670 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00671 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00672 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00673 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00674 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00675 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00676 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00677 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00678 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00679 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00680 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio
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Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM00681 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00682 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00683 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00684 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00685 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00686 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00687 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00688 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00689 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00690 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00691 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00692 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00693 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00694 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00695 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00696 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00697 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00698 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00699 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00700 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00701 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00702 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00703 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00704 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00705 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00706 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00707 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00708 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00709 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00710 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00711 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00712 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00713 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00714 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00715 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00716 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00717 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00718 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00719 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00720 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
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Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM00721 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00722 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00723 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00724 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00725 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00726 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00727 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00728 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00729 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00730 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00731 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00732 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00733 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00734 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00735 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00736 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00737 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00738 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00739 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00740 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00741 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00742 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00743 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00744 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00745 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00746 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00747 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00748 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00749 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00750 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00751 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00752 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00753 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00754 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00755 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00756 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00757 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00758 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00759 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00760 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio
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Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM00761 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00762 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00763 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00764 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00765 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00766 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00767 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00768 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00769 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00770 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00771 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00772 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00773 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00774 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00775 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00776 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00777 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00778 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00779 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00780 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00781 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00782 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00783 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00784 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00785 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00786 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00787 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00788 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00789 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00790 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00791 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00792 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00793 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00794 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00795 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00796 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00797 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00798 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00799 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00800 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio
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Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM00801 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00802 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00803 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00804 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00805 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00806 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00807 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00808 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00809 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00810 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00811 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00812 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00813 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00814 silla de paleta fabricada en cabilla de 1/2" forrada en tela 0.00
UTM‐BM00815 pizarron blanco .90 x 3.00 m "alfher" 0.00
UTM‐BM00816 pizarron blanco .90 x 3.00 m "alfher" 0.00
UTM‐BM00817 pizarron blanco .90 x 3.00 m "alfher" 0.00
UTM‐BM00818 pizarron blanco .90 x 3.00 m "alfher" 0.00
UTM‐BM00819 pizarron blanco .90 x 3.00 m "alfher" 0.00
UTM‐BM00820 pizarron blanco .90 x 3.00 m "alfher" 0.00
UTM‐BM00821 pizarron blanco .90 x 3.00 m "alfher" 0.00
UTM‐BM00822 pizarron blanco .90 x 3.00 m "alfher" 0.00
UTM‐BM00823 pizarron blanco .90 x 3.00 m "alfher" 0.00
UTM‐BM00824 pizarron blanco .90 x 3.00 m "alfher" 0.00
UTM‐BM00825 pizarron blanco .90 x 3.00 m "alfher" 0.00
UTM‐BM00826 pizarron blanco .90 x 3.00 m "alfher" 0.00
UTM‐BM00827 pizarron blanco .90 x 3.00 m "alfher" 0.00
UTM‐BM00828 pizarron blanco .90 x 3.00 m "alfher" 0.00
UTM‐BM00829 pizarron blanco .90 x 3.00 m "alfher" 0.00
UTM‐BM00830 pizarron blanco .90 x 3.00 m "alfher" 0.00
UTM‐BM00831 pizarron blanco .90 x 3.00 m "alfher" 0.00
UTM‐BM00832 pizarron blanco .90 x 3.00 m "alfher" 0.00
UTM‐BM00833 pizarron blanco .90 x 3.00 m "alfher" 0.00
UTM‐BM00834 pizarron blanco .90 x 3.00 m "alfher" 0.00
UTM‐BM00835 pizarron blanco .90 x 3.00 m "alfher" 0.00
UTM‐BM00836 pizarron blanco .90 x 3.00 m "alfher" 0.00
UTM‐BM00837 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00838 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00839 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00840 butacas con paleta abatible 0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM00841 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00842 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00843 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00844 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00845 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00846 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00847 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00848 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00849 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00850 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00851 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00852 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00853 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00854 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00855 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00856 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00857 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00858 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00859 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00860 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00861 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00862 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00863 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00864 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00865 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00866 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00867 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00868 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00869 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00870 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00871 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00872 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00873 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00874 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00875 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00876 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00877 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00878 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00879 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00880 butacas con paleta abatible 0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros
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UTM‐BM00881 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00882 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00883 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00884 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00885 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00886 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00887 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00888 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00889 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00890 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00891 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00892 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00893 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00894 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00895 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00896 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00897 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00898 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00899 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00900 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00901 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00902 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00903 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00904 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00905 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00906 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00907 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00908 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00909 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00910 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00911 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00912 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00913 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00914 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00915 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00916 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00917 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00918 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00919 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00920 butacas con paleta abatible 0.00
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Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM00921 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00922 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00923 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00924 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00925 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00926 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00927 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00928 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00929 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00930 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00931 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00932 butacas con paleta abatible 0.00
UTM‐BM00933 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00934 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00935 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00936 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00937 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00938 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00939 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00940 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00941 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00942 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00943 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00944 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00945 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00946 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00947 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00948 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00949 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00950 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00951 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00952 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00953 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00954 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00955 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00956 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00957 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00958 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00959 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00960 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
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Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM00961 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00962 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00963 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00964 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00965 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00966 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00967 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00968 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00969 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00970 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00971 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00972 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00973 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00974 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00975 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00976 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00977 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00978 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00979 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00980 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00981 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00982 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM00983 mesa armable para maestro 1.2x .60x .75 0.00
UTM‐BM00984 mesa armable para maestro 1.2x .60x .75 0.00
UTM‐BM00985 mesa armable para maestro 1.2x .60x .75 0.00
UTM‐BM00986 mesa armable para maestro 1.2x .60x .75 0.00
UTM‐BM00987 mesa armable para maestro 1.2x .60x .75 0.00
UTM‐BM00988 mesa armable para maestro 1.2x .60x .75 0.00
UTM‐BM00989 mesa armable para maestro 1.2x .60x .75 0.00
UTM‐BM00990 mesa armable para maestro 1.2x .60x .75 0.00
UTM‐BM00991 mesa armable para maestro 1.2x .60x .75 0.00
UTM‐BM00992 mesa armable para maestro 1.2x .60x .75 0.00
UTM‐BM00993 mesa armable para maestro 1.2x .60x .75 0.00
UTM‐BM00994 mesa armable para maestro 1.2x .60x .75 0.00
UTM‐BM00995 mesa armable para maestro 1.2x .60x .75 0.00
UTM‐BM00996 mesa armable para maestro 1.2x .60x .75 0.00
UTM‐BM00997 mesa armable para maestro 1.2x .60x .75 0.00
UTM‐BM00998 mesa armable para maestro 1.2x .60x .75 0.00
UTM‐BM00999 mesa armable para maestro 1.2x .60x .75 0.00
UTM‐BM01000 mesa armable para maestro 1.2x .60x .75 0.00
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UTM‐BM01001 mesa armable para maestro 1.2x .60x .75 0.00
UTM‐BM01002 mesa armable para maestro 1.2x .60x .75 0.00
UTM‐BM01003 mesa armable para maestro 1.2x .60x .75 0.00
UTM‐BM01004 mesa armable para maestro 1.2x .60x .75 0.00
UTM‐BM01005 mesa armable para maestro 1.2x .60x .75 0.00
UTM‐BM01006 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01007 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01008 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01009 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01010 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01011 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01012 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01013 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01014 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01015 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01016 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01017 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01018 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01019 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01020 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01021 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01022 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01023 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01024 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01025 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01026 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01027 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01028 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01029 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01030 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01031 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01032 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01033 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01034 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01035 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01036 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01037 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01038 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01039 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01040 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
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UTM‐BM01041 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01042 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01043 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01044 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01045 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01046 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01047 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01048 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01049 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01050 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01051 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01052 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01053 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01054 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01055 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01056 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01057 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01058 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01059 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01060 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01061 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01062 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01063 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01064 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01065 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01066 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01067 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01068 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01069 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01070 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01071 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01072 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01073 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01074 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01075 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01076 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01077 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01078 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01079 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01080 mesa para computadora rectangular 0.00
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UTM‐BM01081 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01082 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01083 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01084 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01085 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01086 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01087 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01088 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01089 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01090 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01091 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01092 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01093 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01094 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01095 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01096 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01097 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01098 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01099 mesa para computadora rectangular 0.00
UTM‐BM01100 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01101 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01102 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01103 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01104 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01105 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01106 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01107 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01108 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01109 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01110 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01111 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01112 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01113 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01114 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01115 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01116 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01117 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01118 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01119 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01120 archivero metalico tamaño oficio 0.00
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UTM‐BM01121 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01122 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01123 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01124 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01125 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01126 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01127 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01128 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01129 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01130 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01131 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01132 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01133 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01134 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01135 archivero metalico tamaño oficio 0.00
UTM‐BM01136 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01137 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01138 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01139 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01140 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01141 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01142 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01143 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01144 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01145 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01146 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01147 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01148 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01149 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01150 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01151 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01152 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01153 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01154 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01155 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01156 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01157 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01158 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01159 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01160 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
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UTM‐BM01161 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01162 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01163 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01164 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01165 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01166 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01167 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01168 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01169 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01170 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01171 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01172 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01173 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01174 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01175 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01176 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01177 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01178 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01179 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01180 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01181 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01182 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01183 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01184 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01185 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01186 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01187 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01188 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01189 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01190 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01191 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01192 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01193 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01194 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01195 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01196 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01197 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01198 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01199 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01200 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM01201 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01202 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01203 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01204 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01205 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01206 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01207 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01208 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01209 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01210 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01211 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01212 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01213 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01214 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01215 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01216 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01217 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01218 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01219 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01220 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01221 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01222 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01223 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01224 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01225 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01226 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01227 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01228 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01229 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01230 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01231 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01232 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01233 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01234 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01235 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01236 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01237 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01238 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01239 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01240 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM01241 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01242 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01243 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01244 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01245 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01246 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01247 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01248 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01249 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01250 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01251 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01252 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01253 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01254 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01255 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01256 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01257 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01258 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01259 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01260 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01261 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01262 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01263 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01264 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01265 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01266 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01267 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01268 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01269 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01270 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01271 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01272 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01273 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01274 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01275 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01276 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01277 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01278 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01279 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01280 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM01281 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01282 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01283 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01284 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01285 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01286 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01287 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01288 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01289 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01290 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01291 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01292 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01293 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01294 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01295 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01296 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01297 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01298 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01299 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01300 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01301 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01302 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01303 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01304 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01305 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01306 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01307 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01308 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01309 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01310 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01311 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01312 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01313 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01314 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01315 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01316 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01317 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01318 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01319 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01320 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM01321 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01322 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01323 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01324 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01325 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01326 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01327 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01328 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01329 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01330 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01331 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01332 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01333 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01334 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01335 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01336 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01337 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01338 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01339 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01340 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01341 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01342 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01343 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01344 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01345 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01346 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01347 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01348 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01349 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01350 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01351 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01352 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01353 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01354 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01355 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01356 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01357 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01358 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01359 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01360 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM01361 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01362 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01363 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01364 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01365 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01366 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01367 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01368 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01369 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01370 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01371 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01372 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01373 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01374 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01375 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01376 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01377 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01378 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01379 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01380 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01381 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01382 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01383 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01384 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01385 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01386 sala de espera de 3 plazas verde aqua 0.00
UTM‐BM01387 sala de espera de 3 plazas verde aqua 0.00
UTM‐BM01388 sala de espera de 3 plazas verde aqua 0.00
UTM‐BM01389 sala de espera de 3 plazas verde aqua 0.00
UTM‐BM01390 sala de espera de 3 plazas verde aqua 0.00
UTM‐BM01391 sala de espera de 3 plazas verde aqua 0.00
UTM‐BM01392 sala de espera de 3 plazas verde aqua 0.00
UTM‐BM01393 sala de espera de 3 plazas verde aqua 0.00
UTM‐BM01394 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM01395 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM01396 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM01397 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM01398 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM01399 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM01400 silla apilable forrada verde aqua 0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM01401 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM01402 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM01403 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM01404 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM01405 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM01406 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM01407 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM01408 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM01409 silla apilable forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM01410 silla secretarial forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM01411 silla secretarial forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM01412 silla secretarial forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM01413 silla secretarial forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM01414 silla secretarial forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM01415 silla secretarial forrada verde aqua 0.00
UTM‐BM01416 suministro e intalacion de oficiana  "riviera" 0.00
UTM‐BM01417 suministro e intalacion de oficiana  "riviera" 0.00
UTM‐BM01418 suministro e intalacion de oficiana  "riviera" 0.00
UTM‐BM01419 suministro e intalacion de oficiana  "riviera" 0.00
UTM‐BM01420 suministro e intalacion de oficiana  "riviera" 0.00
UTM‐BM01421 suministro e intalacion de oficiana  "riviera" 0.00
UTM‐BM01422 suministro e intalacion de oficiana  "riviera" 0.00
UTM‐BM01423 suministro e intalacion de oficiana  "riviera" 0.00
UTM‐BM01424 suministro e intalacion de oficiana  "riviera" 0.00
UTM‐BM01425 suministro e intalacion de oficiana  "riviera" 0.00
UTM‐BM01426 suministro e intalacion de oficiana  "riviera" 0.00
UTM‐BM01427 suministro e intalacion de oficiana  "riviera" 0.00
UTM‐BM01428 suministro e intalacion de oficiana  "riviera" 0.00
UTM‐BM01429 suministro e intalacion de oficiana  "riviera" 0.00
UTM‐BM01430 suministro e intalacion de oficiana  "riviera" 0.00
UTM‐BM01431 archivero metalico "riviera" 0.00
UTM‐BM01432 archivero metalico "riviera" 0.00
UTM‐BM01433 archivero metalico "riviera" 0.00
UTM‐BM01434 archivero metalico "riviera" 0.00
UTM‐BM01435 archivero metalico "riviera" 0.00
UTM‐BM01436 archivero metalico "riviera" 0.00
UTM‐BM01437 archivero metalico "riviera" 0.00
UTM‐BM01438 archivero metalico "riviera" 0.00
UTM‐BM01439 archivero metalico "riviera" 0.00
UTM‐BM01440 archivero metalico "riviera" 0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM01441 archivero metalico "riviera" 0.00
UTM‐BM01442 archivero metalico "riviera" 0.00
UTM‐BM01443 archivero metalico "riviera" 0.00
UTM‐BM01444 archivero metalico "riviera" 0.00
UTM‐BM01445 archivero metalico "riviera" 0.00
UTM‐BM01446 archivero metalico "riviera" 0.00
UTM‐BM01447 archivero metalico "riviera" 0.00
UTM‐BM01448 archivero metalico "riviera" 0.00
UTM‐BM01449 archivero metalico "riviera" 0.00
UTM‐BM01450 archivero metalico "riviera" 0.00
UTM‐BM01451 archivero metalico "riviera" 0.00
UTM‐BM01452 archivero metalico "riviera" 0.00
UTM‐BM01453 archivero metalico "riviera" 0.00
UTM‐BM01454 archivero metalico "riviera" 0.00
UTM‐BM01455 archivero metalico "riviera" 0.00
UTM‐BM01456 archivero metalico "riviera" 0.00
UTM‐BM01457 archivero metalico "riviera" 0.00
UTM‐BM01458 archivero metalico "riviera" 0.00
UTM‐BM01459 archivero metalico "riviera" 0.00
UTM‐BM01460 mesa esq. .61 x .61 "riviera" 0.00
UTM‐BM01461 mesa esq. .61 x .61 "riviera" 0.00
UTM‐BM01462 mesa esq. .61 x .61 "riviera" 0.00
UTM‐BM01463 mesa esq. .61 x .61 "riviera" 0.00
UTM‐BM01464 mesa esq. .61 x .61 "riviera" 0.00
UTM‐BM01465 mesa esq. .61 x .61 "riviera" 0.00
UTM‐BM01466 mesa esq. .61 x .61 "riviera" 0.00
UTM‐BM01467 mesa esq. .61 x .61 "riviera" 0.00
UTM‐BM01468 mesa redonda de 1.20 "riviera" 0.00
UTM‐BM01469 mesa redonda de 1.20 "riviera" 0.00
UTM‐BM01470 mesa redonda de 1.20 "riviera" 0.00
UTM‐BM01471 mesa redonda de 1.20 "riviera" 0.00
UTM‐BM01472 mesa redonda de 1.20 "riviera" 0.00
UTM‐BM01473 mesa redonda de 1.20 "riviera" 0.00
UTM‐BM01474 mesa redonda de 1.20 "riviera" 0.00
UTM‐BM01475 suministro e intalacion "riviera" 0.00
UTM‐BM01476 suministro e intalacion "riviera" 0.00
UTM‐BM01477 suministro e intalacion "riviera" 0.00
UTM‐BM01478 suministro e intalacion "riviera" 0.00
UTM‐BM01479 suministro e intalacion "riviera" 0.00
UTM‐BM01480 suministro e intalacion "riviera" 0.00
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UTM‐BM01481 suministro e intalacion "riviera" 0.00
UTM‐BM01482 suministro e intalacion "riviera" 0.00
UTM‐BM01483 suministro e intalacion "riviera" 0.00
UTM‐BM01484 suministro e intalacion "riviera" 0.00
UTM‐BM01485 suministro e intalacion "riviera" 0.00
UTM‐BM01486 sumnistro e intalacion modulo para oficina "riviera" 0.00
UTM‐BM01487 sumnistro e intalacion modulo para oficina "riviera" 0.00
UTM‐BM01488 sumnistro e intalacion modulo para oficina "riviera" 0.00
UTM‐BM01489 mesa de centro "riviera" 0.00
UTM‐BM01490 mesa de centro "riviera" 0.00
UTM‐BM01491 mesa de centro "riviera" 0.00
UTM‐BM01492 mesa de centro "riviera" 0.00
UTM‐BM01493 mesa de centro "riviera" 0.00
UTM‐BM01494 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01495 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01496 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01497 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01498 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01499 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01500 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01501 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01502 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01503 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01504 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01505 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01506 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01507 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01508 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01509 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01510 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01511 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01512 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01513 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01514 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01515 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01516 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01517 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01518 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01519 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01520 silla especial tipo capce 0.00
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UTM‐BM01521 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01522 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01523 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01524 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01525 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01526 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01527 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01528 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01529 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01530 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01531 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01532 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01533 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01534 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01535 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01536 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01537 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01538 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01539 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01540 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01541 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01542 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01543 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01544 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01545 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01546 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01547 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01548 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01549 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01550 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01551 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01552 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01553 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01554 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01555 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01556 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01557 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01558 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01559 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01560 silla especial tipo capce 0.00
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UTM‐BM01561 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01562 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01563 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01564 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01565 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01566 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01567 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01568 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01569 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01570 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01571 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01572 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01573 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01574 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01575 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01576 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01577 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01578 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01579 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01580 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01581 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01582 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01583 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01584 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01585 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01586 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01587 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01588 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01589 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01590 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01591 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01592 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01593 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01594 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01595 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01596 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01597 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01598 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01599 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01600 silla especial tipo capce 0.00
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UTM‐BM01601 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01602 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01603 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01604 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01605 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01606 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01607 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01608 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01609 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01610 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01611 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01612 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01613 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01614 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01615 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01616 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01617 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01618 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01619 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01620 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01621 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01622 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01623 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01624 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01625 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01626 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01627 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01628 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01629 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01630 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01631 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01632 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01633 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01634 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01635 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01636 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01637 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01638 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01639 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01640 silla especial tipo capce 0.00
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UTM‐BM01641 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01642 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01643 silla especial tipo capce 0.00
UTM‐BM01644 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01645 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01646 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01647 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01648 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01649 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01650 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01651 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01652 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01653 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01654 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01655 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01656 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01657 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01658 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01659 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01660 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01661 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01662 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01663 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01664 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01665 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01666 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01667 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01668 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01669 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01670 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01671 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01672 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01673 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01674 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01675 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01676 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01677 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01678 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01679 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
UTM‐BM01680 mesa rectangular de 1.20 x .80 x .75 0.00
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UTM‐BM01681 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01682 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01683 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01684 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01685 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01686 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01687 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01688 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01689 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01690 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01691 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01692 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01693 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01694 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01695 mesa armable para maestro 0.00
UTM‐BM01696 mesa armable para maestro 0.00
UTM‐BM01697 mesa armable para maestro 0.00
UTM‐BM01698 mesa armable para maestro 0.00
UTM‐BM01699 mesa armable para maestro 0.00
UTM‐BM01700 mesa armable para maestro 0.00
UTM‐BM01701 mesa armable para maestro 0.00
UTM‐BM01702 mesa armable para maestro 0.00
UTM‐BM01703 mesa armable para maestro 0.00
UTM‐BM01704 mesa armable para maestro 0.00
UTM‐BM01705 mesa armable para maestro 0.00
UTM‐BM01706 mesa armable para maestro 0.00
UTM‐BM01707 mesa armable para maestro 0.00
UTM‐BM01708 mesa armable para maestro 0.00
UTM‐BM01709 mesa armable para maestro 0.00
UTM‐BM01710 mesa armable para maestro 0.00
UTM‐BM01711 mesa armable para maestro 0.00
UTM‐BM01712 mesa rectangular de 1.20 0.00
UTM‐BM01713 mesa rectangular de 1.20 0.00
UTM‐BM01714 mesa rectangular de 1.20 0.00
UTM‐BM01715 mesa rectangular de 1.20 0.00
UTM‐BM01716 mesa rectangular de 1.20 0.00
UTM‐BM01717 mesa rectangular de 1.20 0.00
UTM‐BM01718 mesa rectangular de 1.50 0.00
UTM‐BM01719 mesa rectangular de 1.50 0.00
UTM‐BM01720 mesa rectangular de 1.50 0.00
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UTM‐BM01721 mesa rectangular de 1.50 0.00
UTM‐BM01722 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01723 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01724 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01725 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01726 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01727 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01728 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01729 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01730 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01731 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01732 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01733 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01734 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01735 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01736 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01737 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01738 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01739 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01740 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01741 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01742 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01743 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01744 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01745 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01746 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01747 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01748 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01749 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01750 credenza de 1.50 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM01751 mesa p/ impresora fabricada madera de pino 0.00
UTM‐BM01752 mesa p/ impresora fabricada madera de pino 0.00
UTM‐BM01753 mesa p/ impresora fabricada madera de pino 0.00
UTM‐BM01754 mesa p/ impresora fabricada madera de pino 0.00
UTM‐BM01755 mesa p/ impresora fabricada madera de pino 0.00
UTM‐BM01756 mesa p/ impresora fabricada madera de pino 0.00
UTM‐BM01757 mesa p/ impresora fabricada madera de pino 0.00
UTM‐BM01758 mesa p/ impresora fabricada madera de pino 0.00
UTM‐BM01759 mesa p/ impresora fabricada madera de pino 0.00
UTM‐BM01760 mesa p/ impresora fabricada madera de pino 0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
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UTM‐BM01761 mesa p/ impresora fabricada madera de pino 0.00
UTM‐BM01762 mesa p/ impresora fabricada madera de pino 0.00
UTM‐BM01763 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01764 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01765 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01766 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01767 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01768 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01769 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01770 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01771 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01772 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01773 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01774 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01775 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01776 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01777 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01778 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01779 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01780 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01781 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01782 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01783 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01784 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01785 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01786 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01787 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01788 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01789 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01790 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01791 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01792 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01793 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01794 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01795 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01796 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01797 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01798 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01799 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01800 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
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UTM‐BM01801 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01802 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01803 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01804 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01805 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01806 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01807 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01808 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01809 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01810 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01811 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01812 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01813 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01814 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01815 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01816 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01817 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01818 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01819 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01820 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01821 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01822 cesto papelero de .28x.28x.30 aglomerado 0.00
UTM‐BM01823 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01824 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01825 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01826 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01827 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01828 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01829 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01830 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01831 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01832 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01833 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01834 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01835 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01836 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01837 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01838 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01839 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01840 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
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UTM‐BM01841 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01842 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01843 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01844 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01845 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01846 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01847 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01848 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01849 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01850 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01851 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01852 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01853 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01854 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01855 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01856 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01857 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01858 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01859 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01860 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01861 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01862 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01863 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01864 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01865 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01866 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01867 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01868 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01869 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01870 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01871 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01872 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01873 anaquel tipo esqueleto 0.00
UTM‐BM01874 anaquel tipo esqueleto 0.00
UTM‐BM01875 anaquel tipo esqueleto 0.00
UTM‐BM01876 anaquel tipo esqueleto 0.00
UTM‐BM01877 anaquel tipo esqueleto 0.00
UTM‐BM01878 anaquel tipo esqueleto 0.00
UTM‐BM01879 anaquel tipo esqueleto 0.00
UTM‐BM01880 anaquel tipo esqueleto 0.00
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UTM‐BM01881 anaquel tipo esqueleto 0.00
UTM‐BM01882 anaquel tipo esqueleto 0.00
UTM‐BM01883 anaquel tipo esqueleto 0.00
UTM‐BM01884 anaquel tipo esqueleto 0.00
UTM‐BM01885 anaquel tipo esqueleto 0.00
UTM‐BM01886 anaquel tipo esqueleto 0.00
UTM‐BM01887 anaquel tipo esqueleto 0.00
UTM‐BM01888 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM01889 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM01890 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM01891 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM01892 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM01893 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM01894 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM01895 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM01896 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM01897 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM01898 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM01899 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM01900 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM01901 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM01902 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM01903 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM01904 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM01905 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM01906 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM01907 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM01908 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM01909 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM01910 sillon ejecutivo neumatico forrado tela verde 0.00
UTM‐BM01911 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01912 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01913 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01914 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01915 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01916 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01917 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01918 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01919 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01920 librero metalico 6 entre paños 0.00
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UTM‐BM01921 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01922 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01923 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01924 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01925 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01926 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01927 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01928 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01929 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01930 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01931 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01932 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01933 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01934 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01935 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01936 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01937 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01938 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01939 librero metalico 6 entre paños 0.00
UTM‐BM01940 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01941 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01942 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01943 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01944 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01945 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01946 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01947 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01948 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01949 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01950 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01951 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01952 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01953 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01954 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01955 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01956 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01957 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01958 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01959 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01960 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
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UTM‐BM01961 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01962 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01963 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01964 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01965 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01966 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01967 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01968 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01969 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01970 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01971 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01972 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01973 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01974 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01975 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01976 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01977 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01978 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01979 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01980 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01981 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01982 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01983 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01984 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01985 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01986 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01987 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01988 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01989 silla de paleta fabricada en cabilla  0.00
UTM‐BM01990 enfriador y calentador de agua marca mabe 0.00
UTM‐BM01991 enfriador y calentador de agua marca mabe 0.00
UTM‐BM01992 enfriador y calentador de agua marca mabe 0.00
UTM‐BM01993 enfriador y calentador de agua marca mabe 0.00
UTM‐BM01994 enfriador y calentador de agua marca mabe 0.00
UTM‐BM01995 enfriador y calentador de agua marca mabe 0.00
UTM‐BM01996 enfriador y calentador de agua marca mabe 0.00
UTM‐BM01997 enfriador y calentador de agua marca mabe 0.00
UTM‐BM01998 enfriador y calentador de agua marca mabe 0.00
UTM‐BM01999 enfriador y calentador de agua marca mabe 0.00
UTM‐BM02000 enfriador y calentador de agua marca mabe 0.00
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UTM‐BM02001 enfriador y calentador de agua marca mabe 0.00
UTM‐BM02002 enfriador y calentador de agua marca mabe 0.00
UTM‐BM02003 enfriador y calentador de agua marca mabe 0.00
UTM‐BM02004 enfriador y calentador de agua marca mabe 0.00
UTM‐BM02005 enfriador y calentador de agua marca mabe 0.00
UTM‐BM02006 enfriador y calentador de agua marca mabe 0.00
UTM‐BM02007 enfriador y calentador de agua marca mabe 0.00
UTM‐BM02008 enfriador y calentador de agua marca mabe 0.00
UTM‐BM02009 enfriador y calentador de agua marca mabe 0.00
UTM‐BM02010 enfriador y calentador de agua marca mabe 0.00
UTM‐BM02011 enfriador y calentador de agua marca mabe 0.00
UTM‐BM02012 refrigerador srm 0.00
UTM‐BM02013 proyector de diapositivas 0.00
UTM‐BM02014 proyector de acetatos 0.00
UTM‐BM02015 pantalla de pared manual mca. draper shade de 2.13x 2.13m 0.00
UTM‐BM02016 pantalla de pared manual mca. draper shade de 2.13x 2.13m 0.00
UTM‐BM02017 proyector de transparencias 0.00
UTM‐BM02018 tablero electronicoco p/interaccion y proyector (cañon) "smart technology" 0.00
UTM‐BM02019 tablero electronicoco p/interaccion y proyector (cañon) "smart technology" 0.00
UTM‐BM02020 pantalla de pared plegable 0.00
UTM‐BM02021 proyector de acetatos 0.00
UTM‐BM02022 proyector de cuerpos opacos 0.00
UTM‐BM02023 lab. multifuncional de idiomas 0.00
UTM‐BM02024 proyector de curpos opacos  "rizzo" 0.00
UTM‐BM02025 amplificador de sonido 0.00
UTM‐BM02026 computadora pentium iii 0.00
UTM‐BM02027 computadora pentium iii 0.00
UTM‐BM02028 computadora pentium iii 0.00
UTM‐BM02029 computadora pentium iii 0.00
UTM‐BM02030 computadora pentium iii 0.00
UTM‐BM02031 computadora pentium iii 0.00
UTM‐BM02032 computadora pentium iii 0.00
UTM‐BM02033 computadora pentium iii 0.00
UTM‐BM02034 computadora pentium iii 0.00
UTM‐BM02035 computadora pentium iii 0.00
UTM‐BM02036 computadora pentium iii 0.00
UTM‐BM02037 computadora pentium iii 0.00
UTM‐BM02038 computadora pentium iii 0.00
UTM‐BM02039 laboratorio de computo 0.00
UTM‐BM02040 micrometros digitales electricos de quijadas para interiores de 1‐2" 0.00
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UTM‐BM02041 micrometros digitales electricos de quijadas para interiores de 1‐2" 0.00
UTM‐BM02042 micrometros digitales electricos de quijadas para interiores de 1‐2" 0.00
UTM‐BM02043 micrometros digitales electricos de quijadas para interiores de 1‐2" 0.00
UTM‐BM02044 micrometros digitales electricos para profundidad base 4 0.00
UTM‐BM02045 micrometros digitales electricos para profundidad base 4 0.00
UTM‐BM02046 micrometros digitales electricos para profundidad base 4 0.00
UTM‐BM02047 micrometros digitales electricos para profundidad base 4 0.00
UTM‐BM02048 micrometros para profundidades (base2.5) 0.00
UTM‐BM02049 micrometros para profundidades (base2.5) 0.00
UTM‐BM02050 micrometros para profundidades (base2.5) 0.00
UTM‐BM02051 micrometros para profundidades (base2.5) 0.00
UTM‐BM02052 micrometros de exteriores 0‐1 0.00
UTM‐BM02053 micrometros de exteriores 0‐1 0.00
UTM‐BM02054 micrometros de exteriores 0‐1 0.00
UTM‐BM02055 micrometros de exteriores 0‐1 0.00
UTM‐BM02056 micrometros digitales electronicos para exteriores 0‐1" 0.00
UTM‐BM02057 micrometros digitales electronicos para exteriores 0‐1" 0.00
UTM‐BM02058 micrometros digitales electronicos para exteriores 0‐1" 0.00
UTM‐BM02059 micrometros digitales electronicos para exteriores 0‐1" 0.00
UTM‐BM02060 micrometros digitales electronicos para exteriores 1‐2" 0.00
UTM‐BM02061 micrometros digitales electronicos para exteriores 1‐2" 0.00
UTM‐BM02062 micrometros digitales electronicos para exteriores 1‐2" 0.00
UTM‐BM02063 micrometros digitales electronicos para exteriores 1‐2" 0.00
UTM‐BM02064 calibradores digitales electronicos 0‐6" 0.00
UTM‐BM02065 calibradores digitales electronicos 0‐6" 0.00
UTM‐BM02066 calibradores digitales electronicos 0‐6" 0.00
UTM‐BM02067 calibradores digitales electronicos 0‐6" 0.00
UTM‐BM02068 calibradores digitales electronicos 0‐6" 0.00
UTM‐BM02069 calibradores digitales electronicos 0‐6" 0.00
UTM‐BM02070 calibradores digitales electronicos 0‐6" 0.00
UTM‐BM02071 calibradores digitales electronicos 0‐6" 0.00
UTM‐BM02072 calibradores digitales electronicos 0‐6" 0.00
UTM‐BM02073 calibradores digitales electronicos 0‐6" 0.00
UTM‐BM02074 calibradores digitales electronicos 0‐6" 0.00
UTM‐BM02075 calibradores digitales electronicos 0‐6" 0.00
UTM‐BM02076 medidor de alturas digital electronico hasta 24" 0.00
UTM‐BM02077 medidor de alturas digital electronico hasta 24" 0.00
UTM‐BM02078 micrometro para interiores metrico de ext .50 a 200mm 0.00
UTM‐BM02079 micrometro para interiores metrico de ext .50 a 200mm 0.00
UTM‐BM02080 micrometro para interiores metrico de ext .50 a 200mm 0.00
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UTM‐BM02081 micrometro para interiores metrico de ext .50 a 200mm 0.00
UTM‐BM02082 micrometros metrico para exteriores con freno y y trinquete de 0 a 100m 0.00
UTM‐BM02083 micrometros metrico para exteriores con freno y y trinquete de 0 a 100m 0.00
UTM‐BM02084 micrometros metrico para exteriores con freno y y trinquete de 0 a 100m 0.00
UTM‐BM02085 micrometros metrico para exteriores con freno y y trinquete de 0 a 100m 0.00
UTM‐BM02086 bases para indicadores 0.00
UTM‐BM02087 bases para indicadores 0.00
UTM‐BM02088 bases para indicadores 0.00
UTM‐BM02089 bases para indicadores 0.00
UTM‐BM02090 bases para indicadores 0.00
UTM‐BM02091 bases para indicadores 0.00
UTM‐BM02092 bases prismaticas en v con prensa de fijacion 0.00
UTM‐BM02093 bases prismaticas en v con prensa de fijacion 0.00
UTM‐BM02094 indicadores digitales electronicos 0.00
UTM‐BM02095 indicadores digitales electronicos 0.00
UTM‐BM02096 indicadores digitales electronicos 0.00
UTM‐BM02097 indicadores digitales electronicos 0.00
UTM‐BM02098 indicadores digitales electronicos 0.00
UTM‐BM02099 indicadores digitales electronicos 0.00
UTM‐BM02100 juego de bloques patron en acero con 87 piezas 0.00
UTM‐BM02101 palpador electronico 0.00
UTM‐BM02102 base magneticas diametro de mordaza 4.5mm 0.00
UTM‐BM02103 base magneticas diametro de mordaza 4.5mm 0.00
UTM‐BM02104 calibrador vernier con idicador de caratula metrico 150mm 0.00
UTM‐BM02105 calibrador vernier con idicador de caratula metrico 150mm 0.00
UTM‐BM02106 calibrador vernier con idicador de caratula metrico 150mm 0.00
UTM‐BM02107 calibrador vernier con idicador de caratula metrico 150mm 0.00
UTM‐BM02108 calibrador vernier con idicador de caratula metrico 150mm 0.00
UTM‐BM02109 calibrador vernier con idicador de caratula metrico 150mm 0.00
UTM‐BM02110 calibrador vernier con idicador de caratula metrico 150mm 0.00
UTM‐BM02111 calibrador vernier con idicador de caratula metrico 150mm 0.00
UTM‐BM02112 calibrador vernier con idicador de caratula metrico 150mm 0.00
UTM‐BM02113 calibrador vernier con idicador de caratula metrico 150mm 0.00
UTM‐BM02114 calibrador vernier con idicador de caratula metrico 150mm 0.00
UTM‐BM02115 calibrador vernier con idicador de caratula metrico 150mm 0.00
UTM‐BM02116 calibradores vernier metrico/ingles 0‐6"/0‐150mm 0.00
UTM‐BM02117 calibradores vernier metrico/ingles 0‐6"/0‐150mm 0.00
UTM‐BM02118 calibradores vernier metrico/ingles 0‐6"/0‐150mm 0.00
UTM‐BM02119 calibradores vernier metrico/ingles 0‐6"/0‐150mm 0.00
UTM‐BM02120 calibradores vernier metrico/ingles 0‐6"/0‐150mm 0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM02121 calibradores vernier metrico/ingles 0‐6"/0‐150mm 0.00
UTM‐BM02122 calibradores vernier metrico/ingles 0‐6"/0‐150mm 0.00
UTM‐BM02123 calibradores vernier metrico/ingles 0‐6"/0‐150mm 0.00
UTM‐BM02124 calibradores vernier metrico/ingles 0‐6"/0‐150mm 0.00
UTM‐BM02125 calibradores vernier metrico/ingles 0‐6"/0‐150mm 0.00
UTM‐BM02126 calibradores vernier metrico/ingles 0‐6"/0‐150mm 0.00
UTM‐BM02127 calibradores vernier metrico/ingles 0‐6"/0‐150mm 0.00
UTM‐BM02128 calibradores vernier metrico/ingles 0‐6"/0‐150mm 0.00
UTM‐BM02129 calibradores vernier metrico/ingles 0‐6"/0‐150mm 0.00
UTM‐BM02130 calibradores vernier metrico/ingles 0‐6"/0‐150mm 0.00
UTM‐BM02131 calibradores vernier metrico/ingles 0‐6"/0‐150mm 0.00
UTM‐BM02132 calibradores vernier metrico/ingles 0‐6"/0‐150mm 0.00
UTM‐BM02133 calibradores vernier metrico/ingles 0‐6"/0‐150mm 0.00
UTM‐BM02134 calibradores vernier metrico/ingles 0‐6"/0‐150mm 0.00
UTM‐BM02135 calibradores vernier metrico/ingles 0‐6"/0‐150mm 0.00
UTM‐BM02136 calibradores vernier metrico/ingles 0‐6"/0‐150mm 0.00
UTM‐BM02137 calibradores vernier metrico/ingles 0‐6"/0‐150mm 0.00
UTM‐BM02138 calibradores vernier metrico/ingles 0‐6"/0‐150mm 0.00
UTM‐BM02139 calibradores vernier metrico/ingles 0‐6"/0‐150mm 0.00
UTM‐BM02140 calibradores vernier metrico/ingles 0‐6"/0‐150mm 0.00
UTM‐BM02141 calibradores vernier metrico/ingles 0‐6"/0‐150mm 0.00
UTM‐BM02142 mesa granito de 36" x 48" c/soporte 0.00
UTM‐BM02143 mesa granito de 36" x 48" c/soporte 0.00
UTM‐BM02144 procesador de datos 0.00
UTM‐BM02145 rugosimetro sv‐402 0.00
UTM‐BM02146 miniprocesadores 0.00
UTM‐BM02147 miniprocesadores 0.00
UTM‐BM02148 trusquines con base magnetica e indicador de caratula 0.00
UTM‐BM02149 trusquines con base magnetica e indicador de caratula 0.00
UTM‐BM02150 trusquines con base rigida e indicador de caratula 0.00
UTM‐BM02151 trusquines con base rigida e indicador de caratula 0.00
UTM‐BM02152 software sist. de adq.automatica de datos c/herramientas de control 0.00
UTM‐BM02153 comparador optico pj‐3005f‐100 0.00
UTM‐BM02154 escuadras universales 0.00
UTM‐BM02155 escuadras universales 0.00
UTM‐BM02156 escuadras universales 0.00
UTM‐BM02157 escuadras universales 0.00
UTM‐BM02158 escuadras universales 0.00
UTM‐BM02159 escuadras universales 0.00
UTM‐BM02160 escuadras universales 0.00
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UTM‐BM02161 escuadras universales 0.00
UTM‐BM02162 escuadras universales 0.00
UTM‐BM02163 escuadras universales 0.00
UTM‐BM02164 escuadras universales 0.00
UTM‐BM02165 escuadras universales 0.00
UTM‐BM02166 escuadras universales 0.00
UTM‐BM02167 microscopio de taller mf‐510 0.00
UTM‐BM02168 riel de aire de 2.5 m c/fuente de aire (compresor) senesor ultrasonico 0.00
UTM‐BM02169 pendulo de torcion 0.00
UTM‐BM02170 maquina universal para pruebas c/camara de calentamiento 0.00
UTM‐BM02171 torno paralelo de 1m entre puntos 0.00
UTM‐BM02172 base magneticas diametro de mordaza 8mm 0.00
UTM‐BM02173 base magneticas diametro de mordaza 8mm 0.00
UTM‐BM02174 durometro rockwell atk‐600 0.00
UTM‐BM02175 sensor de esfuerzos 0.00
UTM‐BM02176 equipo de oxigeno y acetileno para soldar "infra" 0.00
UTM‐BM02177 equipo de oxigeno y acetileno para soldar "infra" 0.00
UTM‐BM02178 planta soldadora myg para lamina cali 20 a 12 "infra" 0.00
UTM‐BM02179 soldadora electrica de 20 a 180 a,ps "infra" 0.00
UTM‐BM02180 soldadora electrica de 30 a 500 amps "infra" 0.00
UTM‐BM02181 aparato para el estudio de la friccion "tecquipment" 0.00
UTM‐BM02182 banco de vibraciones libres y forzadas 0.00
UTM‐BM02183 aparato de momento de inercia  0.00
UTM‐BM02184 pendulo compuesto 0.00
UTM‐BM02185 aparato de caida libre 0.00
UTM‐BM02186 banco de estudios de corrocion 0.00
UTM‐BM02187 banco de traccion/flexion 0.00
UTM‐BM02188 banco de estudios de compresores 0.00
UTM‐BM02189 viscosimetro por caida de bolas 0.00
UTM‐BM02190 banco de pruebas de bombas de agua y aceite 0.00
UTM‐BM02191 mesa de fuerzas 0.00
UTM‐BM02192 laboratorio de maquinas electricas 0.00
UTM‐BM02193 laboratorio de geneacion proteccion y utilizacion de energia electrica 0.00
UTM‐BM02194 laboratorio de instalaciones electricas, residenciales, sist antiincendios 0.00
UTM‐BM02195 laboratorio de electronica de potencia 0.00
UTM‐BM02196 laboratorio de diseño y manufactura de maquinas electricas 0.00
UTM‐BM02197 maquina universal por medicion de coordenadas 0.00
UTM‐BM02198 laboratorio de control numerico computarizado (cad‐cam) 0.00
UTM‐BM02199 lab. de ciencias edulab 0.00
UTM‐BM02200 lab. de instrumentacion electromecanica 0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM02201 reactor quimico de 10 litros 0.00
UTM‐BM02202 banco de neumática bas 0.00
UTM‐BM02203 banco de ense. hidraul. 0.00
UTM‐BM02204 banco de hidraul. prop. 0.00
UTM‐BM02205 control y regulador caudal 0.00
UTM‐BM02206 control y regulador nivel 0.00
UTM‐BM02207 control y regulador presion 0.00
UTM‐BM02208 control ly regulador temperatura 0.00
UTM‐BM02209 viscosimetro por capilaridad 0.00
UTM‐BM02210 banco de motores de combustion interna 0.00
UTM‐BM02211 banco de demostracion de refrigeracion 0.00
UTM‐BM02212 aparato para modulo de young 0.00
UTM‐BM02213 cubierta radial derecha de 1.52 0.00
UTM‐BM02214 cubierta radial derecha de 1.52 0.00
UTM‐BM02215 cubierta radial derecha de 1.52 0.00
UTM‐BM02216 cubierta radial derecha de 1.52 0.00
UTM‐BM02217 cubierta radial derecha de 1.52 0.00
UTM‐BM02218 cubierta radial izquierda 1.52 0.00
UTM‐BM02219 cubierta radial izquierda 1.52 0.00
UTM‐BM02220 cubierta radial izquierda 1.52 0.00
UTM‐BM02221 cubierta radial izquierda 1.52 0.00
UTM‐BM02222 cubierta radial izquierda 1.52 0.00
UTM‐BM02223 cubierta derecha de .98 x .60 0.00
UTM‐BM02224 cubierta derecha de .98 x .60 0.00
UTM‐BM02225 cubierta derecha de .98 x .60 0.00
UTM‐BM02226 cubierta derecha de .98 x .60 0.00
UTM‐BM02227 cubierta derecha de .98 x .60 0.00
UTM‐BM02228 cubierta izquierda de .98 x .60 0.00
UTM‐BM02229 cubierta izquierda de .98 x .60 0.00
UTM‐BM02230 cubierta izquierda de .98 x .60 0.00
UTM‐BM02231 cubierta izquierda de .98 x .60 0.00
UTM‐BM02232 cubierta izquierda de .98 x .60 0.00
UTM‐BM02233 pata indivial esmaltada p/cubierta 0.00
UTM‐BM02234 pata indivial esmaltada p/cubierta 0.00
UTM‐BM02235 pata indivial esmaltada p/cubierta 0.00
UTM‐BM02236 pata indivial esmaltada p/cubierta 0.00
UTM‐BM02237 pata indivial esmaltada p/cubierta 0.00
UTM‐BM02238 pata indivial esmaltada p/cubierta 0.00
UTM‐BM02239 pata indivial esmaltada p/cubierta 0.00
UTM‐BM02240 pata indivial esmaltada p/cubierta 0.00
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UTM‐BM02241 pata indivial esmaltada p/cubierta 0.00
UTM‐BM02242 pata indivial esmaltada p/cubierta 0.00
UTM‐BM02243 pata indivial esmaltada p/cubierta 0.00
UTM‐BM02244 pata indivial esmaltada p/cubierta 0.00
UTM‐BM02245 pata indivial esmaltada p/cubierta 0.00
UTM‐BM02246 pata indivial esmaltada p/cubierta 0.00
UTM‐BM02247 pata indivial esmaltada p/cubierta 0.00
UTM‐BM02248 pata indivial esmaltada p/cubierta 0.00
UTM‐BM02249 pata indivial esmaltada p/cubierta 0.00
UTM‐BM02250 pata indivial esmaltada p/cubierta 0.00
UTM‐BM02251 pata indivial esmaltada p/cubierta 0.00
UTM‐BM02252 pata indivial esmaltada p/cubierta 0.00
UTM‐BM02253 silla tipo pemex 0.00
UTM‐BM02254 silla tipo pemex 0.00
UTM‐BM02255 silla tipo pemex 0.00
UTM‐BM02256 silla tipo pemex 0.00
UTM‐BM02257 silla tipo pemex 0.00
UTM‐BM02258 silla tipo pemex 0.00
UTM‐BM02259 silla tipo pemex 0.00
UTM‐BM02260 silla tipo pemex 0.00
UTM‐BM02261 silla tipo pemex 0.00
UTM‐BM02262 silla tipo pemex 0.00
UTM‐BM02263 silla tipo pemex 0.00
UTM‐BM02264 silla tipo pemex 0.00
UTM‐BM02265 silla tipo pemex 0.00
UTM‐BM02266 silla tipo pemex 0.00
UTM‐BM02267 silla tipo pemex 0.00
UTM‐BM02268 silla tipo pemex 0.00
UTM‐BM02269 silla tipo pemex 0.00
UTM‐BM02270 silla tipo pemex 0.00
UTM‐BM02271 silla tipo pemex 0.00
UTM‐BM02272 silla tipo pemex 0.00
UTM‐BM02273 anaquel c/4 entrepaños de .85 x .30 0.00
UTM‐BM02274 entrepaño adicional .85 x .30 0.00
UTM‐BM02275 muebles tarjeteros 0.00
UTM‐BM02276 muebles tarjeteros 0.00
UTM‐BM02277 muebles tarjeteros 0.00
UTM‐BM02278 pizarron banco de .90 x 3 mts 0.00
UTM‐BM02279 pizarron banco de .90 x 3 mts 0.00
UTM‐BM02280 pizarron banco de .90 x 3 mts 0.00
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UTM‐BM02281 pizarron banco de .90 x 3 mts 0.00
UTM‐BM02282 pizarron banco de .90 x 3 mts 0.00
UTM‐BM02283 pizarron banco de .90 x 3 mts 0.00
UTM‐BM02284 pizarron banco de .90 x 3 mts 0.00
UTM‐BM02285 pizarron banco de .90 x 3 mts 0.00
UTM‐BM02286 pizarron banco de .90 x 3 mts 0.00
UTM‐BM02287 pizarron banco de .90 x 3 mts 0.00
UTM‐BM02288 pizarron banco de .90 x 3 mts 0.00
UTM‐BM02289 pizarron banco de .90 x 3 mts 0.00
UTM‐BM02290 pizarron banco de .90 x 3 mts 0.00
UTM‐BM02291 pizarron banco de .90 x 3 mts 0.00
UTM‐BM02292 pizarron banco de .90 x 3 mts 0.00
UTM‐BM02293 marco para espejo 0.00
UTM‐BM02294 cabecera matrimonial 0.00
UTM‐BM02295 buro de 1 cajon 0.00
UTM‐BM02296 buro de 1 cajon 0.00
UTM‐BM02297 comoda 6 cajones 0.00
UTM‐BM02298 colchon matrimonial 0.00
UTM‐BM02299 box matrimonial 0.00
UTM‐BM02300 protector matrimonial blanco 0.00
UTM‐BM02301 almohada 0.00
UTM‐BM02302 almohada 0.00
UTM‐BM02303 anaquel de cromo 0.00
UTM‐BM02304 anaquel m#450 0.00
UTM‐BM02305 mesas de 1.20 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM02306 mesas de 1.20 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM02307 mesas de 1.20 x .40 x .75 0.00
UTM‐BM02308 gabinete universal metalico c/2 ptas y 3 entrepaños  1.83x.80x.45 0.00
UTM‐BM02309 gabinete universal metalico c/2 ptas y 3 entrepaños  1.83x.80x.45 0.00
UTM‐BM02310 muebles de madera melaminica 1.50x.50x.75 3 cajones 3 gavetas 1entre 0.00
UTM‐BM02311 pizarron 2 mts x .90 cm 0.00
UTM‐BM02312 pizarron 2 mts x .90 cm 0.00
UTM‐BM02313 sillon ejecutivo respaldo vbase 5 puntas 0.00
UTM‐BM02314 sillon ejecutivo respaldo vbase 5 puntas 0.00
UTM‐BM02315 sillon ejecutivo respaldo vbase 5 puntas 0.00
UTM‐BM02316 sillon ejecutivo respaldo vbase 5 puntas 0.00
UTM‐BM02317 sillon ejecutivo respaldo vbase 5 puntas 0.00
UTM‐BM02318 sillon ejecutivo respaldo vbase 5 puntas 0.00
UTM‐BM02319 sillon ejecutivo respaldo vbase 5 puntas 0.00
UTM‐BM02320 sillon ejecutivo respaldo vbase 5 puntas 0.00
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UTM‐BM02321 sillon ejecutivo respaldo vbase 5 puntas 0.00
UTM‐BM02322 sillon ejecutivo respaldo vbase 5 puntas 0.00
UTM‐BM02323 sala de espera de 2 plazas verde aqua 0.00
UTM‐BM02324 sala de espera de 2 plazas verde aqua 0.00
UTM‐BM02325 sala de espera de 2 plazas verde aqua 0.00
UTM‐BM02326 sala de espera de 2 plazas verde aqua 0.00
UTM‐BM02327 sala de espera de 2 plazas verde aqua 0.00
UTM‐BM02328 pedestal 2 gav. lat 1 gav. arch 0.00
UTM‐BM02329 pedestal 2 gav. lat 1 gav. arch 0.00
UTM‐BM02330 pedestal 2 gav. lat 1 gav. arch 0.00
UTM‐BM02331 pedestal 2 gav. lat 1 gav. arch 0.00
UTM‐BM02332 pedestal 2 gav. lat 1 gav. arch 0.00
UTM‐BM02333 pedestal 2 gav. lat 1 gav. arch 0.00
UTM‐BM02334 pedestal 2 gav. lat 1 gav. arch 0.00
UTM‐BM02335 pedestal 2 gav. lat 1 gav. arch 0.00
UTM‐BM02336 pedestal 2 gav. lat 1 gav. arch 0.00
UTM‐BM02337 pedestal 2 gav. lat 1 gav. arch 0.00
UTM‐BM02338 archivero metalico 4 gavetas 0.00
UTM‐BM02339 archivero metalico 4 gavetas 0.00
UTM‐BM02340 calculadora printaform 12 dig 0.00
UTM‐BM02341 calculadora printaform 12 dig 0.00
UTM‐BM02342 calculadora escritorio 5018 0.00
UTM‐BM02343 caja fuerte electronica c/inc 0.00
UTM‐BM02344 videograbadora "panasonic" 0.00
UTM‐BM02345 twin binder  0.00
UTM‐BM02346 guillotina para papel 15" 0.00
UTM‐BM02347 guillotina para papel 12" 0.00
UTM‐BM02348 destructora  0.00
UTM‐BM02349 destructora  0.00
UTM‐BM02350 organizador dayplanner escritorio 0.00
UTM‐BM02351 destructora  0.00
UTM‐BM02352 maquina semiportatil "olympia" 0.00
UTM‐BM02353 prin calculadora escritorio 0.00
UTM‐BM02354 prin calculadora escritorio 0.00
UTM‐BM02355 condensadora 5 tr 220/1/60 0.00
UTM‐BM02356 condensadora 5 tr 220/1/60 0.00
UTM‐BM02357 evaporadora piso techo 5 tr 0.00
UTM‐BM02358 evaporadora piso techo 5 tr 0.00
UTM‐BM02359 condensadora 3 tr 220/1/60 0.00
UTM‐BM02360 evaporadora piso techo 3 tr 0.00
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UTM‐BM02361 condensadora 5 tr 220/1/60 0.00
UTM‐BM02362 condensadora 5 tr 220/1/60 0.00
UTM‐BM02363 manejadora de 5.0 tons 0.00
UTM‐BM02364 manejadora de 5.0 tons 0.00
UTM‐BM02365 television "sony" 0.00
UTM‐BM02366 television "sony" 0.00
UTM‐BM02367 videocasetera vcr "sony" 0.00
UTM‐BM02368 videocasetera vcr "sony" 0.00
UTM‐BM02369 videocasetera vcr "sony" 0.00
UTM‐BM02370 television "sony" 0.00
UTM‐BM02371 extractor 50w 0.00
UTM‐BM02372 extractor 50w 0.00
UTM‐BM02373 extractor 50w 0.00
UTM‐BM02374 refrigerador blanco "iem" 0.00
UTM‐BM02375 refrigerador blanco "iem" 0.00
UTM‐BM02376 copiadora canon 0.00
UTM‐BM02377 videograbadora vsh  0.00
UTM‐BM02378 videograbadora vsh  0.00
UTM‐BM02379 television "sony" 0.00
UTM‐BM02380 television "sony" 0.00
UTM‐BM02381 equipo de aire acondicionado tipo ventana 18000 btus 0.00
UTM‐BM02382 equipo de aire acondicionado tipo ventana 12000 btus 0.00
UTM‐BM02383 equipo de aire acondicionado tipo ventana 12000 btus 0.00
UTM‐BM02384 camara filmadora c/pantalla "canon" 0.00
UTM‐BM02385 camara revel paq estudiant 0.00
UTM‐BM02386 estuche polibox "polaroid" 0.00
UTM‐BM02387 tripie "vanta" 0.00
UTM‐BM02388 mochila photo pack 0.00
UTM‐BM02389 pantalla atripie 2.44 x 2.44  0.00
UTM‐BM02390 pantalla atripie 2.44 x 2.44  0.00
UTM‐BM02391 retroproyector 3m 0.00
UTM‐BM02392 retroproyector 3m 0.00
UTM‐BM02393 retroproyector 3m 0.00
UTM‐BM02394 retroproyector 3m 0.00
UTM‐BM02395 central telefonica "panasonic" 0.00
UTM‐BM02396 telefono c/pantalla y manos libres  0.00
UTM‐BM02397 fax papel bond contestadora digital 0.00
UTM‐BM02398 fax papel bond contestadora digital 0.00
UTM‐BM02399 fax papel bond contestadora digital 0.00
UTM‐BM02400 regulador de voltaje 0.00
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UTM‐BM02401 protector de 5 lineas 0.00
UTM‐BM02402 tarjeta de xpansion 8 estensiones 0.00
UTM‐BM02403 respaldo de energia 0.00
UTM‐BM02404 instalacion 0.00
UTM‐BM02405 telefonos programadores "panasonic" 0.00
UTM‐BM02406 telefonos programadores "panasonic" 0.00
UTM‐BM02407 juego de minibafle er 0.00
UTM‐BM02408 juego de minibafle er 0.00
UTM‐BM02409 juego de minibafle er 0.00
UTM‐BM02410 microfono "proam" 0.00
UTM‐BM02411 microfono "proam" 0.00
UTM‐BM02412 microfono "proam" 0.00
UTM‐BM02413 microfono "proam" 0.00
UTM‐BM02414 base de mesa para microfono 20cm 0.00
UTM‐BM02415 fax "panasonic" 0.00
UTM‐BM02416 fax "panasonic" 0.00
UTM‐BM02417 radio portatil  "kenwood" 0.00
UTM‐BM02418 radio portatil  "kenwood" 0.00
UTM‐BM02419 radio portatil  "kenwood" 0.00
UTM‐BM02420 radio portatil  "kenwood" 0.00
UTM‐BM02421 radio portatil  "kenwood" 0.00
UTM‐BM02422 fax "panasonic" manos libres c/contestadora 0.00
UTM‐BM02423 fax "panasonic" manos libres c/contestadora 0.00
UTM‐BM02424 fax "panasonic" manos libres c/contestadora 0.00
UTM‐BM02425 bocinas peavey 15" 350wts 0.00
UTM‐BM02426 bocinas peavey 15" 350wts 0.00
UTM‐BM02427 cable polarizado 2 x18 0.00
UTM‐BM02428 cable polarizado 2 x18 0.00
UTM‐BM02429 cable polarizado 2 x18 0.00
UTM‐BM02430 cable polarizado 2 x18 0.00
UTM‐BM02431 cable polarizado 2 x18 0.00
UTM‐BM02432 cable polarizado 2 x18 0.00
UTM‐BM02433 cable polarizado 2 x18 0.00
UTM‐BM02434 cable polarizado 2 x18 0.00
UTM‐BM02435 cable polarizado 2 x18 0.00
UTM‐BM02436 cable polarizado 2 x18 0.00
UTM‐BM02437 cable polarizado 2 x18 0.00
UTM‐BM02438 cable polarizado 2 x18 0.00
UTM‐BM02439 cable polarizado 2 x18 0.00
UTM‐BM02440 cable polarizado 2 x18 0.00
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UTM‐BM02441 cable polarizado 2 x18 0.00
UTM‐BM02442 cable polarizado 2 x18 0.00
UTM‐BM02443 cable polarizado 2 x18 0.00
UTM‐BM02444 cable polarizado 2 x18 0.00
UTM‐BM02445 cable polarizado 2 x18 0.00
UTM‐BM02446 cable polarizado 2 x18 0.00
UTM‐BM02447 cable polarizado 2 x18 0.00
UTM‐BM02448 cable polarizado 2 x18 0.00
UTM‐BM02449 cable polarizado 2 x18 0.00
UTM‐BM02450 cable polarizado 2 x18 0.00
UTM‐BM02451 cable polarizado 2 x18 0.00
UTM‐BM02452 condenzador 250va 4.7mf. 0.00
UTM‐BM02453 condenzador 250va 4.7mf. 0.00
UTM‐BM02454 bafle p/bocinas de 15" 0.00
UTM‐BM02455 bafle p/bocinas de 15" 0.00
UTM‐BM02456 microfono inalambrico profesional plug 6.3 0.00
UTM‐BM02457 microfono inalambrico profesional plug 6.3 0.00
UTM‐BM02458 plug 6.3 monoral metalico 0.00
UTM‐BM02459 plug 6.3 monoral metalico 0.00
UTM‐BM02460 porta yaks mediano para bafle 0.00
UTM‐BM02461 porta yaks mediano para bafle 0.00
UTM‐BM02462 regilla de 15 pulg. metalica negra 0.00
UTM‐BM02463 regilla de 15 pulg. metalica negra 0.00
UTM‐BM02464 unidad driver "mitzu" 0.00
UTM‐BM02465 unidad driver "mitzu" 0.00
UTM‐BM02466 4 jack 6.3 monoral para chasis 0.00
UTM‐BM02467 4 jack 6.3 monoral para chasis 0.00
UTM‐BM02468 4 jack 6.3 monoral para chasis 0.00
UTM‐BM02469 4 jack 6.3 monoral para chasis 0.00
UTM‐BM02470 microfono de diadema inalambrico "audi" 0.00
UTM‐BM02471 microfono de diadema inalambrico "audi" 0.00
UTM‐BM02472 microfono para podium "audi technica"} 0.00
UTM‐BM02473 microfono para podium "audi technica"} 0.00
UTM‐BM02474 microfono para podium "audi technica"} 0.00
UTM‐BM02475 microfono para podium "audi technica"} 0.00
UTM‐BM02476 mezcladora peavey de 8 canales 0.00
UTM‐BM02477 mezcladora peavey de 8 canales 0.00
UTM‐BM02478 equipo c/capacidad de 8 lineas y 32 ext "panasonic" 0.00
UTM‐BM02479 tarjeta disa 0.00
UTM‐BM02480 telefono kxt‐7030 0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM02481 telefono unilinea 0.00
UTM‐BM02482 telefono unilinea 0.00
UTM‐BM02483 telefono unilinea 0.00
UTM‐BM02484 telefono unilinea 0.00
UTM‐BM02485 telefono unilinea 0.00
UTM‐BM02486 telefono unilinea 0.00
UTM‐BM02487 telefono unilinea 0.00
UTM‐BM02488 telefono unilinea 0.00
UTM‐BM02489  150 metros de cable de 25 pares 0.00
UTM‐BM02490 telefonos    0.00
UTM‐BM02491 telefonos    0.00
UTM‐BM02492 telefonos    0.00
UTM‐BM02493 telefonos    0.00
UTM‐BM02494 telefonos    0.00
UTM‐BM02495 telefonos    0.00
UTM‐BM02496 telefonos    0.00
UTM‐BM02497 telefonos    0.00
UTM‐BM02498 telefonos    0.00
UTM‐BM02499 telefonos    0.00
UTM‐BM02500 telefono multilinea "panasonic" 0.00
UTM‐BM02501 radio portatil  "kenwood" 0.00
UTM‐BM02502 radio portatil  "kenwood" 0.00
UTM‐BM02503 microfono audifono  "kenwood" 0.00
UTM‐BM02504 microfono audifono  "kenwood" 0.00
UTM‐BM02505 microfono audifono  "kenwood" 0.00
UTM‐BM02506 fax "brother" 0.00
UTM‐BM02507 transformador 0.00
UTM‐BM02508 compaq presario 1200 0.00
UTM‐BM02509 proyector "multimedia" 0.00
UTM‐BM02510 computadora "compaq" 0.00
UTM‐BM02511 computadora "compaq" 0.00
UTM‐BM02512 impresoras "hp" inyeccion de tinta 0.00
UTM‐BM02513 impresoras "hp" inyeccion de tinta 0.00
UTM‐BM02514 impresora "hp" laser 0.00
UTM‐BM02515 impresora "hp" laser 0.00
UTM‐BM02516 computadora "compaq" 0.00
UTM‐BM02517 computadora "compaq" 0.00
UTM‐BM02518 impresora "hp" laser 0.00
UTM‐BM02519 impresora "hp" laser 0.00
UTM‐BM02520 computadora "compaq" 0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM02521 impresora "hp" laser 0.00
UTM‐BM02522 reguladores microvolt inet 1200 w "sola" 0.00
UTM‐BM02523 reguladores microvolt inet 1200 w "sola" 0.00
UTM‐BM02524 reguladores microvolt inet 1200 w "sola" 0.00
UTM‐BM02525 reguladores microvolt inet 1200 w "sola" 0.00
UTM‐BM02526 reguladores microvolt inet 1200 w "sola" 0.00
UTM‐BM02527 reguladores microvolt inet 1200 w "sola" 0.00
UTM‐BM02528 reguladores microvolt inet 1200 w "sola" 0.00
UTM‐BM02529 reguladores microvolt inet 1200 w "sola" 0.00
UTM‐BM02530 scaner "hp" 0.00
UTM‐BM02531 scaner "hp" 0.00
UTM‐BM02532 cd‐writer "hp" 0.00
UTM‐BM02533 lectora de datos 0.00
UTM‐BM02534 software para la exploracion de informacion de asistencias 0.00
UTM‐BM02535 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02536 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02537 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02538 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02539 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02540 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02541 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02542 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02543 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02544 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02545 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02546 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02547 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02548 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02549 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02550 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02551 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02552 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02553 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02554 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02555 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02556 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02557 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02558 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02559 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02560 credencial con codigo de barras y numero 0.00
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UTM‐BM02561 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02562 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02563 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02564 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02565 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02566 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02567 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02568 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02569 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02570 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02571 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02572 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02573 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02574 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02575 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02576 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02577 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02578 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02579 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02580 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02581 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02582 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02583 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02584 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02585 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02586 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02587 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02588 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02589 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02590 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02591 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02592 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02593 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02594 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02595 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02596 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02597 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02598 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02599 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02600 credencial con codigo de barras y numero 0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros
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UTM‐BM02601 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02602 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02603 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02604 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02605 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02606 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02607 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02608 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02609 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02610 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02611 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02612 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02613 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02614 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02615 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02616 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02617 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02618 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02619 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02620 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02621 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02622 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02623 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02624 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02625 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02626 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02627 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02628 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02629 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02630 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02631 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02632 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02633 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02634 credencial con codigo de barras y numero 0.00
UTM‐BM02635 material de instalación 0.00
UTM‐BM02636 convertidor de señal 0.00
UTM‐BM02637 laboratorio de computo 0.00
UTM‐BM02638 extinguidor de gas carbonico de 2.5 k 0.00
UTM‐BM02639 extinguidor de gas carbonico de 2.5 k 0.00
UTM‐BM02640 extinguidor de gas carbonico de 2.5 k 0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio
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UTM‐BM02641 extinguidor de gas carbonico de 2.5 k 0.00
UTM‐BM02642 extinguidor de gas carbonico de 2.5 k 0.00
UTM‐BM02643 extinguidor de gas carbonico de 2.5 k 0.00
UTM‐BM02644 extinguidor de gas carbonico de 4.5 k 0.00
UTM‐BM02645 extinguidor de gas carbonico de 4.5 k 0.00
UTM‐BM02646 extinguidor de gas carbonico de 4.5 k 0.00
UTM‐BM02647 extinguidor de p.q.s. a.b.c. de 6 k "extin‐flam" 0.00
UTM‐BM02648 extinguidor de p.q.s. a.b.c. de 6 k "extin‐flam" 0.00
UTM‐BM02649 extinguidor de p.q.s. a.b.c. de 4.5 k "extin‐flam" 0.00
UTM‐BM02650 extinguidor de gas carbonico de 2.5 k 0.00
UTM‐BM02651 taladro kone de 1" trifasico 0.00
UTM‐BM02652 taladro kone de 1.3 / 16" trifasico 0.00
UTM‐BM02653 rotomartillo 1/2 vvr 7.2 amp. 0.00
UTM‐BM02654 rotomartillo 1/2 vvr 7.2 amp. 0.00
UTM‐BM02655 esmeril trifasico 2hp 0.00
UTM‐BM02656 taladro con pedetal 0.00
UTM‐BM02657 podadora 3.5 hp .20"  "tecumseh" 0.00
UTM‐BM02658 tijera para podar 0.00
UTM‐BM02659 tijera para podar 0.00
UTM‐BM02660 desbrozadora 31 cc 0.00
UTM‐BM02661 libros varios 0.00
UTM‐BM02662 libros varios 0.00
UTM‐BM02663 libros varios 0.00
UTM‐BM02664 libros varios 0.00
UTM‐BM02665 libros varios 0.00
UTM‐BM02666 libros varios 0.00
UTM‐BM02667 libros varios 0.00
UTM‐BM02668 libros varios 0.00
UTM‐BM02669 libros varios 0.00
UTM‐BM02670 libros varios 0.00
UTM‐BM02671 libros varios 0.00
UTM‐BM02672 libros varios 0.00
UTM‐BM02673 libros varios 0.00
UTM‐BM02674 libros varios 0.00
UTM‐BM02675 libros varios 0.00
UTM‐BM02676 libros varios 0.00
UTM‐BM02677 libros varios 0.00
UTM‐BM02678 libros varios 0.00
UTM‐BM02679 libros varios 0.00
UTM‐BM02680 libros varios 0.00
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UTM‐BM02681 libros varios 0.00
UTM‐BM02682 libros varios 0.00
UTM‐BM02683 libros varios 0.00
UTM‐BM02684 libros varios 0.00
UTM‐BM02685 libros varios 0.00
UTM‐BM02686 libros varios 0.00
UTM‐BM02687 libros varios 0.00
UTM‐BM02688 libros varios 0.00
UTM‐BM02689 libros varios 0.00
UTM‐BM02690 material para laboratorio 0.00
UTM‐BM02691 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02692 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02693 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02694 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02695 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02696 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02697 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02698 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02699 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02700 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02701 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02702 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02703 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02704 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02705 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02706 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02707 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02708 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02709 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02710 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02711 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02712 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02713 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02714 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02715 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02716 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02717 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02718 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02719 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
UTM‐BM02720 silla de paleta de cabilla de 1/2" color verde aqua 0.00
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UTM‐BM02721 no break de 800 vol sola basic 0.00
UTM‐BM02722 no break de 800 vol sola basic 0.00
UTM‐BM02723 no break de 800 vol sola basic 0.00
UTM‐BM02724 no break de 800 vol sola basic 0.00
UTM‐BM02725 no break de 800 vol sola basic 0.00
UTM‐BM02726 no break de 800 vol sola basic 0.00
UTM‐BM02727 no break de 800 vol sola basic 0.00
UTM‐BM02728 no break con regulador de 800w "sola" 0.00
UTM‐BM02729 no break con regulador de 800w "sola" 0.00
UTM‐BM02730 proyector "multimedia" 0.00
UTM‐BM02731 switch 3 com 3300 "sstack" 24 puertos 0.00
UTM‐BM02732 switch 3 com 3300 "sstack" 24 puertos 0.00
UTM‐BM02733 impresora de inyeccion de tinta "hp" 0.00
UTM‐BM02734 impresora de inyeccion de tinta "hp" 0.00
UTM‐BM02735 impresora "hp" laser 0.00
UTM‐BM02736 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02737 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02738 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02739 no break con regulador de 800w "sola" 0.00
UTM‐BM02740 no break con regulador de 800w "sola" 0.00
UTM‐BM02741 concnetrador office conect de 16 puertos 0.00
UTM‐BM02742 concnetrador office conect de 16 puertos 0.00
UTM‐BM02743 servidor "bm" pentinum iii 0.00
UTM‐BM02744 no break con regulador de 800w "sola" 0.00
UTM‐BM02745 no break con regulador de 800w "sola" 0.00
UTM‐BM02746 no break con regulador de 800w "sola" 0.00
UTM‐BM02747 no break con regulador de 800w "sola" 0.00
UTM‐BM02748 no break con regulador de 800w "sola" 0.00
UTM‐BM02749 scanner cama planta color 0.00
UTM‐BM02750 cd writher externo  0.00
UTM‐BM02751 scanner hp 0.00
UTM‐BM02752 scanner hp 0.00
UTM‐BM02753 scanjet "hp" 3,400 c oyerti oarakeki 0.00
UTM‐BM02754 scanjet "hp" 3,400 c oyerti oarakeki 0.00
UTM‐BM02755 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02756 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02757 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02758 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02759 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02760 computadora "ibm" 0.00
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UTM‐BM02761 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02762 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02763 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02764 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02765 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02766 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02767 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02768 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02769 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02770 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02771 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02772 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02773 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02774 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02775 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02776 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02777 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02778 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02779 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02780 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02781 computadora "ibm" 0.00
UTM‐BM02782 no break "ovni smart" 0.00
UTM‐BM02783 no break con regulador de 800w "sola" 0.00
UTM‐BM02784 no break con regulador de 800w "sola" 0.00
UTM‐BM02785 no break con regulador de 800w "sola" 0.00
UTM‐BM02786 no break con regulador de 800w "sola" 0.00
UTM‐BM02787 no break con regulador de 800w "sola" 0.00
UTM‐BM02788 no break con regulador de 800w "sola" 0.00
UTM‐BM02789 no break con regulador de 800w "sola" 0.00
UTM‐BM02790 no break con regulador de 800w "sola" 0.00
UTM‐BM02791 no break de 800 vol sola basic 0.00
UTM‐BM02792 no break de 800 vol sola basic 0.00
UTM‐BM02793 no break de 800 vol sola basic 0.00
UTM‐BM02794 no break de 800 vol sola basic 0.00
UTM‐BM02795 no break de 800 vol sola basic 0.00
UTM‐BM02796 no break de 800 vol sola basic 0.00
UTM‐BM02797 no break de 800 vol sola basic 0.00
UTM‐BM02798 no break de 800 vol sola basic 0.00
UTM‐BM02799 no break "sola" 0.00
UTM‐BM02800 no break "sola" 0.00
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UTM‐BM02801 no break "sola" 0.00
UTM‐BM02802 cd writher externo 4x/zx/6xhp 0.00
UTM‐BM02803 cd writher externo 4x/zx/6xhp 0.00
UTM‐BM02804 impresora de inyeccion de tinta "hp" 0.00
UTM‐BM02805 impresora de inyeccion de tinta "hp" 0.00
UTM‐BM02806 impresora "epson" 0.00
UTM‐BM02807 cinta detapac dp‐013 0.00
UTM‐BM02808 cinta detapac dp‐013 0.00
UTM‐BM02809 cable paralelo de 3 mts 0.00
UTM‐BM02810 cable gris usb 0.00
UTM‐BM02811 cable/transp usb 0.00
UTM‐BM02812 no break "office 500" 0.00
UTM‐BM02813 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02814 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02815 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02816 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02817 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02818 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02819 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02820 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02821 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02822 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02823 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02824 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02825 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02826 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02827 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02828 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02829 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02830 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02831 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02832 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02833 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02834 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02835 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02836 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02837 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02838 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02839 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02840 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
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UTM‐BM02841 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02842 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02843 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02844 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02845 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02846 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02847 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02848 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02849 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02850 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02851 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02852 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02853 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02854 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02855 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02856 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02857 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02858 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02859 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02860 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02861 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02862 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02863 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02864 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02865 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02866 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02867 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02868 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02869 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02870 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02871 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02872 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02873 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02874 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02875 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02876 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02877 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02878 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02879 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02880 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
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UTM‐BM02881 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02882 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02883 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02884 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02885 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02886 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02887 mesa p/computadora 90x60x75 0.00
UTM‐BM02888 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02889 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02890 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02891 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02892 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02893 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02894 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02895 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02896 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02897 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02898 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02899 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02900 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02901 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02902 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02903 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02904 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02905 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02906 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02907 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02908 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02909 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02910 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02911 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02912 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02913 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02914 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02915 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02916 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02917 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02918 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02919 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02920 silla para mesa de computadora 0.00
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UTM‐BM02921 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02922 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02923 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02924 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02925 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02926 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02927 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02928 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02929 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02930 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02931 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02932 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02933 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02934 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02935 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02936 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02937 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02938 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02939 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02940 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02941 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02942 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02943 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02944 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02945 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02946 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02947 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02948 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02949 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02950 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02951 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02952 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02953 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02954 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02955 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02956 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02957 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02958 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02959 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02960 silla para mesa de computadora 0.00
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UTM‐BM02961 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02962 silla para mesa de computadora 0.00
UTM‐BM02963 reproductor de casset y discos compactos "sony" 0.00
UTM‐BM02964 reproductor de casset y discos compactos "sony" 0.00
UTM‐BM02965 reproductor de casset y discos compactos "sony" 0.00
UTM‐BM02966 reproductor de casset y discos compactos "sony" 0.00
UTM‐BM02967 reproductor de casset y discos compactos "sony" 0.00
UTM‐BM02968 reproductor de casset y discos compactos "sony" 0.00
UTM‐BM02969 televisor color 25"  "sony" 0.00
UTM‐BM02970 televisor color 25"  "sony" 0.00
UTM‐BM02971 televisor color 25"  "sony" 0.00
UTM‐BM02972 televisor color 25"  "sony" 0.00
UTM‐BM02973 televisor color 25"  "sony" 0.00
UTM‐BM02974 televisor color 25"  "sony" 0.00
UTM‐BM02975 televisor color 25"  "sony" 0.00
UTM‐BM02976 televisor color 25"  "sony" 0.00
UTM‐BM02977 televisor color 25"  "sony" 0.00
UTM‐BM02978 televisor color 25"  "sony" 0.00
UTM‐BM02979 televisor color 25"  "sony" 0.00
UTM‐BM02980 videocasettera vhs  "samsung" 0.00
UTM‐BM02981 videocasettera vhs  "samsung" 0.00
UTM‐BM02982 videocasettera vhs  "samsung" 0.00
UTM‐BM02983 videocasettera vhs  "samsung" 0.00
UTM‐BM02984 videocasettera vhs  "samsung" 0.00
UTM‐BM02985 videocasettera vhs  "samsung" 0.00
UTM‐BM02986 videocasettera vhs  "samsung" 0.00
UTM‐BM02987 videocasettera vhs  "samsung" 0.00
UTM‐BM02988 videocasettera vhs  "samsung" 0.00
UTM‐BM02989 videocasettera vhs  "samsung" 0.00
UTM‐BM02990 videocasettera vhs  "samsung" 0.00
UTM‐BM02991 fotocopiadora kyocera "mita" km1510 0.00
UTM‐BM02992 fotocopiadora kyocera "mita" km1510 0.00
UTM‐BM02993 camara digital "sony" 0.00
UTM‐BM02994 camara digital "sony" 0.00
UTM‐BM02995 lab. de multienseñanza interactiva multimedia ikonnet 0.00
UTM‐BM02996 proyector de acetatos "dukane" 0.00
UTM‐BM02997 proyector de acetatos "dukane" 0.00
UTM‐BM02998 proyector de acetatos "dukane" 0.00
UTM‐BM02999 proyector de acetatos "dukane" 0.00
UTM‐BM03000 proyector de acetatos "dukane" 0.00
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UTM‐BM03001 proyector de acetatos "dukane" 0.00
UTM‐BM03002 proyector de filminas "kodak" 0.00
UTM‐BM03003 proyector de filminas "kodak" 0.00
UTM‐BM03004 proyector de filminas "kodak" 0.00
UTM‐BM03005 proyector de filminas "kodak" 0.00
UTM‐BM03006 proyector de filminas "kodak" 0.00
UTM‐BM03007 proyector de filminas "kodak" 0.00
UTM‐BM03008 pantalla triple 1.78 x 1.78 "dalite" 0.00
UTM‐BM03009 pantalla triple 1.78 x 1.78 "dalite" 0.00
UTM‐BM03010 pantalla triple 1.78 x 1.78 "dalite" 0.00
UTM‐BM03011 pantalla triple 1.78 x 1.78 "dalite" 0.00
UTM‐BM03012 pantalla triple 1.78 x 1.78 "dalite" 0.00
UTM‐BM03013 pantalla triple 1.78 x 1.78 "dalite" 0.00
UTM‐BM03014 pantalla triple 1.78 x 1.78 "dalite" 0.00
UTM‐BM03015 pantalla triple 1.78 x 1.78 "dalite" 0.00
UTM‐BM03016 proyector cuerpos opacos  "plus" 0.00
UTM‐BM03017 proyector cuerpos opacos  "plus" 0.00
UTM‐BM03018 camara digital  0.00
UTM‐BM03019 camara digital  0.00
UTM‐BM03020 camara digital  0.00
UTM‐BM03021 camara digital  0.00
UTM‐BM03022 camara digital  0.00
UTM‐BM03023 camara digital  0.00
UTM‐BM03024 fax de escritorio termico "brother" 0.00
UTM‐BM03025 fax de escritorio termico "brother" 0.00
UTM‐BM03026 fax de escritorio termico "brother" 0.00
UTM‐BM03027 plotter hp  design jet 5000 0.00
UTM‐BM03028 plotter hp  design jet 5000 0.00
UTM‐BM03029 switch 3 com superstack ii 1100 0.00
UTM‐BM03030 switch 3 com superstack ii 1100 0.00
UTM‐BM03031 switch 3 com superstack ii 1100 0.00
UTM‐BM03032 switch 3 com superstack ii 1100 0.00
UTM‐BM03033 computadora portatil toshiba satelite 1800 p iii 1ghs 0.00
UTM‐BM03034 impresora hp 4100n 0.00
UTM‐BM03035 impresora hp 4100n 0.00
UTM‐BM03036 impresora hp 4100n 0.00
UTM‐BM03037 impresora hp 4100n 0.00
UTM‐BM03038 impresora hp 4100n 0.00
UTM‐BM03039 impresora hp 4100n 0.00
UTM‐BM03040 impresora hp 4100n 0.00
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UTM‐BM03041 impresora hp 4100n 0.00
UTM‐BM03042 impresora hp 4100n 0.00
UTM‐BM03043 impresora hp 4100n 0.00
UTM‐BM03044 impresora hp 4100n 0.00
UTM‐BM03045 impresora hp 4100n 0.00
UTM‐BM03046 impresora hp 4100n 0.00
UTM‐BM03047 impresora hp 4100n 0.00
UTM‐BM03048 impresora hp 4100n 0.00
UTM‐BM03049 impresora hp 4100n 0.00
UTM‐BM03050 impresora hp 4100n 0.00
UTM‐BM03051 impresora hp 4100n 0.00
UTM‐BM03052 impresora hp 4100n 0.00
UTM‐BM03053 impresora hp 4100n 0.00
UTM‐BM03054 concentrador inalambrico 3com dual 16 ptos 0.00
UTM‐BM03055 concentrador inalambrico 3com dual 16 ptos 0.00
UTM‐BM03056 concentrador inalambrico 3com dual 16 ptos 0.00
UTM‐BM03057 concentrador inalambrico 3com dual 16 ptos 0.00
UTM‐BM03058 camara digital creative webcam goplus 0.00
UTM‐BM03059 camara digital creative webcam goplus 0.00
UTM‐BM03060 camara digital creative webcam goplus 0.00
UTM‐BM03061 camara digital creative webcam goplus 0.00
UTM‐BM03062 concentrador inalambrico 3com air conect 0.00
UTM‐BM03063 servidor de red compaq proliant ml 530 p iii xeon novell 0.00
UTM‐BM03064 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03065 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03066 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03067 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03068 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03069 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03070 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03071 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03072 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03073 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03074 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03075 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03076 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03077 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03078 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03079 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03080 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
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UTM‐BM03081 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03082 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03083 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03084 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03085 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03086 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03087 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03088 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03089 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03090 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03091 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03092 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03093 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03094 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03095 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03096 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03097 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03098 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03099 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03100 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03101 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03102 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03103 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03104 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03105 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03106 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03107 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03108 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03109 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03110 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03111 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03112 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03113 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03114 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03115 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03116 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03117 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03118 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03119 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03120 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
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UTM‐BM03121 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03122 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03123 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03124 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03125 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03126 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03127 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03128 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03129 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03130 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03131 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03132 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03133 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03134 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03135 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03136 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03137 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03138 no break regulador omnismart 1400pnp 0.00
UTM‐BM03139 impresoras deskjet 930c 0.00
UTM‐BM03140 impresoras deskjet 930c 0.00
UTM‐BM03141 impresoras deskjet 930c 0.00
UTM‐BM03142 impresoras deskjet 930c 0.00
UTM‐BM03143 impresoras deskjet 930c 0.00
UTM‐BM03144 impresoras deskjet 930c 0.00
UTM‐BM03145 impresoras deskjet 930c 0.00
UTM‐BM03146 impresoras deskjet 930c 0.00
UTM‐BM03147 impresoras deskjet 930c 0.00
UTM‐BM03148 impresoras deskjet 930c 0.00
UTM‐BM03149 impresoras deskjet 930c 0.00
UTM‐BM03150 impresoras deskjet 930c 0.00
UTM‐BM03151 impresoras deskjet 930c 0.00
UTM‐BM03152 impresoras deskjet 930c 0.00
UTM‐BM03153 impresoras deskjet 930c 0.00
UTM‐BM03154 impresoras deskjet 930c 0.00
UTM‐BM03155 impresoras deskjet 930c 0.00
UTM‐BM03156 impresoras deskjet 930c 0.00
UTM‐BM03157 impresoras deskjet 930c 0.00
UTM‐BM03158 impresoras deskjet 930c 0.00
UTM‐BM03159 servidor de red compaq proliant ml 530 p iii xeon windos 0.00
UTM‐BM03160 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
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UTM‐BM03161 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03162 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03163 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03164 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03165 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03166 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03167 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03168 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03169 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03170 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03171 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03172 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03173 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03174 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03175 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03176 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03177 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03178 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03179 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03180 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03181 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03182 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03183 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03184 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03185 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03186 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03187 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03188 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03189 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03190 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03191 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03192 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03193 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03194 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03195 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03196 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03197 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03198 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03199 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03200 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
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UTM‐BM03201 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03202 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03203 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03204 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03205 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03206 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03207 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03208 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03209 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03210 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03211 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03212 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03213 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03214 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03215 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03216 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03217 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03218 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03219 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03220 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03221 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03222 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03223 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03224 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03225 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03226 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03227 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03228 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03229 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03230 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03231 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03232 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03233 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03234 microcomputadora persona btc element fire pentium iv 0.00
UTM‐BM03235 pizarron electronico interactivo sb580 0.00
UTM‐BM03236 pizarron electronico interactivo sb580 0.00
UTM‐BM03237 cañón proyector epson power lite 50c 0.00
UTM‐BM03238 cañón proyector epson power lite 50c 0.00
UTM‐BM03239 cañón proyector epson power lite 50c 0.00
UTM‐BM03240 impresoras laser jet hp 0.00
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UTM‐BM03241 impresoras laser jet hp 0.00
UTM‐BM03242 impresoras laser jet hp 0.00
UTM‐BM03243 proyector multimedia "infocus"  0.00
UTM‐BM03244 proyector multimedia "infocus"  0.00
UTM‐BM03245 proyector multimedia "infocus"  0.00
UTM‐BM03246 proyector multimedia "infocus"  0.00
UTM‐BM03247 proyector multimedia "infocus"  0.00
UTM‐BM03248 proyector multimedia "infocus"  0.00
UTM‐BM03249 camara digital "sony" 0.00
UTM‐BM03250 camara digital "sony" 0.00
UTM‐BM03251 camara digital "sony" 0.00
UTM‐BM03252 camara digital "sony" 0.00
UTM‐BM03253 camara digital "sony" 0.00
UTM‐BM03254 camara digital "sony" 0.00
UTM‐BM03255 paquete de software 8 titulos y 25 licen corel 0.00
UTM‐BM03256 pantalla proyeccion electrica 1.78 x 1.78 "draper shade" 0.00
UTM‐BM03257 pantalla proyeccion electrica 1.78 x 1.78 "draper shade" 0.00
UTM‐BM03258 pantalla proyeccion electrica 1.78 x 1.78 "draper shade" 0.00
UTM‐BM03259 pantalla proyeccion electrica 1.78 x 1.78 "draper shade" 0.00
UTM‐BM03260 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03261 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03262 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03263 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03264 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03265 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03266 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03267 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03268 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03269 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03270 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03271 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03272 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03273 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03274 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03275 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03276 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03277 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03278 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03279 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03280 computadora lanix mod genesis 0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM03281 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03282 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03283 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03284 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03285 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03286 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03287 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03288 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03289 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03290 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03291 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03292 computadora lanix mod genesis 0.00
UTM‐BM03293 impresoras lasrjet 1220 0.00
UTM‐BM03294 impresoras lasrjet 1220 0.00
UTM‐BM03295 dvd multiregion  "columbia" 0.00
UTM‐BM03296 dvd multiregion  "columbia" 0.00
UTM‐BM03297 dvd multiregion  "columbia" 0.00
UTM‐BM03298 dvd multiregion  "columbia" 0.00
UTM‐BM03299 dvd multiregion  "columbia" 0.00
UTM‐BM03300 dvd multiregion  "columbia" 0.00
UTM‐BM03301 dvd multiregion  "columbia" 0.00
UTM‐BM03302 dvd multiregion  "columbia" 0.00
UTM‐BM03303 dvd multiregion  "columbia" 0.00
UTM‐BM03304 dvd multiregion  "columbia" 0.00
UTM‐BM03305 dvd multiregion  "columbia" 0.00
UTM‐BM03306 impresora color inyeccion de tinta 12 pmm"hp" 0.00
UTM‐BM03307 impresora color inyeccion de tinta 12 pmm"hp" 0.00
UTM‐BM03308 duplicador digital "ricoh" mod jp‐1250 0.00
UTM‐BM03309 impresora laser de color "mita" mod. ci‐1100 0.00
UTM‐BM03310 butaca con paleta abatible 0.00
UTM‐BM03311 butaca con paleta abatible 0.00
UTM‐BM03312 laptop pentium 3 0.00
UTM‐BM03313 laptop pentium 3 0.00
UTM‐BM03314 laptop pentium 3 0.00
UTM‐BM03315 laptop pentium 3 0.00
UTM‐BM03316 laptop pentium 3 0.00
UTM‐BM03317 laptop pentium 3 0.00
UTM‐BM03318 scanner hp packard 0.00
UTM‐BM03319 scanner hp packard 0.00
UTM‐BM03320 scanner hp packard 0.00
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UTM‐BM03321 scanner hp packard 0.00
UTM‐BM03322 scanner hp packard 0.00
UTM‐BM03323 scanner hp packard 0.00
UTM‐BM03324 scanner hp packard 0.00
UTM‐BM03325 scanner hp packard 0.00
UTM‐BM03326 cautines electricos 60 wats "truper" 0.00
UTM‐BM03327 cautines electricos 60 wats "truper" 0.00
UTM‐BM03328 cautines electricos 60 wats "truper" 0.00
UTM‐BM03329 cautines electricos 60 wats "truper" 0.00
UTM‐BM03330 cautines electricos 60 wats "truper" 0.00
UTM‐BM03331 cautines electricos 60 wats "truper" 0.00
UTM‐BM03332 cautines electricos 60 wats "truper" 0.00
UTM‐BM03333 cautines electricos 60 wats "truper" 0.00
UTM‐BM03334 cautines electricos 60 wats "truper" 0.00
UTM‐BM03335 cautines electricos 60 wats "truper" 0.00
UTM‐BM03336 corta tubo p/materiales no ferrosos 1/8" a 11/8" "trupper" 0.00
UTM‐BM03337 fragua para herrero electrica cuadrada "pagsa" 0.00
UTM‐BM03338 guillotina de pedal p/lamina 1.22m "pagsa" 0.00
UTM‐BM03339 llave de cadena ajustable de caiman "urrea" 0.00
UTM‐BM03340 llave de cadena ajustable de caiman "urrea" 0.00
UTM‐BM03341 niveles de pecision 3 gotas de 9" "truper" 0.00
UTM‐BM03342 niveles de pecision 3 gotas de 9" "truper" 0.00
UTM‐BM03343 niveles de pecision 3 gotas de 9" "truper" 0.00
UTM‐BM03344 niveles de pecision 3 gotas de 9" "truper" 0.00
UTM‐BM03345 niveles de pecision 3 gotas de 9" "truper" 0.00
UTM‐BM03346 pinzas de presion quijada recta 7"  "truper" 0.00
UTM‐BM03347 pinzas de presion quijada recta 7"  "truper" 0.00
UTM‐BM03348 pinzas de presion quijada recta 7"  "truper" 0.00
UTM‐BM03349 pinzas de presion quijada recta 7"  "truper" 0.00
UTM‐BM03350 pinzas de presion quijada recta 7"  "truper" 0.00
UTM‐BM03351 pinzas de presion quijada recta 7"  "truper" 0.00
UTM‐BM03352 pinzas de presion quijada recta 7"  "truper" 0.00
UTM‐BM03353 pinzas de presion quijada recta 7"  "truper" 0.00
UTM‐BM03354 pinzas de presion quijada recta 7"  "truper" 0.00
UTM‐BM03355 pinzas de presion quijada recta 7"  "truper" 0.00
UTM‐BM03356 pinzas electricista "pretul" 0.00
UTM‐BM03357 pinzas electricista "pretul" 0.00
UTM‐BM03358 pinzas electricista "pretul" 0.00
UTM‐BM03359 pinzas electricista "pretul" 0.00
UTM‐BM03360 pinzas electricista "pretul" 0.00
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UTM‐BM03361 pinzas electricista "pretul" 0.00
UTM‐BM03362 pinzas electricista "pretul" 0.00
UTM‐BM03363 pinzas electricista "pretul" 0.00
UTM‐BM03364 pinzas electricista "pretul" 0.00
UTM‐BM03365 pinzas electricista "pretul" 0.00
UTM‐BM03366 pinzas para candado de punta recta "truper" 0.00
UTM‐BM03367 pinzas para candado de punta recta "truper" 0.00
UTM‐BM03368 pinzas para candado de punta recta "truper" 0.00
UTM‐BM03369 pinzas para candado de punta recta "truper" 0.00
UTM‐BM03370 pinzas para candado de punta recta "truper" 0.00
UTM‐BM03371 protectorres faciales y flexibles "infra" 0.00
UTM‐BM03372 protectorres faciales y flexibles "infra" 0.00
UTM‐BM03373 protectorres faciales y flexibles "infra" 0.00
UTM‐BM03374 protectorres faciales y flexibles "infra" 0.00
UTM‐BM03375 protectorres faciales y flexibles "infra" 0.00
UTM‐BM03376 protectorres faciales y flexibles "infra" 0.00
UTM‐BM03377 protectorres faciales y flexibles "infra" 0.00
UTM‐BM03378 protectorres faciales y flexibles "infra" 0.00
UTM‐BM03379 protectorres faciales y flexibles "infra" 0.00
UTM‐BM03380 protectorres faciales y flexibles "infra" 0.00
UTM‐BM03381 protectorres faciales y flexibles "infra" 0.00
UTM‐BM03382 protectorres faciales y flexibles "infra" 0.00
UTM‐BM03383 protectorres faciales y flexibles "infra" 0.00
UTM‐BM03384 protectorres faciales y flexibles "infra" 0.00
UTM‐BM03385 protectorres faciales y flexibles "infra" 0.00
UTM‐BM03386 protectorres faciales y flexibles "infra" 0.00
UTM‐BM03387 protectorres faciales y flexibles "infra" 0.00
UTM‐BM03388 protectorres faciales y flexibles "infra" 0.00
UTM‐BM03389 protectorres faciales y flexibles "infra" 0.00
UTM‐BM03390 protectorres faciales y flexibles "infra" 0.00
UTM‐BM03391 protectorres faciales y flexibles "infra" 0.00
UTM‐BM03392 protectorres faciales y flexibles "infra" 0.00
UTM‐BM03393 protectorres faciales y flexibles "infra" 0.00
UTM‐BM03394 protectorres faciales y flexibles "infra" 0.00
UTM‐BM03395 protectorres faciales y flexibles "infra" 0.00
UTM‐BM03396 protectorres faciales y flexibles "infra" 0.00
UTM‐BM03397 tarraja p/tornillo (24 pzas) "halson" 0.00
UTM‐BM03398 tijeras para laminas de corte recto "barrilito" 0.00
UTM‐BM03399 tijeras para laminas de corte recto "barrilito" 0.00
UTM‐BM03400 tijeras para laminas de corte recto "barrilito" 0.00
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UTM‐BM03401 tijeras para laminas de corte recto "barrilito" 0.00
UTM‐BM03402 tijeras para laminas de corte recto "barrilito" 0.00
UTM‐BM03403 tijeras para laminas de corte recto "barrilito" 0.00
UTM‐BM03404 tijeras para laminas de corte recto "barrilito" 0.00
UTM‐BM03405 tijeras para laminas de corte recto "barrilito" 0.00
UTM‐BM03406 tijeras para laminas de corte recto "barrilito" 0.00
UTM‐BM03407 tijeras para laminas de corte recto "barrilito" 0.00
UTM‐BM03408 dobladora de cortina p/lamina 0.00
UTM‐BM03409 juego de autocle ind pesado 263 pzas incluye carrito 0.00
UTM‐BM03410 cabezas divisorias universales izquierdas "zeatz" 0.00
UTM‐BM03411 cortadores para tubo p/acero y hierro colado "ita" 0.00
UTM‐BM03412 delantales de piel p/soldador 0.00
UTM‐BM03413 delantales de piel p/soldador 0.00
UTM‐BM03414 delantales de piel p/soldador 0.00
UTM‐BM03415 delantales de piel p/soldador 0.00
UTM‐BM03416 delantales de piel p/soldador 0.00
UTM‐BM03417 delantales de piel p/soldador 0.00
UTM‐BM03418 delantales de piel p/soldador 0.00
UTM‐BM03419 delantales de piel p/soldador 0.00
UTM‐BM03420 delantales de piel p/soldador 0.00
UTM‐BM03421 delantales de piel p/soldador 0.00
UTM‐BM03422 delantales de piel p/soldador 0.00
UTM‐BM03423 delantales de piel p/soldador 0.00
UTM‐BM03424 delantales de piel p/soldador 0.00
UTM‐BM03425 delantales de piel p/soldador 0.00
UTM‐BM03426 delantales de piel p/soldador 0.00
UTM‐BM03427 delantales de piel p/soldador 0.00
UTM‐BM03428 delantales de piel p/soldador 0.00
UTM‐BM03429 delantales de piel p/soldador 0.00
UTM‐BM03430 delantales de piel p/soldador 0.00
UTM‐BM03431 sierras circulares p/metales de bando  "record plus" 0.00
UTM‐BM03432 aceiteras de presion "mikel´s" 0.00
UTM‐BM03433 aceiteras de presion "mikel´s" 0.00
UTM‐BM03434 aceiteras de presion "mikel´s" 0.00
UTM‐BM03435 aceiteras de presion "mikel´s" 0.00
UTM‐BM03436 aceiteras de presion "mikel´s" 0.00
UTM‐BM03437 aceiteras de presion "mikel´s" 0.00
UTM‐BM03438 aceiteras de presion "mikel´s" 0.00
UTM‐BM03439 aceiteras de presion "mikel´s" 0.00
UTM‐BM03440 aceiteras de presion "mikel´s" 0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros
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Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM03441 aceiteras de presion "mikel´s" 0.00
UTM‐BM03442 careta de voltereta de fibra de vidrio "infra" 0.00
UTM‐BM03443 careta de voltereta de fibra de vidrio "infra" 0.00
UTM‐BM03444 careta de voltereta de fibra de vidrio "infra" 0.00
UTM‐BM03445 careta de voltereta de fibra de vidrio "infra" 0.00
UTM‐BM03446 careta de voltereta de fibra de vidrio "infra" 0.00
UTM‐BM03447 careta de voltereta de fibra de vidrio "infra" 0.00
UTM‐BM03448 careta de voltereta de fibra de vidrio "infra" 0.00
UTM‐BM03449 careta de voltereta de fibra de vidrio "infra" 0.00
UTM‐BM03450 careta de voltereta de fibra de vidrio "infra" 0.00
UTM‐BM03451 careta de voltereta de fibra de vidrio "infra" 0.00
UTM‐BM03452 careta de voltereta de fibra de vidrio "infra" 0.00
UTM‐BM03453 careta de voltereta de fibra de vidrio "infra" 0.00
UTM‐BM03454 careta de voltereta de fibra de vidrio "infra" 0.00
UTM‐BM03455 careta de voltereta de fibra de vidrio "infra" 0.00
UTM‐BM03456 careta de voltereta de fibra de vidrio "infra" 0.00
UTM‐BM03457 careta de voltereta de fibra de vidrio "infra" 0.00
UTM‐BM03458 careta de voltereta de fibra de vidrio "infra" 0.00
UTM‐BM03459 careta de voltereta de fibra de vidrio "infra" 0.00
UTM‐BM03460 careta de voltereta de fibra de vidrio "infra" 0.00
UTM‐BM03461 careta de voltereta de fibra de vidrio "infra" 0.00
UTM‐BM03462 careta de voltereta de fibra de vidrio "infra" 0.00
UTM‐BM03463 careta de voltereta de fibra de vidrio "infra" 0.00
UTM‐BM03464 careta de voltereta de fibra de vidrio "infra" 0.00
UTM‐BM03465 careta de voltereta de fibra de vidrio "infra" 0.00
UTM‐BM03466 careta de voltereta de fibra de vidrio "infra" 0.00
UTM‐BM03467 careta de voltereta de fibra de vidrio "infra" 0.00
UTM‐BM03468 cautines electricos "weller" 0.00
UTM‐BM03469 cautines electricos "weller" 0.00
UTM‐BM03470 cautines electricos "weller" 0.00
UTM‐BM03471 cautines electricos "weller" 0.00
UTM‐BM03472 cautines electricos "weller" 0.00
UTM‐BM03473 cautines electricos "weller" 0.00
UTM‐BM03474 cautines electricos "weller" 0.00
UTM‐BM03475 cautines electricos "weller" 0.00
UTM‐BM03476 cautines electricos "weller" 0.00
UTM‐BM03477 cautines electricos "weller" 0.00
UTM‐BM03478 delantales de piel p/soldador 0.00
UTM‐BM03479 delantales de piel p/soldador 0.00
UTM‐BM03480 delantales de piel p/soldador 0.00
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UTM‐BM03481 delantales de piel p/soldador 0.00
UTM‐BM03482 delantales de piel p/soldador 0.00
UTM‐BM03483 delantales de piel p/soldador 0.00
UTM‐BM03484 delantales de piel p/soldador 0.00
UTM‐BM03485 escuadras dobles p/matriceros  "starrett" 0.00
UTM‐BM03486 escuadras dobles p/matriceros  "starrett" 0.00
UTM‐BM03487 escuadras dobles p/matriceros  "starrett" 0.00
UTM‐BM03488 escuadras dobles p/matriceros  "starrett" 0.00
UTM‐BM03489 escuadras dobles p/matriceros  "starrett" 0.00
UTM‐BM03490 escuadras dobles p/matriceros  "starrett" 0.00
UTM‐BM03491 escuadras dobles p/matriceros  "starrett" 0.00
UTM‐BM03492 escuadras dobles p/matriceros  "starrett" 0.00
UTM‐BM03493 escuadras dobles p/matriceros  "starrett" 0.00
UTM‐BM03494 escuadras dobles p/matriceros  "starrett" 0.00
UTM‐BM03495 gruas hidraulicas "erkco" 0.00
UTM‐BM03496 guantes de carnaza 0.00
UTM‐BM03497 guantes de carnaza 0.00
UTM‐BM03498 guantes de carnaza 0.00
UTM‐BM03499 guantes de carnaza 0.00
UTM‐BM03500 guantes de carnaza 0.00
UTM‐BM03501 guantes de carnaza 0.00
UTM‐BM03502 guantes de carnaza 0.00
UTM‐BM03503 guantes de carnaza 0.00
UTM‐BM03504 guantes de carnaza 0.00
UTM‐BM03505 guantes de carnaza 0.00
UTM‐BM03506 guantes de carnaza 0.00
UTM‐BM03507 guantes de carnaza 0.00
UTM‐BM03508 guantes de carnaza 0.00
UTM‐BM03509 guantes de carnaza 0.00
UTM‐BM03510 guantes de carnaza 0.00
UTM‐BM03511 guantes de carnaza 0.00
UTM‐BM03512 guantes de carnaza 0.00
UTM‐BM03513 guantes de carnaza 0.00
UTM‐BM03514 guantes de carnaza 0.00
UTM‐BM03515 guantes de carnaza 0.00
UTM‐BM03516 guantes de carnaza 0.00
UTM‐BM03517 guantes de carnaza 0.00
UTM‐BM03518 guantes de carnaza 0.00
UTM‐BM03519 guantes de carnaza 0.00
UTM‐BM03520 guantes de carnaza 0.00
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Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM03521 guantes de carnaza 0.00
UTM‐BM03522 juego de extractores 21pzas "proto" 0.00
UTM‐BM03523 juego de extractores 21pzas "proto" 0.00
UTM‐BM03524 juego machuelos 11 pzas  0.00
UTM‐BM03525 juegos de avellandor y cortatubo "ita" 0.00
UTM‐BM03526 monogogles flexibles transparentes "infra" 0.00
UTM‐BM03527 monogogles flexibles transparentes "infra" 0.00
UTM‐BM03528 monogogles flexibles transparentes "infra" 0.00
UTM‐BM03529 monogogles flexibles transparentes "infra" 0.00
UTM‐BM03530 monogogles flexibles transparentes "infra" 0.00
UTM‐BM03531 monogogles flexibles transparentes "infra" 0.00
UTM‐BM03532 monogogles flexibles transparentes "infra" 0.00
UTM‐BM03533 monogogles flexibles transparentes "infra" 0.00
UTM‐BM03534 monogogles flexibles transparentes "infra" 0.00
UTM‐BM03535 monogogles flexibles transparentes "infra" 0.00
UTM‐BM03536 monogogles flexibles transparentes "infra" 0.00
UTM‐BM03537 monogogles flexibles transparentes "infra" 0.00
UTM‐BM03538 monogogles flexibles transparentes "infra" 0.00
UTM‐BM03539 monogogles flexibles transparentes "infra" 0.00
UTM‐BM03540 monogogles flexibles transparentes "infra" 0.00
UTM‐BM03541 monogogles flexibles transparentes "infra" 0.00
UTM‐BM03542 monogogles flexibles transparentes "infra" 0.00
UTM‐BM03543 monogogles flexibles transparentes "infra" 0.00
UTM‐BM03544 monogogles flexibles transparentes "infra" 0.00
UTM‐BM03545 monogogles flexibles transparentes "infra" 0.00
UTM‐BM03546 monogogles flexibles transparentes "infra" 0.00
UTM‐BM03547 monogogles flexibles transparentes "infra" 0.00
UTM‐BM03548 monogogles flexibles transparentes "infra" 0.00
UTM‐BM03549 monogogles flexibles transparentes "infra" 0.00
UTM‐BM03550 monogogles flexibles transparentes "infra" 0.00
UTM‐BM03551 monogogles flexibles transparentes "infra" 0.00
UTM‐BM03552 pedestal abatilbe "ridgid" 0.00
UTM‐BM03553 rotomartillos electricos "dewalt" 0.00
UTM‐BM03554 rotomartillos electricos "dewalt" 0.00
UTM‐BM03555 rotomartillos electricos "dewalt" 0.00
UTM‐BM03556 sierra cinta para metales "lwsa" 0.00
UTM‐BM03557 terrajas electricas de banco 0.00
UTM‐BM03558 tijeras para lamina corte circular "proto" 0.00
UTM‐BM03559 tijeras para lamina corte circular "proto" 0.00
UTM‐BM03560 tijeras para lamina corte circular "proto" 0.00
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Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM03561 tijeras para lamina corte circular "proto" 0.00
UTM‐BM03562 tijeras para lamina corte circular "proto" 0.00
UTM‐BM03563 tijeras para lamina corte circular "proto" 0.00
UTM‐BM03564 tijeras para lamina corte circular "proto" 0.00
UTM‐BM03565 tijeras para lamina corte circular "proto" 0.00
UTM‐BM03566 tijeras para lamina corte circular "proto" 0.00
UTM‐BM03567 tijeras para lamina corte circular "proto" 0.00
UTM‐BM03568 extinguidor de polvo de 6k 0.00
UTM‐BM03569 extinguidor de polvo de 6k 0.00
UTM‐BM03570 extinguidor de polvo de 6k 0.00
UTM‐BM03571 extinguidor de polvo de 6k 0.00
UTM‐BM03572 extinguidor de co2 de 4.5k 0.00
UTM‐BM03573 telefono inalambrico 0.00
UTM‐BM03574 radio icom  0.00
UTM‐BM03575 sony vaio rx75m 0.00
UTM‐BM03576 u.b corona cent 2x2 p ‐ 6.5 hp 0.00
UTM‐BM03577 un cello mecanico 5/8 t6 0.00
UTM‐BM03578 motor bys 6.5 hp c/rosca 0.00
UTM‐BM03579 motosierra pouland 16" 34cc 0.00
UTM‐BM03580 gabinete universal 4 entrepaños intercambiables 0.00
UTM‐BM03581 soporte para television 25" 0.00
UTM‐BM03582 soporte para television 25" 0.00
UTM‐BM03583 soporte para television 25" 0.00
UTM‐BM03584 soporte para television 25" 0.00
UTM‐BM03585 soporte para television 25" 0.00
UTM‐BM03586 deshumidificador maraca crosley con capacidad de 55 pintas 0.00
UTM‐BM03587 unidad externa de cd writer 0.00
UTM‐BM03588 unidad externa de cd writer 0.00
UTM‐BM03589 unidad externa de cd writer 0.00
UTM‐BM03590 unidad externa de cd writer 0.00
UTM‐BM03591 unidad externa de cd writer 0.00
UTM‐BM03592 unidad externa de cd writer 0.00
UTM‐BM03593 unidad externa de cd writer 0.00
UTM‐BM03594 unidad de disco flexible de 3 1/2" 0.00
UTM‐BM03595 unidad de disco flexible de 3 1/2" 0.00
UTM‐BM03596 unidad de disco flexible de 3 1/2" 0.00
UTM‐BM03597 unidad de disco flexible de 3 1/2" 0.00
UTM‐BM03598 unidad de disco flexible de 3 1/2" 0.00
UTM‐BM03599 unidad de disco flexible de 3 1/2" 0.00
UTM‐BM03600 fregadora de piso xl bat peck 0.00
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UTM‐BM03601 capacitacion 0.00
UTM‐BM03602 chrysler voyager  lx 28f 0.00
UTM‐BM03603 atena 2200 meto 0.00
UTM‐BM03604 atena 2200 meto 0.00
UTM‐BM03605 cables de coneccion p/antenas 0.00
UTM‐BM03606 cables de coneccion p/antenas 0.00
UTM‐BM03607 rollos 500 piezas 10 x 50 mm 0.00
UTM‐BM03608 rollos 500 piezas 10 x 50 mm 0.00
UTM‐BM03609 rollos 500 piezas 10 x 50 mm 0.00
UTM‐BM03610 rollos 500 piezas 10 x 50 mm 0.00
UTM‐BM03611 rollos 500 piezas 10 x 50 mm 0.00
UTM‐BM03612 rollos 500 piezas 10 x 50 mm 0.00
UTM‐BM03613 rollos 500 piezas 10 x 50 mm 0.00
UTM‐BM03614 rollos 500 piezas 10 x 50 mm 0.00
UTM‐BM03615 unidad controladora cpu em 2 pto 0.00
UTM‐BM03616 mesa redonda 1.5 m plegable 0.00
UTM‐BM03617 sillas model banqueteras acojinadas negras 0.00
UTM‐BM03618 sillas model banqueteras acojinadas negras 0.00
UTM‐BM03619 sillas model banqueteras acojinadas negras 0.00
UTM‐BM03620 sillas model banqueteras acojinadas negras 0.00
UTM‐BM03621 sillas model banqueteras acojinadas negras 0.00
UTM‐BM03622 sillas model banqueteras acojinadas negras 0.00
UTM‐BM03623 sillas model banqueteras acojinadas negras 0.00
UTM‐BM03624 sillas model banqueteras acojinadas negras 0.00
UTM‐BM03625 sillas model banqueteras acojinadas negras 0.00
UTM‐BM03626 sillas model banqueteras acojinadas negras 0.00
UTM‐BM03627 silla ejecutiva neumatica 0.00
UTM‐BM03628 silla ejecutiva neumatica 0.00
UTM‐BM03629 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03630 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03631 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03632 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03633 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03634 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03635 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03636 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03637 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03638 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03639 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03640 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
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UTM‐BM03641 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03642 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03643 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03644 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03645 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03646 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03647 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03648 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03649 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03650 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03651 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03652 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03653 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03654 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03655 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03656 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03657 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03658 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03659 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03660 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03661 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03662 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03663 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03664 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03665 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03666 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03667 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03668 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03669 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03670 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03671 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03672 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03673 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03674 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03675 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03676 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03677 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03678 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03679 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03680 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
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UTM‐BM03681 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03682 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03683 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03684 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03685 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03686 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03687 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03688 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03689 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03690 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03691 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03692 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03693 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03694 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03695 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03696 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03697 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03698 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03699 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03700 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03701 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03702 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03703 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03704 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03705 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03706 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03707 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03708 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03709 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03710 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03711 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03712 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03713 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03714 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03715 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03716 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03717 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03718 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03719 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03720 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
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UTM‐BM03721 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03722 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03723 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03724 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03725 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03726 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03727 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03728 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03729 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03730 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03731 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03732 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03733 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03734 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03735 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03736 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03737 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03738 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03739 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03740 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03741 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03742 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03743 sillas de paleta fabricadas en redondp masiso de 1/2 0.00
UTM‐BM03744 extinguidor de co2 de 4.5k 0.00
UTM‐BM03745 extinguidor de co2 de 4.5k 0.00
UTM‐BM03746 extinguidor de co2 de 4.5k 0.00
UTM‐BM03747 extinguidor de co2 de 4.5k 0.00
UTM‐BM03748 extinguidor de polvo de 6k 0.00
UTM‐BM03749 extinguidor de agua presion de 70 lts (unidad movil) 0.00
UTM‐BM03750 minisplit universal 0.00
UTM‐BM03751 minisplit universal 0.00
UTM‐BM03752 condensadora horizontal 0.00
UTM‐BM03753 condensadora horizontal 0.00
UTM‐BM03754 interconexion mecanica 0.00
UTM‐BM03755 interconexion mecanica 0.00
UTM‐BM03756 instalacion electrica 0.00
UTM‐BM03757 instalacion electrica 0.00
UTM‐BM03758 aires tipo torre 0.00
UTM‐BM03759 aires tipo torre 0.00
UTM‐BM03760 aires tipo torre 0.00
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UTM‐BM03761 minisplit de pared 2tr 0.00
UTM‐BM03762 condensadora horizontal 0.00
UTM‐BM03763 condensadora multisplit 1tr 0.00
UTM‐BM03764 minisplit de pared 1 tr 0.00
UTM‐BM03765 minisplit de pared 1 tr 0.00
UTM‐BM03766 interconeccion mecanica 0.00
UTM‐BM03767 interconeccion mecanica 0.00
UTM‐BM03768 interconeccion mecanica 0.00
UTM‐BM03769 reloj checador acro pint manual 0.00
UTM‐BM03770 amplificador de audio 0.00
UTM‐BM03771 mezcladora de audio 0.00
UTM‐BM03772 microfono de condensador 0.00
UTM‐BM03773 microfono de condensador 0.00
UTM‐BM03774 microfono de condensador 0.00
UTM‐BM03775 microfono de condensador 0.00
UTM‐BM03776 microfono de condensador 0.00
UTM‐BM03777 microfono de condensador 0.00
UTM‐BM03778 microfono de condensador 0.00
UTM‐BM03779 microfono de condensador 0.00
UTM‐BM03780 base para microfono 0.00
UTM‐BM03781 base para microfono 0.00
UTM‐BM03782 base para microfono 0.00
UTM‐BM03783 base para microfono 0.00
UTM‐BM03784 base para microfono 0.00
UTM‐BM03785 base para microfono 0.00
UTM‐BM03786 base para microfono 0.00
UTM‐BM03787 base para microfono 0.00
UTM‐BM03788 conector para microfono 0.00
UTM‐BM03789 conector para microfono 0.00
UTM‐BM03790 conector para microfono 0.00
UTM‐BM03791 conector para microfono 0.00
UTM‐BM03792 conector para microfono 0.00
UTM‐BM03793 conector para microfono 0.00
UTM‐BM03794 conector para microfono 0.00
UTM‐BM03795 conector para microfono 0.00
UTM‐BM03796 microfono shure 0.00
UTM‐BM03797 microfono shure 0.00
UTM‐BM03798 microfono shure 0.00
UTM‐BM03799 microfono shure 0.00
UTM‐BM03800 sistema de microfono inalambrico 0.00
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UTM‐BM03801 sistema de microfono inalambrico 0.00
UTM‐BM03802 sistema de microfono inalambrico 0.00
UTM‐BM03803 sistema de microfono inalambrico 0.00
UTM‐BM03804 altavoz con tuiter 0.00
UTM‐BM03805 altavoz con tuiter 0.00
UTM‐BM03806 altavoz con tuiter 0.00
UTM‐BM03807 altavoz con tuiter 0.00
UTM‐BM03808 rack de 10 espacios 0.00
UTM‐BM03809 mano de obra 0.00
UTM‐BM03810 pizarron blanco de .90x2m 0.00
UTM‐BM03811 pizarron blanco de .90x2m 0.00
UTM‐BM03812 pizarron blanco magnetico de .90x3m 0.00
UTM‐BM03813 pizarron blanco de .90x3 0.00
UTM‐BM03814 pizarron blanco de .90x3 0.00
UTM‐BM03815 pizarron blanco de .90x2.10 0.00
UTM‐BM03816 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03817 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03818 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03819 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03820 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03821 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03822 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03823 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03824 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03825 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03826 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03827 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03828 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03829 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03830 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03831 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03832 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03833 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03834 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03835 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03836 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03837 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03838 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03839 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03840 pizarron de corcho 60x40 0.00
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UTM‐BM03841 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03842 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03843 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03844 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03845 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03846 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03847 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03848 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03849 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03850 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03851 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03852 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03853 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03854 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03855 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03856 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03857 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03858 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03859 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03860 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03861 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03862 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03863 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03864 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03865 pizarron de corcho 60x40 0.00
UTM‐BM03866 pizarron blanco de 60x1.20 0.00
UTM‐BM03867 pizarron blanco de 60x1.20 0.00
UTM‐BM03868 pizarron blanco de 60x1.20 0.00
UTM‐BM03869 figuras de madera 0.00
UTM‐BM03870 figuras de madera 0.00
UTM‐BM03871 figuras de madera 0.00
UTM‐BM03872 figuras de madera 0.00
UTM‐BM03873 fabricacion de rombo de acero inoxidable leta m y reubicacion de letras 0.00
UTM‐BM03874 telefono inalambrico 0.00
UTM‐BM03875 celular fonecel 0.00
UTM‐BM03876 radio kenwood uhf de 4ch y 4 watts 0.00
UTM‐BM03877 radio icon uhf 2ch 0.00
UTM‐BM03878 central panasonic  0.00
UTM‐BM03879 telefono multilinea manos libres 0.00
UTM‐BM03880 telefono unilinea 0.00
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UTM‐BM03881 telefono unilinea 0.00
UTM‐BM03882 telefono unilinea 0.00
UTM‐BM03883 telefono unilinea 0.00
UTM‐BM03884 telefono unilinea 0.00
UTM‐BM03885 telefono unilinea 0.00
UTM‐BM03886 telefono unilinea 0.00
UTM‐BM03887 telefono unilinea 0.00
UTM‐BM03888 telefono unilinea 0.00
UTM‐BM03889 telefono unilinea 0.00
UTM‐BM03890 telefono unilinea 0.00
UTM‐BM03891 telefono unilinea 0.00
UTM‐BM03892 accesorios para colocacion de aparatos telefonicos 0.00
UTM‐BM03893 accesorios para colocacion de aparatos telefonicos 0.00
UTM‐BM03894 telefono multilinea pnmanos libres 0.00
UTM‐BM03895 telefono panasonic unilinea 0.00
UTM‐BM03896 accesorios para colocacion de aparatos telefonicos 0.00
UTM‐BM03897 accesorios para colocacion de aparatos telefonicos 0.00
UTM‐BM03898 puesto de atencion conae 0.00
UTM‐BM03899 fax panasonic papel bond 0.00
UTM‐BM03900 radio kenwood uhf 4ch 4w 0.00
UTM‐BM03901 radio kenwood uhf 4ch 4w 0.00
UTM‐BM03902 radio kenwood uhf 4ch 4w 0.00
UTM‐BM03903 planta de luz 5000 watts 10 hp tecumseh 0.00
UTM‐BM03904 planta de luz 5000 watts 10 hp tecumseh 0.00
UTM‐BM03905 planta de luz 5000 watts 10 hp tecumseh 0.00
UTM‐BM03906 computadora toshiva 0.00
UTM‐BM03907 memoria 0.00
UTM‐BM03908 computadora power mac super drive 0.00
UTM‐BM03909 plan de proteccion apple care power mac 0.00
UTM‐BM03910 final cut pro 4.0 0.00
UTM‐BM03911 monitor diusonic 19"pantalla plana 0.00
UTM‐BM03912 impresora hp desk jet 0.00
UTM‐BM03913 computadora samsung 0.00
UTM‐BM03914 computadora samsung 0.00
UTM‐BM03915 computadora samsung 0.00
UTM‐BM03916 fuentes de poder atx 350 watts 0.00
UTM‐BM03917 fuentes de poder atx 350 watts 0.00
UTM‐BM03918 fuentes de poder atx 350 watts 0.00
UTM‐BM03919 fuentes de poder atx 350 watts 0.00
UTM‐BM03920 fuentes de poder atx 350 watts 0.00
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UTM‐BM03921 fuentes de poder atx 350 watts 0.00
UTM‐BM03922 fuentes de poder atx 350 watts 0.00
UTM‐BM03923 fuentes de poder atx 350 watts 0.00
UTM‐BM03924 fuentes de poder atx 350 watts 0.00
UTM‐BM03925 discos duros max tor 0.00
UTM‐BM03926 discos duros max tor 0.00
UTM‐BM03927 discos duros max tor 0.00
UTM‐BM03928 discos duros max tor 0.00
UTM‐BM03929 memoria ddr 128 mb 0.00
UTM‐BM03930 cd rom 0.00
UTM‐BM03931 memoria dimm 128 mb 0.00
UTM‐BM03932 impresora image card select platinum  datacard 0.00
UTM‐BM03933 camara digital logic tech 0.00
UTM‐BM03934 software prefase v.1.2 data card 0.00
UTM‐BM03935 tarjetas blancas de pvc con olograma metalico(1000) 0.00
UTM‐BM03936 cintas siete paneles  0.00
UTM‐BM03937 cintas siete paneles  0.00
UTM‐BM03938 cintas siete paneles  0.00
UTM‐BM03939 cintas siete paneles  0.00
UTM‐BM03940 cintas siete paneles  0.00
UTM‐BM03941 cintas siete paneles  0.00
UTM‐BM03942 cintas siete paneles  0.00
UTM‐BM03943 cintas siete paneles  0.00
UTM‐BM03944 cintas siete paneles  0.00
UTM‐BM03945 cintas siete paneles  0.00
UTM‐BM03946 cintas siete paneles  0.00
UTM‐BM03947 kit de limpieza para impresora  0.00
UTM‐BM03948 paquete con 10 tarjetas de limpieza 0.00
UTM‐BM03949 hidrolavadora a gasolina 0.00
UTM‐BM03950 abs filtro de agua 0.00
UTM‐BM03951 microondas 0.00
UTM‐BM03952 microondas 0.00
UTM‐BM03953 microondas 0.00
UTM‐BM03954 desmalezadora marca stihl cuchilla y motor a gasolina 0.00
UTM‐BM03955 desmalezadora marca stihl motor a gasolina 0.00
UTM‐BM03956 podadora de cesped marca murray con sistema de corte circular 0.00
UTM‐BM03957 camion nuevo pickup caja cortada std.color blanco 0.00
UTM‐BM03958 camioneta pick up s‐10 0.00
UTM‐BM03959 lona p/el mural 0.00
UTM‐BM03960 pintura mural 0.00
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UTM‐BM03961 pintura mural 0.00
UTM‐BM03962 elaboración del mural del edificio de vinculacion 0.00
UTM‐BM03963 elaboración del mural del edificio de vinculacion 0.00
UTM‐BM03964 radios icom 5 watts uhf 0.00
UTM‐BM03965 radios icom 5 watts uhf 0.00
UTM‐BM03966 microfono mini boom pasra radio kenwood 0.00
UTM‐BM03967 lector de marcas opticas con segunda cabeza de lectura 0.00
UTM‐BM03968 software sidata ilimitado 0.00
UTM‐BM03969 suministro de chiller marca cincinati milacron 0.00
UTM‐BM03970 instalacion de maquina de inyeccion pattm feld 0.00
UTM‐BM03971 sillas apilables 0.00
UTM‐BM03972 sillas apilables 0.00
UTM‐BM03973 sillas apilables 0.00
UTM‐BM03974 sillas apilables 0.00
UTM‐BM03975 sillas apilables 0.00
UTM‐BM03976 sillas apilables 0.00
UTM‐BM03977 sillas apilables 0.00
UTM‐BM03978 sillas apilables 0.00
UTM‐BM03979 sillas apilables 0.00
UTM‐BM03980 sillas apilables 0.00
UTM‐BM03981 sillas apilables 0.00
UTM‐BM03982 sillas apilables 0.00
UTM‐BM03983 sillas apilables 0.00
UTM‐BM03984 sillas apilables 0.00
UTM‐BM03985 sillas apilables 0.00
UTM‐BM03986 sillas apilables 0.00
UTM‐BM03987 sillas apilables 0.00
UTM‐BM03988 sillas apilables 0.00
UTM‐BM03989 sillas apilables 0.00
UTM‐BM03990 sillas apilables 0.00
UTM‐BM03991 sillas apilables 0.00
UTM‐BM03992 sillas apilables 0.00
UTM‐BM03993 sillas apilables 0.00
UTM‐BM03994 sillas apilables 0.00
UTM‐BM03995 sillas apilables 0.00
UTM‐BM03996 sillas apilables 0.00
UTM‐BM03997 sillas apilables 0.00
UTM‐BM03998 sillas apilables 0.00
UTM‐BM03999 sillas apilables 0.00
UTM‐BM04000 sillas apilables 0.00
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UTM‐BM04001 sillas apilables 0.00
UTM‐BM04002 sillas apilables 0.00
UTM‐BM04003 sillas apilables 0.00
UTM‐BM04004 sillas apilables 0.00
UTM‐BM04005 sillas apilables 0.00
UTM‐BM04006 sillas apilables 0.00
UTM‐BM04007 mesas para computadora .75 x 1.20 x .60 0.00
UTM‐BM04008 mesas para computadora .75 x 1.20 x .60 0.00
UTM‐BM04009 mesas para computadora .75 x 1.20 x .60 0.00
UTM‐BM04010 mesas para computadora .75 x 1.20 x .60 0.00
UTM‐BM04011 mesas para computadora .75 x 1.20 x .60 0.00
UTM‐BM04012 mesas para computadora .75 x 1.20 x .60 0.00
UTM‐BM04013 mesas para computadora .75 x 1.20 x .60 0.00
UTM‐BM04014 mesas para computadora .75 x 1.20 x .60 0.00
UTM‐BM04015 mesas para computadora .75 x 1.20 x .60 0.00
UTM‐BM04016 mesas para computadora .75 x 1.20 x .60 0.00
UTM‐BM04017 mesas para computadora .75 x 1.20 x .60 0.00
UTM‐BM04018 mesas para computadora .75 x 1.20 x .60 0.00
UTM‐BM04019 mesas para computadora .75 x 1.20 x .60 0.00
UTM‐BM04020 mesas para computadora .75 x 1.20 x .60 0.00
UTM‐BM04021 mesas para computadora .75 x 1.20 x .60 0.00
UTM‐BM04022 mesas para computadora .75 x 1.20 x .60 0.00
UTM‐BM04023 mesas para computadora .75 x 1.20 x .60 0.00
UTM‐BM04024 mesas para computadora .75 x 1.20 x .60 0.00
UTM‐BM04025 mesas para computadora .75 x 1.20 x .60 0.00
UTM‐BM04026 mesas para computadora .75 x 1.20 x .60 0.00
UTM‐BM04027 mesas para computadora .75 x 1.20 x .60 0.00
UTM‐BM04028 mesas para computadora .75 x 1.20 x .60 0.00
UTM‐BM04029 mesas para computadora .75 x 1.20 x .60 0.00
UTM‐BM04030 mesas para computadora .75 x 1.20 x .60 0.00
UTM‐BM04031 mesas para computadora .75 x 1.20 x .60 0.00
UTM‐BM04032 mesas para computadora .75 x 1.20 x .60 0.00
UTM‐BM04033 mesas para computadora .75 x 1.20 x .60 0.00
UTM‐BM04034 mesas para computadora .75 x 1.20 x .60 0.00
UTM‐BM04035 muebles binario para computadora 0.00
UTM‐BM04036 muebles binario para computadora 0.00
UTM‐BM04037 muebles binario para computadora 0.00
UTM‐BM04038 muebles binario para computadora 0.00
UTM‐BM04039 muebles binario para computadora 0.00
UTM‐BM04040 muebles binario para computadora 0.00
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UTM‐BM04041 muebles binario para computadora 0.00
UTM‐BM04042 muebles binario para computadora 0.00
UTM‐BM04043 distribuidor de señales p/microfono inalambrico 0.00
UTM‐BM04044 instalación 0.00
UTM‐BM04045 mezcaldora de microfonos 16 canales 0.00
UTM‐BM04046 instalación 0.00
UTM‐BM04047 microfono inalambrico uhf de mano 0.00
UTM‐BM04048 microfono inalambrico uhf de mano 0.00
UTM‐BM04049 microfono inalambrico uhf de mano 0.00
UTM‐BM04050 microfono inalambrico uhf de diadema 0.00
UTM‐BM04051 microfono de mano 0.00
UTM‐BM04052 microfono de mano 0.00
UTM‐BM04053 microfono cuello de ganso p/podium 0.00
UTM‐BM04054 microfono cuello de ganso p/podium 0.00
UTM‐BM04055 instalación 0.00
UTM‐BM04056 cable p/microfono altamente flexible 0.00
UTM‐BM04057 cable p/microfono altamente flexible 0.00
UTM‐BM04058 cable p/microfono altamente flexible 0.00
UTM‐BM04059 cable p/microfono altamente flexible 0.00
UTM‐BM04060 bocina modular de rango 240 n 0.00
UTM‐BM04061 bocina modular de rango 240 n 0.00
UTM‐BM04062 bocina modular de rango 240 n 0.00
UTM‐BM04063 bocina modular de rango 240 n 0.00
UTM‐BM04064 bocina modular de rango 240 n 0.00
UTM‐BM04065 bocina modular de rango 240 n 0.00
UTM‐BM04066 canalizacion y cableado 0.00
UTM‐BM04067 instalación 0.00
UTM‐BM04068 bracket de pared p/montaje bocinas 0.00
UTM‐BM04069 bracket de pared p/montaje bocinas 0.00
UTM‐BM04070 bracket de pared p/montaje bocinas 0.00
UTM‐BM04071 bracket de pared p/montaje bocinas 0.00
UTM‐BM04072 bracket de pared p/montaje bocinas 0.00
UTM‐BM04073 bracket de pared p/montaje bocinas 0.00
UTM‐BM04074 instalación 0.00
UTM‐BM04075 altavoz p/frecuencias graves (subwoofer) 0.00
UTM‐BM04076 instalación 0.00
UTM‐BM04077 controlador digital de altavoces 0.00
UTM‐BM04078 instalación 0.00
UTM‐BM04079 deck reprodutcor cd/cassette 0.00
UTM‐BM04080 instalación 0.00
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UTM‐BM04081 reproductor de 5 cd tipo carrusel 0.00
UTM‐BM04082 instalación 0.00
UTM‐BM04083 acondicionador de linea de 115 v 0.00
UTM‐BM04084 instalación 0.00
UTM‐BM04085 rak cerrado p/montaje equipo 0.00
UTM‐BM04086 instalación 0.00
UTM‐BM04087 accesorios para rack 0.00
UTM‐BM04088 instalación 0.00
UTM‐BM04089 pantall de proyeccion elec. uto. 0.00
UTM‐BM04090 canalizacion y cableado 0.00
UTM‐BM04091 instalación 0.00
UTM‐BM04092 lampara cuello de ganso 0.00
UTM‐BM04093 instalación 0.00
UTM‐BM04094 amplificador de poder 1200 w 0.00
UTM‐BM04095 amplificador de poder 1200 w 0.00
UTM‐BM04096 instalación 0.00
UTM‐BM04097 ecualizadora grafico dual 31 bandas 0.00
UTM‐BM04098 instalación 0.00
UTM‐BM04099 central telefónica panasonica cap. 3 lineas / 6 extensiones 0.00
UTM‐BM04100 central telefónica panasonica cap. 3 lineas / 6 extensiones 0.00
UTM‐BM04101 panel con 8 switch chauvet 0.00
UTM‐BM04102 amplificador peavy 1200 watts 0.00
UTM‐BM04103 mezcladora macki 12 canales 0.00
UTM‐BM04104 reproductor de casset doble plye pro 0.00
UTM‐BM04105 reproductor de disco compacto plye pro 0.00
UTM‐BM04106 bafle amplificador jbl bocina de 15" 0.00
UTM‐BM04107 bafle amplificador jbl bocina de 15" 0.00
UTM‐BM04108 rack paa aparatos de 19 espacios 0.00
UTM‐BM04109 microfono inalambrico shure vhf de diadema 0.00
UTM‐BM04110 microfono shure de mano 0.00
UTM‐BM04111 notebook vaio centrino cdrw dvd winxp 0.00
UTM‐BM04112 mini mouse optico perfec choice usb 0.00
UTM‐BM04113 maletin para notebook, celular accesorios poliuretano 0.00
UTM‐BM04114 no break smart 0.00
UTM‐BM04115 no break smart 0.00
UTM‐BM04116 no break smart 0.00
UTM‐BM04117 no break smart 0.00
UTM‐BM04118 no break smart 0.00
UTM‐BM04119 no break smart 0.00
UTM‐BM04120 no break smart 0.00
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UTM‐BM04121 no break smart 0.00
UTM‐BM04122 no break smart 0.00
UTM‐BM04123 no break smart 0.00
UTM‐BM04124 no break smart 0.00
UTM‐BM04125 no break smart 0.00
UTM‐BM04126 no break smart 0.00
UTM‐BM04127 no break smart 0.00
UTM‐BM04128 no break smart 0.00
UTM‐BM04129 no break smart 0.00
UTM‐BM04130 no break smart 0.00
UTM‐BM04131 no break smart 0.00
UTM‐BM04132 punto de acceso a red inalámbrica 0.00
UTM‐BM04133 proyector de datos y video 0.00
UTM‐BM04134 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04135 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04136 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04137 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04138 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04139 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04140 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04141 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04142 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04143 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04144 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04145 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04146 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04147 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04148 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04149 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04150 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04151 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04152 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04153 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04154 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04155 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04156 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04157 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04158 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04159 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04160 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
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UTM‐BM04161 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04162 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04163 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04164 punto de acceso a red inalámbrica 802.11 a/b/g 0.00
UTM‐BM04165 osciloscopio analógico 0.00
UTM‐BM04166 osciloscopio analógico 0.00
UTM‐BM04167 osciloscopio analógico 0.00
UTM‐BM04168 osciloscopio analógico 0.00
UTM‐BM04169 osciloscopio analógico 0.00
UTM‐BM04170 protoboard 0.00
UTM‐BM04171 protoboard 0.00
UTM‐BM04172 protoboard 0.00
UTM‐BM04173 protoboard 0.00
UTM‐BM04174 protoboard 0.00
UTM‐BM04175 fuente de alimentación de corriente directa 0.00
UTM‐BM04176 fuente de alimentación de corriente directa 0.00
UTM‐BM04177 fuente de alimentación de corriente directa 0.00
UTM‐BM04178 fuente de alimentación de corriente directa 0.00
UTM‐BM04179 fuente de alimentación de corriente directa 0.00
UTM‐BM04180 fuente de alimentación de corriente directa 0.00
UTM‐BM04181 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04182 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04183 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04184 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04185 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04186 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04187 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04188 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04189 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04190 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04191 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04192 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04193 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04194 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04195 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04196 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04197 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04198 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04199 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04200 cables con conector tipo banana 0.00
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UTM‐BM04201 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04202 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04203 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04204 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04205 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04206 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04207 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04208 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04209 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04210 cables con conector tipo banana 0.00
UTM‐BM04211 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04212 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04213 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04214 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04215 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04216 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04217 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04218 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04219 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04220 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04221 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04222 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04223 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04224 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04225 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04226 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04227 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04228 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04229 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04230 tarjetas de red inalámbrica 802.11 a/bg 0.00
UTM‐BM04231 laboratorio movil con 20 laptop 0.00
UTM‐BM04232 instalación y puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04233 no break 220 va/110w smart 0.00
UTM‐BM04234 instalación y puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04235 instalación y puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04236 instalación y puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04237 instalación y puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04238 instalación y puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04239 computadora personal think center s50 p4 0.00
UTM‐BM04240 computadora personal think center s50 p4 0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM04241 computadora personal think center s50 p4 0.00
UTM‐BM04242 computadora personal think center s50 p4 0.00
UTM‐BM04243 computadora personal think center s50 p4 0.00
UTM‐BM04244 computadora personal think center s50 p4 0.00
UTM‐BM04245 computadora personal think center s50 p4 0.00
UTM‐BM04246 computadora personal think center s50 p4 0.00
UTM‐BM04247 computadora personal think center s50 p4 0.00
UTM‐BM04248 computadora personal think center s50 p4 0.00
UTM‐BM04249 computadora personal think center s50 p4 0.00
UTM‐BM04250 computadora personal think center s50 p4 0.00
UTM‐BM04251 computadora personal think center s50 p4 0.00
UTM‐BM04252 computadora personal think center s50 p4 0.00
UTM‐BM04253 computadora personal think center s50 p4 0.00
UTM‐BM04254 computadora personal think center s50 p4 0.00
UTM‐BM04255 computadora personal think center s50 p4 0.00
UTM‐BM04256 computadora personal think center s50 p4 0.00
UTM‐BM04257 computadora personal think center s50 p4 0.00
UTM‐BM04258 computadora personal think center s50 p4 0.00
UTM‐BM04259 instalación y puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04260 instalación y puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04261 instalación y puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04262 instalación y puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04263 instalación y puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04264 instalación y puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04265 instalación y puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04266 instalación y puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04267 instalación y puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04268 instalación y puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04269 instalación y puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04270 instalación y puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04271 instalación y puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04272 instalación y puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04273 instalación y puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04274 instalación y puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04275 instalación y puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04276 instalación y puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04277 instalación y puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04278 instalación y puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04279 pizarrón electrónico interactivo 0.00
UTM‐BM04280 instalación y puesta en marcha 0.00



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio
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Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM04281 network tester para redes 0.00
UTM‐BM04282 aramario rack estandar eia de 19" 0.00
UTM‐BM04283 aramario rack estandar eia de 19" 0.00
UTM‐BM04284 aramario rack estandar eia de 19" 0.00
UTM‐BM04285 aramario rack estandar eia de 19" 0.00
UTM‐BM04286 aramario rack estandar eia de 19" 0.00
UTM‐BM04287 modema teléfonicos externos 0.00
UTM‐BM04288 modema teléfonicos externos 0.00
UTM‐BM04289 modema teléfonicos externos 0.00
UTM‐BM04290 modema teléfonicos externos 0.00
UTM‐BM04291 computaadora personal piv 0.00
UTM‐BM04292 computaadora personal piv 0.00
UTM‐BM04293 computaadora personal piv 0.00
UTM‐BM04294 computaadora personal piv 0.00
UTM‐BM04295 computaadora personal piv 0.00
UTM‐BM04296 computaadora personal piv 0.00
UTM‐BM04297 computaadora personal piv 0.00
UTM‐BM04298 computaadora personal piv 0.00
UTM‐BM04299 computaadora personal piv 0.00
UTM‐BM04300 computaadora personal piv 0.00
UTM‐BM04301 computaadora personal piv 0.00
UTM‐BM04302 computaadora personal piv 0.00
UTM‐BM04303 computaadora personal piv 0.00
UTM‐BM04304 computaadora personal piv 0.00
UTM‐BM04305 computaadora personal piv 0.00
UTM‐BM04306 computaadora personal piv 0.00
UTM‐BM04307 computaadora personal piv 0.00
UTM‐BM04308 computaadora personal piv 0.00
UTM‐BM04309 computaadora personal piv 0.00
UTM‐BM04310 computaadora personal piv 0.00
UTM‐BM04311 computaadora personal piv 0.00
UTM‐BM04312 computaadora personal piv 0.00
UTM‐BM04313 computaadora personal piv 0.00
UTM‐BM04314 computaadora personal piv 0.00
UTM‐BM04315 computaadora personal piv 0.00
UTM‐BM04316 computaadora personal piv 0.00
UTM‐BM04317 computaadora personal piv 0.00
UTM‐BM04318 reproductor de discos compatos sony compaticle mp3 0.00
UTM‐BM04319 reproductor de discos compatos sony compaticle mp3 0.00
UTM‐BM04320 reproductor de discos compatos sony compaticle mp3 0.00
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UTM‐BM04321 reproductor de discos compatos sony compaticle mp3 0.00
UTM‐BM04322 reproductor de discos compatos sony compaticle mp3 0.00
UTM‐BM04323 compuratdoras e‐mac mod‐g‐4 #prte m9425e/a 0.00
UTM‐BM04324 compuratdoras e‐mac mod‐g‐4 #prte m9425e/a 0.00
UTM‐BM04325 compuratdoras e‐mac mod‐g‐4 #prte m9425e/a 0.00
UTM‐BM04326 compuratdoras e‐mac mod‐g‐4 #prte m9425e/a 0.00
UTM‐BM04327 compuratdoras e‐mac mod‐g‐4 #prte m9425e/a 0.00
UTM‐BM04328 compuratdoras e‐mac mod‐g‐4 #prte m9425e/a 0.00
UTM‐BM04329 compuratdoras e‐mac mod‐g‐4 #prte m9425e/a 0.00
UTM‐BM04330 compuratdoras e‐mac mod‐g‐4 #prte m9425e/a 0.00
UTM‐BM04331 compuratdoras e‐mac mod‐g‐4 #prte m9425e/a 0.00
UTM‐BM04332 compuratdoras e‐mac mod‐g‐4 #prte m9425e/a 0.00
UTM‐BM04333 compuratdoras e‐mac mod‐g‐4 #prte m9425e/a 0.00
UTM‐BM04334 compuratdoras e‐mac mod‐g‐4 #prte m9425e/a 0.00
UTM‐BM04335 compuratdoras e‐mac mod‐g‐4 #prte m9425e/a 0.00
UTM‐BM04336 compuratdoras e‐mac mod‐g‐4 #prte m9425e/a 0.00
UTM‐BM04337 compuratdoras e‐mac mod‐g‐4 #prte m9425e/a 0.00
UTM‐BM04338 compuratdoras e‐mac mod‐g‐4 #prte m9425e/a 0.00
UTM‐BM04339 puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04340 puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04341 puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04342 puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04343 puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04344 puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04345 puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04346 puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04347 puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04348 puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04349 puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04350 puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04351 puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04352 puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04353 puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04354 puesta en marcha 0.00
UTM‐BM04355 tarjeta airpor ext. card no. m8881ll/a 0.00
UTM‐BM04356 tarjeta airpor ext. card no. m8881ll/a 0.00
UTM‐BM04357 tarjeta airpor ext. card no. m8881ll/a 0.00
UTM‐BM04358 tarjeta airpor ext. card no. m8881ll/a 0.00
UTM‐BM04359 tarjeta airpor ext. card no. m8881ll/a 0.00
UTM‐BM04360 tarjeta airpor ext. card no. m8881ll/a 0.00
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UTM‐BM04361 tarjeta airpor ext. card no. m8881ll/a 0.00
UTM‐BM04362 tarjeta airpor ext. card no. m8881ll/a 0.00
UTM‐BM04363 tarjeta airpor ext. card no. m8881ll/a 0.00
UTM‐BM04364 tarjeta airpor ext. card no. m8881ll/a 0.00
UTM‐BM04365 tarjeta airpor ext. card no. m8881ll/a 0.00
UTM‐BM04366 tarjeta airpor ext. card no. m8881ll/a 0.00
UTM‐BM04367 tarjeta airpor ext. card no. m8881ll/a 0.00
UTM‐BM04368 tarjeta airpor ext. card no. m8881ll/a 0.00
UTM‐BM04369 tarjeta airpor ext. card no. m8881ll/a 0.00
UTM‐BM04370 tarjeta airpor ext. card no. m8881ll/a 0.00
UTM‐BM04371 base airport ext no. m8799ll/a machintoch 0.00
UTM‐BM04372 apple care protection plan 0.00
UTM‐BM04373 apple care protection plan 0.00
UTM‐BM04374 apple care protection plan 0.00
UTM‐BM04375 apple care protection plan 0.00
UTM‐BM04376 apple care protection plan 0.00
UTM‐BM04377 apple care protection plan 0.00
UTM‐BM04378 apple care protection plan 0.00
UTM‐BM04379 apple care protection plan 0.00
UTM‐BM04380 apple care protection plan 0.00
UTM‐BM04381 apple care protection plan 0.00
UTM‐BM04382 apple care protection plan 0.00
UTM‐BM04383 apple care protection plan 0.00
UTM‐BM04384 apple care protection plan 0.00
UTM‐BM04385 apple care protection plan 0.00
UTM‐BM04386 apple care protection plan 0.00
UTM‐BM04387 apple care protection plan 0.00
UTM‐BM04388 us server hp 0.00
UTM‐BM04389 us server hp 0.00
UTM‐BM04390 memory hp 0.00
UTM‐BM04391 memory hp 0.00
UTM‐BM04392 redundant fan option kit 0.00
UTM‐BM04393 redundant fan option kit 0.00
UTM‐BM04394 redundant power supply hp 0.00
UTM‐BM04395 redundant power supply hp 0.00
UTM‐BM04396 pluggable ultra320 15,000 rpm 0.00
UTM‐BM04397 pluggable ultra320 15,000 rpm 0.00
UTM‐BM04398 pluggable ultra320 15,000 rpm 0.00
UTM‐BM04399 pluggable ultra320 15,000 rpm 0.00
UTM‐BM04400 monitor 13.8 via 0.00
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UTM‐BM04401 switch 4 cpus kvm 0.00
UTM‐BM04402 perfect choice cbles para kvm 0.00
UTM‐BM04403 perfect choice cbles para kvm 0.00
UTM‐BM04404 unidad externa de dvd‐rw / cd‐rw 0.00
UTM‐BM04405 libros 0.00
UTM‐BM04406 libros 0.00
UTM‐BM04407 libros 0.00
UTM‐BM04408 libros 0.00
UTM‐BM04409 libros 0.00
UTM‐BM04410 libros 0.00
UTM‐BM04411 camioneta chrysler town & country azul 0.00
UTM‐BM04412 lote de trabajos de pintura  0.00
UTM‐BM04413 escritorio de madra 2.50 x 1.50 x .76 0.00
UTM‐BM04414 credenza de 1.60 x .60 x .66 0.00
UTM‐BM04415 escritorio diseño especial fabricado en madera de cedro de 1 x 2.20 x .76 0.00
UTM‐BM04416 mini split con accesorios de intal 0.00
UTM‐BM04417 mini split con accesorios de intal 0.00
UTM‐BM04418 mini split con accesorios de intal 0.00
UTM‐BM04419 vaio desk pcv‐w600 0.00
UTM‐BM04420 mouse inalambrico 0.00
UTM‐BM04421 drive externo iome 0.00
UTM‐BM04422 mini adaptador usb 0.00
UTM‐BM04423 mesa banquete de 1.5m redondas 0.00
UTM‐BM04424 mesa banquete de 1.5m redondas 0.00
UTM‐BM04425 mesa banquete de 1.5m redondas 0.00
UTM‐BM04426 mesa banquete de 1.5m redondas 0.00
UTM‐BM04427 mesa banquete de 1.5m redondas 0.00
UTM‐BM04428 mesa banquete de 1.5m redondas 0.00
UTM‐BM04429 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04430 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04431 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04432 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04433 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04434 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04435 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04436 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04437 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04438 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04439 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04440 sillas plegables acojunadas negra 0.00
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UTM‐BM04441 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04442 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04443 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04444 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04445 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04446 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04447 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04448 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04449 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04450 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04451 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04452 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04453 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04454 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04455 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04456 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04457 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04458 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04459 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04460 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04461 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04462 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04463 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04464 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04465 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04466 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04467 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04468 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04469 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04470 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04471 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04472 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04473 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04474 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04475 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04476 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04477 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04478 sillas plegables acojunadas negra 0.00
UTM‐BM04479 mesa plegable de 1.80 color grafito 0.00
UTM‐BM04480 gabinete metálico 0.00
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UTM‐BM04481 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04482 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04483 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04484 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04485 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04486 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04487 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04488 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04489 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04490 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04491 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04492 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04493 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04494 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04495 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04496 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04497 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04498 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04499 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04500 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04501 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04502 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04503 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04504 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04505 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04506 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04507 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04508 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04509 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04510 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04511 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04512 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04513 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04514 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04515 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04516 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04517 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04518 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04519 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04520 sillas tipo capfce 0.00
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UTM‐BM04521 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04522 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04523 sillas tipo capfce 0.00
UTM‐BM04524 mesas de .75 x 1.20 x .70 0.00
UTM‐BM04525 mesas de .75 x 1.20 x .70 0.00
UTM‐BM04526 mesas de .75 x 1.20 x .70 0.00
UTM‐BM04527 mesas de .75 x 1.20 x .70 0.00
UTM‐BM04528 mesas de .75 x 1.20 x .70 0.00
UTM‐BM04529 mesas de .75 x 1.20 x .70 0.00
UTM‐BM04530 mesas de .75 x 1.20 x .70 0.00
UTM‐BM04531 mesas de .75 x 1.20 x .70 0.00
UTM‐BM04532 mesas de .75 x 1.20 x .70 0.00
UTM‐BM04533 mesas de .75 x 1.20 x .70 0.00
UTM‐BM04534 mesas de .75 x 1.20 x .70 0.00
UTM‐BM04535 mesas de .75 x 1.20 x .70 0.00
UTM‐BM04536 mesas de .75 x 1.20 x .70 0.00
UTM‐BM04537 mesas de .75 x 1.20 x .70 0.00
UTM‐BM04538 mesas de .75 x 1.20 x .70 0.00
UTM‐BM04539 mesas de .75 x 1.20 x .70 0.00
UTM‐BM04540 pizarron electronico interactivo 0.00
UTM‐BM04541 pizarron electronico interactivo 0.00
UTM‐BM04542 proyector de datos y video box lite 0.00
UTM‐BM04543 proyector de datos y video box lite 0.00
UTM‐BM04544 proyector de datos y video box lite 0.00
UTM‐BM04545 fam 2001 0.00
UTM‐BM04546 fam 2002 2,222,384.84                           
UTM‐BM04547 fam 2003 11,391,546.56                         
UTM‐BM04548 fam 2004 14,528,816.00                         
UTM‐BM04549 microfono alámbrico profesional 1,435.00                                   
UTM‐BM04550 microfono alámbrico profesional 1,435.00                                   
UTM‐BM04551 microfono alámbrico profesional 1,435.00                                   
UTM‐BM04552 microfono alámbrico profesional 1,435.00                                   
UTM‐BM04553 cable armado 107.99                                      
UTM‐BM04554 cable armado 107.99                                      
UTM‐BM04555 cable armado 107.99                                      
UTM‐BM04556 cable armado 107.99                                      
UTM‐BM04557 base de microfono de mesa 49.00                                         
UTM‐BM04558 base de microfono de mesa 49.00                                         
UTM‐BM04559 base de microfono de mesa 49.00                                         
UTM‐BM04560 base de microfono de mesa 49.00                                         
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UTM‐BM04561 eponja p/microfono 7.00                                           
UTM‐BM04562 eponja p/microfono 7.00                                           
UTM‐BM04563 eponja p/microfono 7.00                                           
UTM‐BM04564 eponja p/microfono 7.00                                           
UTM‐BM04565 soporte t/mariposa p/microfono 8.00                                           
UTM‐BM04566 soporte t/mariposa p/microfono 8.00                                           
UTM‐BM04567 soporte t/mariposa p/microfono 8.00                                           
UTM‐BM04568 soporte t/mariposa p/microfono 8.00                                           
UTM‐BM04569 laboratorio cisco netacad 113,766.49                              
UTM‐BM04570 impresora de tecnología laser 15,738.90                                 
UTM‐BM04571 impresora de tecnología laser 15,738.90                                 
UTM‐BM04572 impresora de tecnología laser 28,920.20                                 
UTM‐BM04573 instalación y puesta en marcha 124.20                                      
UTM‐BM04574 instalación y puesta en marcha 124.20                                      
UTM‐BM04575 instalación y puesta en marcha 127.65                                      
UTM‐BM04576 servidor inalámbrico de impresión interno para impresoras 4,689.70                                   
UTM‐BM04577 servidor inalámbrico de impresión interno para impresoras 4,689.70                                   
UTM‐BM04578 servidor inalámbrico de impresión interno para impresoras 4,689.70                                   
UTM‐BM04579 grabadoras reproductor de cassete 4,571.25                                   
UTM‐BM04580 grabadoras reproductor de cassete 4,571.25                                   
UTM‐BM04581 computadora notebook ibm 20,663.50                                 
UTM‐BM04582 computadora notebook ibm 31,406.50                                 
UTM‐BM04583 frecuencímetros lodestar 1,021.53                                   
UTM‐BM04584 frecuencímetros lodestar 1,021.53                                   
UTM‐BM04585 frecuencímetros lodestar 1,021.53                                   
UTM‐BM04586 frecuencímetros lodestar 1,021.53                                   
UTM‐BM04587 frecuencímetros lodestar 1,021.53                                   
UTM‐BM04588 generadores de señal lodestar 2,640.00                                   
UTM‐BM04589 generadores de señal lodestar 2,640.00                                   
UTM‐BM04590 generadores de señal lodestar 2,640.00                                   
UTM‐BM04591 generadores de señal lodestar 2,640.00                                   
UTM‐BM04592 generadores de señal lodestar 2,640.00                                   
UTM‐BM04593 cauitines para soldar tipo lápiz steren 75.00                                         
UTM‐BM04594 cauitines para soldar tipo lápiz steren 75.00                                         
UTM‐BM04595 cauitines para soldar tipo lápiz steren 75.00                                         
UTM‐BM04596 cauitines para soldar tipo lápiz steren 75.00                                         
UTM‐BM04597 cauitines para soldar tipo lápiz steren 75.00                                         
UTM‐BM04598 cauitines para soldar tipo lápiz steren 75.00                                         
UTM‐BM04599 cauitines para soldar tipo lápiz steren 75.00                                         
UTM‐BM04600 cauitines para soldar tipo lápiz steren 75.00                                         
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UTM‐BM04601 cauitines para soldar tipo lápiz steren 75.00                                         
UTM‐BM04602 cauitines para soldar tipo lápiz steren 75.00                                         
UTM‐BM04603 cautines estacionarios para soldar weller 1,025.00                                   
UTM‐BM04604 cautines estacionarios para soldar weller 1,025.00                                   
UTM‐BM04605 cautines estacionarios para soldar weller 1,025.00                                   
UTM‐BM04606 cautines estacionarios para soldar weller 1,025.00                                   
UTM‐BM04607 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04608 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04609 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04610 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04611 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04612 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04613 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04614 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04615 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04616 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04617 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04618 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04619 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04620 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04621 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04622 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04623 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04624 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04625 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04626 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04627 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04628 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04629 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04630 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04631 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04632 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04633 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04634 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04635 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04636 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04637 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04638 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04639 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04640 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
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UTM‐BM04641 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04642 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04643 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04644 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04645 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04646 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04647 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04648 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04649 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04650 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04651 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04652 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04653 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04654 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04655 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04656 cables con conector tipo caimán 11.99                                         
UTM‐BM04657 micrófonos tipo diadema multimedia p/computadora steren 368.00                                      
UTM‐BM04658 par de bocinas tipo kit multimedia para computadoras steren 565.00                                      
UTM‐BM04659 par de bocinas tipo kit multimedia para computadoras steren 565.00                                      
UTM‐BM04660 par de bocinas tipo kit multimedia para computadoras steren 565.00                                      
UTM‐BM04661 par de bocinas tipo kit multimedia para computadoras steren 565.00                                      
UTM‐BM04662 par de bocinas tipo kit multimedia para computadoras steren 565.00                                      
UTM‐BM04663 par de bocinas tipo kit multimedia para computadoras steren 565.00                                      
UTM‐BM04664 par de bocinas tipo kit multimedia para computadoras steren 565.00                                      
UTM‐BM04665 par de bocinas tipo kit multimedia para computadoras steren 565.00                                      
UTM‐BM04666 pinzas de punta pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04667 pinzas de punta pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04668 pinzas de punta pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04669 pinzas de punta pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04670 pinzas de punta pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04671 pinzas de punta pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04672 pinzas de punta pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04673 pinzas de punta pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04674 pinzas de punta pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04675 pinzas de punta pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04676 pinzas de punta pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04677 pinzas de punta pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04678 pinzas de punta pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04679 pinzas de punta pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04680 pinzas de punta pequeñas 68.00                                         
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UTM‐BM04681 pinzas de punta pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04682 pinzas de punta pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04683 pinzas de punta pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04684 pinzas de punta pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04685 pinzas de punta pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04686 pinzas de conrte pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04687 pinzas de conrte pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04688 pinzas de conrte pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04689 pinzas de conrte pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04690 pinzas de conrte pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04691 pinzas de conrte pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04692 pinzas de conrte pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04693 pinzas de conrte pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04694 pinzas de conrte pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04695 pinzas de conrte pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04696 pinzas de conrte pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04697 pinzas de conrte pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04698 pinzas de conrte pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04699 pinzas de conrte pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04700 pinzas de conrte pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04701 pinzas de conrte pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04702 pinzas de conrte pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04703 pinzas de conrte pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04704 pinzas de conrte pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04705 pinzas de conrte pequeñas 68.00                                         
UTM‐BM04706 desarmadores planos 42.00                                         
UTM‐BM04707 desarmadores planos 42.00                                         
UTM‐BM04708 desarmadores planos 42.00                                         
UTM‐BM04709 desarmadores planos 42.00                                         
UTM‐BM04710 desarmadores planos 42.00                                         
UTM‐BM04711 desarmadores planos 42.00                                         
UTM‐BM04712 desarmadores planos 42.00                                         
UTM‐BM04713 desarmadores planos 42.00                                         
UTM‐BM04714 desarmadores planos 42.00                                         
UTM‐BM04715 desarmadores planos 42.00                                         
UTM‐BM04716 desarmadores de estrella 42.00                                         
UTM‐BM04717 desarmadores de estrella 42.00                                         
UTM‐BM04718 desarmadores de estrella 42.00                                         
UTM‐BM04719 desarmadores de estrella 42.00                                         
UTM‐BM04720 desarmadores de estrella 42.00                                         
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UTM‐BM04721 desarmadores de estrella 42.00                                         
UTM‐BM04722 desarmadores de estrella 42.00                                         
UTM‐BM04723 desarmadores de estrella 42.00                                         
UTM‐BM04724 desarmadores de estrella 42.00                                         
UTM‐BM04725 desarmadores de estrella 42.00                                         
UTM‐BM04726 juego de herramientas p/servicio de computadoras 598.00                                      
UTM‐BM04727 juego de herramientas p/servicio de computadoras 598.00                                      
UTM‐BM04728 juego de herramientas p/servicio de computadoras 598.00                                      
UTM‐BM04729 juego de herramientas p/servicio de computadoras 598.00                                      
UTM‐BM04730 juego de herramientas p/servicio de computadoras 598.00                                      
UTM‐BM04731 juego de herramientas p/servicio de computadoras 598.00                                      
UTM‐BM04732 probador de calbes multiredes fluke 13,000.00                                 
UTM‐BM04733 probador de calbes multiredes fluke 13,000.00                                 
UTM‐BM04734 probador de calbes multiredes fluke 13,000.00                                 
UTM‐BM04735 probador de calbes multiredes fluke 13,000.00                                 
UTM‐BM04736 pinza telefónica metálica profesional con engranes 483.00                                      
UTM‐BM04737 pinza telefónica metálica profesional con engranes 483.00                                      
UTM‐BM04738 pinza telefónica metálica profesional con engranes 483.00                                      
UTM‐BM04739 pinza telefónica metálica profesional con engranes 483.00                                      
UTM‐BM04740 pinza telefónica metálica profesional con engranes 483.00                                      
UTM‐BM04741 pinza telefónica metálica profesional con engranes 483.00                                      
UTM‐BM04742 tractor m"murray" hidrost c/motor 21,500.00                                 
UTM‐BM04743 recolector adaptado al tractor 4,399.99                                   
UTM‐BM04744 libros 58,350.99                                 
UTM‐BM04745 libros 59,077.23                                 
UTM‐BM04746 lote de libros 7,774.85                                   
UTM‐BM04747 lote de libros 180,559.78                              
UTM‐BM04748 lote de libros 135,333.02                              
UTM‐BM04749 lote de libros 3,272.50                                   
UTM‐BM04750 lote de libros 56,977.45                                 
UTM‐BM04751 lote de libros 1,686.06                                   
UTM‐BM04752 teléfonos alambricos básicos tc‐1018 modern phone 230.00                                      
UTM‐BM04753 teléfonos alambricos básicos tc‐1018 modern phone 230.00                                      
UTM‐BM04754 teléfonos alambricos básicos tc‐1018 modern phone 230.00                                      
UTM‐BM04755 teléfonos alambricos básicos tc‐1018 modern phone 230.00                                      
UTM‐BM04756 teléfonos alambricos básicos tc‐1018 modern phone 230.00                                      
UTM‐BM04757 teléfonos alambricos básicos tc‐1018 modern phone 230.00                                      
UTM‐BM04758 teléfonos alambricos básicos tc‐1018 modern phone 230.00                                      
UTM‐BM04759 teléfonos alambricos básicos tc‐1018 modern phone 230.00                                      
UTM‐BM04760 laboratorio netcad v 3.0 para el programa ccna 120,000.00                              
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UTM‐BM04761 software administrativo microsip 346,800.00                              
UTM‐BM04762 computadoras hp 11,425.94                                 
UTM‐BM04763 computadoras hp 11,425.94                                 
UTM‐BM04764 computadoras hp 11,425.94                                 
UTM‐BM04765 computadoras hp 11,425.94                                 
UTM‐BM04766 computadoras hp 11,425.94                                 
UTM‐BM04767 computadoras hp 11,425.94                                 
UTM‐BM04768 computadoras hp 11,425.94                                 
UTM‐BM04769 monitores hp 17" color 1,772.14                                   
UTM‐BM04770 monitores hp 17" color 1,772.14                                   
UTM‐BM04771 monitores hp 17" color 1,772.14                                   
UTM‐BM04772 monitores hp 17" color 1,772.14                                   
UTM‐BM04773 monitores hp 17" color 1,772.14                                   
UTM‐BM04774 monitores hp 17" color 1,772.14                                   
UTM‐BM04775 monitores hp 17" color 1,772.14                                   
UTM‐BM04776 computadoras hp xp profesional 11,425.94                                 
UTM‐BM04777 computadoras hp xp profesional 11,425.94                                 
UTM‐BM04778 computadoras hp xp profesional 11,425.94                                 
UTM‐BM04779 computadoras hp xp profesional 11,425.94                                 
UTM‐BM04780 computadoras hp xp profesional 11,425.94                                 
UTM‐BM04781 computadoras hp xp profesional 11,425.94                                 
UTM‐BM04782 computadoras hp xp profesional 11,425.94                                 
UTM‐BM04783 monitores hp 17" color plata negro 1,772.14                                   
UTM‐BM04784 monitores hp 17" color plata negro 1,772.14                                   
UTM‐BM04785 monitores hp 17" color plata negro 1,772.14                                   
UTM‐BM04786 monitores hp 17" color plata negro 1,772.14                                   
UTM‐BM04787 monitores hp 17" color plata negro 1,772.14                                   
UTM‐BM04788 monitores hp 17" color plata negro 1,772.14                                   
UTM‐BM04789 monitores hp 17" color plata negro 1,772.14                                   
UTM‐BM04790 computadoras hp xp profesional plata negro 11,425.94                                 
UTM‐BM04791 computadoras hp xp profesional plata negro 11,425.94                                 
UTM‐BM04792 computadoras hp xp profesional plata negro 11,425.94                                 
UTM‐BM04793 monitores hp 17" color plata negro 1,772.14                                   
UTM‐BM04794 monitores hp 17" color plata negro 1,772.14                                   
UTM‐BM04795 monitores hp 17" color plata negro 1,772.14                                   
UTM‐BM04796 impresora multifuncional laser hp2820 10,467.30                                 
UTM‐BM04797 impresora multifuncional laser hp2820 10,467.30                                 
UTM‐BM04798 unidad de dvd‐writter externo lg 1,662.11                                   
UTM‐BM04799 discos duros externos iomega 120 gb usb2.0 1,780.03                                   
UTM‐BM04800 discos duros externos iomega 120 gb usb2.0 1,780.03                                   
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UTM‐BM04801 cañon proyector hp modelo vp6311 13,915.00                                 
UTM‐BM04802 servidor hp proliant c/2 procesadores 76,592.23                                 
UTM‐BM04803 membrana touch screen overlays 4,010.63                                   
UTM‐BM04804 membrana touch screen overlays 4,010.63                                   
UTM‐BM04805 membrana touch screen overlays 4,010.63                                   
UTM‐BM04806 lector de codigo de barras unitech ms‐140 1,298.55                                   
UTM‐BM04807 lector de codigo de barras unitech ms‐140 1,298.55                                   
UTM‐BM04808 libro 15 glosarios términos técnicos artes gráficas 22,500.00                                 
UTM‐BM04809 libro manuales para el manejo de base de datos de progress 3,242.00                                   
UTM‐BM04810 muebles binarios para 2 computadoras 4,099.75                                   
UTM‐BM04811 muebles binarios para 2 computadoras 4,099.75                                   
UTM‐BM04812 muebles binarios para 2 computadoras 4,099.75                                   
UTM‐BM04813 muebles binarios para 2 computadoras 4,099.75                                   
UTM‐BM04814 camara digital rebel sti 18‐55 13,098.99                                 
UTM‐BM04815 camara digital e0s20d 8m 17,651.01                                 
UTM‐BM04816 tarjeta cf 1 gb 759.00                                      
UTM‐BM04817 tarjeta cf 1 gb 759.00                                      
UTM‐BM04818 flas canon 430 ex 4,887.99                                   
UTM‐BM04819 flas canon 430 ex 4,887.99                                   
UTM‐BM04820 maletin mediano el sl500 485.00                                      
UTM‐BM04821 maletin mediano el sl500 485.00                                      
UTM‐BM04822 lente ef 28‐105 canon ultrason 3,485.00                                   
UTM‐BM04823 proyector de datos y video 16,416.54                                 
UTM‐BM04824 proyector de datos y video 16,416.54                                 
UTM‐BM04825 proyector de datos y video 16,416.54                                 
UTM‐BM04826 proyector de datos y video 16,416.54                                 
UTM‐BM04827 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04828 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04829 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04830 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04831 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04832 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04833 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04834 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04835 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04836 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04837 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04838 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04839 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04840 diadema con microfono 805625 189.75                                      



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM04841 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04842 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04843 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04844 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04845 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04846 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04847 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04848 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04849 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04850 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04851 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04852 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04853 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04854 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04855 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04856 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04857 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04858 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04859 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04860 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04861 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04862 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04863 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04864 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04865 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04866 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04867 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04868 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04869 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04870 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04871 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04872 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04873 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04874 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04875 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04876 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04877 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04878 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04879 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04880 diadema con microfono 805625 189.75                                      
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Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio
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Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM04881 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04882 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04883 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04884 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04885 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04886 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04887 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04888 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04889 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04890 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04891 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04892 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04893 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04894 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04895 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04896 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04897 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04898 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04899 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04900 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04901 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04902 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04903 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04904 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04905 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04906 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04907 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04908 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04909 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04910 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04911 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04912 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04913 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04914 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04915 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04916 diadema con microfono 805625 189.75                                      
UTM‐BM04917 proyector boxlight 17,232.75                                 
UTM‐BM04918 pizarron electronico interactivo 43,605.95                                 
UTM‐BM04919 computadoras ibm 10,777.84                                 
UTM‐BM04920 computadoras ibm 12,179.28                                 



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio
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Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM04921 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04922 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04923 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04924 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04925 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04926 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04927 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04928 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04929 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04930 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04931 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04932 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04933 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04934 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04935 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04936 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04937 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04938 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04939 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04940 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04941 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04942 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04943 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04944 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04945 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04946 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04947 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04948 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04949 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04950 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04951 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04952 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04953 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04954 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04955 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04956 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04957 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04958 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04959 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04960 computadoras ibm 12,179.28                                 
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Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM04961 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04962 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04963 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04964 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04965 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04966 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04967 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04968 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04969 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04970 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04971 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04972 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04973 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04974 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04975 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04976 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04977 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04978 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04979 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04980 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04981 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04982 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04983 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04984 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04985 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04986 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04987 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04988 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04989 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04990 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04991 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04992 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04993 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04994 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04995 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04996 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04997 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04998 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM04999 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM05000 computadoras ibm 12,179.28                                 
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Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM05001 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM05002 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM05003 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM05004 computadoras ibm 12,179.28                                 
UTM‐BM05005 sistema de proteccion de energia 5,363.60                                   
UTM‐BM05006 sistema de proteccion de energia 5,363.60                                   
UTM‐BM05007 sistema de proteccion de energia 5,363.60                                   
UTM‐BM05008 sistema de proteccion de energia 5,363.60                                   
UTM‐BM05009 sistema de proteccion de energia 5,363.60                                   
UTM‐BM05010 sistema de proteccion de energia 5,363.60                                   
UTM‐BM05011 sistema de proteccion de energia 5,363.60                                   
UTM‐BM05012 sistema de proteccion de energia 5,363.60                                   
UTM‐BM05013 sistema de proteccion de energia 5,363.60                                   
UTM‐BM05014 sistema de proteccion de energia 5,363.60                                   
UTM‐BM05015 sistema de proteccion de energia 5,363.60                                   
UTM‐BM05016 sistema de proteccion de energia 5,363.60                                   
UTM‐BM05017 sistema de proteccion de energia 5,363.60                                   
UTM‐BM05018 sistema de proteccion de energia 5,363.60                                   
UTM‐BM05019 sistema de proteccion de energia 5,363.60                                   
UTM‐BM05020 sistema de proteccion de energia 5,363.60                                   
UTM‐BM05021 sistema de proteccion de energia 5,363.60                                   
UTM‐BM05022 sistema de proteccion de energia 5,363.60                                   
UTM‐BM05023 sistema de proteccion de energia 5,363.60                                   
UTM‐BM05024 sistema de proteccion de energia 5,363.60                                   
UTM‐BM05025 sistema de proteccion de energia 5,363.60                                   
UTM‐BM05026 sistema de proteccion de energia 5,363.60                                   
UTM‐BM05027 sistema de proteccion de energia 5,363.60                                   
UTM‐BM05028 computadoras e‐mac 19,527.00                                 
UTM‐BM05029 computadoras e‐mac 19,527.00                                 
UTM‐BM05030 computadoras e‐mac 19,527.00                                 
UTM‐BM05031 computadoras e‐mac 19,527.00                                 
UTM‐BM05032 computadoras e‐mac 19,527.00                                 
UTM‐BM05033 computadoras e‐mac 19,527.00                                 
UTM‐BM05034 computadoras e‐mac 19,527.00                                 
UTM‐BM05035 computadoras e‐mac 19,527.00                                 
UTM‐BM05036 computadoras e‐mac 19,527.00                                 
UTM‐BM05037 computadoras e‐mac 19,527.00                                 
UTM‐BM05038 computadoras e‐mac 19,527.00                                 
UTM‐BM05039 servidor inalambrico de impresión 3,162.50                                   
UTM‐BM05040 servidor inalambrico de impresión 3,162.50                                   
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Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM05041 conmutador de datos de 24 puertos 11,146.86                                 
UTM‐BM05042 conmutador de datos de 24 puertos 11,146.86                                 
UTM‐BM05043 conmutador de datos de 24 puertos 11,146.86                                 
UTM‐BM05044 conmutador de datos de 24 puertos 11,146.86                                 
UTM‐BM05045 conmutador de datos de 24 puertos 11,146.86                                 
UTM‐BM05046 conmutador de datos de 24 puertos 11,146.86                                 
UTM‐BM05047 conmutador de datos de 24 puertos 11,146.86                                 
UTM‐BM05048 conmutador de datos de 24 puertos 11,146.86                                 
UTM‐BM05049 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05050 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05051 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05052 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05053 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05054 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05055 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05056 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05057 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05058 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05059 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05060 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05061 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05062 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05063 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05064 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05065 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05066 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05067 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05068 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05069 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05070 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05071 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05072 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05073 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05074 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05075 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05076 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05077 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05078 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05079 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05080 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)
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UTM‐BM05081 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05082 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05083 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05084 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05085 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05086 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05087 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05088 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05089 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05090 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05091 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05092 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05093 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05094 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05095 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05096 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05097 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05098 tarjetas ci inalmbrico 2,751.75                                   
UTM‐BM05099 punto de acceso inalambrico 12,265.15                                 
UTM‐BM05100 punto de acceso inalambrico 12,265.15                                 
UTM‐BM05101 impresora con tecnologia laser 26,457.80                                 
UTM‐BM05102 impresora con tecnologia laser 26,457.80                                 
UTM‐BM05103 computadora sony vaio rb43mgx 18,999.05                                 
UTM‐BM05104 computadoras de escritorio ibm 15,640.00                                 
UTM‐BM05105 computadoras de escritorio ibm 15,640.00                                 
UTM‐BM05106 computadoras de escritorio ibm 15,640.00                                 
UTM‐BM05107 computadoras de escritorio ibm 15,640.00                                 
UTM‐BM05108 computadoras de escritorio ibm 15,640.00                                 
UTM‐BM05109 computadoras de escritorio ibm 15,640.00                                 
UTM‐BM05110 computadoras de escritorio ibm 15,640.00                                 
UTM‐BM05111 computadoras de escritorio ibm 15,640.00                                 
UTM‐BM05112 licencias de diseño adobe creative 3,680.00                                   
UTM‐BM05113 licencias de diseño adobe creative 3,680.00                                   
UTM‐BM05114 licencias de diseño adobe creative 3,680.00                                   
UTM‐BM05115 licencias de diseño adobe creative 3,680.00                                   
UTM‐BM05116 licencias de diseño adobe creative 3,680.00                                   
UTM‐BM05117 licencias de diseño adobe creative 3,680.00                                   
UTM‐BM05118 licencias de diseño adobe creative 3,680.00                                   
UTM‐BM05119 licencias de diseño adobe creative 3,680.00                                   
UTM‐BM05120 licencias de diseño adobe creative 3,680.00                                   
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UTM‐BM05121 licencias de diseño adobe creative 3,680.00                                   
UTM‐BM05122 licencias de diseño adobe creative 3,680.00                                   
UTM‐BM05123 licencias de diseño adobe creative 3,680.00                                   
UTM‐BM05124 licencias de diseño adobe creative 3,680.00                                   
UTM‐BM05125 licencias de diseño adobe creative 3,680.00                                   
UTM‐BM05126 licencias de diseño adobe creative 3,680.00                                   
UTM‐BM05127 licencias de diseño adobe creative 3,680.00                                   
UTM‐BM05128 licencias de diseño adobe creative 3,680.00                                   
UTM‐BM05129 licencias de diseño adobe creative 3,680.00                                   
UTM‐BM05130 licencias de diseño adobe creative 3,680.00                                   
UTM‐BM05131 licencias de diseño adobe creative 3,680.00                                   
UTM‐BM05132 licencias de diseño adobe creative 3,680.00                                   
UTM‐BM05133 licencias de diseño adobe creative 3,680.00                                   
UTM‐BM05134 licencias de diseño adobe creative 3,680.00                                   
UTM‐BM05135 licencias de diseño adobe creative 3,680.00                                   
UTM‐BM05136 licencias de diseño adobe creative 3,680.00                                   
UTM‐BM05137 instalacion q‐web version 3.0 63,250.00                                 
UTM‐BM05138 conmutador de datos 55,885.98                                 
UTM‐BM05139 conmutador de datos 55,885.98                                 
UTM‐BM05140 computadoras de diseño mac 25,294.25                                 
UTM‐BM05141 computadoras de diseño mac 25,294.25                                 
UTM‐BM05142 computadoras de diseño mac 25,294.25                                 
UTM‐BM05143 computadoras de diseño mac 25,294.25                                 
UTM‐BM05144 computadoras de diseño mac 25,294.25                                 
UTM‐BM05145 computadoras de diseño mac 25,294.25                                 
UTM‐BM05146 computadoras de diseño mac 25,294.25                                 
UTM‐BM05147 computadoras de diseño mac 25,294.25                                 
UTM‐BM05148 computadoras de diseño mac 25,294.25                                 
UTM‐BM05149 computadoras de diseño mac 25,294.25                                 
UTM‐BM05150 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05151 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05152 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05153 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05154 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05155 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05156 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05157 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05158 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05159 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05160 computadoras personales p4 12,479.86                                 



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM05161 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05162 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05163 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05164 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05165 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05166 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05167 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05168 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05169 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05170 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05171 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05172 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05173 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05174 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05175 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05176 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05177 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05178 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05179 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05180 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05181 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05182 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05183 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05184 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05185 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05186 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05187 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05188 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05189 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05190 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05191 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05192 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05193 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05194 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05195 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05196 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05197 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05198 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05199 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05200 computadoras personales p4 12,479.86                                 
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UTM‐BM05201 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05202 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05203 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05204 computadoras personales p4 12,479.86                                 
UTM‐BM05205 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05206 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05207 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05208 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05209 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05210 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05211 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05212 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05213 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05214 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05215 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05216 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05217 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05218 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05219 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05220 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05221 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05222 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05223 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05224 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05225 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05226 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05227 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05228 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05229 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05230 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05231 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05232 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05233 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05234 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05235 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05236 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05237 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05238 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05239 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05240 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
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UTM‐BM05241 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05242 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05243 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05244 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05245 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05246 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05247 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05248 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05249 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05250 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05251 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05252 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05253 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05254 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05255 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05256 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05257 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05258 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05259 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05260 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05261 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05262 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05263 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05264 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05265 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05266 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05267 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05268 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05269 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05270 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05271 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05272 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05273 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05274 ups no break omnismart 1050 3,711.60                                   
UTM‐BM05275 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05276 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05277 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05278 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05279 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05280 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
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UTM‐BM05281 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05282 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05283 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05284 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05285 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05286 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05287 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05288 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05289 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05290 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05291 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05292 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05293 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05294 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05295 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05296 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05297 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05298 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05299 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05300 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05301 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05302 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05303 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05304 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05305 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05306 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05307 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05308 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05309 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05310 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05311 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05312 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05313 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05314 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05315 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05316 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05317 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05318 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05319 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05320 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM05321 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05322 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05323 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05324 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05325 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05326 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05327 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05328 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05329 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05330 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05331 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05332 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05333 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05334 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05335 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05336 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05337 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05338 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05339 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05340 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05341 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05342 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05343 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05344 tarjetas de red pci de acceso inalambrico 2,522.92                                   
UTM‐BM05345 punto de acceso inalambrico 11,193.73                                 
UTM‐BM05346 punto de acceso inalambrico 11,193.73                                 
UTM‐BM05347 impresoras lexmark 19,906.37                                 
UTM‐BM05348 impresoras lexmark 19,906.37                                 
UTM‐BM05349 servidor inalambrico 4,914.04                                   
UTM‐BM05350 servidor inalambrico 4,914.04                                   
UTM‐BM05351 licencias p/formacion y evaluacion de proyectos 1,853.01                                   
UTM‐BM05352 licencias p/formacion y evaluacion de proyectos 1,853.01                                   
UTM‐BM05353 licencias p/formacion y evaluacion de proyectos 1,853.01                                   
UTM‐BM05354 licencias p/formacion y evaluacion de proyectos 1,853.01                                   
UTM‐BM05355 licencias p/formacion y evaluacion de proyectos 1,853.01                                   
UTM‐BM05356 libros 9,369.50                                   
UTM‐BM05357 libros 2,047.40                                   
UTM‐BM05358 libros 89,629.04                                 
UTM‐BM05359 libros 297,769.77                              
UTM‐BM05360 libros 1,360.00                                   
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UTM‐BM05361 libros 28,694.40                                 
UTM‐BM05362 libros 29,006.40                                 
UTM‐BM05363 libros 15,598.40                                 
UTM‐BM05364 libros 13,434.00                                 
UTM‐BM05365 libros 44,200.00                                 
UTM‐BM05366 libros 11,018.56                                 
UTM‐BM05367 libros 6,359.61                                   
UTM‐BM05368 libros 2,326.10                                   
UTM‐BM05369 libros 4,480.00                                   
UTM‐BM05370 libros 4,265.00                                   
UTM‐BM05371 libros 26,136.00                                 
UTM‐BM05372 libros 76,108.77                                 
UTM‐BM05373 libros 6,315.20                                   
UTM‐BM05374 libros 35,590.00                                 
UTM‐BM05375 libros 23,216.00                                 
UTM‐BM05376 lote libros varias partidas 6,042.85                                   
UTM‐BM05377 libro suscripcion 990.00                                      
UTM‐BM05378 libro suscripcion 18,605.34                                 
UTM‐BM05379 lote libros varias partidas 17,284.58                                 
UTM‐BM05380 libro licencias control de restaurante 2,875.00                                   
UTM‐BM05381 libro licencias control de restaurante 2,875.00                                   
UTM‐BM05382 libro licencias control de restaurante 2,875.00                                   
UTM‐BM05383 libro licencias control de restaurante 2,875.00                                   
UTM‐BM05384 libro licencias control de restaurante 2,875.00                                   
UTM‐BM05385 libro licencias control de restaurante 2,875.00                                   
UTM‐BM05386 libro licencias control de restaurante 2,875.00                                   
UTM‐BM05387 libro licencias control de restaurante 2,875.00                                   
UTM‐BM05388 libro licencias control de restaurante 2,875.00                                   
UTM‐BM05389 libro licencias control de restaurante 2,875.00                                   
UTM‐BM05390 libro licencias control de restaurante 2,875.00                                   
UTM‐BM05391 libro licencias control de restaurante 2,875.00                                   
UTM‐BM05392 libro licencias control de restaurante 2,875.00                                   
UTM‐BM05393 libro licencias control de restaurante 2,875.00                                   
UTM‐BM05394 libro licencias control de restaurante 2,875.00                                   
UTM‐BM05395 libro licencias control de restaurante 2,875.00                                   
UTM‐BM05396 libro licencias control de restaurante 2,875.00                                   
UTM‐BM05397 libro licencias control de restaurante 2,875.00                                   
UTM‐BM05398 libro licencias control de restaurante 2,875.00                                   
UTM‐BM05399 libro licencias control de restaurante 2,875.00                                   
UTM‐BM05400 libro licencias control de restaurante 2,875.00                                   



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros
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Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM05401 libro licencias control de restaurante 2,875.00                                   
UTM‐BM05402 libro licencias control de restaurante 2,875.00                                   
UTM‐BM05403 libro licencias control de restaurante 2,875.00                                   
UTM‐BM05404 libro licencias control de restaurante 2,875.00                                   
UTM‐BM05405 libro licencias control de restaurante 2,875.00                                   
UTM‐BM05406 mesas se aluminio c/entrepaño 1.80x.70x.75 7,820.00                                   
UTM‐BM05407 mesas se aluminio c/entrepaño 1.80x.70x.75 7,820.00                                   
UTM‐BM05408 mesas se aluminio c/entrepaño 1.80x.70x.75 7,820.00                                   
UTM‐BM05409 mesas se aluminio c/entrepaño 1.80x.70x.75 7,820.00                                   
UTM‐BM05410 molino pulvex modelo 200 89,481.50                                 
UTM‐BM05411 licuadora industrial capacidad 12 litros 5,094.50                                   
UTM‐BM05412 licuadora industrial capacidad 12 litros 5,094.50                                   
UTM‐BM05413 servicio de logistica 1,035.00                                   
UTM‐BM05414 batidora industrial 4,900.00                                   
UTM‐BM05415 empacadora al vacio 33,000.00                                 
UTM‐BM05416 celda sedimentadora 40 l acero inoxidable c/motor 19,722.50                                 
UTM‐BM05417 celda sedimentadora 40 l acero inoxidable c/motor 19,722.50                                 
UTM‐BM05418 balanza electronica portatil scout 4,277.45                                   
UTM‐BM05419 tamiz de acero inox. de 12" de diam malla 10 880.27                                      
UTM‐BM05420 tamiz de acero inox. de 12" de diam malla 100 880.27                                      
UTM‐BM05421 tamiz de acero inox. de 12" de diam malla 150 880.27                                      
UTM‐BM05422 tamiz de acero inox. de 12" de diam malla 200 880.27                                      
UTM‐BM05423 fondo yh tapa de acero inox para tamiz de 12" 880.27                                      
UTM‐BM05424 agitador de tamices de 12" acero inox 15,421.50                                 
UTM‐BM05425 termo baño maria 14,552.79                                 
UTM‐BM05426 bascula  2,384.95                                   
UTM‐BM05427 densimetro sacarimetro en gdos. brix c/termomet 230.00                                      
UTM‐BM05428 phmetro de mesa (potenciometro de mesa) 4,922.00                                   
UTM‐BM05429 soporte de electrodo completo base metalica 1,130.45                                   
UTM‐BM05430 termometro de acero inoxidable 0 a 250grado c 439.25                                      
UTM‐BM05431 termometro digital aprobado por la nsf 477.07                                      
UTM‐BM05432 termometro infrarrojo infrapro1 2,828.31                                   
UTM‐BM05433 llenadora automatica de liquidos contiene: 128,500.00                              
UTM‐BM05434 banda transportaadora de 2.05 mts c/transmision 68,000.01                                 
UTM‐BM05435 etiquetadora 128,500.00                              
UTM‐BM05436 banda transportadora de 2.05 mts c/cadena 68,000.01                                 
UTM‐BM05437 maquina inyectora tipo changuito 10‐15 gr manual 42,488.00                                 
UTM‐BM05438 maquina llenadora de bolis a 110 v manual 6,750.01                                   
UTM‐BM05439 maquina selladora de polietileno a 110 v manual 5,750.00                                   
UTM‐BM05440 maquina taponadora tipo desarmador manual 15,000.00                                 
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UTM‐BM05441 soporte para marmita con sistema de volteo 50,000.00                                 
UTM‐BM05442 marmita de 60 lts acero inoxidable c/quemador 100,000.00                              
UTM‐BM05443 maquina troqueladora c/molde  40,000.00                                 
UTM‐BM05444 horno de disecacion c/control digital 34,638.90                                 
UTM‐BM05445 equipos aire acondicionado 36,000 btus 12,114.00                                 
UTM‐BM05446 equipos aire acondicionado 36,000 btus 12,114.00                                 
UTM‐BM05447 equipos aire acondicionado 36,000 btus 12,114.00                                 
UTM‐BM05448 equipos aire acondicionado 60,000 btus 16,700.01                                 
UTM‐BM05449 sillon ejecutivo p/negra 920.00                                      
UTM‐BM05450 sillon ejecutivo p/negra 920.00                                      
UTM‐BM05451 sillon ejecutivo p/negra 920.00                                      
UTM‐BM05452 sillon ejecutivo p/negra 920.00                                      
UTM‐BM05453 sillon ejecutivo p/negra 920.00                                      
UTM‐BM05454 sillon ejecutivo p/negra 920.00                                      
UTM‐BM05455 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05456 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05457 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05458 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05459 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05460 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05461 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05462 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05463 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05464 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05465 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05466 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05467 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05468 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05469 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05470 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05471 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05472 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05473 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05474 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05475 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05476 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05477 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05478 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05479 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05480 anti 100 bancos 172.50                                      
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UTM‐BM05481 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05482 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05483 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05484 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05485 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05486 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05487 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05488 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05489 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05490 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05491 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05492 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05493 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05494 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05495 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05496 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05497 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05498 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05499 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05500 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05501 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05502 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05503 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05504 anti 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05505 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05506 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05507 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05508 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05509 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05510 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05511 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05512 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05513 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05514 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05515 archivero de 3 gavetas 1,408.75                                   
UTM‐BM05516 archivero de 3 gavetas 1,408.75                                   
UTM‐BM05517 archivero de 3 gavetas 1,408.75                                   
UTM‐BM05518 archivero de 3 gavetas 1,408.75                                   
UTM‐BM05519 archivero de 3 gavetas 1,408.75                                   
UTM‐BM05520 archivero de 3 gavetas 1,408.75                                   
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UTM‐BM05521 anaqel c/6 entrepaños 1,023.50                                   
UTM‐BM05522 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05523 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05524 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05525 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05526 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05527 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05528 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05529 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05530 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05531 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05532 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05533 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05534 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05535 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05536 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05537 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05538 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05539 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05540 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05541 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05542 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05543 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05544 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05545 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05546 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05547 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05548 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05549 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05550 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05551 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05552 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05553 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05554 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05555 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05556 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05557 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05558 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05559 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05560 saldo 100 bancos 172.50                                      
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UTM‐BM05561 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05562 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05563 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05564 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05565 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05566 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05567 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05568 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05569 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05570 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05571 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05572 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05573 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05574 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05575 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05576 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05577 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05578 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05579 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05580 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05581 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05582 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05583 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05584 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05585 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05586 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05587 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05588 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05589 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05590 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05591 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05592 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05593 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05594 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05595 saldo 100 bancos 172.50                                      
UTM‐BM05596 equipo de arire acondicionado 6,500.00                                   
UTM‐BM05597 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05598 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05599 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05600 sillas visita s/brazo 355.35                                      
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UTM‐BM05601 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05602 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05603 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05604 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05605 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05606 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05607 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05608 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05609 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05610 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05611 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05612 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05613 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05614 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05615 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05616 sillas visita s/brazo 355.35                                      
UTM‐BM05617 refrigeradores semiautomaticos 2,639.00                                   
UTM‐BM05618 refrigeradores semiautomaticos 2,639.00                                   
UTM‐BM05619 refrigeradores semiautomaticos 2,639.00                                   
UTM‐BM05620 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05621 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05622 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05623 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05624 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05625 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05626 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05627 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05628 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05629 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05630 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05631 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05632 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05633 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05634 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05635 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05636 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05637 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05638 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05639 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05640 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
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UTM‐BM05641 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05642 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05643 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05644 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05645 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05646 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05647 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05648 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05649 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05650 locker de 4 comp c/ portacan 842.95                                      
UTM‐BM05651 ccompresor de 60000btus 7,500.00                                   
UTM‐BM05652 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05653 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05654 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05655 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05656 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05657 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05658 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05659 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05660 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05661 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05662 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05663 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05664 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05665 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05666 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05667 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05668 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05669 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05670 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05671 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05672 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05673 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05674 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05675 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05676 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05677 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05678 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05679 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05680 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
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UTM‐BM05681 silla metalica tipo capfce 448.50                                      
UTM‐BM05682 mesa para computadora 1,109.75                                   
UTM‐BM05683 mesa para computadora 1,109.75                                   
UTM‐BM05684 mesa para computadora 1,109.75                                   
UTM‐BM05685 mesa para computadora 1,109.75                                   
UTM‐BM05686 mesa para computadora 1,109.75                                   
UTM‐BM05687 mesa para computadora 1,109.75                                   
UTM‐BM05688 mesa para computadora 1,109.75                                   
UTM‐BM05689 mesa para computadora 1,109.75                                   
UTM‐BM05690 mesa para computadora 1,109.75                                   
UTM‐BM05691 mesa para computadora 1,109.75                                   
UTM‐BM05692 mesa para computadora 1,109.75                                   
UTM‐BM05693 mesa para computadora 1,109.75                                   
UTM‐BM05694 mesa para computadora 1,109.75                                   
UTM‐BM05695 mesa para computadora 1,109.75                                   
UTM‐BM05696 mesa para computadora 1,109.75                                   
UTM‐BM05697 mesa para computadora 1,109.75                                   
UTM‐BM05698 mesa para computadora 1,109.75                                   
UTM‐BM05699 mesa para computadora 1,109.75                                   
UTM‐BM05700 mesa para computadora 1,109.75                                   
UTM‐BM05701 mesa para computadora 1,109.75                                   
UTM‐BM05702 rack de secado 50x65 c/25 char 2,000.00                                   
UTM‐BM05703 rack de secado 50x65 c/25 char 2,000.00                                   
UTM‐BM05704 engrapadora skrebba ring 3,105.99                                   
UTM‐BM05705 anaqueles de 2 mts c/7 entrepaños 1,206.58                                   
UTM‐BM05706 anaqueles de 2 mts c/7 entrepaños 1,206.58                                   
UTM‐BM05707 anaqueles de 2 mts c/7 entrepaños 1,206.58                                   
UTM‐BM05708 anaqueles de 2 mts c/7 entrepaños 1,206.58                                   
UTM‐BM05709 anaqueles de 2 mts c/7 entrepaños 1,206.58                                   
UTM‐BM05710 anaqueles de 2 mts c/7 entrepaños 1,206.58                                   
UTM‐BM05711 escritorio base maple aluminio 1,180.94                                   
UTM‐BM05712 escritorio base maple aluminio 1,180.94                                   
UTM‐BM05713 escritorio base maple aluminio 1,180.94                                   
UTM‐BM05714 escritorio base maple aluminio 1,180.94                                   
UTM‐BM05715 escritorio base maple aluminio 1,180.94                                   
UTM‐BM05716 escritorio base maple aluminio 1,180.94                                   
UTM‐BM05717 escritorio base maple aluminio 1,180.94                                   
UTM‐BM05718 escritorio base maple aluminio 1,180.94                                   
UTM‐BM05719 escritorio base maple aluminio 1,180.94                                   
UTM‐BM05720 escritorio base maple aluminio 1,180.94                                   
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UTM‐BM05721 mesa plegable 243cm 989.00                                      
UTM‐BM05722 mesa plegable 243cm 1,007.30                                   
UTM‐BM05723 mesa plegable 243cm 1,007.30                                   
UTM‐BM05724 mesa plegable 243cm 1,007.30                                   
UTM‐BM05725 mesa plegable 243cm 1,007.30                                   
UTM‐BM05726 mesa plegable 243cm 1,007.30                                   
UTM‐BM05727 mesa plegable 243cm 1,007.30                                   
UTM‐BM05728 mesa plegable 243cm 1,007.30                                   
UTM‐BM05729 mesa plegable 243cm 1,007.30                                   
UTM‐BM05730 mesa plegable 243cm 1,007.30                                   
UTM‐BM05731 mesa plegable 243cm 1,007.30                                   
UTM‐BM05732 mesa plegable 243cm 1,007.30                                   
UTM‐BM05733 mesa de luz de retoque 120 13,570.00                                 
UTM‐BM05734 television pantalla de plasma 42" 17,422.50                                 
UTM‐BM05735 television pantalla de plasma 42" 17,422.50                                 
UTM‐BM05736 television pantalla de plasma 42" 17,422.50                                 
UTM‐BM05737 television pantalla de plasma 42" 17,422.50                                 
UTM‐BM05738 television pantalla de plasma 42" 17,422.50                                 
UTM‐BM05739 television pantalla de plasma 42" 17,422.50                                 
UTM‐BM05740 television pantalla de plasma 42" 17,422.50                                 
UTM‐BM05741 television pantalla de plasma 42" 17,422.50                                 
UTM‐BM05742 television pantalla de plasma 42" 17,422.50                                 
UTM‐BM05743 television pantalla de plasma 42" 17,450.00                                 
UTM‐BM05744 television pantalla de plasma 42" 17,450.00                                 
UTM‐BM05745 television pantalla de plasma 42" 17,450.00                                 
UTM‐BM05746 pintarron 120x400 4,731.33                                   
UTM‐BM05747 impresora epson lx300+ii matri 2,609.10                                   
UTM‐BM05748 scanjet 8390 camaplana adf y tma 17,250.00                                 
UTM‐BM05749 computadora pavilion h7350la p d 820 1 gb 250 gb 20,269.00                                 
UTM‐BM05750 computadoras pavilion 14,130.00                                 
UTM‐BM05751 computadoras pavilion 14,130.00                                 
UTM‐BM05752 equipo ampliacion red 88,800.99                                 
UTM‐BM05753 applecare protection plan for imac 1,742.25                                   
UTM‐BM05754 applecare protection plan for imac 1,742.25                                   
UTM‐BM05755 applecare protection plan for imac 1,742.25                                   
UTM‐BM05756 ploter de corte graphtec 25,369.00                                 
UTM‐BM05757 computadora presario (completa) 9,449.10                                   
UTM‐BM05758 impresoras oficejet k550 color 1,769.85                                   
UTM‐BM05759 impresoras oficejet k550 color 1,769.85                                   
UTM‐BM05760 impresoras oficejet k550 color 1,769.85                                   
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UTM‐BM05761 impresoras oficejet k550 color 1,769.85                                   
UTM‐BM05762 impresora de inyeccion 2,670.30                                   
UTM‐BM05763 impresora de inyeccion 2,670.30                                   
UTM‐BM05764 studio 8 y 1 cd instalacion 2,967.00                                   
UTM‐BM05765 studio 8 y 1 cd instalacion 2,967.00                                   
UTM‐BM05766 studio 8 y 1 cd instalacion 2,967.00                                   
UTM‐BM05767 studio 8 y 1 cd instalacion 2,967.00                                   
UTM‐BM05768 studio 8 y 1 cd instalacion 2,967.00                                   
UTM‐BM05769 studio 8 y 1 cd instalacion 2,967.00                                   
UTM‐BM05770 studio 8 y 1 cd instalacion 2,967.00                                   
UTM‐BM05771 studio 8 y 1 cd instalacion 2,967.00                                   
UTM‐BM05772 studio 8 y 1 cd instalacion 2,967.00                                   
UTM‐BM05773 studio 8 y 1 cd instalacion 2,967.00                                   
UTM‐BM05774 studio 8 y 1 cd instalacion 2,967.00                                   
UTM‐BM05775 studio 8 y 1 cd instalacion 2,967.00                                   
UTM‐BM05776 studio 8 y 1 cd instalacion 2,967.00                                   
UTM‐BM05777 studio 8 y 1 cd instalacion 2,967.00                                   
UTM‐BM05778 studio 8 y 1 cd instalacion 2,967.00                                   
UTM‐BM05779 studio 8 y 1 cd instalacion 2,967.00                                   
UTM‐BM05780 studio 8 y 1 cd instalacion 2,967.00                                   
UTM‐BM05781 studio 8 y 1 cd instalacion 2,967.00                                   
UTM‐BM05782 studio 8 y 1 cd instalacion 2,967.00                                   
UTM‐BM05783 studio 8 y 1 cd instalacion 2,967.00                                   
UTM‐BM05784 studio 8 y 1 cd instalacion 2,967.00                                   
UTM‐BM05785 studio 8 y 1 cd instalacion 2,967.00                                   
UTM‐BM05786 studio 8 y 1 cd instalacion 2,967.00                                   
UTM‐BM05787 studio 8 y 1 cd instalacion 2,967.00                                   
UTM‐BM05788 studio 8 y 1 cd instalacion 2,967.00                                   
UTM‐BM05789 impresora a color inyeccion 2,670.30                                   
UTM‐BM05790 impresora a color inyeccion 2,670.30                                   
UTM‐BM05791 impresora a color inyeccion 2,670.30                                   
UTM‐BM05792 impresora a color inyeccion 2,670.30                                   
UTM‐BM05793 hp ipaq hw6945 8,999.10                                   
UTM‐BM05794 tarjetas de red pci inalambrica 2,703.65                                   
UTM‐BM05795 tarjetas de red pci inalambrica 2,703.65                                   
UTM‐BM05796 tarjetas de red pci inalambrica 2,703.65                                   
UTM‐BM05797 tarjetas de red pci inalambrica 2,703.65                                   
UTM‐BM05798 tarjetas de red pci inalambrica 2,703.65                                   
UTM‐BM05799 tarjetas de red pci inalambrica 2,703.65                                   
UTM‐BM05800 tarjetas de red pci inalambrica 2,703.65                                   
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UTM‐BM05801 tarjetas de red pci inalambrica 2,703.65                                   
UTM‐BM05802 tarjetas de red pci inalambrica 2,703.65                                   
UTM‐BM05803 tarjetas de red pci inalambrica 2,703.65                                   
UTM‐BM05804 tarjetas de red pci inalambrica 2,703.65                                   
UTM‐BM05805 tarjetas de red pci inalambrica 2,703.65                                   
UTM‐BM05806 tarjetas de red pci inalambrica 2,703.65                                   
UTM‐BM05807 tarjetas de red pci inalambrica 2,703.65                                   
UTM‐BM05808 tarjetas de red pci inalambrica 2,703.65                                   
UTM‐BM05809 tarjetas de red pci inalambrica 2,703.65                                   
UTM‐BM05810 tarjetas de red pci inalambrica 2,703.65                                   
UTM‐BM05811 tarjetas de red pci inalambrica 2,703.65                                   
UTM‐BM05812 tarjetas de red pci inalambrica 2,703.65                                   
UTM‐BM05813 tarjetas de red pci inalambrica 2,703.65                                   
UTM‐BM05814 tarjetas de red pci inalambrica 2,703.65                                   
UTM‐BM05815 tarjetas de red pci inalambrica 2,703.65                                   
UTM‐BM05816 tarjetas de red pci inalambrica 2,703.65                                   
UTM‐BM05817 tarjetas de red pci inalambrica 2,703.65                                   
UTM‐BM05818 tarjetas de red pci inalambrica 2,703.65                                   
UTM‐BM05819 tarjetas de red pci inalambrica 2,703.65                                   
UTM‐BM05820 tarjetas de red pci inalambrica 2,703.65                                   
UTM‐BM05821 computadora de escritorio lenovo 11,367.75                                 
UTM‐BM05822 computadora de escritorio lenovo 11,367.75                                 
UTM‐BM05823 computadora de escritorio lenovo 11,367.75                                 
UTM‐BM05824 computadora de escritorio lenovo 11,367.75                                 
UTM‐BM05825 computadora de escritorio lenovo 11,367.75                                 
UTM‐BM05826 computadora de escritorio lenovo 11,367.75                                 
UTM‐BM05827 computadora de escritorio lenovo 11,367.75                                 
UTM‐BM05828 computadora de escritorio lenovo 11,367.75                                 
UTM‐BM05829 computadora de escritorio lenovo 11,367.75                                 
UTM‐BM05830 computadora de escritorio lenovo 11,367.75                                 
UTM‐BM05831 computadora de escritorio lenovo 11,367.75                                 
UTM‐BM05832 computadora de escritorio lenovo 11,367.75                                 
UTM‐BM05833 computadora de escritorio lenovo 11,367.75                                 
UTM‐BM05834 computadora de escritorio lenovo 11,367.75                                 
UTM‐BM05835 computadora de escritorio lenovo 11,367.75                                 
UTM‐BM05836 computadora de escritorio lenovo 11,367.75                                 
UTM‐BM05837 impresora laser lexmark 3,513.25                                   
UTM‐BM05838 no break tripp lite 1050 4,253.85                                   
UTM‐BM05839 no break tripp lite 1050 4,253.85                                   
UTM‐BM05840 no break tripp lite 1050 4,253.85                                   
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UTM‐BM05841 no break tripp lite 1050 4,253.85                                   
UTM‐BM05842 no break tripp lite 1050 4,253.85                                   
UTM‐BM05843 no break tripp lite 1050 4,253.85                                   
UTM‐BM05844 no break tripp lite 1050 4,253.85                                   
UTM‐BM05845 no break tripp lite 1050 4,253.85                                   
UTM‐BM05846 no break tripp lite 1050 4,253.85                                   
UTM‐BM05847 no break tripp lite 1050 4,253.85                                   
UTM‐BM05848 no break tripp lite 1050 4,253.85                                   
UTM‐BM05849 no break tripp lite 1050 4,253.85                                   
UTM‐BM05850 no break tripp lite 1050 4,253.85                                   
UTM‐BM05851 no break tripp lite 1050 4,253.85                                   
UTM‐BM05852 no break tripp lite 1050 4,253.85                                   
UTM‐BM05853 no break tripp lite 1050 4,253.85                                   
UTM‐BM05854 no break tripp lite 1050 4,253.85                                   
UTM‐BM05855 no break tripp lite 1050 4,253.85                                   
UTM‐BM05856 no break tripp lite 1050 4,253.85                                   
UTM‐BM05857 no break tripp lite 1050 4,253.85                                   
UTM‐BM05858 impresora laser color lexmark 16,027.55                                 
UTM‐BM05859 software 488,062.30                              
UTM‐BM05860 licencias spss base win 24,150.00                                 
UTM‐BM05861 licencias spss base win 24,150.00                                 
UTM‐BM05862 licencias spss base win 24,150.00                                 
UTM‐BM05863 licencias spss base win 24,150.00                                 
UTM‐BM05864 licencias spss base win 24,150.00                                 
UTM‐BM05865 software 201,360.40                              
UTM‐BM05866 lote libros 16,186.00                                 
UTM‐BM05867 lote libros 5,298.00                                   
UTM‐BM05868 lote libros 33,451.00                                 
UTM‐BM05869 lote libros 25,652.00                                 
UTM‐BM05870 lote libros 11,644.00                                 
UTM‐BM05871 lote libros 3,890.00                                   
UTM‐BM05872 lote pelicuas 80,690.90                                 
UTM‐BM05873 lote pelicuas 86,712.30                                 
UTM‐BM05874 mesa redonda de 1.20 milan 1,408.75                                   
UTM‐BM05875 mesa redonda de 1.20 milan 1,408.75                                   
UTM‐BM05876 mesa redonda de 1.20 milan 1,408.75                                   
UTM‐BM05877 mesas circulares de 1.20 diam. 1,610.00                                   
UTM‐BM05878 mesas circulares de 1.20 diam. 1,610.00                                   
UTM‐BM05879 mesas circulares de 1.20 diam. 1,610.00                                   
UTM‐BM05880 sillas de visita s/b color negro 287.50                                      
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UTM‐BM05881 sillas de visita s/b color negro 287.50                                      
UTM‐BM05882 sillas de visita s/b color negro 287.50                                      
UTM‐BM05883 sillas de visita s/b color negro 287.50                                      
UTM‐BM05884 sillas de visita s/b color negro 287.50                                      
UTM‐BM05885 sillas de visita s/b color negro 287.50                                      
UTM‐BM05886 sillas de visita s/b color negro 287.50                                      
UTM‐BM05887 sillas de visita s/b color negro 287.50                                      
UTM‐BM05888 sillas de visita s/b color negro 287.50                                      
UTM‐BM05889 sillas de visita s/b color negro 287.50                                      
UTM‐BM05890 sillas de visita s/b color negro 287.50                                      
UTM‐BM05891 sillas de visita s/b color negro 287.50                                      
UTM‐BM05892 sillon ejecutivo alto san remo 1,667.50                                   
UTM‐BM05893 sillon ejecutivo alto san remo 1,667.50                                   
UTM‐BM05894 sillon ejecutivo alto san remo 1,667.50                                   
UTM‐BM05895 sillon ejecutivo alto san remo 1,667.50                                   
UTM‐BM05896 sillon ejecutivo alto san remo 1,667.50                                   
UTM‐BM05897 sillon ejecutivo alto san remo 1,667.50                                   
UTM‐BM05898 sillon ejecutivo alto san remo 1,667.50                                   
UTM‐BM05899 sillon ejecutivo alto san remo 1,667.50                                   
UTM‐BM05900 sillon ejecutivo alto san remo 1,667.50                                   
UTM‐BM05901 sillon ejecutivo alto san remo 1,667.50                                   
UTM‐BM05902 silla secretarial basica k 1,564.00                                   
UTM‐BM05903 silla secretarial basica k 1,564.00                                   
UTM‐BM05904 silla secretarial basica k 1,564.00                                   
UTM‐BM05905 silla secretarial basica k 1,564.00                                   
UTM‐BM05906 silla secretarial basica k 1,564.00                                   
UTM‐BM05907 silla secretarial basica k 1,564.00                                   
UTM‐BM05908 silla secretarial basica k 1,564.00                                   
UTM‐BM05909 silla secretarial basica k 1,564.00                                   
UTM‐BM05910 silla secretarial basica k 1,564.00                                   
UTM‐BM05911 silla secretarial basica k 1,564.00                                   
UTM‐BM05912 silla secretarial basica k 1,564.00                                   
UTM‐BM05913 silla secretarial basica k 1,564.00                                   
UTM‐BM05914 silla secretarial basica k 1,564.00                                   
UTM‐BM05915 silla secretarial basica k 1,564.00                                   
UTM‐BM05916 silla secretarial basica k 1,564.00                                   
UTM‐BM05917 silla secretarial basica k 1,564.00                                   
UTM‐BM05918 silla secretarial basica k 1,564.00                                   
UTM‐BM05919 silla secretarial basica k 1,564.00                                   
UTM‐BM05920 silla secretarial basica k 1,564.00                                   
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UTM‐BM05921 silla secretarial basica k 1,564.00                                   
UTM‐BM05922 aire acondicionado tipo mini split de 12000 5,400.00                                   
UTM‐BM05923 aire acondicionado tipo mini split de 24000 btus 7,850.00                                   
UTM‐BM05924 aire acondicionado tipo mini split de 24000 btus 7,850.00                                   
UTM‐BM05925 aire acondicionado tipo mini split de 24000 btus 9,650.00                                   
UTM‐BM05926 aire acondicionado tipo mini split de 24000 btus 9,650.00                                   
UTM‐BM05927 no break tripplite 836.00                                      
UTM‐BM05928 no break tripplite 836.00                                      
UTM‐BM05929 no break tripplite 836.00                                      
UTM‐BM05930 no break tripplite 836.00                                      
UTM‐BM05931 no break tripplite 836.00                                      
UTM‐BM05932 no break tripplite 836.00                                      
UTM‐BM05933 no break tripplite 836.00                                      
UTM‐BM05934 no break tripplite 836.00                                      
UTM‐BM05935 no break tripplite 836.00                                      
UTM‐BM05936 no break tripplite 836.00                                      
UTM‐BM05937 no break tripplite 836.00                                      
UTM‐BM05938 no break tripplite 836.00                                      
UTM‐BM05939 no break tripplite 836.00                                      
UTM‐BM05940 no break tripplite 836.00                                      
UTM‐BM05941 no break tripplite 836.00                                      
UTM‐BM05942 no break tripplite 836.00                                      
UTM‐BM05943 no break tripplite 836.00                                      
UTM‐BM05944 no break tripplite 836.00                                      
UTM‐BM05945 no break tripplite 836.00                                      
UTM‐BM05946 no break tripplite 836.00                                      
UTM‐BM05947 switch cisco 2960 de 48 ptos 26,460.48                                 
UTM‐BM05948 switch cisco 2960 de 48 ptos 26,460.48                                 
UTM‐BM05949 adaptador inalambrico boxlight 9,500.81                                   
UTM‐BM05950 multifuncional hp oj pro l7680 4,139.10                                   
UTM‐BM05951 pulidora modelo d‐20 15,646.26                                 
UTM‐BM05952 pulidora modelo d‐20 15,646.26                                 
UTM‐BM05953 aspiradora maid 380 c/accesorios 5,382.00                                   
UTM‐BM05954 aspiradora maid 380 c/accesorios 5,382.00                                   
UTM‐BM05955 desmalezadora stihl cilind 44.3 7,600.00                                   
UTM‐BM05956 desmalezadora stihl cilind 56.5 10,790.00                                 
UTM‐BM05957 maquina camara de negativos 17,250.00                                 
UTM‐BM05958 maquina camara de negativos 287,500.00                              
UTM‐BM05959 match print  101,149.40                              
UTM‐BM05960 computadora pentium 4500 y no break tripplite 21,200.00                                 
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UTM‐BM05961 impresora 3d modelo spectrum z510 marca zcorporation 843,962.00                              
UTM‐BM05962 analizador de potencia trifasico mod. 382090 mca. extech 25,745.63                                 
UTM‐BM05963 analizador de potencia trifasico mod. 382090 mca. extech 25,745.63                                 
UTM‐BM05964 analizador de potencia trifasico mod. 382090 mca. extech 25,745.63                                 
UTM‐BM05965 registrador de eventos tipo pinza amperimetrica de calidad de potencia 8,435.25                                   
UTM‐BM05966 registrador de eventos tipo pinza amperimetrica de calidad de potencia 8,435.25                                   
UTM‐BM05967 registrador de eventos tipo pinza amperimetrica de calidad de potencia 8,435.25                                   
UTM‐BM05968 registrador de eventos tipo pinza amperimetrica de calidad de potencia 8,435.25                                   
UTM‐BM05969 registrador de eventos tipo pinza amperimetrica de calidad de potencia 8,435.25                                   
UTM‐BM05970 medidor tipo gancho de potencia 1000 a mod. acd41pq mca. amprobe 3,726.00                                   
UTM‐BM05971 medidor tipo gancho de potencia 1000 a mod. acd41pq mca. amprobe 3,726.00                                   
UTM‐BM05972 medidor tipo gancho de potencia 1000 a mod. acd41pq mca. amprobe 3,726.00                                   
UTM‐BM05973 medidor tipo gancho de potencia 1000 a mod. acd41pq mca. amprobe 3,726.00                                   
UTM‐BM05974 medidor tipo gancho de potencia 1000 a mod. acd41pq mca. amprobe 3,726.00                                   
UTM‐BM05975 kit combinado para ventil., calefaccion y aire acondicionado 3,921.50                                   
UTM‐BM05976 kit combinado para ventil., calefaccion y aire acondicionado 3,921.50                                   
UTM‐BM05977 kit combinado para ventil., calefaccion y aire acondicionado 3,921.50                                   
UTM‐BM05978 detector de voltaje com lampara mod ldv2 mca. fluke 465.75                                      
UTM‐BM05979 detector de voltaje com lampara mod ldv2 mca. fluke 465.75                                      
UTM‐BM05980 detector de voltaje com lampara mod ldv2 mca. fluke 465.75                                      
UTM‐BM05981 evaporadoras min split 6000 btus 6,612.50                                   
UTM‐BM05982 evaporadoras min split 6000 btus 6,612.50                                   
UTM‐BM05983 mesa de luz halogeno 100 x 120 16,433.50                                 
UTM‐BM05984 mesa de luz de retoque 13,570.00                                 
UTM‐BM05985 muebles curvos (coord idiomas) 8,625.00                                   
UTM‐BM05986 muebles curvos (coord idiomas) 8,625.00                                   
UTM‐BM05987 desintrometro de reflexion 37,297.08                                 
UTM‐BM05988 computadoras imac 17" lcd 16,715.25                                 
UTM‐BM05989 computadoras imac 17" lcd 16,715.25                                 
UTM‐BM05990 computadoras imac 17" lcd 16,715.25                                 
UTM‐BM05991 ploter fotografico designjetz3100 86,719.20                                 
UTM‐BM05992 computadora portatil 33,999.00                                 
UTM‐BM05993 silla secretarial en tela mesh 793.50                                      
UTM‐BM05994 modulo analista ecoavante 3,392.50                                   
UTM‐BM05995 mesa multiusos 1.20 x 0.61 x .70 grafito 976.35                                      
UTM‐BM05996 librero modular 2 puertas 2,377.04                                   
UTM‐BM05997 faxes brother 2,857.75                                   
UTM‐BM05998 faxes brother 2,857.75                                   
UTM‐BM05999 cámara de video sony 14,848.00                                 
UTM‐BM06000 cámara digital sony 2,806.00                                   
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UTM‐BM06001 videoproyector epson 8,499.01                                   
UTM‐BM06002 medidor digital de watts 4,706.35                                   
UTM‐BM06003 fototacómetro y estroboscopio 5,582.79                                   
UTM‐BM06004 lap top xps m1530 21,310.75                                 
UTM‐BM06005 hub iluminado 199.00                                      
UTM‐BM06006 impresora fotográfica 999.00                                      
UTM‐BM06007 lap top pavillion 9,999.00                                   
UTM‐BM06008 lap top cr340 17,979.64                                 
UTM‐BM06009 nb b‐flow 816.36                                      
UTM‐BM06010 soft work 2008 1,099.00                                   
UTM‐BM06011 office mac 2004 4,999.80                                   
UTM‐BM06012 notebook toshiba 13,999.01                                 
UTM‐BM06013 targus wireless presenter 899.00                                      
UTM‐BM06014 lap top satellite pro a 200 16,077.00                                 
UTM‐BM06015 labview internet toolkit 1,722.13                                   
UTM‐BM06016 ni usb‐6008 12‐bit 1,660.31                                   
UTM‐BM06017 ni usb‐6008 12‐bit 1,660.31                                   
UTM‐BM06018 ni usb‐6008 12‐bit 1,660.31                                   
UTM‐BM06019 ni usb‐6008 12‐bit 1,660.31                                   
UTM‐BM06020 ni usb‐6008 12‐bit 1,660.31                                   
UTM‐BM06021 ni usb‐6008 12‐bit 1,660.31                                   
UTM‐BM06022 lap top compaq presario 16,100.00                                 
UTM‐BM06023 escaner epson perfection 2,249.00                                   
UTM‐BM06024 lap top xps m1330 15,460.46                                 
UTM‐BM06025 lap top latitude d531 15,067.62                                 
UTM‐BM06026 multifuncional laser mf‐5770 5,098.50                                   
UTM‐BM06027 palm t/x 3,769.00                                   
UTM‐BM06028 escaner epson perfection 2,249.00                                   
UTM‐BM06029 computadora sony 15,199.06                                 
UTM‐BM06030 tv samsung crt 21" 699.00                                      
UTM‐BM06031 videoproyectores epson s5 2000 7,549.75                                   
UTM‐BM06032 videoproyectores epson s5 2000 7,549.75                                   
UTM‐BM06033 videoproyectores epson s5 2000 7,549.75                                   
UTM‐BM06034 videoproyectores epson s5 2000 7,549.75                                   
UTM‐BM06035 videoproyectores epson s5 2000 7,549.75                                   
UTM‐BM06036 videoproyectores epson s5 2000 7,549.75                                   
UTM‐BM06037 videoproyectores epson s5 2000 7,549.75                                   
UTM‐BM06038 videoproyectores epson s5 2000 7,549.75                                   
UTM‐BM06039 videoproyectores epson s5 2000 7,549.75                                   
UTM‐BM06040 impresora hp ‐ ploter 120,000.00                              
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UTM‐BM06041 pc hp mod. dc 5800 12,742.00                                 
UTM‐BM06042 pc hp mod. dc 5800 12,742.00                                 
UTM‐BM06043 multifuncional hp l7680 4,139.10                                   
UTM‐BM06044 multifuncional hp l7680 4,139.10                                   
UTM‐BM06045 multifuncional samsung scx‐4300 1,714.65                                   
UTM‐BM06046 detector de colores 6,121.07                                   
UTM‐BM06047 calibrador 3,684.91                                   
UTM‐BM06048 paquete de 5 libros electromecánica 1,146.09                                   
UTM‐BM06049 paquete de 12 libros a. gráficas 5,850.00                                   
UTM‐BM06050 paquete de 4 libros a. gráficas 3,050.00                                   
UTM‐BM06051 paquete de 2 libros de tic 848.30                                      
UTM‐BM06052 paquete de 10 libros de tic 3,623.30                                   
UTM‐BM06053 paquete de 11 libros div. industrial 2,683.80                                   
UTM‐BM06054 paquete de 03 libros div. industrial 1,007.10                                   
UTM‐BM06055 paquete de 5 libros de tic 2,478.00                                   
UTM‐BM06056 programa instant inmersion francés 2.0 299.00                                      
UTM‐BM06057 programa talk to me 1+2 francés 249.00                                      
UTM‐BM06058 labview entorno gráfico de programación 298.00                                      
UTM‐BM06059 mobiliario diverso de vinculación 142,172.20                              
UTM‐BM06060 sillones ejecutivos 1,109.75                                   
UTM‐BM06061 sillones ejecutivos 1,109.75                                   
UTM‐BM06062 sillones ejecutivos 1,109.75                                   
UTM‐BM06063 sillones ejecutivos 1,109.75                                   
UTM‐BM06064 sillones ejecutivos 1,109.75                                   
UTM‐BM06065 sillones ejecutivos 1,109.75                                   
UTM‐BM06066 sillones ejecutivos 1,109.75                                   
UTM‐BM06067 sillones ejecutivos 1,109.75                                   
UTM‐BM06068 sillones ejecutivos 1,109.75                                   
UTM‐BM06069 sillones ejecutivos 1,109.75                                   
UTM‐BM06070 sillones ejecutivos 1,109.75                                   
UTM‐BM06071 sillones ejecutivos 1,109.75                                   
UTM‐BM06072 sillones ejecutivos 1,109.75                                   
UTM‐BM06073 sillones ejecutivos 1,109.75                                   
UTM‐BM06074 sillones ejecutivos 1,109.75                                   
UTM‐BM06075 sillones ejecutivos 1,109.75                                   
UTM‐BM06076 sillones ejecutivos 1,109.75                                   
UTM‐BM06077 sillones ejecutivos 1,109.75                                   
UTM‐BM06078 sillones ejecutivos 1,109.75                                   
UTM‐BM06079 sillones ejecutivos 1,109.75                                   
UTM‐BM06080 archivero metálico 2,504.70                                   
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UTM‐BM06081 archivero metálico de 3 gavetas 2,019.40                                   
UTM‐BM06082 archivero metálico de 3 gavetas 2,019.40                                   
UTM‐BM06083 gabinete metal 4 entrepaños 2,285.05                                   
UTM‐BM06084 sensor ultrasónico con conector 4,485.00                                   
UTM‐BM06085 trituradora ps‐77cs 2,199.00                                   
UTM‐BM06086 fax laser 2820 2,861.58                                   
UTM‐BM06087 perforadora/encuadernadora 4,485.92                                   
UTM‐BM06088 refrigerador torrey 9,006.80                                   
UTM‐BM06089 congelador vertical 14,710.01                                 
UTM‐BM06090 reproductor dvd sony 744.05                                      
UTM‐BM06091 teléfonos alámbricos panasonic 209.30                                      
UTM‐BM06092 teléfonos alámbricos panasonic 209.30                                      
UTM‐BM06093 teléfonos alámbricos panasonic 209.30                                      
UTM‐BM06094 teléfonos alámbricos panasonic 209.30                                      
UTM‐BM06095 radios kenwood 2,518.50                                   
UTM‐BM06096 radios kenwood 2,518.50                                   
UTM‐BM06097 radios kenwood 2,518.50                                   
UTM‐BM06098 radios kenwood 2,518.50                                   
UTM‐BM06099 radios kenwood 2,518.50                                   
UTM‐BM06100 osciloscopio 10,557.00                                 
UTM‐BM06101 prensa hidráulica 12 ton. c/manómetro 3,852.50                                   
UTM‐BM06102 lap top acer one 4,945.00                                   
UTM‐BM06103 lap top hp compaq 8710p 37,968.98                                 
UTM‐BM06104 zscanner 3d mod. 700tm 624,530.50                              
UTM‐BM06105 proyector sony vpl‐ex5, incluye maletín 9,500.00                                   
UTM‐BM06106 disco duro simplech 160gb externo 1,265.00                                   
UTM‐BM06107 videoproyector epson s6 lumens 8,027.00                                   
UTM‐BM06108 máquina de corte y grabado lase 119,588.00                              
UTM‐BM06109 accesorio rotativo 9,775.00                                   
UTM‐BM06110 determinador de fibra cruda en alimentos  84,295.00                                 
UTM‐BM06111 campana de extracción de gases 45,310.00                                 
UTM‐BM06112 equipo kjeldah para digestión y destilación de 2 unidades para determinación de nitrógeno 13,800.00                                 
UTM‐BM06113 bomba de vacío marca felisa 9,430.00                                   
UTM‐BM06114 matraz erlenmeyer graduado de 250 ml 56.93                                         
UTM‐BM06115 matraz erlenmeyer graduado de 250 ml 56.93                                         
UTM‐BM06116 matraz erlenmeyer graduado de 250 ml 56.93                                         
UTM‐BM06117 matraz erlenmeyer graduado de 250 ml 56.93                                         
UTM‐BM06118 matraz erlenmeyer graduado de 250 ml 56.93                                         
UTM‐BM06119 matraz erlenmeyer graduado de 250 ml 56.93                                         
UTM‐BM06120 matraz erlenmeyer graduado de 250 ml 56.93                                         



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM06121 matraz erlenmeyer graduado de 250 ml 56.93                                         
UTM‐BM06122 matraz erlenmeyer de 500 ml 65.55                                         
UTM‐BM06123 matraz erlenmeyer de 500 ml 65.55                                         
UTM‐BM06124 matraz erlenmeyer de 500 ml 65.55                                         
UTM‐BM06125 matraz erlenmeyer de 500 ml 65.55                                         
UTM‐BM06126 crisol de porcelana de 50 ml 71.88                                         
UTM‐BM06127 crisol de porcelana de 50 ml 71.88                                         
UTM‐BM06128 crisol de porcelana de 50 ml 71.88                                         
UTM‐BM06129 crisol de porcelana de 50 ml 71.88                                         
UTM‐BM06130 crisol de porcelana de 50 ml 71.88                                         
UTM‐BM06131 crisol de porcelana de 50 ml 71.88                                         
UTM‐BM06132 crisol de porcelana de 50 ml 71.88                                         
UTM‐BM06133 crisol de porcelana de 50 ml 71.88                                         
UTM‐BM06134 bureta graduada clase a llave teflón de 50 ml 370.30                                      
UTM‐BM06135 bureta graduada clase a llave teflón de 50 ml 370.30                                      
UTM‐BM06136 soporte universal standard con varilla 100.91                                      
UTM‐BM06137 soporte universal standard con varilla 100.91                                      
UTM‐BM06138 soporte universal standard con varilla 100.91                                      
UTM‐BM06139 soporte universal standard con varilla 100.91                                      
UTM‐BM06140 pinza para soporte universal de tres dedos 82.80                                         
UTM‐BM06141 pinza para soporte universal de tres dedos 82.80                                         
UTM‐BM06142 pinza para soporte universal de tres dedos 82.80                                         
UTM‐BM06143 pinza para soporte universal de tres dedos 82.80                                         
UTM‐BM06144 pinza de tres dedos con asegurador de doble nuez 89.70                                         
UTM‐BM06145 pinza de tres dedos con asegurador de doble nuez 89.70                                         
UTM‐BM06146 aparato de extracción soxhlet de 40 mm 2,012.50                                   
UTM‐BM06147 aparato de extracción soxhlet de 40 mm 2,012.50                                   
UTM‐BM06148 equipo de maquinado cnc 143,588.14                              
UTM‐BM06149 escáner de contacto zsc c/software 7,485.64                                   
UTM‐BM06150 horno sens. 2° c 750 wats 18,246.36                                 
UTM‐BM06151 parrilla d. de calentamiento c/agitación barnstead 6,095.00                                   
UTM‐BM06152 parrilla d. de calentamiento c/agitación barnstead 6,095.00                                   
UTM‐BM06153 parrilla d. de calentamiento c/agitación barnstead 6,095.00                                   
UTM‐BM06154 balanza analítica marca ohaus pionner 22,823.66                                 
UTM‐BM06155 mufla digital marca felisa 16,570.35                                 
UTM‐BM06156 impresora hp laserjet cp2025dn 7,889.00                                   
UTM‐BM06157 macbook mod. mb466e/a 20,689.50                                 
UTM‐BM06158 macbook mod. mb466e/a 20,689.50                                 
UTM‐BM06159 lap top sony vaio 11,999.00                                 
UTM‐BM06160 impresora laser samsung ml2240 866.64                                      
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UTM‐BM06161 notebook acer celeron 6,350.30                                   
UTM‐BM06162 sony cybershot dsc‐s730 1,598.98                                   
UTM‐BM06163 notebook acer aspire 12,559.00                                 
UTM‐BM06164 videoproyector benq 8,999.01                                   
UTM‐BM06165 notebook sony vaio 18,500.00                                 
UTM‐BM06166 ups marca apc 2,242.50                                   
UTM‐BM06167 ups marca apc 2,242.50                                   
UTM‐BM06168 ups marca apc 2,242.50                                   
UTM‐BM06169 ups marca apc 2,242.50                                   
UTM‐BM06170 ups marca apc 2,242.50                                   
UTM‐BM06171 ups marca apc 2,242.50                                   
UTM‐BM06172 ups marca apc 2,242.50                                   
UTM‐BM06173 ups marca apc 2,242.50                                   
UTM‐BM06174 ups marca apc 2,242.50                                   
UTM‐BM06175 ups marca apc 2,242.50                                   
UTM‐BM06176 ups marca apc 2,242.50                                   
UTM‐BM06177 ups marca apc 2,242.50                                   
UTM‐BM06178 ups marca apc 2,242.50                                   
UTM‐BM06179 ups marca apc 2,242.50                                   
UTM‐BM06180 ups marca apc 2,242.50                                   
UTM‐BM06181 ups marca apc 2,242.50                                   
UTM‐BM06182 ups marca apc 2,242.50                                   
UTM‐BM06183 ups marca apc 2,242.50                                   
UTM‐BM06184 ups marca apc 2,242.50                                   
UTM‐BM06185 ups marca apc 2,242.50                                   
UTM‐BM06186 escáner 3d a color 650,000.00                              
UTM‐BM06187 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06188 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06189 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06190 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06191 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06192 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06193 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06194 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06195 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06196 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06197 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06198 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06199 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06200 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
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UTM‐BM06201 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06202 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06203 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06204 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06205 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06206 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06207 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06208 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06209 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06210 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06211 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06212 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06213 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06214 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06215 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06216 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06217 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06218 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06219 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06220 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06221 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06222 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06223 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06224 computadora personal de escritorio 8,574.40                                   
UTM‐BM06225 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06226 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06227 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06228 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06229 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06230 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06231 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06232 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06233 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06234 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06235 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06236 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06237 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06238 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06239 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06240 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
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UTM‐BM06241 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06242 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06243 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06244 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06245 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06246 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06247 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06248 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06249 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06250 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06251 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06252 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06253 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06254 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06255 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06256 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06257 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06258 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06259 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06260 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06261 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06262 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06263 tarjeta de red pci inalámbrica 470.35                                      
UTM‐BM06264 lap top hp elitebook 27,754.00                                 
UTM‐BM06265 lap top vaio 11,086.30                                 
UTM‐BM06266 proyector benq 6,803.40                                   
UTM‐BM06267 mini lap top acer 4,485.00                                   
UTM‐BM06268 lap top toshiba 11,499.00                                 
UTM‐BM06269 multifuncional epson 1.15                                           
UTM‐BM06270 office 2007 1.15                                           
UTM‐BM06271 computadora hp pavilion 13,999.00                                 
UTM‐BM06272 maletín coral wenger 919.00                                      
UTM‐BM06273 regulador koblenz 1200 watts 299.00                                      
UTM‐BM06274 computadora sony 17,999.00                                 
UTM‐BM06275 computadora acer one 4,599.00                                   
UTM‐BM06276 disco duro expansión de 250gb 1,279.20                                   
UTM‐BM06277 cámara digital fuji s1500 3,399.00                                   
UTM‐BM06278 computadora compaq cq40‐627 7,999.00                                   
UTM‐BM06279 proyector epson s8 5,968.50                                   
UTM‐BM06280 proyector epson s8 5,968.50                                   
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UTM‐BM06281 video cámara digital sony handycam 5,692.50                                   
UTM‐BM06282 proyector epson s8 5,968.50                                   
UTM‐BM06283 video cámara digital sony handycam 5,692.50                                   
UTM‐BM06284 mouse óptico inalámbrico 304.75                                      
UTM‐BM06285 lap top macbook pro 13.3" 23,936.10                                 
UTM‐BM06286 multifuncional hp inyección de tinta 4,000.00                                   
UTM‐BM06287 primera lx810 color label printer 35,074.95                                 
UTM‐BM06288 lap top pavilion 14,418.96                                 
UTM‐BM06289 proyector lg 9,386.45                                   
UTM‐BM06290 proy sony es7 7,725.65                                   
UTM‐BM06291 cámara sd1200 canon 2,699.00                                   
UTM‐BM06292 multifuncional hp ps plus 2,249.00                                   
UTM‐BM06293 computadora compaq cq40‐627 7,999.00                                   
UTM‐BM06294 estuche wenger sherpa 279.00                                      
UTM‐BM06295 bolígrafo retráctil mini easytouch 24.90                                         
UTM‐BM06296 impresora epson stylus multifuncional 868.25                                      
UTM‐BM06297 lap top vostro 1320, español 9,998.94                                   
UTM‐BM06298 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06299 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06300 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06301 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06302 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06303 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06304 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06305 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06306 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06307 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06308 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06309 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06310 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06311 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06312 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06313 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06314 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06315 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06316 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06317 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06318 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06319 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06320 ups marca apc 2,127.50                                   
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UTM‐BM06321 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06322 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06323 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06324 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06325 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06326 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06327 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06328 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06329 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06330 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06331 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06332 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06333 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06334 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06335 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06336 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06337 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06338 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06339 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06340 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06341 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06342 ups marca apc 2,127.50                                   
UTM‐BM06343 libro: materiales y procesos de fabricacion 552.50                                      
UTM‐BM06344 libro: mecánica de sólidos 336.60                                      
UTM‐BM06345 libro: estructuras de acero 306.00                                      
UTM‐BM06346 libro: fundamentos de manufactura 359.55                                      
UTM‐BM06347 libro: manufactura, ingenieria y tecnología 351.05                                      
UTM‐BM06348 libro: física un mundo fascinante 187.00                                      
UTM‐BM06349 libro: termodinámica 536.00                                      
UTM‐BM06350 libro: termodinámica 439.00                                      
UTM‐BM06351 libro: principios digitales 294.00                                      
UTM‐BM06352 libro: microcontroladores pic 365.00                                      
UTM‐BM06353 libro: sustainable a handbook of materials 600.00                                      
UTM‐BM06354 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06355 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06356 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06357 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06358 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06359 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06360 sillas para aulas 885.50                                      
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UTM‐BM06361 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06362 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06363 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06364 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06365 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06366 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06367 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06368 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06369 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06370 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06371 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06372 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06373 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06374 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06375 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06376 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06377 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06378 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06379 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06380 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06381 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06382 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06383 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06384 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06385 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06386 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06387 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06388 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06389 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06390 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06391 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06392 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06393 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06394 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06395 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06396 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06397 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06398 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06399 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06400 sillas para aulas 885.50                                      
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UTM‐BM06401 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06402 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06403 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06404 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06405 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06406 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06407 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06408 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06409 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06410 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06411 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06412 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06413 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06414 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06415 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06416 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06417 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06418 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06419 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06420 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06421 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06422 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06423 sillas para aulas 885.50                                      
UTM‐BM06424 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06425 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06426 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06427 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06428 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06429 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06430 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06431 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06432 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06433 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06434 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06435 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06436 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06437 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06438 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06439 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06440 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
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UTM‐BM06441 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06442 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06443 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06444 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06445 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06446 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06447 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06448 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06449 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06450 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06451 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06452 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06453 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06454 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06455 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06456 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06457 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06458 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06459 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06460 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06461 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06462 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06463 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06464 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06465 lockers de 1.70 mts de 4 compartimentos 1,288.00                                   
UTM‐BM06466 impresoras epson punto de venta 10,344.25                                 
UTM‐BM06467 impresoras epson punto de venta 10,344.25                                 
UTM‐BM06468 impresoras epson punto de venta 10,344.25                                 
UTM‐BM06469 full size cart w/vin 11,021.86                                 
UTM‐BM06470 minilaptop acer a250 4,999.02                                   
UTM‐BM06471 minilaptop acer a250 4,999.02                                   
UTM‐BM06472 tarjeta inalámbrica cisco 2,300.00                                   
UTM‐BM06473 tarjeta inalámbrica cisco 2,300.00                                   
UTM‐BM06474 tarjeta inalámbrica cisco 2,300.00                                   
UTM‐BM06475 tarjeta inalámbrica cisco 2,300.00                                   
UTM‐BM06476 tarjeta inalámbrica cisco 2,300.00                                   
UTM‐BM06477 computadora acer c/monitor 10,695.00                                 
UTM‐BM06478 computadora acer c/monitor 10,695.00                                 
UTM‐BM06479 computadora acer c/monitor 10,695.00                                 
UTM‐BM06480 computadora acer c/monitor 10,695.00                                 
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UTM‐BM06481 computadora acer c/monitor 10,695.00                                 
UTM‐BM06482 ups no break tripp lite de 550 1,230.50                                   
UTM‐BM06483 ups no break tripp lite de 550 1,230.50                                   
UTM‐BM06484 ups no break tripp lite de 550 1,230.50                                   
UTM‐BM06485 ups no break tripp lite de 550 1,230.50                                   
UTM‐BM06486 ups no break tripp lite de 550 1,230.50                                   
UTM‐BM06487 monitor acer de 19" 1,737.55                                   
UTM‐BM06488 monitor acer de 19" 1,737.55                                   
UTM‐BM06489 monitor acer de 19" 1,737.55                                   
UTM‐BM06490 donación de rectificadora horizontal 18,037.00                                 
UTM‐BM06491 donación de sierra horizontal 10,683.00                                 
UTM‐BM06492 archivero horizontal de 2 gavetass, grafito 2,669.83                                   
UTM‐BM06493 mueble para cómputo oregon 908.00                                      
UTM‐BM06494 credenza 600 3,639.00                                   
UTM‐BM06495 silla para cómputo, color negra 365.40                                      
UTM‐BM06496 mesa personal 76 x 51 cm lifetime 392.13                                      
UTM‐BM06497 mesa personal 76 x 51 cm lifetime 392.13                                      
UTM‐BM06498 carrito de mano industrial 2 way angelus 1,119.33                                   
UTM‐BM06499 silla secretarial tela negra 850.00                                      
UTM‐BM06500 silla secretarial tela negra 850.00                                      
UTM‐BM06501 silla secretarial tela negra 850.00                                      
UTM‐BM06502 silla secretarial tela negra 850.00                                      
UTM‐BM06503 silla secretarial tela negra 850.00                                      
UTM‐BM06504 silla secretarial tela negra 850.00                                      
UTM‐BM06505 silla secretarial tela negra 850.00                                      
UTM‐BM06506 silla secretarial tela negra 850.00                                      
UTM‐BM06507 silla secretarial tela negra 850.00                                      
UTM‐BM06508 silla secretarial tela negra 850.00                                      
UTM‐BM06509 silla secretarial tela negra 850.00                                      
UTM‐BM06510 silla ejecutiva malla negra 999.00                                      
UTM‐BM06511 silla ejecutiva malla negra 999.00                                      
UTM‐BM06512 silla ejecutiva malla negra 999.00                                      
UTM‐BM06513 silla ejecutiva malla negra 999.00                                      
UTM‐BM06514 silla ejecutiva malla negra 999.00                                      
UTM‐BM06515 silla ejecutiva malla negra 999.00                                      
UTM‐BM06516 silla ejecutiva malla negra 999.00                                      
UTM‐BM06517 silla ejecutiva malla negra 999.00                                      
UTM‐BM06518 silla ejecutiva malla negra 999.00                                      
UTM‐BM06519 silla ejecutiva malla negra 999.00                                      
UTM‐BM06520 silla ejecutiva malla negra 999.00                                      
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UTM‐BM06521 silla ejecutiva malla negra 999.00                                      
UTM‐BM06522 silla ejecutiva malla negra 999.00                                      
UTM‐BM06523 silla ejecutiva malla negra 999.00                                      
UTM‐BM06524 silla ejecutiva malla negra 999.00                                      
UTM‐BM06525 silla ejecutiva malla negra 999.00                                      
UTM‐BM06526 silla ejecutiva malla negra 999.00                                      
UTM‐BM06527 silla ejecutiva malla negra 999.00                                      
UTM‐BM06528 silla ejecutiva malla negra 999.00                                      
UTM‐BM06529 silla ejecutiva malla negra 999.00                                      
UTM‐BM06530 mesa de laboratorio de acero, 1x2.4x.90 mts 16,240.00                                 
UTM‐BM06531 gavinete universal c/4 entrepaños 2,594.92                                   
UTM‐BM06532 gavinete universal c/4 entrepaños 2,594.92                                   
UTM‐BM06533 cámara digital panasonic dmfcs7 2,650.00                                   
UTM‐BM06534 cámara sony dsc‐w230 3,998.99                                   
UTM‐BM06535 video cámara samsung smx‐c10 2,766.60                                   
UTM‐BM06536 video cámara samsung smx‐c10 2,766.60                                   
UTM‐BM06537 video cámara samsung smx‐c10 2,766.60                                   
UTM‐BM06538 cámara digital fuji j27 1,699.00                                   
UTM‐BM06539 cámara digital fuji j27 1,699.00                                   
UTM‐BM06540 cámara digital fuji j27 1,699.00                                   
UTM‐BM06541 mini tripie solidex tr‐2 89.00                                         
UTM‐BM06542 mini tripie solidex tr‐2 89.00                                         
UTM‐BM06543 mini tripie solidex tr‐2 89.00                                         
UTM‐BM06544 microproyector 3m portátil m‐pro 120 5,491.27                                   
UTM‐BM06545 anticipo estructura portátil y toldo 6,053.09                                   
UTM‐BM06546 estructura portátil desarmable tubular y toldo 6,053.09                                   
UTM‐BM06547 videoproyector epson s10 7,528.40                                   
UTM‐BM06548 bomba sumergible franklin ½hp 3,899.99                                   
UTM‐BM06549 plotter craft robo cc330 9,328.63                                   
UTM‐BM06550 plancha transfer sandwich cid 2010 5,325.37                                   
UTM‐BM06551 máquina thunder 225 4,121.71                                   
UTM‐BM06552 zcl40 rotary 4th axis, cuarto eje rotario 62,640.00                                 
UTM‐BM06553 máquina thermoformadora de vacío 125,860.00                              
UTM‐BM06554 suajadora de rodillos de 56 cm mod. sr‐1 68,297.55                                 
UTM‐BM06555 base guarda de 100cm, 2 cajones, mod. bgc‐1002 6,124.80                                   
UTM‐BM06556 base guarda de 100cm, 2 cajones, mod. bgc‐1002 6,124.80                                   
UTM‐BM06557 mesa para balanza con una placa de marmol 8,311.40                                   
UTM‐BM06558 cubierta de acero inoxidable 6,516.22                                   
UTM‐BM06559 cámara climática binder 346,628.88                              
UTM‐BM06560 lap top benq mod. joybook lite u101c 4,495.00                                   
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UTM‐BM06561 lap top inspiron 1440 13,628.00                                 
UTM‐BM06562 impresora xerox phaser 7760gx color 102,813.02                              
UTM‐BM06563 computadora hp pavilion s5230 15,129.00                                 
UTM‐BM06564 lap top sony vaio 17,145.96                                 
UTM‐BM06565 video proyector epson 2500l 6,231.96                                   
UTM‐BM06566 impresora multifuncional hp j6500 3,022.66                                   
UTM‐BM06567 generador premiun 3000w powerstroke 5,855.36                                   
UTM‐BM06568 cpu hp 8000 elite 13,752.00                                 
UTM‐BM06569 cpu hp 8000 elite 13,752.00                                 
UTM‐BM06570 monitor lcd 23" pavilion 3,480.00                                   
UTM‐BM06571 monitor lcd 23" pavilion 3,480.00                                   
UTM‐BM06572 memoria ddr3 2gb kingston 1,242.36                                   
UTM‐BM06573 memoria ddr3 2gb kingston 1,242.36                                   
UTM‐BM06574 memoria ddr3 2gb kingston 1,242.36                                   
UTM‐BM06575 memoria ddr3 2gb kingston 1,242.36                                   
UTM‐BM06576 licencia adicional del software geomagic 7,540.00                                   
UTM‐BM06577 mantto. anual software geomagics 7,540.00                                   
UTM‐BM06578 lap top toshiba satelite mod. l505d 16,530.00                                 
UTM‐BM06579 lap top toshiba mini nb305‐s1052m 6,148.00                                   
UTM‐BM06580 multifuncional hp m1120 laserjet 2,999.00                                   
UTM‐BM06581 multifuncional hp m1120 laserjet 2,999.00                                   
UTM‐BM06582 multifuncional hp m1120 laserjet 2,999.00                                   
UTM‐BM06583 disco duro externo western digital de 500gb 1,589.20                                   
UTM‐BM06584 disco duro externo western digital de 500gb 1,589.20                                   
UTM‐BM06585 disco duro externo western digital de 500gb 1,589.20                                   
UTM‐BM06586 disco duro externo western digital de 500gb 1,589.20                                   
UTM‐BM06587 disco duro externo western digital de 500gb 1,589.20                                   
UTM‐BM06588 disco duro externo western digital de 500gb 1,589.20                                   
UTM‐BM06589 disco duro externo western digital de 500gb 1,589.20                                   
UTM‐BM06590 disco duro externo western digital de 500gb 1,589.20                                   
UTM‐BM06591 impresora hp laserjet cp1518 3,999.00                                   
UTM‐BM06592 escaner g4050 2,641.10                                   
UTM‐BM06593 monitor hp 2509m lcd 25" 5,138.53                                   
UTM‐BM06594 computadora hp pavilion p6560la 12,982.34                                 
UTM‐BM06595 disco duro externo western digital de 1tb 2,262.00                                   
UTM‐BM06596 multifuncional hp f4480, color 790.25                                      
UTM‐BM06597 multifuncional  xerox 3210 6,032.00                                   
UTM‐BM06598 computadora dell mod. optiplex 780 12,180.00                                 
UTM‐BM06599 computadora dell mod. optiplex 780 12,180.00                                 
UTM‐BM06600 computadora dell mod. optiplex 780 12,180.00                                 
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UTM‐BM06601 computadora dell mod. optiplex 780 12,180.00                                 
UTM‐BM06602 computadora dell mod. optiplex 780 12,180.00                                 
UTM‐BM06603 computadora dell mod. optiplex 780 12,180.00                                 
UTM‐BM06604 computadora dell mod. optiplex 780 12,180.00                                 
UTM‐BM06605 computadora dell mod. optiplex 780 12,180.00                                 
UTM‐BM06606 computadora dell mod. optiplex 780 12,180.00                                 
UTM‐BM06607 computadora dell mod. optiplex 780 12,180.00                                 
UTM‐BM06608 computadora dell mod. optiplex 780 12,180.00                                 
UTM‐BM06609 computadora dell mod. optiplex 780 12,180.00                                 
UTM‐BM06610 computadora dell mod. optiplex 780 12,180.00                                 
UTM‐BM06611 computadora dell mod. optiplex 780 12,180.00                                 
UTM‐BM06612 computadora dell mod. optiplex 780 12,180.00                                 
UTM‐BM06613 computadora dell mod. optiplex 780 12,180.00                                 
UTM‐BM06614 computadora dell mod. optiplex 780 12,180.00                                 
UTM‐BM06615 computadora dell mod. optiplex 780 12,180.00                                 
UTM‐BM06616 computadora dell mod. optiplex 780 12,180.00                                 
UTM‐BM06617 computadora dell mod. optiplex 780 12,180.00                                 
UTM‐BM06618 ups tripp lite 350u 730.80                                      
UTM‐BM06619 ups tripp lite 350u 730.80                                      
UTM‐BM06620 ups tripp lite 350u 730.80                                      
UTM‐BM06621 ups tripp lite 350u 730.80                                      
UTM‐BM06622 ups tripp lite 350u 730.80                                      
UTM‐BM06623 ups tripp lite 350u 730.80                                      
UTM‐BM06624 ups tripp lite 350u 730.80                                      
UTM‐BM06625 ups tripp lite 350u 730.80                                      
UTM‐BM06626 ups tripp lite 350u 730.80                                      
UTM‐BM06627 ups tripp lite 350u 730.80                                      
UTM‐BM06628 ups tripp lite 350u 730.80                                      
UTM‐BM06629 ups tripp lite 350u 730.80                                      
UTM‐BM06630 ups tripp lite 350u 730.80                                      
UTM‐BM06631 ipad wi‐fi 8,999.00                                   
UTM‐BM06632 computadora hp 4gb 12,799.01                                 
UTM‐BM06633 computadora lap top dell mod. vostro 15,704.68                                 
UTM‐BM06634 videoproyector epson powerlite s10 6,565.00                                   
UTM‐BM06635 multifuncional epson stylus tx620fwd 2,893.04                                   
UTM‐BM06636 tarjeta inalámbrica de red linksys 406.00                                      
UTM‐BM06637 tarjeta inalámbrica de red linksys 406.00                                      
UTM‐BM06638 tarjeta inalámbrica de red linksys 406.00                                      
UTM‐BM06639 impresora portátil hp mod. h470wbt 5,675.88                                   
UTM‐BM06640 economía de méxico 136.00                                      



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM06641 economía informal 116.00                                      
UTM‐BM06642 visión económica 136.00                                      
UTM‐BM06643 investigación documental 104.00                                      
UTM‐BM06644 investigación social 168.00                                      
UTM‐BM06645 investigación evaluativa 120.00                                      
UTM‐BM06646 era informac cd 116.00                                      
UTM‐BM06647 investigación etnográfica 112.00                                      
UTM‐BM06648 ciencias sociales 176.00                                      
UTM‐BM06649 análisis regional 136.00                                      
UTM‐BM06650 el proceso invest cient 118.80                                      
UTM‐BM06651 matemáticas aplicadas admon y economía 355.50                                      
UTM‐BM06652 estadística con spss y metodología de la 260.00                                      
UTM‐BM06653 estadística con spss y metodología de la 260.00                                      
UTM‐BM06654 méxico país de migración 270.00                                      
UTM‐BM06655 méxico país de migración 203.00                                      
UTM‐BM06656 estadística 10a ed. 325.00                                      
UTM‐BM06657 gestión de datos con spss 518.00                                      
UTM‐BM06658 gestión de datos con spss 518.00                                      
UTM‐BM06659 la perspectiva teórica en el estudio de 173.00                                      
UTM‐BM06660 la perspectiva teórica en el estudio de 173.00                                      
UTM‐BM06661 estadística 324.00                                      
UTM‐BM06662 metodología de la investigación 301.50                                      
UTM‐BM06663 metodología de la investigación 301.50                                      
UTM‐BM06664 mnl de estilo de public 423.00                                      
UTM‐BM06665 mnl de estilo de public 423.00                                      
UTM‐BM06666 encuentros disciplinarios y debates me 188.00                                      
UTM‐BM06667 cómo puede la educación contribuir a 300.00                                      
UTM‐BM06668 los otros nómadas: movilidad laboral 75.00                                         
UTM‐BM06669 por una antropología de la movilidad 120.00                                      
UTM‐BM06670 cambio estructural y movilidad social 197.00                                      
UTM‐BM06671 procesos metropolitanos y grandes ciudades 400.00                                      
UTM‐BM06672 principios de ingeniería de manufactura 300.00                                      
UTM‐BM06673 estudios de tiempos y movimientos para la manufactura 306.00                                      
UTM‐BM06674 introducción al estudio del elemento finito 317.00                                      
UTM‐BM06675 mecánica de materiales 368.00                                      
UTM‐BM06676 diseño de elementos de máquinas 403.00                                      
UTM‐BM06677 fundamentos de manufactura moderna materiales procesos 435.00                                      
UTM‐BM06678 manufactura ingeniería y tecnología 434.00                                      
UTM‐BM06679 resistencia de materiales 380.00                                      
UTM‐BM06680 crisis metropolitana en méxico 153.00                                      



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM06681 asentamientos irregulares 120.00                                      
UTM‐BM06682 principios de administración de operaciones 296.65                                      
UTM‐BM06683 problemas económicos de méxico 238.85                                      
UTM‐BM06684 geografía económica para las escuelas preparatorias 102.00                                      
UTM‐BM06685 manual de diseño urbano 350.00                                      
UTM‐BM06686 la gestión del desarrollo local en méxico 195.00                                      
UTM‐BM06687 la gestión del desarrollo local en méxico 195.00                                      
UTM‐BM06688 evolución del sector servicios en ciudades 431.00                                      
UTM‐BM06689 macroeconomía del sector servicios en 362.00                                      
UTM‐BM06690 estructura socioeconómica de méxico 110.00                                      
UTM‐BM06691 estructura socioeconómica de méxico 110.00                                      
UTM‐BM06692 introducción a la teoría económica 337.00                                      
UTM‐BM06693 introducción a la teoría económica 337.00                                      
UTM‐BM06694 administración de operaciones 398.00                                      
UTM‐BM06695 organización industrial: teorías y prácticas 366.00                                      
UTM‐BM06696 organización industrial: teorías y prácticas 366.00                                      
UTM‐BM06697 fundamentos de electromagnetismo para ingeniería 273.70                                      
UTM‐BM06698 fundamentos de transferencia de calor 392.70                                      
UTM‐BM06699 máquinas eléctricas y sistemas de potencia 294.95                                      
UTM‐BM06700 teorías termológicas aplicación a la arquitectura y a las 215.05                                      
UTM‐BM06701 resistencia de materiales 323.00                                      
UTM‐BM06702 equipo de video conferencia voz 95,983.02                                 
UTM‐BM06703 pantalla eléctrica de 2.13 x 2.13 mca. red leaf 6,438.00                                   
UTM‐BM06704 pantalla eléctrica de 2.13 x 2.13 mca. red leaf 6,438.00                                   
UTM‐BM06705 pantalla eléctrica de 2.13 x 2.13 mca. red leaf 6,438.00                                   
UTM‐BM06706 pantalla manual de 2.13 x 2.13 mca. red leaf 1,914.00                                   
UTM‐BM06707 pantalla manual de 2.13 x 2.13 mca. red leaf 1,914.00                                   
UTM‐BM06708 pantalla manual de 2.13 x 2.13 mca. red leaf 1,914.00                                   
UTM‐BM06709 desbrozadoras marca stihl fs450 11,298.00                                 
UTM‐BM06710 desbrozadoras marca stihl fs450 11,298.00                                 
UTM‐BM06711 desbrozadoras marca stihl fs450 11,298.00                                 
UTM‐BM06712 impresora hp laser cp6015dn 80,281.43                                 
UTM‐BM06713 silla secretarial gales negro 799.00                                      
UTM‐BM06714 silla secretarial gales negro 799.00                                      
UTM‐BM06715 silla secretarial gales negro 799.00                                      
UTM‐BM06716 silla secretarial gales negro 799.00                                      
UTM‐BM06717 archivero 2 gavetas grafito 1,390.00                                   
UTM‐BM06718 archivero metal 3 gavetas oficio almendra 3,790.57                                   
UTM‐BM06719 conjunto ejecutivo peninsular 1.40 mts, pera 4,019.40                                   
UTM‐BM06720 conjunto ejecutivo peninsular 1.40 mts, pera 4,019.40                                   
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UTM‐BM06721 conjunto ejecutivo esc de arco 1.60 mts, pera 4,450.05                                   
UTM‐BM06722 conjunto ejecutivo esc de arco 1.60 mts, pera 4,450.05                                   
UTM‐BM06723 banca de 3 plazas plástica 1,167.56                                   
UTM‐BM06724 banca de 3 plazas plástica 1,167.56                                   
UTM‐BM06725 banca tandem 3 plazas metálica, patas cromadas 2,987.93                                   
UTM‐BM06726 banca tandem 3 plazas metálica, patas cromadas 2,987.93                                   
UTM‐BM06727 banca tandem 3 plazas metálica, patas cromadas 2,987.93                                   
UTM‐BM06728 pantalla tripie blanca 60x60 1,719.00                                   
UTM‐BM06729 archivero metal 4 gavetas tamaño carta 2,060.68                                   
UTM‐BM06730 archivero metal 4 gavetas tamaño carta 2,060.68                                   
UTM‐BM06731 rotafolio blanco 70x90 sencillo telescópico 948.65                                      
UTM‐BM06732 teléfono inalámbrico fox1500se 799.21                                      
UTM‐BM06733 teléfono inalámbrico fox1500se 799.21                                      
UTM‐BM06734 teléfono inalámbrico fox1500se 799.21                                      
UTM‐BM06735 teléfono inalámbrico fox1500se 799.21                                      
UTM‐BM06736 anaquel 5 entrepaños 808.47                                      
UTM‐BM06737 anaquel 5 entrepaños 808.47                                      
UTM‐BM06738 nota de crédito aplicada 1,802.41‐                                    
UTM‐BM06739 locker personal de 3 puertas c/chapa 1,824.68                                   
UTM‐BM06740 locker personal de 3 puertas c/chapa 1,824.68                                   
UTM‐BM06741 silla de visita sin brazos color negro 459.00                                      
UTM‐BM06742 silla de visita sin brazos color negro 459.00                                      
UTM‐BM06743 silla de visita sin brazos color negro 459.00                                      
UTM‐BM06744 silla de visita sin brazos color negro 459.00                                      
UTM‐BM06745 silla de visita sin brazos color negro 459.00                                      
UTM‐BM06746 silla de visita sin brazos color negro 459.00                                      
UTM‐BM06747 silla de visita sin brazos color negro 459.00                                      
UTM‐BM06748 silla de visita sin brazos color negro 459.00                                      
UTM‐BM06749 silla de visita sin brazos color negro 459.00                                      
UTM‐BM06750 silla de visita sin brazos color negro 459.00                                      
UTM‐BM06751 silla de visita sin brazos color negro 459.00                                      
UTM‐BM06752 silla de visita sin brazos color negro 459.00                                      
UTM‐BM06753 silla de visita sin brazos color negro 459.00                                      
UTM‐BM06754 silla de visita sin brazos color negro 459.00                                      
UTM‐BM06755 silla de visita sin brazos color negro 459.00                                      
UTM‐BM06756 silla de visita sin brazos color negro 459.00                                      
UTM‐BM06757 silla de visita sin brazos color negro 459.00                                      
UTM‐BM06758 silla de visita sin brazos color negro 459.00                                      
UTM‐BM06759 silla de visita sin brazos color negro 459.00                                      
UTM‐BM06760 silla de visita sin brazos color negro 459.00                                      
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UTM‐BM06761 sillón ejecutivo respaldo alto c/brazos 1,564.96                                   
UTM‐BM06762 sillón ejecutivo respaldo alto c/brazos 1,564.96                                   
UTM‐BM06763 sillón ejecutivo respaldo alto c/brazos 1,564.96                                   
UTM‐BM06764 sillón ejecutivo respaldo alto c/brazos 1,564.96                                   
UTM‐BM06765 sillón ejecutivo respaldo alto c/brazos 1,564.96                                   
UTM‐BM06766 sillón ejecutivo respaldo alto c/brazos 1,564.96                                   
UTM‐BM06767 sillón ejecutivo respaldo alto c/brazos 1,564.96                                   
UTM‐BM06768 sillón ejecutivo respaldo alto c/brazos 1,564.96                                   
UTM‐BM06769 sillón ejecutivo respaldo alto c/brazos 1,564.96                                   
UTM‐BM06770 sillón ejecutivo respaldo alto c/brazos 1,564.96                                   
UTM‐BM06771 sillón ejecutivo respaldo alto c/brazos 1,564.96                                   
UTM‐BM06772 mesa especial 300x120x75 grafito, patas melamina 5,346.65                                   
UTM‐BM06773 mesa operativa 120x60x75 gris/negro s/portateclado 1,557.65                                   
UTM‐BM06774 mesa operativa 120x60x75 gris/negro s/portateclado 1,557.65                                   
UTM‐BM06775 mesa operativa 120x60x75 gris/negro s/portateclado 1,557.65                                   
UTM‐BM06776 mesa operativa 120x60x75 gris/negro s/portateclado 1,557.65                                   
UTM‐BM06777 mesa operativa 120x60x75 gris/negro s/portateclado 1,557.65                                   
UTM‐BM06778 mesa operativa 120x60x75 gris/negro s/portateclado 1,557.65                                   
UTM‐BM06779 mesa operativa 120x60x75 gris/negro s/portateclado 1,557.65                                   
UTM‐BM06780 mesa operativa 120x60x75 gris/negro s/portateclado 1,557.65                                   
UTM‐BM06781 mesa operativa 120x60x75 gris/negro s/portateclado 1,557.65                                   
UTM‐BM06782 mesa operativa 120x60x75 gris/negro s/portateclado 1,557.65                                   
UTM‐BM06783 módulo ejecutivo en "l" 150x150 c/librero 3,239.88                                   
UTM‐BM06784 módulo ejecutivo en "l" 150x150 c/librero 3,239.88                                   
UTM‐BM06785 módulo ejecutivo en "l" 150x150 c/librero 3,239.88                                   
UTM‐BM06786 módulo ejecutivo en "l" 150x150 c/librero 3,239.88                                   
UTM‐BM06787 módulo ejecutivo en "l" 150x150 c/librero 3,239.88                                   
UTM‐BM06788 módulo ejecutivo en "l" 150x150 c/librero 3,239.88                                   
UTM‐BM06789 módulo ejecutivo en "l" 150x150 c/librero 3,239.88                                   
UTM‐BM06790 módulo ejecutivo en "l" 150x150 c/librero 3,239.88                                   
UTM‐BM06791 módulo ejecutivo en "l" 150x150 c/librero 3,239.88                                   
UTM‐BM06792 módulo ejecutivo en "l" 150x150 c/librero 3,239.88                                   
UTM‐BM06793 módulo ejecutivo en "l" 150x150 c/librero 3,239.88                                   
UTM‐BM06794 módulo ejecutivo en "l" 150x150 c/librero 3,239.88                                   
UTM‐BM06795 módulo ejecutivo en "l" 150x150 c/librero 3,239.88                                   
UTM‐BM06796 módulo ejecutivo en "l" 150x150 c/librero 3,239.88                                   
UTM‐BM06797 módulo ejecutivo en "l" 150x150 c/librero 3,239.88                                   
UTM‐BM06798 módulo ejecutivo en "l" 150x150 c/librero 3,239.88                                   
UTM‐BM06799 módulo ejecutivo en "l" 150x150 c/librero 3,239.88                                   
UTM‐BM06800 módulo ejecutivo en "l" 150x150 c/librero 3,239.88                                   
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UTM‐BM06801 mesa para video conferencia 540x60cm (de 3 mesas) 12,180.00                                 
UTM‐BM06802 mesa para video conferencia 540x60cm (de 3 mesas) 12,180.00                                 
UTM‐BM06803 mesa para video conferencia 540x60cm (de 3 mesas) 12,180.00                                 
UTM‐BM06804 módulo de recepción en "l" 200x150cm 5,121.40                                   
UTM‐BM06805 cámara de video camcorder hdv 1080i sensor de 1/4" 80,040.00                                 
UTM‐BM06806 cámara de video camcorder hdv 1080i sensor de 1/4" 80,040.00                                 
UTM‐BM06807 cámara de video camcorder hdv 1080i sensor de 1/3" 92,800.00                                 
UTM‐BM06808 pantalla 40" lcd 9,799.01                                   
UTM‐BM06809 osciloscopios mod. ds01002a 14,720.41                                 
UTM‐BM06810 osciloscopios mod. ds01002a 14,720.41                                 
UTM‐BM06811 osciloscopios mod. ds01024a 31,006.84                                 
UTM‐BM06812 osciloscopios mod. ds01024a 31,006.84                                 
UTM‐BM06813 osciloscopios mod. ds01024a 31,006.84                                 
UTM‐BM06814 computadora sony vpc‐w15fl 14,783.62                                 
UTM‐BM06815 computadora sony vpc‐w15fl 14,783.62                                 
UTM‐BM06816 computadora sony vpc‐w15fl 14,783.62                                 
UTM‐BM06817 scanstation c10 laser scanning system 1,340,000.00                           
UTM‐BM06818 servidor dell mod. t610 45,015.61                                 
UTM‐BM06819 computadoras de escritorio hp 8,062.00                                   
UTM‐BM06820 computadoras de escritorio hp 8,062.00                                   
UTM‐BM06821 computadoras de escritorio hp 8,062.00                                   
UTM‐BM06822 computadoras de escritorio hp 8,062.00                                   
UTM‐BM06823 computadoras de escritorio hp 8,062.00                                   
UTM‐BM06824 computadoras de escritorio hp 8,062.00                                   
UTM‐BM06825 computadoras de escritorio hp 8,062.00                                   
UTM‐BM06826 computadoras de escritorio hp 8,062.00                                   
UTM‐BM06827 computadoras de escritorio hp 8,062.00                                   
UTM‐BM06828 computadoras de escritorio hp 8,062.00                                   
UTM‐BM06829 computadoras de escritorio hp 8,062.00                                   
UTM‐BM06830 computadoras de escritorio hp 8,062.00                                   
UTM‐BM06831 computadoras de escritorio hp 8,062.00                                   
UTM‐BM06832 guillotina 15" (38 cm) en madera 819.81                                      
UTM‐BM06833 silla visita sin brazos, color negro 361.62                                      
UTM‐BM06834 silla visita sin brazos, color negro 361.62                                      
UTM‐BM06835 silla visita sin brazos, color negro 361.62                                      
UTM‐BM06836 silla visita sin brazos, color negro 361.62                                      
UTM‐BM06837 silla visita sin brazos, color negro 361.62                                      
UTM‐BM06838 silla visita sin brazos, color negro 361.62                                      
UTM‐BM06839 silla visita sin brazos, color negro 361.62                                      
UTM‐BM06840 silla visita sin brazos, color negro 361.62                                      
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UTM‐BM06841 silla visita sin brazos, color negro 361.62                                      
UTM‐BM06842 silla visita sin brazos, color negro 361.62                                      
UTM‐BM06843 engargoladora/perforadora 2,551.26                                   
UTM‐BM06844 archivero de 2 gavetas 40x55x55 1,334.00                                   
UTM‐BM06845 archivero de 2 gavetas 40x55x55 1,334.00                                   
UTM‐BM06846 archivero de 2 gavetas 40x55x55 1,334.00                                   
UTM‐BM06847 archivero de 2 gavetas 40x55x55 1,334.00                                   
UTM‐BM06848 archivero de 2 gavetas 40x55x55 1,334.00                                   
UTM‐BM06849 archivero de 2 gavetas 40x55x55 1,334.00                                   
UTM‐BM06850 archivero de 2 gavetas 40x55x55 1,334.00                                   
UTM‐BM06851 archivero de 2 gavetas 40x55x55 1,334.00                                   
UTM‐BM06852 archivero de 2 gavetas 40x55x55 1,334.00                                   
UTM‐BM06853 archivero de 2 gavetas 40x55x55 1,334.00                                   
UTM‐BM06854 archivero de 2 gavetas 40x55x55 1,334.00                                   
UTM‐BM06855 archivero de 2 gavetas 40x55x55 1,334.00                                   
UTM‐BM06856 archivero de 2 gavetas 40x55x55 1,334.00                                   
UTM‐BM06857 archivero de 2 gavetas 40x55x55 1,334.00                                   
UTM‐BM06858 archivero de 2 gavetas 40x55x55 1,334.00                                   
UTM‐BM06859 archivero de 2 gavetas 40x55x55 1,334.00                                   
UTM‐BM06860 archivero de 2 gavetas 40x55x55 1,334.00                                   
UTM‐BM06861 archivero de 2 gavetas 40x55x55 1,334.00                                   
UTM‐BM06862 sillón ejecutivo, respaldo alto, color negro 956.04                                      
UTM‐BM06863 sillón ejecutivo, respaldo alto, color negro 956.04                                      
UTM‐BM06864 sillón ejecutivo, respaldo alto, color negro 956.04                                      
UTM‐BM06865 sillón ejecutivo, respaldo alto, color negro 956.04                                      
UTM‐BM06866 sillón ejecutivo, respaldo alto, color negro 956.04                                      
UTM‐BM06867 sillón ejecutivo, respaldo alto, color negro 956.04                                      
UTM‐BM06868 sillón ejecutivo, respaldo alto, color negro 956.04                                      
UTM‐BM06869 mesa trapezoidal 1.20x.51x.70, cubierta verde 754.00                                      
UTM‐BM06870 mesa trapezoidal 1.20x.51x.70, cubierta verde 754.00                                      
UTM‐BM06871 mesa trapezoidal 1.20x.51x.70, cubierta verde 754.00                                      
UTM‐BM06872 mesa trapezoidal 1.20x.51x.70, cubierta verde 754.00                                      
UTM‐BM06873 mesa en melamina grafito, 1.20x.60x.75 754.00                                      
UTM‐BM06874 mesa de apoyo de 0.60x0.60x0.75 color grafito 1,131.00                                   
UTM‐BM06875 mesa de apoyo de 0.60x0.60x0.75 color grafito 1,131.00                                   
UTM‐BM06876 credenza melamina, 2 puertas y 1 entrepaño, 1.20x.40x.75 2,842.00                                   
UTM‐BM06877 credenza melamina, 2 puertas y 1 entrepaño, 1.20x.40x.75 2,842.00                                   
UTM‐BM06878 anaquel 2.20, entrepaños 0.90x0.30 1,189.00                                   
UTM‐BM06879 anaquel 2.20, entrepaños 0.90x0.30 1,189.00                                   
UTM‐BM06880 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
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UTM‐BM06881 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06882 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06883 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06884 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06885 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06886 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06887 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06888 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06889 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06890 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06891 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06892 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06893 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06894 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06895 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06896 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06897 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06898 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06899 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06900 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06901 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06902 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06903 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06904 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06905 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06906 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06907 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06908 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06909 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06910 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06911 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06912 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06913 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06914 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06915 silla de visita acojinada, color negro 324.80                                      
UTM‐BM06916 librero colgante 90x34x40, color negro 1,624.00                                   
UTM‐BM06917 librero colgante 90x34x40, color negro 1,624.00                                   
UTM‐BM06918 librero colgante 90x34x40, color negro 1,624.00                                   
UTM‐BM06919 librero colgante 90x34x40, color negro 1,624.00                                   
UTM‐BM06920 cubierta redonda p/restaurante de 60cm 1,044.00                                   
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UTM‐BM06921 cubierta redonda p/restaurante de 60cm 1,044.00                                   
UTM‐BM06922 cubierta redonda p/restaurante de 60cm 1,044.00                                   
UTM‐BM06923 base ar‐170 de mesa periquera, en cromo 961.64                                      
UTM‐BM06924 base ar‐170 de mesa periquera, en cromo 961.64                                      
UTM‐BM06925 base ar‐170 de mesa periquera, en cromo 961.64                                      
UTM‐BM06926 silla periquera en color intermezzo 690.20                                      
UTM‐BM06927 silla periquera en color intermezzo 690.20                                      
UTM‐BM06928 silla periquera en color intermezzo 690.20                                      
UTM‐BM06929 silla periquera en color intermezzo 690.20                                      
UTM‐BM06930 silla periquera en color intermezzo 690.20                                      
UTM‐BM06931 silla periquera en color intermezzo 690.20                                      
UTM‐BM06932 silla periquera en color intermezzo 690.20                                      
UTM‐BM06933 silla periquera en color intermezzo 690.20                                      
UTM‐BM06934 silla periquera en color intermezzo 690.20                                      
UTM‐BM06935 cámara digital leica 36,493.66                                 
UTM‐BM06936 proyector holo 3d hologramas 58,000.00                                 
UTM‐BM06937 proyector interactivo brightlink 28,988.40                                 
UTM‐BM06938 enfriador vertical mca. torrey, c/puerta de cristal 11,690.00                                 
UTM‐BM06939 báscula electrónica mca. advance 1,200.00                                   
UTM‐BM06940 congelador horizontal con puertas solida 3,961.40                                   
UTM‐BM06941 mesa en isla con respaldo y entrepaño en acero inox. 7,013.36                                   
UTM‐BM06942 mesa en isla con respaldo y entrepaño en acero inox. 7,013.36                                   
UTM‐BM06943 mesa en isla con respaldo y entrepaño en acero inox. 7,013.36                                   
UTM‐BM06944 mesa en isla con respaldo y entrepaño en acero inox. 7,013.36                                   
UTM‐BM06945 equipo cómputo 16,373.89                                 
UTM‐BM06946 equipo cómputo 16,373.89                                 
UTM‐BM06947 monitor lcd acer 22" 2,418.60                                   
UTM‐BM06948 monitor lcd acer 22" 2,418.60                                   
UTM‐BM06949 kit perfect choice teclado y mouse 348.00                                      
UTM‐BM06950 kit perfect choice teclado y mouse 348.00                                      
UTM‐BM06951 laptop dell modelo vostro 3750 16,852.10                                 
UTM‐BM06952 impresora hp oj pro 8000 1,499.00                                   
UTM‐BM06953 multifuncional hp laser cm1415 5,999.00                                   
UTM‐BM06954 macbook pro 13" 31,567.08                                 
UTM‐BM06955 quick counter, 2.03x.90x.45 mts 4,314.27                                   
UTM‐BM06956 quick counter, 2.03x.90x.45 mts 4,314.27                                   
UTM‐BM06957 quick counter, 2.03x.90x.45 mts 4,314.27                                   
UTM‐BM06958 quick counter, 2.03x.90x.45 mts 4,314.27                                   
UTM‐BM06959 quick counter, 2.03x.90x.45 mts 4,314.27                                   
UTM‐BM06960 quick counter, 2.03x.90x.45 mts 4,314.27                                   
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UTM‐BM06961 quick counter, 2.03x.90x.45 mts 4,314.27                                   
UTM‐BM06962 quick counter, 2.03x.90x.45 mts 4,314.27                                   
UTM‐BM06963 quick counter, 2.03x.90x.45 mts 4,314.27                                   
UTM‐BM06964 quick counter, 2.03x.90x.45 mts 4,314.27                                   
UTM‐BM06965 quick rack, .35x2.00x.67 mts 4,404.53                                   
UTM‐BM06966 quick rack, .35x2.00x.67 mts 4,404.53                                   
UTM‐BM06967 quick rack, .35x2.00x.67 mts 4,404.53                                   
UTM‐BM06968 quick rack, .35x2.00x.67 mts 4,404.53                                   
UTM‐BM06969 quick rack, .35x2.00x.67 mts 4,404.53                                   
UTM‐BM06970 disco duto goflez 1tb 2,128.99                                   
UTM‐BM06971 laptop hp lr976la 5,359.20                                   
UTM‐BM06972 impresora laser jet pro hp cp1525 3,014.84                                   
UTM‐BM06973 impresora laser jet pro hp cp1525 3,014.84                                   
UTM‐BM06974 equipo de cómputo marca ghia 11,805.32                                 
UTM‐BM06975 funda ipad 579.00                                      
UTM‐BM06976 kit conexión de cámara 429.00                                      
UTM‐BM06977 ipad 2 wi fi 8,499.00                                   
UTM‐BM06978 kit teclado y mouse 436.16                                      
UTM‐BM06979 imac de 21.5" 19,684.04                                 
UTM‐BM06980 monitor et acer 2,470.80                                   
UTM‐BM06981 wireless g usb network adapter 342.20                                      
UTM‐BM06982 wireless g usb network adapter 342.20                                      
UTM‐BM06983 wireless g usb network adapter 342.20                                      
UTM‐BM06984 wireless g usb network adapter 342.20                                      
UTM‐BM06985 wireless g usb network adapter 342.20                                      
UTM‐BM06986 wireless g usb network adapter 342.20                                      
UTM‐BM06987 wireless g usb network adapter 342.20                                      
UTM‐BM06988 wireless g usb network adapter 342.20                                      
UTM‐BM06989 wireless g usb network adapter 342.20                                      
UTM‐BM06990 wireless g usb network adapter 342.20                                      
UTM‐BM06991 wireless g usb network adapter 342.20                                      
UTM‐BM06992 wireless g usb network adapter 342.20                                      
UTM‐BM06993 wireless g usb network adapter 342.20                                      
UTM‐BM06994 proyector sony dx15 15,404.80                                 
UTM‐BM06995 proyector sony dx15 15,404.80                                 
UTM‐BM06996 cs5.5 master collection 17,872.12                                 
UTM‐BM06997 adobe media dvd set para mac 658.88                                      
UTM‐BM06998 iteman win 32 bit, academic 8,647.80                                   
UTM‐BM06999 ibm spss statistics base 37,045.53                                 
UTM‐BM07000 diferencia en límites del fondo pyme 22,249.20‐                                  
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UTM‐BM07001 ingeniería mecánica dinámica 383.00                                      
UTM‐BM07002 introducción a la ciencia y tecnología de los plásticos 250.00                                      
UTM‐BM07003 diseño y análisis de experimentos 253.30                                      
UTM‐BM07004 thin film materials stress defect formation 1,026.51                                   
UTM‐BM07005 nanostructured thin films ans castings mechanical properties 2,021.44                                   
UTM‐BM07006 how to fold 92.56                                         
UTM‐BM07007 pac: bottles, labels, boxes, textures, bags….. 170.98                                      
UTM‐BM07008 ideas: materiales 61.59                                         
UTM‐BM07009 manual para elaboración de especificaciones técnicas para materiales de envase y embalaje 464.46                                      
UTM‐BM07010 la cultura del diseño 128.23                                      
UTM‐BM07011 exploring materials: creative design for everyday objects 139.00                                      
UTM‐BM07012 product design in the sustainable era 185.45                                      
UTM‐BM07013 advanced packaging 132.94                                      
UTM‐BM07014 complex packaging 123.52                                      
UTM‐BM07015 bases del diseño del producto 02: materiales 141.36                                      
UTM‐BM07016 como y cuanto cobrar diseño gráfico en méxico, guia básica de costos y procedimientos 122.51                                      
UTM‐BM07017 archivero metal 4 gavetas 1.3*0.50*.70 negro 3,238.40                                   
UTM‐BM07018 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07019 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07020 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07021 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07022 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07023 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07024 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07025 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07026 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07027 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07028 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07029 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07030 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07031 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07032 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07033 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07034 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07035 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07036 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07037 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07038 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07039 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07040 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
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UTM‐BM07041 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07042 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07043 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07044 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07045 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07046 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07047 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07048 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07049 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07050 silla auxiliar de visita, respaldo y asiento en tela 538.36                                      
UTM‐BM07051 banco metálico c/asiento de madera 400.72                                      
UTM‐BM07052 banco metálico c/asiento de madera 400.72                                      
UTM‐BM07053 banco metálico c/asiento de madera 400.72                                      
UTM‐BM07054 banco metálico c/asiento de madera 400.72                                      
UTM‐BM07055 banco metálico c/asiento de madera 400.72                                      
UTM‐BM07056 banco metálico c/asiento de madera 400.72                                      
UTM‐BM07057 banco metálico c/asiento de madera 400.72                                      
UTM‐BM07058 banco metálico c/asiento de madera 400.72                                      
UTM‐BM07059 banco metálico c/asiento de madera 400.72                                      
UTM‐BM07060 banco metálico c/asiento de madera 400.72                                      
UTM‐BM07061 banco metálico c/asiento de madera 400.72                                      
UTM‐BM07062 banco metálico c/asiento de madera 400.72                                      
UTM‐BM07063 banco metálico c/asiento de madera 400.72                                      
UTM‐BM07064 banco metálico c/asiento de madera 400.72                                      
UTM‐BM07065 banco metálico c/asiento de madera 400.72                                      
UTM‐BM07066 banco metálico c/asiento de madera 400.72                                      
UTM‐BM07067 banco metálico c/asiento de madera 400.72                                      
UTM‐BM07068 banco metálico c/asiento de madera 400.72                                      
UTM‐BM07069 banco metálico c/asiento de madera 400.72                                      
UTM‐BM07070 banco metálico c/asiento de madera 400.72                                      
UTM‐BM07071 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07072 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07073 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07074 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07075 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07076 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07077 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07078 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07079 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07080 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
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UTM‐BM07081 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07082 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07083 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07084 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07085 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07086 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07087 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07088 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07089 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07090 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07091 silla p/cómputo manual gris 299.00                                      
UTM‐BM07092 silla p/cómputo manual gris 299.00                                      
UTM‐BM07093 silla p/cómputo manual gris 299.00                                      
UTM‐BM07094 silla p/cómputo manual gris 299.00                                      
UTM‐BM07095 silla p/cómputo manual gris 299.00                                      
UTM‐BM07096 silla p/cómputo manual gris 299.00                                      
UTM‐BM07097 silla p/cómputo manual gris 299.00                                      
UTM‐BM07098 silla p/cómputo manual gris 299.00                                      
UTM‐BM07099 silla p/cómputo manual gris 299.00                                      
UTM‐BM07100 silla p/cómputo manual gris 299.00                                      
UTM‐BM07101 silla p/cómputo manual gris 299.00                                      
UTM‐BM07102 silla p/cómputo manual gris 299.00                                      
UTM‐BM07103 silla p/cómputo manual gris 299.00                                      
UTM‐BM07104 silla p/cómputo manual gris 299.00                                      
UTM‐BM07105 silla p/cómputo manual gris 299.00                                      
UTM‐BM07106 silla p/cómputo manual gris 299.00                                      
UTM‐BM07107 silla p/cómputo manual gris 299.00                                      
UTM‐BM07108 silla p/cómputo manual gris 299.00                                      
UTM‐BM07109 silla p/cómputo manual gris 299.00                                      
UTM‐BM07110 silla p/cómputo manual gris 299.00                                      
UTM‐BM07111 silla p/cómputo manual gris 299.00                                      
UTM‐BM07112 silla p/cómputo manual gris 299.00                                      
UTM‐BM07113 silla p/cómputo manual gris 299.00                                      
UTM‐BM07114 silla p/cómputo manual gris 299.00                                      
UTM‐BM07115 silla p/cómputo gris 365.40                                      
UTM‐BM07116 pintarrón blanco de 1.20 * 1.50 mts ‐                                             
UTM‐BM07117 pintarrón blanco de 1.20 * 1.50 mts ‐                                             
UTM‐BM07118 reloj atómico ‐                                             
UTM‐BM07119 reloj atómico ‐                                             
UTM‐BM07120 mesa/tarima, 2.10*2.10*0.10 mts 2,744.56                                   
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UTM‐BM07121 cajas p/planos, 0.38*0.40*0.27 cm 290.00                                      
UTM‐BM07122 cajas p/planos, 0.38*0.40*0.27 cm 290.00                                      
UTM‐BM07123 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07124 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07125 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07126 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07127 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07128 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07129 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07130 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07131 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07132 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07133 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07134 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07135 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07136 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07137 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07138 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07139 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07140 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07141 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07142 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07143 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07144 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07145 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07146 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07147 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07148 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07149 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07150 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07151 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07152 silla auxiliar de visita color aqua 359.77                                      
UTM‐BM07153 escritorio 1.49*0.60*0.75 mts, color negro 1,523.78                                   
UTM‐BM07154 escritorio 1.49*0.60*0.75 mts, color negro 1,523.78                                   
UTM‐BM07155 escritorio 1.49*0.60*0.75 mts, color negro 1,523.78                                   
UTM‐BM07156 escritorio 1.49*0.60*0.75 mts, color negro 1,523.78                                   
UTM‐BM07157 escritorio 1.49*0.60*0.75 mts, color negro 1,523.78                                   
UTM‐BM07158 escritorio 1.49*0.60*0.75 mts, color negro 1,523.78                                   
UTM‐BM07159 escritorio 1.49*0.60*0.75 mts, color negro 1,523.78                                   
UTM‐BM07160 escritorio 1.49*0.60*0.75 mts, color negro 1,523.78                                   
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UTM‐BM07161 escritorio 1.49*0.60*0.75 mts, color negro 1,523.78                                   
UTM‐BM07162 escritorio 1.49*0.60*0.75 mts, color negro 1,523.78                                   
UTM‐BM07163 escritorio 1.49*0.60*0.75 mts, color negro 1,523.78                                   
UTM‐BM07164 escritorio 1.49*0.60*0.75 mts, color negro 1,523.78                                   
UTM‐BM07165 escritorio 1.49*0.60*0.75 mts, color negro 1,523.78                                   
UTM‐BM07166 escritorio 1.49*0.60*0.75 mts, color negro 1,523.78                                   
UTM‐BM07167 escritorio 1.49*0.60*0.75 mts, color negro 1,523.78                                   
UTM‐BM07168 escritorio 1.49*0.60*0.75 mts, color negro 1,523.78                                   
UTM‐BM07169 escritorio 1.49*0.60*0.75 mts, color negro 1,523.78                                   
UTM‐BM07170 escritorio 1.49*0.60*0.75 mts, color negro 1,523.78                                   
UTM‐BM07171 escritorio 1.49*0.60*0.75 mts, color negro 1,523.78                                   
UTM‐BM07172 escritorio 1.49*0.60*0.75 mts, color negro 1,523.78                                   
UTM‐BM07173 escritorio 1.49*0.60*0.75 mts, color negro 1,523.78                                   
UTM‐BM07174 escritorio 1.49*0.60*0.75 mts, color negro 1,523.78                                   
UTM‐BM07175 escritorio 1.49*0.60*0.75 mts, color negro 1,523.78                                   
UTM‐BM07176 escritorio 1.49*0.60*0.75 mts, color negro 1,523.78                                   
UTM‐BM07177 escritorio 1.49*0.60*0.75 mts, color negro 1,523.78                                   
UTM‐BM07178 escritorio 1.49*0.60*0.75 mts, color negro 1,523.78                                   
UTM‐BM07179 archivero vertical de 4 gavetas color negro 1,964.49                                   
UTM‐BM07180 mesa de madera 3.16*0.65*0.75 mts 3,712.00                                   
UTM‐BM07181 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07182 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07183 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07184 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07185 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07186 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07187 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07188 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07189 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07190 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07191 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07192 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07193 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07194 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07195 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07196 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07197 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07198 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07199 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07200 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
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UTM‐BM07201 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07202 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07203 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07204 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07205 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07206 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07207 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07208 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07209 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07210 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07211 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07212 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07213 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07214 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07215 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07216 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07217 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07218 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07219 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07220 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07221 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07222 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07223 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07224 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07225 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07226 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07227 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07228 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07229 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07230 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07231 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07232 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07233 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07234 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07235 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07236 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07237 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07238 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07239 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07240 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
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UTM‐BM07241 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07242 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07243 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07244 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07245 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07246 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07247 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07248 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07249 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07250 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07251 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07252 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07253 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07254 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07255 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07256 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07257 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07258 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07259 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07260 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07261 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07262 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07263 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07264 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07265 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07266 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07267 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07268 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07269 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07270 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07271 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07272 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07273 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07274 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07275 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07276 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07277 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07278 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07279 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07280 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
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UTM‐BM07281 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07282 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07283 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07284 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07285 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07286 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07287 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07288 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07289 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07290 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07291 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07292 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07293 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07294 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07295 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07296 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07297 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07298 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07299 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07300 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07301 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07302 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07303 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07304 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07305 sillas con paleta derecha, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07306 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07307 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07308 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07309 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07310 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07311 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07312 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07313 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07314 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07315 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07316 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07317 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07318 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07319 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07320 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
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UTM‐BM07321 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07322 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07323 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07324 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07325 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07326 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07327 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07328 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07329 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07330 sillas con paleta izquierda, color verde 846.80                                      
UTM‐BM07331 banco metálico c/asiento de madera 269.00                                      
UTM‐BM07332 banco metálico c/asiento de madera 269.00                                      
UTM‐BM07333 banco metálico c/asiento de madera 269.00                                      
UTM‐BM07334 banco metálico c/asiento de madera 269.00                                      
UTM‐BM07335 banco metálico c/asiento de madera 269.00                                      
UTM‐BM07336 banco metálico c/asiento de madera 269.00                                      
UTM‐BM07337 banco metálico c/asiento de madera 269.00                                      
UTM‐BM07338 banco metálico c/asiento de madera 269.00                                      
UTM‐BM07339 banco metálico c/asiento de madera 269.00                                      
UTM‐BM07340 banco metálico c/asiento de madera 269.00                                      
UTM‐BM07341 banco metálico c/asiento de madera 269.00                                      
UTM‐BM07342 banco metálico c/asiento de madera 269.00                                      
UTM‐BM07343 banco metálico c/asiento de madera 269.00                                      
UTM‐BM07344 banco metálico c/asiento de madera 269.00                                      
UTM‐BM07345 banco metálico c/asiento de madera 269.00                                      
UTM‐BM07346 banco metálico c/asiento de madera 269.00                                      
UTM‐BM07347 banco metálico c/asiento de madera 269.00                                      
UTM‐BM07348 banco metálico c/asiento de madera 269.00                                      
UTM‐BM07349 banco metálico c/asiento de madera 269.00                                      
UTM‐BM07350 banco metálico c/asiento de madera 269.00                                      
UTM‐BM07351 banco metálico c/asiento de madera 269.00                                      
UTM‐BM07352 banco metálico c/asiento de madera 269.00                                      
UTM‐BM07353 banco metálico c/asiento de madera 269.00                                      
UTM‐BM07354 banco metálico c/asiento de madera 269.00                                      
UTM‐BM07355 banco metálico c/asiento de madera 269.00                                      
UTM‐BM07356 banco metálico c/asiento de madera 269.00                                      
UTM‐BM07357 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07358 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07359 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07360 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
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UTM‐BM07361 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07362 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07363 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07364 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07365 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07366 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07367 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07368 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07369 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07370 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07371 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07372 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07373 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07374 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07375 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07376 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07377 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07378 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07379 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07380 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07381 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07382 mesa dibujo 120*80 cubierta melamina 1,185.81                                   
UTM‐BM07383 sillas de visita s/desc. color negro 437.09                                      
UTM‐BM07384 sillas de visita s/desc. color negro 437.09                                      
UTM‐BM07385 sillas de visita s/desc. color negro 437.09                                      
UTM‐BM07386 sillas de visita s/desc. color negro 437.09                                      
UTM‐BM07387 sillas de visita s/desc. color negro 437.09                                      
UTM‐BM07388 sillas de visita s/desc. color negro 437.09                                      
UTM‐BM07389 sillas de visita s/desc. color negro 437.09                                      
UTM‐BM07390 sillas de visita s/desc. color negro 437.09                                      
UTM‐BM07391 sillas de visita s/desc. color negro 437.09                                      
UTM‐BM07392 sillas de visita s/desc. color negro 437.09                                      
UTM‐BM07393 sillas de visita s/desc. color negro 437.09                                      
UTM‐BM07394 sillas de visita s/desc. color negro 437.09                                      
UTM‐BM07395 sillas de visita s/desc. color negro 437.09                                      
UTM‐BM07396 sillas de visita s/desc. color negro 437.09                                      
UTM‐BM07397 sillas de visita s/desc. color negro 437.09                                      
UTM‐BM07398 sillas de visita s/desc. color negro 437.09                                      
UTM‐BM07399 sillas de visita s/desc. color negro 437.09                                      
UTM‐BM07400 sillas de visita s/desc. color negro 437.09                                      
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UTM‐BM07401 sillas de visita s/desc. color negro 437.09                                      
UTM‐BM07402 sillas de visita s/desc. color negro 437.09                                      
UTM‐BM07403 sillas de visita s/desc. color negro 437.09                                      
UTM‐BM07404 sillas de visita s/desc. color negro 437.09                                      
UTM‐BM07405 sillas de visita s/desc. color negro 437.09                                      
UTM‐BM07406 sillas de visita s/desc. color negro 437.09                                      
UTM‐BM07407 sillas de visita s/desc. color negro 437.09                                      
UTM‐BM07408 negatoscopio sencillo 50*40*12 cm 843.32                                      
UTM‐BM07409 negatoscopio sencillo 50*40*12 cm 843.32                                      
UTM‐BM07410 negatoscopio sencillo 50*40*12 cm 843.32                                      
UTM‐BM07411 negatoscopio sencillo 50*40*12 cm 843.32                                      
UTM‐BM07412 negatoscopio sencillo 50*40*12 cm 843.32                                      
UTM‐BM07413 negatoscopio sencillo 50*40*12 cm 843.32                                      
UTM‐BM07414 negatoscopio sencillo 50*40*12 cm 843.32                                      
UTM‐BM07415 negatoscopio sencillo 50*40*12 cm 843.32                                      
UTM‐BM07416 negatoscopio sencillo 50*40*12 cm 843.32                                      
UTM‐BM07417 negatoscopio sencillo 50*40*12 cm 843.32                                      
UTM‐BM07418 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07419 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07420 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07421 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07422 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07423 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07424 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07425 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07426 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07427 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07428 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07429 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07430 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07431 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07432 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07433 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07434 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07435 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07436 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07437 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07438 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07439 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07440 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
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UTM‐BM07441 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07442 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07443 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07444 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07445 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07446 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07447 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07448 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07449 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07450 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07451 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07452 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07453 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07454 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07455 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07456 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07457 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07458 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07459 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07460 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07461 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07462 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07463 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07464 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07465 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07466 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07467 sillas con paleta y portalibros, color verde 754.00                                      
UTM‐BM07468 cámara digital sony cybershot 1,879.20                                   
UTM‐BM07469 imac 21.5" 23,000.00                                 
UTM‐BM07470 no break tripp lite 5000va 67,126.94                                 
UTM‐BM07471 hp officejet 100 portátil wireless bluetooth 3,572.61                                   
UTM‐BM07472 antena cisco 5.2dbi omnidirectional 1,843.99                                   
UTM‐BM07473 antena cisco 5.2dbi omnidirectional 1,843.99                                   
UTM‐BM07474 antena cisco 5.2dbi omnidirectional 1,843.99                                   
UTM‐BM07475 impresora hp color laserjet cp3525dn 24,012.00                                 
UTM‐BM07476 quemador externo usb negro lg 580.00                                      
UTM‐BM07477 disco duro externo adata 320gb 649.60                                      
UTM‐BM07478 pantalla blanca retráctil de 1.75*1.75 mts 1,102.00                                   
UTM‐BM07479 hub usb 4 puertos 58.00                                         
UTM‐BM07480 hub usb 4 puertos 58.00                                         
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UTM‐BM07481 power injetor cisco air‐pwrinj3 730.80                                      
UTM‐BM07482 power injetor cisco air‐pwrinj3 730.80                                      
UTM‐BM07483 power injetor cisco air‐pwrinj3 730.80                                      
UTM‐BM07484 wireless access point 9,522.85                                   
UTM‐BM07485 wireless access point 9,522.85                                   
UTM‐BM07486 wireless access point 9,522.85                                   
UTM‐BM07487 proyector epson power lite s10 5,778.85                                   
UTM‐BM07488 mininet acer aspire negra 3,439.01                                   
UTM‐BM07489 ups tripp lite omnismart 1400 3,553.63                                   
UTM‐BM07490 ups tripp lite omnismart 1400 3,553.63                                   
UTM‐BM07491 ups tripp lite omnismart 1400 3,553.63                                   
UTM‐BM07492 ups tripp lite omnismart 1400 3,553.63                                   
UTM‐BM07493 ups tripp lite omnismart 1400 3,553.63                                   
UTM‐BM07494 ups tripp lite omnismart 1400 3,553.63                                   
UTM‐BM07495 ups tripp lite omnismart 1400 3,553.63                                   
UTM‐BM07496 ups tripp lite omnismart 1400 3,553.63                                   
UTM‐BM07497 ups tripp lite omnismart 1400 3,553.63                                   
UTM‐BM07498 ups tripp lite omnismart 1400 3,553.63                                   
UTM‐BM07499 ups tripp lite omnismart 1400 3,553.63                                   
UTM‐BM07500 ups tripp lite omnismart 1400 3,553.63                                   
UTM‐BM07501 ups tripp lite omnismart 1400 3,553.63                                   
UTM‐BM07502 ups tripp lite omnismart 1400 3,553.63                                   
UTM‐BM07503 ups tripp lite omnismart 1400 3,553.63                                   
UTM‐BM07504 ups tripp lite omnismart 1400 3,553.63                                   
UTM‐BM07505 ups tripp lite omnismart 1400 3,553.63                                   
UTM‐BM07506 ups tripp lite omnismart 1400 3,553.63                                   
UTM‐BM07507 impresora office jet pro 8000 1,499.00                                   
UTM‐BM07508 computadora de escritorio lanix 9,732.40                                   
UTM‐BM07509 computadora de escritorio lanix 9,732.40                                   
UTM‐BM07510 computadora de escritorio lanix 9,732.40                                   
UTM‐BM07511 computadora de escritorio lanix 9,732.40                                   
UTM‐BM07512 computadora de escritorio lanix 9,732.40                                   
UTM‐BM07513 computadora de escritorio lanix 9,732.40                                   
UTM‐BM07514 computadora de escritorio lanix 9,732.40                                   
UTM‐BM07515 computadora de escritorio lanix 9,732.40                                   
UTM‐BM07516 computadora de escritorio lanix 9,732.40                                   
UTM‐BM07517 computadora de escritorio lanix 9,732.40                                   
UTM‐BM07518 computadora de escritorio lanix 9,732.40                                   
UTM‐BM07519 computadora de escritorio lanix 9,732.40                                   
UTM‐BM07520 lap top lanix neuron 8,211.64                                   
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UTM‐BM07521 diffusion controlled solid reactions 3,111.11                                   
UTM‐BM07522 brazo mecánico con control alámbrico 788.80                                      
UTM‐BM07523 brazo mecánico con control alámbrico 788.80                                      
UTM‐BM07524 brazo mecánico con control alámbrico 788.80                                      
UTM‐BM07525 brazo mecánico con control alámbrico 788.80                                      
UTM‐BM07526 kit brazo mecánico con cr alámbrico 568.40                                      
UTM‐BM07527 kit brazo mecánico con cr alámbrico 568.40                                      
UTM‐BM07528 kit brazo mecánico con cr alámbrico 568.40                                      
UTM‐BM07529 kit brazo mecánico con cr alámbrico 568.40                                      
UTM‐BM07530 perfil de monta d:de‐pp‐1100 14,440.61                                 
UTM‐BM07531 perfil de monta d:de‐pp‐1100 14,440.61                                 
UTM‐BM07532 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07533 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07534 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07535 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07536 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07537 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07538 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07539 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07540 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07541 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07542 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07543 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07544 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07545 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07546 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07547 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07548 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07549 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07550 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07551 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07552 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07553 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07554 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07555 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07556 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07557 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07558 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07559 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07560 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
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UTM‐BM07561 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07562 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07563 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07564 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07565 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07566 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07567 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07568 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07569 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07570 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07571 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07572 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07573 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07574 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07575 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07576 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07577 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07578 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07579 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07580 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07581 sillas con paleta y portalibros 754.00                                      
UTM‐BM07582 locker práctico 4 puertas 180x30x30 1,176.70                                   
UTM‐BM07583 locker práctico 4 puertas 180x30x30 1,176.70                                   
UTM‐BM07584 gaveta de servicios 4 niveles interiores, grafito, 87x69x45 2,357.24                                   
UTM‐BM07585 mesa abatible con freno p/2 personas 75x150x60 2,795.72                                   
UTM‐BM07586 mesa abatible con freno p/2 personas 75x150x60 2,795.72                                   
UTM‐BM07587 librero alto 5 entrepaños 84.4x29.5x180, grafito 2,946.40                                   
UTM‐BM07588 librero alto 5 entrepaños 84.4x29.5x180, grafito 2,946.40                                   
UTM‐BM07589 enciclopedia del empresario 2,895.36                                   
UTM‐BM07590 enciclopedia del management 3,091.40                                   
UTM‐BM07591 strategy map professional mapas estratégicos 6,497.28                                   
UTM‐BM07592 how to fold 182.44                                      
UTM‐BM07593 pac: bottles, labels, boxes, textures, bags….. 337.02                                      
UTM‐BM07594 ideas: materiales 121.41                                      
UTM‐BM07595 manual para elaboración de especificaciones técnicas para materiales de envase y embalaje 915.54                                      
UTM‐BM07596 la cultura del diseño 252.77                                      
UTM‐BM07597 exploring materials: creative design for everyday objects 274.00                                      
UTM‐BM07598 product design in the sustainable era 365.55                                      
UTM‐BM07599 advanced packaging 262.06                                      
UTM‐BM07600 complex packaging 243.48                                      
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UTM‐BM07601 bases del diseño del producto 02: materiales 278.64                                      
UTM‐BM07602 como y cuanto cobrar diseño gráfico en méxico, guia básica de costos y procedimientos 241.49                                      
UTM‐BM07603 baño de recirculación y calentamiento de agua 38,454.00                                 
UTM‐BM07604 medidor de ph 700.64                                      
UTM‐BM07605 pipeta volumétrica clase a de 25 ml 61.48                                         
UTM‐BM07606 probeta graduada con base de vidrio de 100ml 278.40                                      
UTM‐BM07607 escobillón para matraz chico 12.99                                         
UTM‐BM07608 escobillón para matraz chico 12.99                                         
UTM‐BM07609 escobillón para matraz grande 21.92                                         
UTM‐BM07610 escobillón para matraz grande 21.92                                         
UTM‐BM07611 escobillón para matraz mediano 17.40                                         
UTM‐BM07612 escobillón para matraz mediano 17.40                                         
UTM‐BM07613 escobillón para pipeta # 11 21.54                                         
UTM‐BM07614 escobillón para pipeta # 11 21.54                                         
UTM‐BM07615 traspaleta hidráulica de 3 toneladas 9,428.32                                   
UTM‐BM07616 traspaleta hidráulica de 3 toneladas 9,428.32                                   
UTM‐BM07617 ups tripp lite omnismart 1050 3,450.00                                   
UTM‐BM07618 ups tripp lite omnismart 1050 3,450.00                                   
UTM‐BM07619 ups tripp lite omnismart 1050 3,450.00                                   
UTM‐BM07620 impresora hp laserjet pro p1102w 877.94                                      
UTM‐BM07621 impresora hp laserjet pro p1102w 877.94                                      
UTM‐BM07622 servidor ibm mod. x3550 87,268.92                                 
UTM‐BM07623 banco metalico c/asiento 474.32                                      
UTM‐BM07624 mesa dibujo 1.50 x 1m 1,758.27                                   
UTM‐BM07625 libro 302.40                                      
UTM‐BM07626 libro 302.40                                      
UTM‐BM07627 libro 182.40                                      
UTM‐BM07628 libro 318.40                                      
UTM‐BM07629 libro 262.40                                      
UTM‐BM07630 libro 318.40                                      
UTM‐BM07631 libro 318.40                                      
UTM‐BM07632 libro 250.40                                      
UTM‐BM07633 libro 158.40                                      
UTM‐BM07634 libro 348.80                                      
UTM‐BM07635 libro 294.40                                      
UTM‐BM07636 libro 250.40                                      
UTM‐BM07637 libro 216.80                                      
UTM‐BM07638 libro 158.40                                      
UTM‐BM07639 camara slr lcd 18 ‐ 55 mm 12,419.10                                 
UTM‐BM07640 impresora officejet 4000 799.00                                      
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UTM‐BM07641 impresora officejet 4000 799.00                                      
UTM‐BM07642 lap top lenovo mod. 05794ys 10,082.72                                 
UTM‐BM07643 lap top lenovo mod. 1141a21 8,201.20                                   
UTM‐BM07644 microproyectores mod. mp160 5,557.03                                   
UTM‐BM07645 microproyectores mod. mp160 5,557.03                                   
UTM‐BM07646 microproyectores mod. mp160 5,557.03                                   
UTM‐BM07647 ups 1050 3,816.40                                   
UTM‐BM07648 ups 1050 3,816.40                                   
UTM‐BM07649 computadoras hp pavilio 8,584.00                                   
UTM‐BM07650 computadoras hp pavilio 8,584.00                                   
UTM‐BM07651 computadoras hp pavilio 8,584.00                                   
UTM‐BM07652 computadoras hp pavilio 8,584.00                                   
UTM‐BM07653 computadoras hp pavilio 8,584.00                                   
UTM‐BM07654 computadoras hp pavilio 8,584.00                                   
UTM‐BM07655 computadoras hp pavilio 8,584.00                                   
UTM‐BM07656 proyector benq ms500 5,776.80                                   
UTM‐BM07657 proyector portátil m‐pro 5,196.80                                   
UTM‐BM07658 proyector portátil m‐pro 5,196.80                                   
UTM‐BM07659 macbook pro 13" 18,287.40                                 
UTM‐BM07660 proyector sony 8,468.00                                   
UTM‐BM07661 imac 21.5" radeon 17,385.15                                 
UTM‐BM07662 imac 21.5" radeon 17,385.15                                 
UTM‐BM07663 computadora hp pavilio slim, monitor 18.5" 8,584.00                                   
UTM‐BM07664 computadora hp pavilio slim, monitor 18.5" 8,584.00                                   
UTM‐BM07665 proyector epson, mg‐850 19,088.96                                 
UTM‐BM07666 ups tripplite 900 2,199.00                                   
UTM‐BM07667 table toshiba thrive at 105 8,062.00                                   
UTM‐BM07668 cámara digital canon power shot 991.45                                      
UTM‐BM07669 impresora laser hp 1,250.40                                   
UTM‐BM07670 impresora laser brother 791.25                                      
UTM‐BM07671 microproyectores mod. mp160 5,557.03                                   
UTM‐BM07672 macbook pro 13" 17,864.00                                 
UTM‐BM07673 macbook pro 13" 18,287.40                                 
UTM‐BM07674 proyector benq ms500 5,776.80                                   
UTM‐BM07675 impresora xerox color phaser 6000 2,431.88                                   
UTM‐BM07676 imac 21.5" radeon 17,393.62                                 
UTM‐BM07677 pc lenovo thinkcentre m81 9,738.20                                   
UTM‐BM07678 pc lenovo thinkcentre m81 9,738.20                                   
UTM‐BM07679 pc lenovo thinkcentre m81 9,738.20                                   
UTM‐BM07680 pc lenovo thinkcentre m81 9,738.20                                   
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UTM‐BM07681 pc lenovo thinkcentre m81 9,738.20                                   
UTM‐BM07682 monitor lenovo 443he1 19" 2,320.00                                   
UTM‐BM07683 monitor lenovo 443he1 19" 2,320.00                                   
UTM‐BM07684 monitor lenovo 443he1 19" 2,320.00                                   
UTM‐BM07685 monitor lenovo 443he1 19" 2,320.00                                   
UTM‐BM07686 monitor lenovo 443he1 19" 2,320.00                                   
UTM‐BM07687 proyector infocus in112dlp svga 5,220.00                                   
UTM‐BM07688 ipad 2 wi‐fi 3gb color negro 8,099.00                                   
UTM‐BM07689 ipad 2 wi‐fi 16gb color negro 6,099.00                                   
UTM‐BM07690 hp desingjet l26500 51 printer 387,222.30                              
UTM‐BM07691 imac 21.5'' i5qc 2.9 ghz 24,354.83                                 
UTM‐BM07692 dimension uprint se plus 3d 46,147.18                                 
UTM‐BM07693 multifuncional hp laser m276 5,999.00                                   
UTM‐BM07694 multifuncional hp laser color cm1415 3,999.00                                   
UTM‐BM07695 multifuncional hp laser color cm1415 3,999.00                                   
UTM‐BM07696 mesa de trabajo de metal trinity 1,599.01                                   
UTM‐BM07697 mesa de trabajo de metal trinity 1,599.01                                   
UTM‐BM07698 mesa de trabajo de metal trinity 1,599.01                                   
UTM‐BM07699 mesa de trabajo de metal trinity 1,599.01                                   
UTM‐BM07700 mesa de trabajo de metal trinity 1,599.01                                   
UTM‐BM07701 carro nsf de acero c/3 repizas 879.00                                      
UTM‐BM07702 carro nsf de acero c/3 repizas 879.00                                      
UTM‐BM07703 carro nsf de acero c/3 repizas 879.00                                      
UTM‐BM07704 estantería de grado comercial 1,399.01                                   
UTM‐BM07705 estantería de grado comercial 1,399.01                                   
UTM‐BM07706 aire acondicionado mini split 36000btu westinghouse 17,980.00                                 
UTM‐BM07707 gaveta de servicio chocolate con ruedas 2,233.03                                   
UTM‐BM07708 mesa modular recta 1.50*0.6*0.75 mts 4,519.09                                   
UTM‐BM07709 mesa modular recta 1.50*0.6*0.75 mts 4,519.09                                   
UTM‐BM07710 mesa modular recta 1.50*0.6*0.75 mts 4,519.09                                   
UTM‐BM07711 mesa modular recta 1.50*0.6*0.75 mts 4,519.09                                   
UTM‐BM07712 mesa modular recta 1.50*0.6*0.75 mts 4,519.09                                   
UTM‐BM07713 mesa modular recta 1.50*0.6*0.75 mts 4,519.09                                   
UTM‐BM07714 mesa modular triangular 1.48*0.73*0.75 mts 6,103.18                                   
UTM‐BM07715 mesa modular triangular 1.48*0.73*0.75 mts 6,103.18                                   
UTM‐BM07716 sillón directivo, respaldo alto, malla negra 1,219.42                                   
UTM‐BM07717 sillón directivo, respaldo alto, malla negra 1,219.42                                   
UTM‐BM07718 sillón directivo, respaldo alto, malla negra 1,219.42                                   
UTM‐BM07719 sillón directivo, respaldo alto, malla negra 1,219.42                                   
UTM‐BM07720 sillón directivo, respaldo alto, malla negra 1,219.42                                   
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UTM‐BM07721 sillón directivo, respaldo alto, malla negra 1,219.42                                   
UTM‐BM07722 sillón directivo, respaldo alto, malla negra 1,219.42                                   
UTM‐BM07723 sillón directivo, respaldo alto, malla negra 1,219.42                                   
UTM‐BM07724 sillón directivo, respaldo alto, malla negra 1,219.42                                   
UTM‐BM07725 sillón directivo, respaldo alto, malla negra 1,219.42                                   
UTM‐BM07726 sillón directivo, respaldo alto, malla negra 1,219.42                                   
UTM‐BM07727 sillón directivo, respaldo alto, malla negra 1,219.42                                   
UTM‐BM07728 sillón directivo, respaldo alto, malla negra 1,219.42                                   
UTM‐BM07729 sillón directivo, respaldo alto, malla negra 1,219.42                                   
UTM‐BM07730 sillón directivo, respaldo alto, malla negra 1,219.42                                   
UTM‐BM07731 sillón directivo, respaldo alto, malla negra 1,219.42                                   
UTM‐BM07732 sillón directivo, respaldo alto, malla negra 1,219.42                                   
UTM‐BM07733 sillón directivo, respaldo alto, malla negra 1,219.42                                   
UTM‐BM07734 sillón directivo, respaldo alto, malla negra 1,219.42                                   
UTM‐BM07735 sillón directivo, respaldo alto, malla negra 1,219.42                                   
UTM‐BM07736 aire acondicionado piso‐techo 5 ton 22,968.00                                 
UTM‐BM07737 mesa de trabajo c/cubierta mariposa 4,147.58                                   
UTM‐BM07738 mesa de trabajo c/cubierta mariposa 4,147.58                                   
UTM‐BM07739 mesa de trabajo c/cubierta mariposa 4,147.58                                   
UTM‐BM07740 mesa de trabajo c/cubierta mariposa 4,147.58                                   
UTM‐BM07741 mesa circular de 0.90mt color chocolate 3,342.40                                   
UTM‐BM07742 silla secretarial respaldo de tela 1,851.27                                   
UTM‐BM07743 silla secretarial respaldo de tela 1,851.27                                   
UTM‐BM07744 silla secretarial respaldo de tela 1,851.27                                   
UTM‐BM07745 silla secretarial respaldo de tela 1,851.27                                   
UTM‐BM07746 silla secretarial respaldo de tela 1,851.27                                   
UTM‐BM07747 silla secretarial respaldo de tela 1,851.27                                   
UTM‐BM07748 silla requiez color negro  7,934.40                                   
UTM‐BM07749 reloj checador acroprint mod. 125ql4 4,292.35                                   
UTM‐BM07750 aire acondicionado minisplit de 24000 btu 9,512.00                                   
UTM‐BM07751 lámpara vtz vl‐312 leds 4,200.00                                   
UTM‐BM07752 estuche hermético pelikan 1660 8,400.00                                   
UTM‐BM07753 disco duro externo adata 2tb 2,318.33                                   
UTM‐BM07754 macbook pro 15.4 iqc 33,032.07                                 
UTM‐BM07755 macbook pro 17 iqc 36,868.42                                 
UTM‐BM07756 proyector epson powerlite 8350 17,086.92                                 
UTM‐BM07757 ups tripp lite 1050 3,825.40                                   
UTM‐BM07758 thinkpad t420 ci5‐2430 20,088.88                                 
UTM‐BM07759 impresora hp laserjet pro 100 color 5,219.81                                   
UTM‐BM07760 computadora lenovo thinkcentre 9,454.00                                   
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UTM‐BM07761 computadora lenovo thinkcentre 9,454.00                                   
UTM‐BM07762 computadora lenovo thinkcentre 9,454.00                                   
UTM‐BM07763 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07764 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07765 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07766 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07767 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07768 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07769 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07770 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07771 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07772 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07773 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07774 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07775 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07776 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07777 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07778 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07779 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07780 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07781 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07782 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07783 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07784 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07785 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07786 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07787 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07788 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07789 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07790 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07791 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07792 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07793 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07794 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07795 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07796 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07797 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07798 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07799 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07800 libros varios 250.15                                      
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UTM‐BM07801 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07802 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07803 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07804 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07805 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07806 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07807 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07808 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07809 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07810 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07811 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07812 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07813 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07814 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07815 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07816 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07817 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07818 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07819 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07820 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07821 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07822 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07823 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07824 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07825 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07826 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07827 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07828 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07829 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07830 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07831 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07832 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07833 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07834 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07835 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07836 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07837 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07838 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07839 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07840 libros varios 250.15                                      
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UTM‐BM07841 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07842 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07843 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07844 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07845 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07846 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07847 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07848 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07849 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07850 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07851 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07852 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07853 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07854 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07855 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07856 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07857 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07858 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07859 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07860 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07861 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07862 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07863 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07864 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07865 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07866 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07867 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07868 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07869 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07870 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07871 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07872 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07873 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07874 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07875 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07876 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07877 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07878 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07879 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07880 libros varios 250.15                                      
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UTM‐BM07881 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07882 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07883 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07884 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07885 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07886 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07887 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07888 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07889 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07890 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07891 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07892 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07893 libros varios 250.15                                      
UTM‐BM07894 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07895 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07896 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07897 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07898 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07899 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07900 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07901 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07902 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07903 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07904 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07905 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07906 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07907 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07908 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07909 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07910 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07911 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07912 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07913 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07914 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07915 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07916 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07917 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07918 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07919 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07920 libros varios 259.42                                      
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UTM‐BM07921 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07922 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07923 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07924 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07925 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07926 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07927 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07928 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07929 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07930 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07931 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07932 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07933 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07934 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07935 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07936 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07937 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07938 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07939 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07940 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07941 libros varios 259.42                                      
UTM‐BM07942 libros varios 344.81                                      
UTM‐BM07943 libros varios 344.81                                      
UTM‐BM07944 libros varios 344.81                                      
UTM‐BM07945 libros varios 344.81                                      
UTM‐BM07946 libros varios 344.81                                      
UTM‐BM07947 libros varios 344.81                                      
UTM‐BM07948 libros varios 344.81                                      
UTM‐BM07949 libros varios 344.81                                      
UTM‐BM07950 libros varios 344.81                                      
UTM‐BM07951 libros varios 344.81                                      
UTM‐BM07952 libros varios 344.81                                      
UTM‐BM07953 libros varios 344.81                                      
UTM‐BM07954 libros varios 344.81                                      
UTM‐BM07955 libros varios 344.81                                      
UTM‐BM07956 libros varios 344.81                                      
UTM‐BM07957 libros varios 344.81                                      
UTM‐BM07958 libro 289.00                                      
UTM‐BM07959 libro 263.00                                      
UTM‐BM07960 libro 80.00                                         



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM07961 libro 162.00                                      
UTM‐BM07962 libro 162.00                                      
UTM‐BM07963 libro 129.00                                      
UTM‐BM07964 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07965 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07966 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07967 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07968 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07969 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07970 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07971 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07972 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07973 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07974 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07975 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07976 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07977 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07978 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07979 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07980 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07981 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07982 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07983 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07984 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07985 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07986 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07987 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07988 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07989 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07990 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07991 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07992 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07993 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07994 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07995 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07996 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07997 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07998 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM07999 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM08000 libros varios 205.26                                      
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UTM‐BM08001 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM08002 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM08003 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM08004 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM08005 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM08006 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM08007 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM08008 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM08009 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM08010 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM08011 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM08012 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM08013 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM08014 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM08015 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM08016 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM08017 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM08018 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM08019 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM08020 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM08021 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM08022 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM08023 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM08024 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM08025 libros varios 205.26                                      
UTM‐BM08026 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08027 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08028 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08029 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08030 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08031 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08032 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08033 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08034 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08035 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08036 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08037 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08038 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08039 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08040 libros varios 250.04                                      
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UTM‐BM08041 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08042 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08043 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08044 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08045 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08046 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08047 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08048 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08049 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08050 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08051 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08052 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08053 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08054 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08055 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08056 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08057 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08058 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08059 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08060 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08061 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08062 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08063 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08064 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08065 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08066 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08067 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08068 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08069 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08070 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08071 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08072 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08073 libros varios 250.04                                      
UTM‐BM08074 libro 259.00                                      
UTM‐BM08075 libro 259.00                                      
UTM‐BM08076 libro 365.00                                      
UTM‐BM08077 libro 365.00                                      
UTM‐BM08078 libros varios 380.10                                      
UTM‐BM08079 libros varios 380.10                                      
UTM‐BM08080 libros varios 380.10                                      
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UTM‐BM08081 libros varios 380.10                                      
UTM‐BM08082 libros varios 380.10                                      
UTM‐BM08083 libros varios 380.10                                      
UTM‐BM08084 libros varios 380.10                                      
UTM‐BM08085 libros varios 380.10                                      
UTM‐BM08086 libros varios 380.10                                      
UTM‐BM08087 libros varios 380.10                                      
UTM‐BM08088 libros varios 380.10                                      
UTM‐BM08089 libros varios 380.10                                      
UTM‐BM08090 libros varios 380.10                                      
UTM‐BM08091 libros varios 380.10                                      
UTM‐BM08092 libros varios 380.10                                      
UTM‐BM08093 libros varios 380.10                                      
UTM‐BM08094 libros varios 380.10                                      
UTM‐BM08095 libros varios 380.10                                      
UTM‐BM08096 libros varios 380.10                                      
UTM‐BM08097 libros varios 380.10                                      
UTM‐BM08098 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08099 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08100 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08101 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08102 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08103 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08104 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08105 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08106 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08107 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08108 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08109 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08110 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08111 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08112 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08113 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08114 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08115 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08116 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08117 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08118 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08119 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08120 libros varios 333.79                                      
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UTM‐BM08121 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08122 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08123 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08124 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08125 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08126 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08127 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08128 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08129 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08130 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08131 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08132 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08133 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08134 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08135 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08136 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08137 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08138 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08139 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08140 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08141 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08142 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08143 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08144 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08145 libros varios 333.79                                      
UTM‐BM08146 libros varios 322.49                                      
UTM‐BM08147 libros varios 322.49                                      
UTM‐BM08148 libros varios 322.49                                      
UTM‐BM08149 libros varios 322.49                                      
UTM‐BM08150 libros varios 322.49                                      
UTM‐BM08151 libros varios 322.49                                      
UTM‐BM08152 libros varios 322.49                                      
UTM‐BM08153 libros varios 322.49                                      
UTM‐BM08154 libros varios 322.49                                      
UTM‐BM08155 libros varios 322.49                                      
UTM‐BM08156 libros varios 322.49                                      
UTM‐BM08157 libros varios 322.49                                      
UTM‐BM08158 libros varios 322.49                                      
UTM‐BM08159 libros varios 322.49                                      
UTM‐BM08160 libros varios 322.49                                      
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UTM‐BM08161 libros varios 322.49                                      
UTM‐BM08162 camilla para rescate tipo canasta 10,969.31                                 
UTM‐BM08163 esterilizador con 3 charolas 6,908.96                                   
UTM‐BM08164 medidor de colesterol y trigliceridos 6,264.00                                   
UTM‐BM08165 medidor de masa corporal 5,350.00                                   
UTM‐BM08166 micrófono dinámico mod. sm58lc 1,576.47                                   
UTM‐BM08167 micrófono dinámico mod. sm58lc 1,576.47                                   
UTM‐BM08168 atril de mesa para micrófono 247.88                                      
UTM‐BM08169 atril de mesa para micrófono 247.88                                      
UTM‐BM08170 cable solcor para micrófono 217.07                                      
UTM‐BM08171 cable solcor para micrófono 217.07                                      
UTM‐BM08172 camara sony 16mp 7,499.01                                   
UTM‐BM08173 máquina de coser básica 14 puntadas 2,479.00                                   
UTM‐BM08174 máquina de coser básica 14 puntadas 2,479.00                                   
UTM‐BM08175 bomba barmesa sumergible 2hp 10,126.80                                 
UTM‐BM08176 minimampara frontal 120*40 cm 564.51                                      
UTM‐BM08177 minimampara frontal 120*40 cm 564.51                                      
UTM‐BM08178 minimampara frontal 120*40 cm 564.51                                      
UTM‐BM08179 minimampara frontal 120*40 cm 564.51                                      
UTM‐BM08180 silla secretarial, respaldo medio, color rojo 826.52                                      
UTM‐BM08181 silla secretarial, respaldo medio, color rojo 826.52                                      
UTM‐BM08182 silla secretarial, respaldo medio, color rojo 826.52                                      
UTM‐BM08183 silla secretarial, respaldo medio, color rojo 826.52                                      
UTM‐BM08184 cajonera móvil 40*55*55 cm, con un cajón, color wengue y gris 1,652.50                                   
UTM‐BM08185 cajonera móvil 40*55*55 cm, con un cajón, color wengue y gris 1,652.50                                   
UTM‐BM08186 cajonera móvil 40*55*55 cm, con un cajón, color wengue y gris 1,652.50                                   
UTM‐BM08187 cajonera móvil 40*55*55 cm, con un cajón, color wengue y gris 1,652.50                                   
UTM‐BM08188 módulo esquinero, 120*120*75 cm, color wengue, s/portateclado 2,426.50                                   
UTM‐BM08189 módulo esquinero, 120*120*75 cm, color wengue, s/portateclado 2,426.50                                   
UTM‐BM08190 módulo esquinero, 120*120*75 cm, color wengue, s/portateclado 2,426.50                                   
UTM‐BM08191 módulo esquinero, 120*120*75 cm, color wengue, s/portateclado 2,426.50                                   
UTM‐BM08192 módulo esquinero, 149*149*75 cm, color oyamel, s/portateclado 3,888.56                                   
UTM‐BM08193 módulo esquinero, 149*149*75 cm, color oyamel, s/portateclado 3,888.56                                   
UTM‐BM08194 silla secretarial, respaldo medio, color negro 782.57                                      
UTM‐BM08195 silla secretarial, respaldo medio, color negro 782.57                                      
UTM‐BM08196 cajonera móvil 40*55*55 cm, con un cajón, color oyamel y gris 1,564.53                                   
UTM‐BM08197 cajonera móvil 40*55*55 cm, con un cajón, color oyamel y gris 1,564.53                                   
UTM‐BM08198 estufas multiples industrial 32,700.40                                 
UTM‐BM08199 estufas multiples industrial 32,700.40                                 
UTM‐BM08200 estufas multiples industrial 32,700.40                                 
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UTM‐BM08201 estufas multiples industrial 32,700.40                                 
UTM‐BM08202 horno de conveccion 69,368.00                                 
UTM‐BM08203 horno de microondas 7,878.72                                   
UTM‐BM08204 rack espiguero  7,656.00                                   
UTM‐BM08205 rack espiguero  7,656.00                                   
UTM‐BM08206 rack espiguero  7,656.00                                   
UTM‐BM08207 mesa de apoyo de 0.50x0.80x0.90 mts. 4,060.00                                   
UTM‐BM08208 mesa de apoyo de 0.50x0.80x0.90 mts. 4,060.00                                   
UTM‐BM08209 mesa de apoyo de 0.90x0.80x0.90 mts. 5,003.08                                   
UTM‐BM08210 mesa de apoyo de 1.20x0.80x0.90 mts. 5,699.08                                   
UTM‐BM08211 refigerador de 2 puertas de cristal 42 pies 29,943.08                                 
UTM‐BM08212 congelador vertical de una puerta 27,405.00                                 
UTM‐BM08213 salamandra (horno) 10,544.40                                 
UTM‐BM08214 salamandra (horno) 10,544.40                                 
UTM‐BM08215 batidora 9,106.00                                   
UTM‐BM08216 rebanadora con cuchilla de 30cm 8,410.00                                   
UTM‐BM08217 barra de trabajo central 4.50x2.50x0.90 mts. 86,420.00                                 
UTM‐BM08218 campana de extraccion 2.00x1.00x0.60 mts 15,805.00                                 
UTM‐BM08219 campana de extraccion 2.00x1.00x0.60 mts 15,805.00                                 
UTM‐BM08220 campana de extraccion 2.30x1.00x0.60 mts. 17,284.00                                 
UTM‐BM08221 campana de extraccion 3.70x1.00x0.60 mts. 25,955.00                                 
UTM‐BM08222 anaquel tipo marimba 1.20x0.45x1.80 mts. 6,634.04                                   
UTM‐BM08223 anaquel tipo marimba 1.20x0.45x1.80 mts. 6,634.04                                   
UTM‐BM08224 anaquel tipo marimba 1.20x0.45x1.80 mts. 6,634.04                                   
UTM‐BM08225 lavamanos de 0.45x0.45x0.15 mts 4,118.00                                   
UTM‐BM08226 ups tripp lite omnismart 1050 4,189.57                                   
UTM‐BM08227 ups tripp lite omnismart 1050 4,189.57                                   
UTM‐BM08228 ups tripp lite omnismart 1050 4,189.57                                   
UTM‐BM08229 ups tripp lite omnismart 1050 4,189.57                                   
UTM‐BM08230 ups tripp lite omnismart 1050 4,189.57                                   
UTM‐BM08231 ups tripp lite omnismart 1050 4,189.57                                   
UTM‐BM08232 ups tripp lite omnismart 1050 4,189.57                                   
UTM‐BM08233 ups tripp lite omnismart 1050 4,189.57                                   
UTM‐BM08234 ups tripp lite omnismart 1050 4,189.57                                   
UTM‐BM08235 ups tripp lite omnismart 1050 4,189.57                                   
UTM‐BM08236 ups tripp lite omnismart 1050 4,189.57                                   
UTM‐BM08237 ups tripp lite omnismart 1050 4,189.57                                   
UTM‐BM08238 ups tripp lite omnismart 1050 4,189.57                                   
UTM‐BM08239 ups tripp lite omnismart 1050 4,189.57                                   
UTM‐BM08240 ups tripp lite omnismart 1050 4,189.57                                   
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UTM‐BM08241 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08242 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08243 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08244 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08245 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08246 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08247 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08248 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08249 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08250 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08251 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08252 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08253 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08254 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08255 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08256 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08257 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08258 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08259 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08260 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08261 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08262 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08263 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08264 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08265 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08266 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08267 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08268 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08269 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08270 computadoras titan hx 4220e 11,133.68                                 
UTM‐BM08271 computadora macbook pro 13.3 16,580.92                                 
UTM‐BM08272 computadora macbook pro 13.3 16,580.92                                 
UTM‐BM08273 computadora macbook pro 13.3 16,580.92                                 
UTM‐BM08274 multifuncional laser jet pro 100 mod. ce866a 5,519.11                                   
UTM‐BM08275 lap top lenovo 14" 12,040.80                                 
UTM‐BM08276 lap top lenovo 14" 12,040.80                                 
UTM‐BM08277 lap top lenovo 14" 12,040.80                                 
UTM‐BM08278 lap top lenovo 14" 12,040.80                                 
UTM‐BM08279 videocámaras lumix dmc‐lx5pu 7,556.99                                   
UTM‐BM08280 videocámaras lumix dmc‐lx5pu 7,556.99                                   
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UTM‐BM08281 multifuncional laser jet pro 100 mod. ce866a 5,519.11                                   
UTM‐BM08282 notebook lenovo thinkpad t420s 20,184.00                                 
UTM‐BM08283 ups tripp lite smart750sub 2,436.00                                   
UTM‐BM08284 ups tripp lite smart750sub 2,436.00                                   
UTM‐BM08285 ups tripp lite smart750sub 2,436.00                                   
UTM‐BM08286 ups tripp lite smart750sub 2,436.00                                   
UTM‐BM08287 ups tripp lite smart750sub 2,436.00                                   
UTM‐BM08288 ups tripp lite smart750sub 2,436.00                                   
UTM‐BM08289 ups tripp lite omnismart 1050 4,582.00                                   
UTM‐BM08290 ups tripp lite omnismart 1050 4,582.00                                   
UTM‐BM08291 ups tripp lite omnismart 1050 4,582.00                                   
UTM‐BM08292 ups tripp lite omnismart 1050 4,582.00                                   
UTM‐BM08293 dimension uprint se plus 3d 379,713.60                              
UTM‐BM08294 camioneta town & country blanca 494,900.00                              
UTM‐BM08295 multímetro 7,650.93                                   
UTM‐BM08296 conjunto ejecutivo esc. de arco 1.60 mts. 4,906.73                                   
UTM‐BM08297 silla secretarial s/descansabrazos tela negra 749.22                                      
UTM‐BM08298 videoproyector 2700 ansilumenes 5,798.84                                   
UTM‐BM08299 videoproyector 2700 ansilumenes 5,798.84                                   
UTM‐BM08300 tripie para camara soldes mod. tr9 475.02                                      
UTM‐BM08301 lente nikon 10.5 mm f/2 8g ed af dx para camara nikon d5100 13,224.00                                 
UTM‐BM08302 soporte para camara fotografica marca nodal ninja modelo nn3mkii pkg 4,890.00                                   
UTM‐BM08303 estuche scb800 para camara fotografica medidas 19x28x12 490.00                                      
UTM‐BM08304 camara sony cybershot dsc‐wx80 2,639.20                                   
UTM‐BM08305 comp. port. pavilion g4‐2306la 14" amd a6‐44 8,990.00                                   
UTM‐BM08306 comp. esc. pavilion 500‐012la intel core i3 10,990.00                                 
UTM‐BM08307 multifuncional hp pro 8600 plus 3,999.00                                   
UTM‐BM08308 toshiba l40t‐asp263fm 9,999.00                                   
UTM‐BM08309 imac 21.5 equipo configurado 24,699.00                                 
UTM‐BM08310 mb pro equipo configurado 24,199.00                                 
UTM‐BM08311 imac 21.5 equipo configurado 24,699.00                                 
UTM‐BM08312 pantalla lenovo mod: thinkvision lt2252p 3,790.88                                   
UTM‐BM08313 cpu hp3405mt amda43420 500g 4g dvd 5,436.54                                   
UTM‐BM08314 cpu hp3405mt amda43420 500g 4g dvd 5,436.54                                   
UTM‐BM08315 cpu hp3405mt amda43420 500g 4g dvd 5,436.54                                   
UTM‐BM08316 monitor led pavillion hp 20" 1,557.65                                   
UTM‐BM08317 monitor led pavillion hp 20" 1,557.65                                   
UTM‐BM08318 monitor led pavillion hp 20" 1,557.65                                   
UTM‐BM08319 hp multifuncional laserpro 100 5,713.00                                   
UTM‐BM08320 hacer v3‐471 6885 ci5 3210m 6g negro 10,973.60                                 
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UTM‐BM08321 nobreak tripp lite omni smart500 2,431.91                                   
UTM‐BM08322 nobreak tripp lite omni smart500 2,431.91                                   
UTM‐BM08323 nobreak tripp lite omni smart500 2,431.91                                   
UTM‐BM08324 nobreak tripp lite omni smart500 2,431.91                                   
UTM‐BM08325 nobreak tripp lite omni smart500 2,431.91                                   
UTM‐BM08326 nobreak tripp lite omni smart500 2,431.91                                   
UTM‐BM08327 nobreak tripp lite omni smart750 2,324.06                                   
UTM‐BM08328 nobreak tripp lite omni smart750 2,324.06                                   
UTM‐BM08329 sony vaio ci5 3210 6g 640g 15 w7hp blura 12,859.99                                 
UTM‐BM08330 notebook aspire v3‐471‐6429 10,000.00                                 
UTM‐BM08331 proyector benq. ms517 svga 800x600 proj2800 6,479.30                                   
UTM‐BM08332 pc escritorio marca dell vostro 270s 8,146.77                                   
UTM‐BM08333 pc escritorio marca dell vostro 270s 8,146.77                                   
UTM‐BM08334 pc escritorio marca dell vostro 270s 8,146.77                                   
UTM‐BM08335 monitor marca dell 19" mod. e1912h 1,817.91                                   
UTM‐BM08336 monitor marca dell 19" mod. e1912h 1,817.91                                   
UTM‐BM08337 monitor marca dell 19" mod. e1912h 1,817.91                                   
UTM‐BM08338 computadora portatil dell inspiron 15 8,426.98                                   
UTM‐BM08339 computadora portatil dell inspiron 15 8,426.98                                   
UTM‐BM08340 hp store easy b7e08a 12tb sata storage con fuente redundante 460w cs gold ht plg supply kit 49,166.41                                 
UTM‐BM08341 all in one compaq 18‐3204la amd e1‐1500(2a) 4g 500g 18.5" windows 8 64, 4 de ram y 500gb de disco duro 6,194.50                                   
UTM‐BM08342 no break koblenz 700  915.63                                      
UTM‐BM08343 video proyector powerlite x12 6,749.29                                   
UTM‐BM08344 tablet ipad 16gb negro 1,646.37                                   
UTM‐BM08345 hp laserjet pro m1212nf 3,362.12                                   
UTM‐BM08346 video proyector powerlite x12 5,514.59                                   
UTM‐BM08347 tablet ipad 16gb negro 1,681.49                                   
UTM‐BM08348 tablet samsung galaxy note 8 6,999.00                                   
UTM‐BM08349 tablet surface pro 128g 13,889.00                                 
UTM‐BM08350 superface teclado touch black 1,289.00                                   
UTM‐BM08351 video proyector sony vpl‐ex242 11,999.01                                 
UTM‐BM08352 proyector epson powerlite s12+ 2800 ansi lumenes svga 5,798.84                                   
UTM‐BM08353 computadora portatil touch toshiba 15,199.20                                 
UTM‐BM08354 video proyector powerlite x12 8,199.00                                   
UTM‐BM08355 computadora marca apple modelo mac book pro retina intel core i5 dual core 8 gb/128gb flash 12,916.05                                 
UTM‐BM08356 computadora marca apple modelo mac book pro retina intel core i5 dual core 8 gb/128gb flash 10,000.00                                 
UTM‐BM08357 asus transformer book tx300 24,017.10                                 
UTM‐BM08358 asus vivobook v551lb‐db71t 15.6‐inch touchscreen laptop tamaño de pantalla 15.6" 21,790.19                                 
UTM‐BM08359 audifonos inalambricos con adaptador bluetooth 2,408.02                                   
UTM‐BM08360 docking station targus acp70usz‐60 universal dual video hd 8,325.95                                   



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM08361 docking station targus acp70usz‐60 universal dual video hd 8,325.95                                   
UTM‐BM08362 impresora laser hp lasert jet pro200 color mfp m276nw 9,086.02                                   
UTM‐BM08363 mini proyector 10.5x5.6x2.2 4,106.53                                   
UTM‐BM08364 adaptador multiclavijas para laptop  2,991.03                                   
UTM‐BM08365 adaptador multiclavijas para laptop  2,991.03                                   
UTM‐BM08366 innovation in wind turbine design 2,730.00                                   
UTM‐BM08367 wind energy explained, theory 2,600.00                                   
UTM‐BM08368 understanding aerodinamics 2,680.00                                   
UTM‐BM08369 basic wing and airfoil theory 820.00                                      
UTM‐BM08370 balanza de precision pioneer con calibracion interna marca ohaus 16,135.48                                 
UTM‐BM08371 lijadora de bnada y disco mod. pul‐4x6 truper 2,726.00                                   
UTM‐BM08372 tubo laser hv ext 50w 19,637.23                                 
UTM‐BM08373 camara ip vivotek ip8332                                    90,360.01 
UTM‐BM08374 camara ip vivotek ip7361                                                  ‐   
UTM‐BM08375 camara ip vivotek ip8335h                                                  ‐   
UTM‐BM08376 camara ip vivotek fd 8134                                                  ‐   
UTM‐BM08377 poe 12‐24v                                                  ‐   
UTM‐BM08378 dvr 4ch dahua                                                  ‐   
UTM‐BM08379 disco duro itb                                                  ‐   
UTM‐BM08380 antena ubiquiti 2.4 ghs                                                  ‐   
UTM‐BM08381 antena unidireccional 2.4 ghz                                                  ‐   
UTM‐BM08382 par de balum                                                  ‐   
UTM‐BM08383 fuente de poder 1.5amp                                                  ‐   
UTM‐BM08384 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08385 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08386 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08387 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08388 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08389 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08390 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08391 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08392 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08393 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08394 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08395 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08396 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08397 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08398 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08399 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08400 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
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UTM‐BM08401 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08402 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08403 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08404 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08405 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08406 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08407 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08408 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08409 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08410 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08411 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08412 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08413 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08414 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08415 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08416 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08417 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08418 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08419 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08420 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08421 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08422 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08423 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08424 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08425 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08426 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08427 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08428 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08429 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08430 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08431 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08432 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08433 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08434 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08435 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08436 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08437 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08438 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08439 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08440 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
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UTM‐BM08441 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08442 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08443 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08444 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08445 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08446 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08447 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08448 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08449 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08450 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08451 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08452 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08453 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08454 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08455 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08456 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08457 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08458 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08459 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08460 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08461 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08462 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08463 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08464 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08465 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08466 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08467 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08468 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08469 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08470 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08471 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08472 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08473 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08474 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08475 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08476 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08477 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08478 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08479 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08480 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
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UTM‐BM08481 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08482 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08483 sillas de visita tipo genova s/brazos tapiz tela  black mesh 429.78                                      
UTM‐BM08484 archivero vert. de 4 gav. med. 50x60x125 cm. color tinto melanina 28mm 2,902.25                                   
UTM‐BM08485 arod black mini slim x1 1,774.80                                   
UTM‐BM08486 arod black mini slim x1 1,774.80                                   
UTM‐BM08487 aire acond. de 12000 btu tipo mini split marca prime 4,640.00                                   
UTM‐BM08488 aire acond. de 24000 btu marca prime a 220 volts. 10,150.00                                 
UTM‐BM08489 aire acond. de 24000 btu marca prime a 220 volts. 10,150.00                                 
UTM‐BM08490 aire acond. de 24000 btu marca prime a 220 volts. 10,150.00                                 
UTM‐BM08491 aire acond. marca prime de 24000 btu, 2 tr cmpr242‐t 7,723.28                                   
UTM‐BM08492 aire acond. mini split 18000 220v marca midea 5,003.08                                   
UTM‐BM08493 aire acond. mini split 18000 220v marca midea 5,003.08                                   
UTM‐BM08494 aire acond. mini split 24000 220v marca midea 6,324.32                                   
UTM‐BM08495 aire acond. mini split 24000 220v marca midea 6,324.32                                   
UTM‐BM08496 aire acond. mini split 24000 220v marca midea 6,324.32                                   
UTM‐BM08497 camara bf samsung es95 899.00                                      
UTM‐BM08498 microscopio estereoscopio mod. ve‐s4 serie s marca: velab 9,280.00                                   
UTM‐BM08499 microscopio estereoscopio mod. ve‐s4 serie s marca: velab 9,280.00                                   
UTM‐BM08500 microscopio estereoscopio mod. ve‐s4 serie s marca: velab 9,280.00                                   
UTM‐BM08501 microscopio estereoscopio mod. ve‐s4 serie s marca: velab 9,280.00                                   
UTM‐BM08502 microscopio estereoscopio mod. ve‐s4 serie s marca: velab 9,280.00                                   
UTM‐BM08503 bateria peace 5 piezas reforzada obsidian sistema 4,262.22                                   
UTM‐BM08504 teclado portatil yamaha psre243 con 61 teclas 2,603.07                                   
UTM‐BM08505 sistema inalambrico de mano shure serie digital 7,357.07                                   
UTM‐BM08506 sistema inalambrico de mano shure serie digital 7,357.07                                   
UTM‐BM08507 bafle amplificado usb de 15.2 vias 3500w pmpo 4,326.96                                   
UTM‐BM08508 radiograbadora esteroe cd/mp3/usb rippin 3,998.00                                   
UTM‐BM08509 ipad wifi cellular 64gb black‐spa 9,929.00                                   
UTM‐BM08510 nobreak c/regulador triplite omnismart 500 de 500 va puerto usb 2,165.74                                   
UTM‐BM08511 all in one compaq 18‐3204la amd e1‐1500(2a) 4g 500g 18.5" windows 8 64, 4 de ram y 500gb de disco duro 1,152.17                                   
UTM‐BM08512 nobreak triplite omnismart 1050 6 cont 23  4,726.97                                   
UTM‐BM08513 laptop touch 12,999.01                                 
UTM‐BM08514 impresoras epson lq 680 pro 10" 24 agujas 413 cps 8,506.66                                   
UTM‐BM08515 impresoras epson lq 680 pro 10" 24 agujas 413 cps 8,506.66                                   
UTM‐BM08516 impresoras epson lq 680 pro 10" 24 agujas 413 cps 8,506.66                                   
UTM‐BM08517 impresoras epson lq 680 pro 10" 24 agujas 413 cps 8,506.66                                   
UTM‐BM08518 terminal biometrica facial faceaxs de easyway biometrics aproximidad 125 khz 8,342.60                                   
UTM‐BM08519 terminal biometrica facial faceaxs de easyway biometrics aproximidad 125 khz 8,342.60                                   
UTM‐BM08520 terminal biometrica facial faceaxs de easyway biometrics aproximidad 125 khz 8,342.60                                   
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UTM‐BM08521 terminal biometrica facial faceaxs de easyway biometrics aproximidad 125 khz 8,342.60                                   
UTM‐BM08522 terminal biometrica facial faceaxs de easyway biometrics aproximidad 125 khz 8,342.60                                   
UTM‐BM08523 terminal biometrica facial faceaxs de easyway biometrics aproximidad 125 khz 8,342.60                                   
UTM‐BM08524 reguladores de voltaje de 1kva dola basic 240.43                                      
UTM‐BM08525 reguladores de voltaje de 1kva dola basic 240.43                                      
UTM‐BM08526 reguladores de voltaje de 1kva dola basic 240.43                                      
UTM‐BM08527 reguladores de voltaje de 1kva dola basic 240.43                                      
UTM‐BM08528 reguladores de voltaje de 1kva dola basic 240.43                                      
UTM‐BM08529 reguladores de voltaje de 1kva dola basic 240.43                                      
UTM‐BM08530 reguladores de voltaje de 1kva dola basic 240.43                                      
UTM‐BM08531 reguladores de voltaje de 1kva dola basic 240.43                                      
UTM‐BM08532 reguladores de voltaje de 1kva dola basic 240.43                                      
UTM‐BM08533 reguladores de voltaje de 1kva dola basic 240.43                                      
UTM‐BM08534 reguladores de voltaje de 1kva dola basic 240.43                                      
UTM‐BM08535 reguladores de voltaje de 1kva dola basic 240.43                                      
UTM‐BM08536 reguladores de voltaje de 1kva dola basic 240.43                                      
UTM‐BM08537 reguladores de voltaje de 1kva dola basic 240.43                                      
UTM‐BM08538 reguladores de voltaje de 1kva dola basic 240.43                                      
UTM‐BM08539 reguladores de voltaje de 1kva dola basic 240.43                                      
UTM‐BM08540 reguladores de voltaje de 1kva dola basic 240.43                                      
UTM‐BM08541 reguladores de voltaje de 1kva dola basic 240.43                                      
UTM‐BM08542 reguladores de voltaje de 1kva dola basic 240.43                                      
UTM‐BM08543 reguladores de voltaje de 1kva dola basic 240.43                                      
UTM‐BM08544 disco duro externo 2 tb portatil usb 3.0, 2.0 bolsillo 2,293.38                                   
UTM‐BM08545 disco duro externo 2 tb portatil usb 3.0, 2.0 bolsillo 2,293.38                                   
UTM‐BM08546 disco duro externo 2 tb portatil usb 3.0, 2.0 bolsillo 2,293.38                                   
UTM‐BM08547 disco duro externo 2 tb portatil usb 3.0, 2.0 bolsillo 2,293.38                                   
UTM‐BM08548 xerox work centre 5325, blanco y negro laser/print/scan/copy/fax 55,317.01                                 
UTM‐BM08549 xerox work centre 5325, blanco y negro laser/print/scan/copy/fax 55,317.01                                 
UTM‐BM08550 xerox work centre 5325, blanco y negro laser/print/scan/copy/fax 55,317.01                                 
UTM‐BM08551 hp prodesk 600 sff core i3‐4330 3.5ghz 14,403.72                                 
UTM‐BM08552 hp prodesk 600 sff core i3‐4330 3.5ghz 14,403.72                                 
UTM‐BM08553 hp prodesk 600 sff core i3‐4330 3.5ghz 14,403.72                                 
UTM‐BM08554 hp prodesk 600 sff core i3‐4330 3.5ghz 14,403.72                                 
UTM‐BM08555 hp prodesk 600 sff core i3‐4330 3.5ghz 14,403.72                                 
UTM‐BM08556 hp prodesk 600 sff core i3‐4330 3.5ghz 14,403.72                                 
UTM‐BM08557 hp prodesk 600 sff core i3‐4330 3.5ghz 14,403.72                                 
UTM‐BM08558 hp prodesk 600 sff core i3‐4330 3.5ghz 14,403.72                                 
UTM‐BM08559 baumanometro mercurial de escritorio 2,320.00                                   
UTM‐BM08560 dinamometro digital drt de 5 toneladas 21,232.52                                 
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UTM‐BM08561 lavamanos de acero inoxidable 4,350.00                                   
UTM‐BM08562 grabadora digital sony 4gb 2,295.64                                   
UTM‐BM08563 grabadora digital sony 4gb 2,295.64                                   
UTM‐BM08564 grabadora digital sony 4gb 2,295.64                                   
UTM‐BM08565 grabadora digital sony 4gb 2,295.64                                   
UTM‐BM08566 grabadora digital sony 4gb 2,295.64                                   
UTM‐BM08567 mueble mesa con superficie de 2.50 x .60 mts.en lamina galvanizaba de 1/8"  4,452.08                                   
UTM‐BM08568 mueble mesa con superficie de 1.20 x .60 mts.en cimbraplay 1"  2,958.00                                   
UTM‐BM08569 mueble mesa con superficie de 1.20 x .60 mts.en cimbraplay 1"  2,958.00                                   
UTM‐BM08570 mueble mesa con superficie de 1.20 x .60 mts.en cimbraplay 3/4"  2,610.00                                   
UTM‐BM08571 mueble mesa con superficie de 1.20 x .60 mts.en cimbraplay 3/4"  2,610.00                                   
UTM‐BM08572 test de connaissance du francais incluye cd p/uso de la biblioteca 370.58                                      
UTM‐BM08573 test de connaissance du francais incluye cd p/uso de la biblioteca 370.58                                      
UTM‐BM08574 libro maint collectif  p/uso de la biblioteca 176.96                                      
UTM‐BM08575 libros reussir le tcf bertrand,tcf entraineme raemdonck p/uso la biblioteca 96.24                                         
UTM‐BM08576 libros reussir le tcf bertrand,tcf entraineme raemdonck p/uso la biblioteca 96.24                                         
UTM‐BM08577 tout sur les resea p/uso de la biblioteca 577.42                                      
UTM‐BM08578 balanza de precision pioneer con calibracion interna marca ohaus 1,104.44                                   
UTM‐BM08579 hp store easy b7e08a 12tb sata storage con fuente redundante 460w cs gold ht plg supply kit 56,366.83                                 
UTM‐BM08580 silla ejecutiva helsinki 2,699.00                                   
UTM‐BM08581 credenza con patas de vidrio 4,484.10                                   
UTM‐BM08582 librero para credenza modelo europeo 3,137.99                                   
UTM‐BM08583 archivero con 3 gavetas 1,749.00                                   
UTM‐BM08584 leica hds c‐10 scanstation camera adapter rod 2,304.26                                   
UTM‐BM08585 leica hds tribrach adapter 2010 3,210.30                                   
UTM‐BM08586 batidoras kitchenaid 4 litros 8,700.00                                   
UTM‐BM08587 batidoras kitchenaid 4 litros 8,700.00                                   
UTM‐BM08588 batidoras kitchenaid 4 litros 8,700.00                                   
UTM‐BM08589 batidoras kitchenaid 4 litros 8,700.00                                   
UTM‐BM08590 horno fermentador, 220 v, 3 fases mod. pw‐120 27,008.28                                 
UTM‐BM08591 refrigerador vertical 2 puertas abatibles 21,084.16                                 
UTM‐BM08592 refrigerador vertical de 1 puerta de cristal de 11" medidas 0.65 cm de frente por 0.57 de fondo por 1 11,362.20                                 
UTM‐BM08593 procesador de alimentos de 2.5 cuartos de galon 18,850.00                                 
UTM‐BM08594 piranometro modelo cmp3 con display / datalogger meteon marca kipp & zonen 30,363.00                                 
UTM‐BM08595 proyector infocus in112 4,716.47                                   
UTM‐BM08596 proyector infocus in112 4,716.47                                   
UTM‐BM08597 proyector infocus in112 4,716.47                                   
UTM‐BM08598 proyector infocus in112 4,716.47                                   
UTM‐BM08599 proyector infocus in112 4,716.47                                   
UTM‐BM08600 proyector infocus in112 4,716.47                                   
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UTM‐BM08601 proyector infocus in112 4,716.47                                   
UTM‐BM08602 proyector infocus in112 4,716.47                                   
UTM‐BM08603 proyector infocus in112 4,716.47                                   
UTM‐BM08604 proyector infocus in112 4,716.47                                   
UTM‐BM08605 proyector infocus in112 4,716.47                                   
UTM‐BM08606 proyector infocus in112 4,716.47                                   
UTM‐BM08607 proyector infocus in112 4,716.47                                   
UTM‐BM08608 pantalla multicolor crouzet 8,680.28                                   
UTM‐BM08609 pantalla multicolor crouzet 8,680.28                                   
UTM‐BM08610 notebook hp pavilion 14‐n028la 11,999.01                                 
UTM‐BM08611 laptop compaq presario cq45‐d00 amd e‐300 5,214.20                                   
UTM‐BM08612 impresora hp laserjet pro cp1025 nw 2,998.99                                   
UTM‐BM08613 videoproyector powerlite x12 8,199.00                                   
UTM‐BM08614 impresora multifumcional hp pro 8600 plus 3,499.00                                   
UTM‐BM08615 disco duro seagate 1 tb expansi 1,729.00                                   
UTM‐BM08616 presentador multimedia targus 779.00                                      
UTM‐BM08617 pantalla tripie blanca 60 x 60 1,819.00                                   
UTM‐BM08618 bocinas z120 2.0 logitech 249.01                                      
UTM‐BM08619 teclado touch pad para tv y wn 599.00                                      
UTM‐BM08620 bocina portatil bluetooth zsbt 2,249.25                                   
UTM‐BM08621 videoproyector powerlite x12 8,199.00                                   
UTM‐BM08622 tablet hibrida hp envy x2 10,999.00                                 
UTM‐BM08623 webcam hd logitech c270 3megapix  487.20                                      
UTM‐BM08624 webcam hd logitech c270 3megapix  487.20                                      
UTM‐BM08625 bocinas logitech ls11 209.96                                      
UTM‐BM08626 laptop asus 13.3" led  17,028.80                                 
UTM‐BM08627 impresora hp officejet 7110 2,499.00                                   
UTM‐BM08628 usb lector rfid para 13.56 mhz 4,626.08                                   
UTM‐BM08629 usb lector rfid para 13.56 mhz 4,626.08                                   
UTM‐BM08630 palm lector unitech pa600fsa 38,570.00                                 
UTM‐BM08631 lector grabador para rfid 13.56 mhz iso 14443a 5,465.92                                   
UTM‐BM08632 impresora 3d cube 24,999.00                                 
UTM‐BM08633 monitor benq led 24 wide mod gl2450 dvi fhd 2,432.80                                   
UTM‐BM08634 monitor benq led 24 wide mod gl2450 dvi fhd 2,432.80                                   
UTM‐BM08635 monitor benq led 24 wide mod gl2450 dvi fhd 2,432.80                                   
UTM‐BM08636 monitor benq led 24 wide mod gl2450 dvi fhd 2,432.80                                   
UTM‐BM08637 monitor benq led 24 wide mod gl2450 dvi fhd 2,432.80                                   
UTM‐BM08638 monitor benq led 24 wide mod gl2450 dvi fhd 2,432.80                                   
UTM‐BM08639 monitor benq led 24 wide mod gl2450 dvi fhd 2,432.80                                   
UTM‐BM08640 monitor benq led 24 wide mod gl2450 dvi fhd 2,432.80                                   
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UTM‐BM08641 computadora gateway all‐in‐one zx4970‐md26 8,466.93                                   
UTM‐BM08642 computadora gateway all‐in‐one zx4970‐md26 8,466.93                                   
UTM‐BM08643 computadora gateway all‐in‐one zx4970‐md26 8,466.93                                   
UTM‐BM08644 computadora gateway all‐in‐one zx4970‐md26 8,466.93                                   
UTM‐BM08645 computadora gateway all‐in‐one zx4970‐md26 8,466.93                                   
UTM‐BM08646 computadora gateway all‐in‐one zx4970‐md26 8,466.93                                   
UTM‐BM08647 computadora gateway all‐in‐one zx4970‐md26 8,466.93                                   
UTM‐BM08648 computadora gateway all‐in‐one zx4970‐md26 8,466.93                                   
UTM‐BM08649 computadora gateway all‐in‐one zx4970‐md26 8,466.93                                   
UTM‐BM08650 computadora gateway all‐in‐one zx4970‐md26 8,466.93                                   
UTM‐BM08651 computadora gateway all‐in‐one zx4970‐md26 8,466.93                                   
UTM‐BM08652 computadora gateway all‐in‐one zx4970‐md26 8,466.93                                   
UTM‐BM08653 computadora gateway all‐in‐one zx4970‐md26 8,466.93                                   
UTM‐BM08654 computadora gateway all‐in‐one zx4970‐md26 8,466.93                                   
UTM‐BM08655 computadora gateway all‐in‐one zx4970‐md26 21.5" g2030 8,466.93                                   
UTM‐BM08656 computadora gateway all‐in‐one zx4970‐md26 21.5" g2030 8,466.93                                   
UTM‐BM08657 computadora gateway all‐in‐one zx4970‐md26 21.5" g2030 8,466.93                                   
UTM‐BM08658 computadora gateway all‐in‐one zx4970‐md26 21.5" g2030 8,466.93                                   
UTM‐BM08659 computadora gateway all‐in‐one zx4970‐md26 21.5" g2030 8,466.93                                   
UTM‐BM08660 computadora gateway all‐in‐one zx4970‐md26 21.5" g2030 8,466.93                                   
UTM‐BM08661 computadora gateway all‐in‐one zx4970‐md26 21.5" g2030 8,466.93                                   
UTM‐BM08662 computadora gateway all‐in‐one zx4970‐md26 21.5" g2030 8,466.93                                   
UTM‐BM08663 computadora gateway all‐in‐one zx4970‐md26 21.5" g2030 8,466.93                                   
UTM‐BM08664 computadora gateway all‐in‐one zx4970‐md26 21.5" g2030 8,466.93                                   
UTM‐BM08665 computadora gateway all‐in‐one zx4970‐md26 21.5" g2030 8,466.93                                   
UTM‐BM08666 computadora gateway all‐in‐one zx4970‐md26 21.5" g2030 8,466.93                                   
UTM‐BM08667 laptop sleekbook hp envy 14‐k002lacore i5 9,941.79                                   
UTM‐BM08668 laptop sleekbook hp envy 14‐k002lacore i5 9,941.79                                   
UTM‐BM08669 laptop sleekbook hp envy 14‐k002lacore i5 9,941.79                                   
UTM‐BM08670 laptop sleekbook hp envy 14‐k002lacore i5 9,941.79                                   
UTM‐BM08671 laptop sleekbook hp envy 14‐k002lacore i5 9,941.79                                   
UTM‐BM08672 imac monito 21.5" core i5 27.5 ghz, 8gb en ram, 1tb disco duro, teclado y mouse 21,450.00                                 
UTM‐BM08673 imac monito 21.5" core i5 27.5 ghz, 8gb en ram, 1tb disco duro, teclado y mouse 21,450.00                                 
UTM‐BM08674 imac monito 21.5" core i5 27.5 ghz, 8gb en ram, 1tb disco duro, teclado y mouse 21,450.00                                 
UTM‐BM08675 imac monito 21.5" core i5 27.5 ghz, 8gb en ram, 1tb disco duro, teclado y mouse 21,450.00                                 
UTM‐BM08676 imac monito 21.5" core i5 27.5 ghz, 8gb en ram, 1tb disco duro, teclado y mouse 21,450.00                                 
UTM‐BM08677 imac monito 21.5" core i5 27.5 ghz, 8gb en ram, 1tb disco duro, teclado y mouse 21,450.00                                 
UTM‐BM08678 imac monito 21.5" core i5 27.5 ghz, 8gb en ram, 1tb disco duro, teclado y mouse 21,450.00                                 
UTM‐BM08679 imac monito 21.5" core i5 27.5 ghz, 8gb en ram, 1tb disco duro, teclado y mouse 21,450.00                                 
UTM‐BM08680 kit de impresora rec 3,749.41                                   
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UTM‐BM08681 impresora hp laserjetpro cp1025nw a color 4,323.81                                   
UTM‐BM08682 impresora hp laserjetpro cp1025nw a color 4,323.81                                   
UTM‐BM08683 impresora hp laserjetpro cp1025nw a color 4,323.81                                   
UTM‐BM08684 impresora hp laserjetpro cp1025nw a color 4,323.81                                   
UTM‐BM08685 impresora hp laserjetpro cp1025nw a color 4,323.81                                   
UTM‐BM08686 impresora hp laserjetpro cp1025nw a color 4,323.81                                   
UTM‐BM08687 impresora hp laserjetpro cp1025nw a color 4,323.81                                   
UTM‐BM08688 impresora hp laserjetpro cp1025nw a color 4,323.81                                   
UTM‐BM08689 impresora hp laserjetpro cp1025nw a color 4,323.81                                   
UTM‐BM08690 impresora hp laserjetpro cp1025nw a color 4,323.81                                   
UTM‐BM08691 imac 21.5" core i5 2.7ghz, 8gb en ram, 1 tb disco duro, teclado y mouse 21,450.00                                 
UTM‐BM08692 imac 21.5" core i5 2.7ghz, 8gb en ram, 1 tb disco duro, teclado y mouse 21,450.00                                 
UTM‐BM08693 fuente de alimentacion bk precision  5,220.87                                   
UTM‐BM08694 tarjetas fpga modelo sparta, 20 pickit 3fs usb 2,999.60                                   
UTM‐BM08695 tarjetas fpga modelo sparta, 20 pickit 3fs usb 2,999.60                                   
UTM‐BM08696 tarjetas fpga modelo sparta, 20 pickit 3fs usb 2,999.60                                   
UTM‐BM08697 tarjetas fpga modelo sparta, 20 pickit 3fs usb 2,999.60                                   
UTM‐BM08698 tarjetas fpga modelo sparta, 20 pickit 3fs usb 2,999.60                                   
UTM‐BM08699 tarjetas fpga modelo sparta, 20 pickit 3fs usb 2,999.60                                   
UTM‐BM08700 tarjetas fpga modelo sparta, 20 pickit 3fs usb 2,999.60                                   
UTM‐BM08701 tarjetas fpga modelo sparta, 20 pickit 3fs usb 2,999.60                                   
UTM‐BM08702 tarjetas fpga modelo sparta, 20 pickit 3fs usb 2,999.60                                   
UTM‐BM08703 tarjetas fpga modelo sparta, 20 pickit 3fs usb 2,999.60                                   
UTM‐BM08704 tarjetas fpga modelo sparta, 20 pickit 3fs usb 2,999.60                                   
UTM‐BM08705 tarjetas fpga modelo sparta, 20 pickit 3fs usb 2,999.60                                   
UTM‐BM08706 tarjetas fpga modelo sparta, 20 pickit 3fs usb 2,999.60                                   
UTM‐BM08707 tarjetas fpga modelo sparta, 20 pickit 3fs usb 2,999.60                                   
UTM‐BM08708 tarjetas fpga modelo sparta, 20 pickit 3fs usb 2,999.60                                   
UTM‐BM08709 tarjetas fpga modelo sparta, 20 pickit 3fs usb 2,999.60                                   
UTM‐BM08710 tarjetas fpga modelo sparta, 20 pickit 3fs usb 2,999.60                                   
UTM‐BM08711 tarjetas fpga modelo sparta, 20 pickit 3fs usb 2,999.60                                   
UTM‐BM08712 tarjetas fpga modelo sparta, 20 pickit 3fs usb 2,999.60                                   
UTM‐BM08713 tarjetas fpga modelo sparta, 20 pickit 3fs usb 2,999.60                                   
UTM‐BM08714 mouse genius negro usb 69.37                                         
UTM‐BM08715 mouse genius negro usb 69.37                                         
UTM‐BM08716 teclado azteck negro at‐2800m 95.07                                         
UTM‐BM08717 teclado azteck negro at‐2800m 95.07                                         
UTM‐BM08718 ipad mini apple, 16gb, wifi, gris espacial, español 4,878.99                                   
UTM‐BM08719 ipad mini apple, 16gb, wifi, gris espacial, español 4,878.99                                   
UTM‐BM08720 ipad mini apple, 16gb, wifi, gris espacial, español 4,878.99                                   
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UTM‐BM08721 ipad mini apple, 16gb, wifi, gris espacial, español 4,878.99                                   
UTM‐BM08722 ipad mini apple, 16gb, wifi, gris espacial, español 4,878.99                                   
UTM‐BM08723 adaptador apple lightning a vga 839.00                                      
UTM‐BM08724 adaptador apple lightning a vga 839.00                                      
UTM‐BM08725 adaptador apple lightning a vga 839.00                                      
UTM‐BM08726 adaptador apple lightning a vga 839.00                                      
UTM‐BM08727 adaptador apple lightning a vga 839.00                                      
UTM‐BM08728 impresora epson stylus t1110 5,157.36                                   
UTM‐BM08729 impresora epson stylus t1110 5,157.36                                   
UTM‐BM08730 mainboard krc2 370sba 11,029.37                                 
UTM‐BM08731 plataforma robotica 18,038.00                                 
UTM‐BM08732 equipo dell mini display, cable, sleeve, wireless 2,099.57                                   
UTM‐BM08733 laptop dell xps12 4ta generacion 22,062.26                                 
UTM‐BM08734 usb hi gh speed 22,482.54                                 
UTM‐BM08735 computadoras dell mod. workstation precision t1700 mt 30,856.00                                 
UTM‐BM08736 computadoras dell mod. workstation precision t1700 mt 30,856.00                                 
UTM‐BM08737 computadoras dell mod. workstation precision t1700 mt 30,856.00                                 
UTM‐BM08738 computadoras dell mod. workstation precision t1700 mt 30,856.00                                 
UTM‐BM08739 computadoras dell mod. workstation precision t1700 mt 30,856.00                                 
UTM‐BM08740 computadoras dell mod. workstation precision t1700 mt 30,856.00                                 
UTM‐BM08741 computadoras dell mod. workstation precision t1700 mt 30,856.00                                 
UTM‐BM08742 computadoras dell mod. workstation precision t1700 mt 30,856.00                                 
UTM‐BM08743 computadoras dell mod. workstation precision t1700 mt 30,856.00                                 
UTM‐BM08744 computadoras dell mod. workstation precision t1700 mt 30,856.00                                 
UTM‐BM08745 computadoras dell mod. workstation precision t1700 mt 30,856.00                                 
UTM‐BM08746 computadoras dell mod. workstation precision t1700 mt 30,856.00                                 
UTM‐BM08747 computadoras dell mod. workstation precision t1700 mt 30,856.00                                 
UTM‐BM08748 computadoras dell mod. workstation precision t1700 mt 30,856.00                                 
UTM‐BM08749 computadoras dell mod. workstation precision t1700 mt 30,856.00                                 
UTM‐BM08750 computadoras dell mod. workstation precision t1700 mt 30,856.00                                 
UTM‐BM08751 computadoras dell mod. workstation precision t1700 mt 30,856.00                                 
UTM‐BM08752 computadoras dell mod. workstation precision t1700 mt 30,856.00                                 
UTM‐BM08753 computadoras dell mod. workstation precision t1700 mt 30,856.00                                 
UTM‐BM08754 computadoras dell mod. workstation precision t1700 mt 30,856.00                                 
UTM‐BM08755 computadoras dell mod. workstation precision t1700 mt 30,856.00                                 
UTM‐BM08756 computadoras dell mod. workstation precision t1700 mt 30,856.00                                 
UTM‐BM08757 rack marca panduit mod. cmr19x84 3,630.80                                   
UTM‐BM08758 server animacion marca dell modelo poweredge r7208m2yl02 194,880.00                              
UTM‐BM08759 switch de datos marca cisco modelo ws‐2960x‐24ts 35,980.21                                 
UTM‐BM08760 computadora de escritorio intel core i3‐2120 17,317.15                                 
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UTM‐BM08761 computadora de escritorio intel core i3‐2120 17,317.15                                 
UTM‐BM08762 computadora de escritorio intel core i3‐2120 17,317.15                                 
UTM‐BM08763 computadora de escritorio intel core i3‐2120 17,317.15                                 
UTM‐BM08764 computadora de escritorio intel core i3‐2120 17,317.15                                 
UTM‐BM08765 computadora de escritorio intel core i3‐2120 17,317.15                                 
UTM‐BM08766 computadora de escritorio intel core i3‐2120 17,317.15                                 
UTM‐BM08767 computadora de escritorio intel core i3‐2120 17,317.15                                 
UTM‐BM08768 computadora de escritorio intel core i3‐2120 17,317.15                                 
UTM‐BM08769 computadora de escritorio intel core i3‐2120 17,317.15                                 
UTM‐BM08770 computadora de escritorio intel core i3‐2120 17,317.15                                 
UTM‐BM08771 computadora de escritorio intel core i3‐2120 17,317.15                                 
UTM‐BM08772 computadora de escritorio intel core i3‐2120 17,317.15                                 
UTM‐BM08773 computadora de escritorio intel core i3‐2120 17,317.15                                 
UTM‐BM08774 computadora de escritorio intel core i3‐2120 17,317.15                                 
UTM‐BM08775 computadora de escritorio intel core i3‐2120 17,317.15                                 
UTM‐BM08776 computadora de escritorio intel core i3‐2120 17,317.15                                 
UTM‐BM08777 computadora de escritorio intel core i3‐2120 17,317.15                                 
UTM‐BM08778 computadora de escritorio intel core i3‐2120 17,317.15                                 
UTM‐BM08779 computadora de escritorio intel core i3‐2120 17,317.15                                 
UTM‐BM08780 computadora de escritorio intel core i3‐2120 17,317.15                                 
UTM‐BM08781 computadora de escritorio intel core i3‐2120 17,317.15                                 
UTM‐BM08782 computadora de escritorio intel core i3‐2120 17,317.15                                 
UTM‐BM08783 computadora de escritorio intel core i3‐2120 17,317.15                                 
UTM‐BM08784 computadora de escritorio intel core i3‐2120 17,317.15                                 
UTM‐BM08785 ups 1050va 6,030.35                                   
UTM‐BM08786 ups 1050va 6,030.35                                   
UTM‐BM08787 ups 1050va 6,030.35                                   
UTM‐BM08788 ups 1050va 6,030.35                                   
UTM‐BM08789 ups 1050va 6,030.35                                   
UTM‐BM08790 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08791 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08792 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08793 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08794 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08795 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08796 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08797 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08798 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08799 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08800 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
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UTM‐BM08801 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08802 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08803 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08804 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08805 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08806 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08807 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08808 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08809 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08810 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08811 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08812 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08813 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08814 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08815 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08816 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08817 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08818 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08819 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08820 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08821 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08822 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08823 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08824 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08825 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08826 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08827 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08828 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08829 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08830 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08831 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08832 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08833 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08834 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08835 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08836 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08837 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08838 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08839 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08840 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
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UTM‐BM08841 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08842 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08843 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08844 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08845 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08846 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08847 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08848 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08849 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08850 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08851 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08852 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08853 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08854 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08855 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08856 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08857 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08858 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08859 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08860 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08861 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08862 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08863 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08864 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08865 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08866 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08867 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08868 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08869 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08870 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08871 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08872 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08873 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08874 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08875 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08876 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08877 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08878 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08879 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08880 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
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UTM‐BM08881 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08882 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08883 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08884 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08885 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08886 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08887 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08888 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08889 reguladores de voltaje de 1300 va 250.24                                      
UTM‐BM08890 tablet android 8 8,158.07                                   
UTM‐BM08891 tablet android 8 8,158.07                                   
UTM‐BM08892 tablet android 8 8,158.07                                   
UTM‐BM08893 smarth phone android s4 8,428.24                                   
UTM‐BM08894 smarth phone android s4 8,428.24                                   
UTM‐BM08895 smarth phone android s4 8,428.24                                   
UTM‐BM08896 tablet ios ipad mini 11,141.44                                 
UTM‐BM08897 tablet ios ipad mini 11,141.44                                 
UTM‐BM08898 tablet ios ipad mini 11,141.44                                 
UTM‐BM08899 smarth phone iphone 5s 15,141.43                                 
UTM‐BM08900 smarth phone iphone 5s 15,141.43                                 
UTM‐BM08901 smarth phone iphone 5s 15,141.43                                 
UTM‐BM08902 banco de trabajo tecnico  33,142.86                                 
UTM‐BM08903 banco de trabajo tecnico  33,142.86                                 
UTM‐BM08904 banco de trabajo tecnico  33,142.86                                 
UTM‐BM08905 banco de trabajo tecnico  33,142.86                                 
UTM‐BM08906 banco de trabajo tecnico  33,142.86                                 
UTM‐BM08907 servidor base de datos 109,702.86                              
UTM‐BM08908 acces point 11,600.00                                 
UTM‐BM08909 acces point 11,600.00                                 
UTM‐BM08910 acces point 11,600.00                                 
UTM‐BM08911 acces point 11,600.00                                 
UTM‐BM08912 acces point 11,600.00                                 
UTM‐BM08913 power inyector para acces point 1,657.15                                   
UTM‐BM08914 power inyector para acces point 1,657.15                                   
UTM‐BM08915 power inyector para acces point 1,657.15                                   
UTM‐BM08916 power inyector para acces point 1,657.15                                   
UTM‐BM08917 power inyector para acces point 1,657.15                                   
UTM‐BM08918 antena para acces point 1,988.58                                   
UTM‐BM08919 antena para acces point 1,988.58                                   
UTM‐BM08920 antena para acces point 1,988.58                                   
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UTM‐BM08921 antena para acces point 1,988.58                                   
UTM‐BM08922 antena para acces point 1,988.58                                   
UTM‐BM08923 proyector de video 7,420.73                                   
UTM‐BM08924 proyector de video 7,420.73                                   
UTM‐BM08925 proyector de video 7,420.73                                   
UTM‐BM08926 proyector de video 7,420.73                                   
UTM‐BM08927 proyector de video 7,420.73                                   
UTM‐BM08928 proyector de video 7,420.73                                   
UTM‐BM08929 computadora imac 30,712.86                                 
UTM‐BM08930 computadora imac 30,712.86                                 
UTM‐BM08931 laptops hp 440g1 ci5‐4200m 4gb  14,349.20                                 
UTM‐BM08932 laptops hp 440g1 ci5‐4200m 4gb  14,349.20                                 
UTM‐BM08933 laptops hp 440g1 ci5‐4200m 4gb  14,349.20                                 
UTM‐BM08934 laptops hp 440g1 ci5‐4200m 4gb  14,349.20                                 
UTM‐BM08935 laptops hp 440g1 ci5‐4200m 4gb  14,349.20                                 
UTM‐BM08936 laptops hp 440g1 ci5‐4200m 4gb  14,349.20                                 
UTM‐BM08937 workstation precision m3800 15.6" fne 42,132.79                                 
UTM‐BM08938 quemador dvd lg  699.00                                      
UTM‐BM08939 robot hcr mobile,un dagu 4wd,minoru 3d webcam  19,981.34                                 
UTM‐BM08940 maquina de grabado 4,319.84                                   
UTM‐BM08941 laser recargable 10,266.00                                 
UTM‐BM08942 laser recargable 11,426.00                                 
UTM‐BM08943 disco duro externo 2,146.00                                   
UTM‐BM08944 disco duro externo 2,146.00                                   
UTM‐BM08945 disco duro seagate  2,599.00                                   
UTM‐BM08946 gabinete de almacenamiento sauder 2,999.01                                   
UTM‐BM08947 disco duro toshiba 2,629.00                                   
UTM‐BM08948 computadora emsamblada intel core 3i 12,000.00                                 
UTM‐BM08949 computadora emsamblada lenovo 14,000.01                                 
UTM‐BM08950 laptop empresarial intel core  18,000.00                                 
UTM‐BM08951 laptop empresarial intel core  39,999.00                                 
UTM‐BM08952 mouse multi‐touch inalambrico 1,129.00                                   
UTM‐BM08953 laptop hacer v5 14,998.99                                 
UTM‐BM08954 camara digital samsumg 2,999.01                                   
UTM‐BM08955 impresora multifuncional hp laser pro200 5,499.00                                   
UTM‐BM08956 libros multiple view, professional cuda, learning opencv 1,113.91                                   
UTM‐BM08957 libros multiple view, professional cuda, learning opencv 1,113.91                                   
UTM‐BM08958 libros multiple view, professional cuda, learning opencv 1,113.91                                   
UTM‐BM08959 libro de energias renovables 850.00                                      
UTM‐BM08960 libro finite element analysis 1,295.18                                   
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UTM‐BM08961 maquina de coser equipada 2,898.99                                   
UTM‐BM08962 maquina de coser equipada 2,898.99                                   
UTM‐BM08963 maquina de coser equipada 2,898.99                                   
UTM‐BM08964 multimetro dig. marca fluke 2,792.29                                   
UTM‐BM08965 luxometro marca aemc modelo ca813 3,991.33                                   
UTM‐BM08966 luxometro marca aemc modelo ca813 3,991.33                                   
UTM‐BM08967 luxometro marca aemc modelo ca813 3,991.33                                   
UTM‐BM08968 solarimetro medidor digital de radiacion de energia solar 4,033.16                                   
UTM‐BM08969 solarimetro medidor digital de radiacion de energia solar 4,033.16                                   
UTM‐BM08970 solarimetro medidor digital de radiacion de energia solar 4,033.16                                   
UTM‐BM08971 inversor de corriente 12v a 120v 1,559.99                                   
UTM‐BM08972 inversor de corriente 12v a 120v 1,559.99                                   
UTM‐BM08973 inversor de corriente 12v a 120v 1,559.99                                   
UTM‐BM08974 maquina bordadora ricoma 1 cabeza 12 agujas 127,999.97                              
UTM‐BM08975 decibelimetro para medir intensidad 1,171.60                                   
UTM‐BM08976 decibelimetro para medir intensidad 1,171.60                                   
UTM‐BM08977 decibelimetro para medir intensidad 1,171.60                                   
UTM‐BM08978 aerogenerador fractal f40 650w 9,550.00                                   
UTM‐BM08979 aerogenerador fractal f40 650w 9,550.00                                   
UTM‐BM08980 aerogenerador fractal f40 650w 9,550.00                                   
UTM‐BM08981 estacion meteorologica davis 8,327.26                                   
UTM‐BM08982 recuperadora de gas 14,781.24                                 
UTM‐BM08983 plotter mimaki cg60 23,780.00                                 
UTM‐BM08984 plancha mg 8 11,598.84                                 
UTM‐BM08985 plancha hot red 10,440.00                                 
UTM‐BM08986 maquina de grabado 14,569.60                                 
UTM‐BM08987 garmin gps 7,772.00                                   
UTM‐BM08988 garmin gps 43,929.20                                 
UTM‐BM08989 servomotor estandar  1,169.94                                   
UTM‐BM08990 servomotor estandar  1,169.94                                   
UTM‐BM08991 servomotor estandar  1,169.94                                   
UTM‐BM08992 battery lithium‐lon geb242 5,649.29                                   
UTM‐BM08993 battery lithium‐lon geb242 5,649.29                                   
UTM‐BM08994 battery lithium‐lon geb242 5,649.29                                   
UTM‐BM08995 battery lithium‐lon geb242 5,649.29                                   
UTM‐BM08996 multimetro serie 3000 1,265.00                                   
UTM‐BM08997 sierra de banco de 254 mm 3,539.00                                   
UTM‐BM08998 equipo celular 2,799.00                                   
UTM‐BM08999 maquina para elaborar algodón de azucar 2,699.99                                   
UTM‐BM09000 maquina para hacer caviar 2,699.99                                   
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UTM‐BM09001 carro de autoservicio mod. 38881 cromado marca jm romo 3,589.10                                   
UTM‐BM09002 archivero quattra 1,749.00                                   
UTM‐BM09003 archivero metalico de 2 gavetas beige 1,809.01                                   
UTM‐BM09004 archivero metalico de 2 gavetas beige 1,809.01                                   
UTM‐BM09005 archivero de 3 gavetas con costados metalicos 3,480.00                                   
UTM‐BM09006 archivero de 3 gavetas con costados metalicos 3,480.00                                   
UTM‐BM09007 anaquel de lamina galvanizada de 4 entrepaños 4,324.48                                   
UTM‐BM09008 anaquel de lamina galvanizada de 4 entrepaños 4,324.48                                   
UTM‐BM09009 anaquel liso 2,280.56                                   
UTM‐BM09010 anaquel liso 2,280.56                                   
UTM‐BM09011 anaquel liso 2,280.56                                   
UTM‐BM09012 anaquel liso 2,280.56                                   
UTM‐BM09013 bancos de trabajo 17,980.00                                 
UTM‐BM09014 bancos de trabajo 17,980.00                                 
UTM‐BM09015 bancos de trabajo 17,980.00                                 
UTM‐BM09016 bancos de trabajo 17,980.00                                 
UTM‐BM09017 bancos de trabajo 17,980.00                                 
UTM‐BM09018 bancos de trabajo 17,980.00                                 
UTM‐BM09019 bancos de trabajo 17,980.00                                 
UTM‐BM09020 bancos de trabajo 17,980.00                                 
UTM‐BM09021 bancos de trabajo 17,980.00                                 
UTM‐BM09022 bancos de trabajo 17,980.00                                 
UTM‐BM09023 mesas de madera 1,044.00                                   
UTM‐BM09024 mesas de madera 1,044.00                                   
UTM‐BM09025 mesas de madera 1,044.00                                   
UTM‐BM09026 mesas de madera 1,044.00                                   
UTM‐BM09027 mesas de madera 1,044.00                                   
UTM‐BM09028 mesas de madera 1,044.00                                   
UTM‐BM09029 mesas de madera 1,044.00                                   
UTM‐BM09030 mesas de madera 1,044.00                                   
UTM‐BM09031 mesas de madera 1,044.00                                   
UTM‐BM09032 mesas de madera 1,044.00                                   
UTM‐BM09033 escritorios basicos grafito 1,701.56                                   
UTM‐BM09034 escritorios basicos grafito 1,701.56                                   
UTM‐BM09035 sillas de visita tipo genova 452.40                                      
UTM‐BM09036 sillas de visita tipo genova 452.40                                      
UTM‐BM09037 sillas de visita tipo genova 452.40                                      
UTM‐BM09038 sillas de visita tipo genova 452.40                                      
UTM‐BM09039 archivero de 4 gavetas color negro 3,399.15                                   
UTM‐BM09040 trituradora de documentos fellowes 2,299.00                                   
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UTM‐BM09041 compresor de 60000 btus 8,468.00                                   
UTM‐BM09042 escritorio en l quattra 3,099.00                                   
UTM‐BM09043 escritorio en l quattra 3,099.00                                   
UTM‐BM09044 escritorio en l quattra 3,099.00                                   
UTM‐BM09045 escritorio en l quattra 3,099.00                                   
UTM‐BM09046 escritorio en l quattra 3,099.00                                   
UTM‐BM09047 escritorio en l quattra 3,099.00                                   
UTM‐BM09048 escritorio en l quattra 3,099.00                                   
UTM‐BM09049 escritorio en l quattra 3,099.00                                   
UTM‐BM09050 archivero quattra 1,749.00                                   
UTM‐BM09051 archivero quattra 1,749.00                                   
UTM‐BM09052 archivero quattra 1,749.00                                   
UTM‐BM09053 archivero quattra 1,749.00                                   
UTM‐BM09054 archivero quattra 1,749.00                                   
UTM‐BM09055 archivero quattra 1,749.00                                   
UTM‐BM09056 archivero quattra 1,749.00                                   
UTM‐BM09057 pizarron designer corcho 90 x 60 310.88                                      
UTM‐BM09058 pizarron designer corcho 90 x 60 310.88                                      
UTM‐BM09059 pizarron designer corcho 90 x 60 310.88                                      
UTM‐BM09060 pizarron designer corcho 90 x 60 310.88                                      
UTM‐BM09061 pizarron designer corcho 90 x 60 310.88                                      
UTM‐BM09062 pizarron designer corcho 90 x 60 310.88                                      
UTM‐BM09063 pizarron designer corcho 90 x 60 310.88                                      
UTM‐BM09064 pizarron designer corcho 90 x 60 310.88                                      
UTM‐BM09065 silla secretarial atenas color negra 899.89                                      
UTM‐BM09066 silla secretarial atenas color negra 899.89                                      
UTM‐BM09067 silla secretarial atenas color negra 899.89                                      
UTM‐BM09068 silla secretarial atenas color negra 899.89                                      
UTM‐BM09069 silla secretarial atenas color negra 899.89                                      
UTM‐BM09070 silla secretarial atenas color negra 899.89                                      
UTM‐BM09071 silla secretarial atenas color negra 899.89                                      
UTM‐BM09072 silla secretarial atenas color negra 899.89                                      
UTM‐BM09073 silla de visita tipo genova s/brazos tapiz tela black 429.78                                      
UTM‐BM09074 silla de visita tipo genova s/brazos tapiz tela black 429.78                                      
UTM‐BM09075 silla de visita tipo genova s/brazos tapiz tela black 429.78                                      
UTM‐BM09076 silla de visita tipo genova s/brazos tapiz tela black 429.78                                      
UTM‐BM09077 silla de visita tipo genova s/brazos tapiz tela black 429.78                                      
UTM‐BM09078 silla de visita tipo genova s/brazos tapiz tela black 429.78                                      
UTM‐BM09079 silla de visita tipo genova s/brazos tapiz tela black 429.78                                      
UTM‐BM09080 silla de visita tipo genova s/brazos tapiz tela black 429.78                                      
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UTM‐BM09081 silla de visita tipo genova s/brazos tapiz tela black 429.78                                      
UTM‐BM09082 silla de visita tipo genova s/brazos tapiz tela black 429.78                                      
UTM‐BM09083 silla de visita tipo genova s/brazos tapiz tela black 429.78                                      
UTM‐BM09084 silla de visita tipo genova s/brazos tapiz tela black 429.78                                      
UTM‐BM09085 silla de visita tipo genova s/brazos tapiz tela black 429.78                                      
UTM‐BM09086 silla de visita tipo genova s/brazos tapiz tela black 429.78                                      
UTM‐BM09087 silla de visita tipo genova s/brazos tapiz tela black 429.78                                      
UTM‐BM09088 silla de visita tipo genova s/brazos tapiz tela black 429.78                                      
UTM‐BM09089 silla de visita tipo genova s/brazos tapiz tela black 429.78                                      
UTM‐BM09090 silla de visita tipo genova s/brazos tapiz tela black 429.78                                      
UTM‐BM09091 silla de visita tipo genova s/brazos tapiz tela black 429.78                                      
UTM‐BM09092 silla de visita tipo genova s/brazos tapiz tela black 429.78                                      
UTM‐BM09093 silla de visita tipo genova s/brazos tapiz tela black 429.78                                      
UTM‐BM09094 silla de visita tipo genova s/brazos tapiz tela black 429.78                                      
UTM‐BM09095 silla de visita tipo genova s/brazos tapiz tela black 429.78                                      
UTM‐BM09096 silla de visita tipo genova s/brazos tapiz tela black 429.78                                      
UTM‐BM09097 silla de visita tipo genova s/brazos tapiz tela black 429.78                                      
UTM‐BM09098 radio motorola mj270mr27 1,299.00                                   
UTM‐BM09099 radio motorola mj270mr27 1,299.00                                   
UTM‐BM09100 requipo arod black slim x1 ( atrapa insectos p/panaderia) 2,506.28                                   
UTM‐BM09101 compresor scroll trifasico 11,912.04                                 
UTM‐BM09102 compresor reciprocante 3 toneladas 9,237.08                                   
UTM‐BM09103 estralla para tripode gst4 6,633.16                                   
UTM‐BM09104 dobladora duplo mod df‐755 36,571.09                                 
UTM‐BM09105 minisplit 24000 btus marca daewoo 6,378.84                                   
UTM‐BM09106 minisplit 24000 btus marca daewoo 6,378.84                                   
UTM‐BM09107 mueble para tablets 9,842.11                                   
UTM‐BM09108 muebles para aio 4,308.58                                   
UTM‐BM09109 muebles para aio 4,308.58                                   
UTM‐BM09110 muebles para aio 4,308.58                                   
UTM‐BM09111 muebles para aio 4,308.58                                   
UTM‐BM09112 muebles para aio 4,308.58                                   
UTM‐BM09113 muebles para aio 4,308.58                                   
UTM‐BM09114 mueble para pc station 4,671.03                                   
UTM‐BM09115 unidad piso/techo evaporadora y condensadora 25,970.08                                 
UTM‐BM09116 unidad piso/techo evaporadora y condensadora 25,970.08                                 
UTM‐BM09117 unidad piso/techo evaporadora y condensadora 25,970.08                                 
UTM‐BM09118 unidad piso/techo evaporadora y condensadora 25,970.08                                 
UTM‐BM09119 unidad piso/techo evaporadora y condensadora 25,970.08                                 
UTM‐BM09120 unidad piso/techo evaporadora y condensadora 25,970.08                                 
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UTM‐BM09121 unidad piso/techo evaporadora y condensadora 25,970.08                                 
UTM‐BM09122 ecualizador ashly estereo 31 bandas por canal 5,062.84                                   
UTM‐BM09123 compresor limitador dual dbx color blanco 3,290.95                                   
UTM‐BM09124 bafle wharfedale de 8" plastificado pasivo 2,800.00                                   
UTM‐BM09125 bafle wharfedale de 8" plastificado pasivo 2,800.00                                   
UTM‐BM09126 bafle wharfedale de 8" plastificado pasivo 2,800.00                                   
UTM‐BM09127 bafle wharfedale de 8" plastificado pasivo 2,800.00                                   
UTM‐BM09128 bafle wharfedale de 8" plastificado pasivo 2,800.00                                   
UTM‐BM09129 bafle wharfedale de 8" plastificado pasivo 2,800.00                                   
UTM‐BM09130 bafle wharfedale de 8" plastificado pasivo 2,800.00                                   
UTM‐BM09131 bafle wharfedale de 8" plastificado pasivo 2,800.00                                   
UTM‐BM09132 amplificador de audio bunker 2000 watts 9,356.28                                   
UTM‐BM09133 mezcladora de 20 ch yamaha mg206cusb 11,234.96                                 
UTM‐BM09134 rack bdm de 12 espacios con ruedas  3,719.30                                   
UTM‐BM09135 microfono inalambrico profesional solapa 1,571.85                                   
UTM‐BM09136 atril silvertone para teclado con palanca de ajuste 567.73                                      
UTM‐BM09137 microfno inalambrico kapton mod.kmi100‐14478 575.53                                      
UTM‐BM09138 destilador de agua alimentacion 110v 7,047.93                                   
UTM‐BM09139 malteadora marca oster 3,915.12                                   
UTM‐BM09140 juego de quimica marca nacional 6,007.76                                   
UTM‐BM09141 disco duro para almacenamiento 800.40                                      
UTM‐BM09142 disco duro para almacenamiento 2,076.76                                   
UTM‐BM09143 cpu hp prodesk 400 sff 11,845.03                                 
UTM‐BM09144 cpu hp prodesk 400 sff 11,845.03                                 
UTM‐BM09145 monitor led lenovo 1,959.38                                   
UTM‐BM09146 monitor led lenovo 1,959.38                                   
UTM‐BM09147 inyector de fuerza, antena de red inalambrico, 5 targetas modulares para ruteador y acces point 19,555.63                                 
UTM‐BM09148 multifuncional hp laser a color pro200 5,846.71                                   
UTM‐BM09149 aeon labs dsb09104‐zwus z‐wave home energy monitor 3,990.40                                   
UTM‐BM09150 aeon labs dsb09104‐zwus z‐wave home energy monitor 3,990.40                                   
UTM‐BM09151 fuentes de poder marca delta electronics modelo dps‐225kb a lenovo 1,998.68                                   
UTM‐BM09152 fuentes de poder marca delta electronics modelo dps‐225kb a lenovo 1,998.68                                   
UTM‐BM09153 fuentes de poder marca delta electronics modelo dps‐225kb a lenovo 1,998.68                                   
UTM‐BM09154 fuentes de poder marca delta electronics modelo dps‐225kb a lenovo 1,998.68                                   
UTM‐BM09155 fuentes de poder marca delta electronics modelo dps‐225kb a lenovo 1,998.68                                   
UTM‐BM09156 fuentes de poder marca delta electronics modelo dps‐225kb a lenovo 1,998.68                                   
UTM‐BM09157 fuentes de poder marca delta electronics modelo dps‐225kb a lenovo 1,998.68                                   
UTM‐BM09158 fuentes de poder marca delta electronics modelo dps‐225kb a lenovo 1,998.68                                   
UTM‐BM09159 fuentes de poder marca delta electronics modelo dps‐225kb a lenovo 1,998.68                                   
UTM‐BM09160 fuentes de poder marca delta electronics modelo dps‐225kb a lenovo 1,998.68                                   
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UTM‐BM09161 access point linksys wap300n 1,077.64                                   
UTM‐BM09162 access point linksys wap300n 1,077.64                                   
UTM‐BM09163 ups tripplite omnismart1050 4,439.32                                   
UTM‐BM09164 cpu hp pro 3500 f4j63lt 11,043.20                                 
UTM‐BM09165 monitor lv1911hp 18.5 led 1,994.72                                   
UTM‐BM09166 fuentes de poder liteon mod. ps53113m ibm 938.44                                      
UTM‐BM09167 fuentes de poder liteon mod. ps53113m ibm 938.44                                      
UTM‐BM09168 fuentes de poder liteon mod. ps53113m ibm 938.44                                      
UTM‐BM09169 fuentes de poder liteon mod. ps53113m ibm 938.44                                      
UTM‐BM09170 fuentes de poder liteon mod. ps53113m ibm 938.44                                      
UTM‐BM09171 fuentes de poder liteon mod. ps53113m ibm 938.44                                      
UTM‐BM09172 scanner hp scanjet pro 3000 8,004.00                                   
UTM‐BM09173 acces point marca cisco air 11,959.60                                 
UTM‐BM09174 acces point marca cisco air 11,959.60                                 
UTM‐BM09175 no break apc 550va be550g‐lm 1,160.00                                   
UTM‐BM09176 terminal biometrica facial 8,406.29                                   
UTM‐BM09177 no break tripp‐lite omnismart1050 3,825.00                                   
UTM‐BM09178 no break tripp‐lite omnismart500 1,861.51                                   
UTM‐BM09179 no break tripp‐lite omnismart500 1,861.51                                   
UTM‐BM09180 nobreak trpplite omnismart500 2,197.04                                   
UTM‐BM09181 nobreak trpplite omnismart500 2,197.04                                   
UTM‐BM09182 nobreak trpplite omnismart500 2,197.04                                   
UTM‐BM09183  disco duro externo 500gb 2,013.83                                   
UTM‐BM09184 camara bullet  11,144.12                                 
UTM‐BM09185 camara ip8332 vivotek 18,325.68                                 
UTM‐BM09186 camara antena loco m5 5ghz 6,913.60                                   
UTM‐BM09187  poe 24 v 689.04                                      
UTM‐BM09188 ap bullet ubiqui 5ghz 2,280.56                                   
UTM‐BM09189 switch 8 pts ‐ air link 10/100 mbps 313.20                                      
UTM‐BM09190 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09191 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09192 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09193 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09194 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09195 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09196 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09197 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09198 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09199 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09200 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
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UTM‐BM09201 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09202 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09203 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09204 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09205 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09206 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09207 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09208 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09209 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09210 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09211 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09212 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09213 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09214 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09215 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09216 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09217 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09218 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09219 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09220 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09221 computadoras hp prodesk 14,746.22                                 
UTM‐BM09222 pantalla poryec. electr. 6,648.46                                   
UTM‐BM09223 videoproyector powerlite 11,960.21                                 
UTM‐BM09224 videoproyector epson powerlite 31,119.31                                 
UTM‐BM09225 iimac 27" 3.2 ghz 38,350.39                                 
UTM‐BM09226 iimac 27" 3.2 ghz 38,350.39                                 
UTM‐BM09227 unidad de respaldo lenovo iomega 8,899.52                                   
UTM‐BM09228 computadora all in one lenovo mod. a730 32,487.52                                 
UTM‐BM09229 computadora all in one lenovo mod. a730 32,487.52                                 
UTM‐BM09230 computadora all in one lenovo mod. a730 32,487.52                                 
UTM‐BM09231 computadora all in one lenovo mod. a730 32,487.52                                 
UTM‐BM09232 soporte para tablets 1,331.81                                   
UTM‐BM09233 soporte para tablets 1,331.81                                   
UTM‐BM09234 soporte para tablets 1,331.81                                   
UTM‐BM09235 soporte para tablets 1,331.81                                   
UTM‐BM09236 soporte para tablets 1,331.81                                   
UTM‐BM09237 soporte para tablets 1,331.81                                   
UTM‐BM09238  scanjet g3110 photo scanner 3,306.00                                   
UTM‐BM09239 no break 2,640.13                                   
UTM‐BM09240 no break 2,640.13                                   
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UTM‐BM09241 impresora laser jet cp1025nw 4,420.46                                   
UTM‐BM09242  microsoft surface 2 32gb magnesium 29,261.23                                 
UTM‐BM09243 no break sola 1,425.42                                   
UTM‐BM09244 disco duro externo 1,030.43                                   
UTM‐BM09245 libro requerido  353.25                                      
UTM‐BM09246 libro requerido  353.25                                      
UTM‐BM09247 libro requerido  353.25                                      
UTM‐BM09248 libro requerido  353.25                                      
UTM‐BM09249 libro requerido  353.25                                      
UTM‐BM09250 libro requerido  353.25                                      
UTM‐BM09251 libro requerido  353.25                                      
UTM‐BM09252 libro requerido  353.25                                      
UTM‐BM09253 libro requerido  353.25                                      
UTM‐BM09254 libro requerido  353.25                                      
UTM‐BM09255 libro requerido  353.25                                      
UTM‐BM09256 libro requerido  353.25                                      
UTM‐BM09257 libro requerido  353.25                                      
UTM‐BM09258 libro requerido  353.25                                      
UTM‐BM09259 libro requerido  353.25                                      
UTM‐BM09260 libro requerido  353.25                                      
UTM‐BM09261 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09262 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09263 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09264 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09265 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09266 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09267 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09268 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09269 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09270 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09271 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09272 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09273 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09274 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09275 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09276 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09277 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09278 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09279 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09280 libro requerido  299.98                                      
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UTM‐BM09281 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09282 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09283 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09284 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09285 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09286 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09287 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09288 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09289 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09290 libro requerido  299.98                                      
UTM‐BM09291 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09292 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09293 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09294 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09295 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09296 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09297 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09298 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09299 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09300 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09301 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09302 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09303 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09304 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09305 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09306 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09307 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09308 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09309 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09310 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09311 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09312 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09313 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09314 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09315 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09316 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09317 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09318 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09319 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09320 libro requerido  328.27                                      
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UTM‐BM09321 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09322 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09323 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09324 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09325 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09326 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09327 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09328 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09329 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09330 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09331 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09332 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09333 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09334 libro requerido  328.27                                      
UTM‐BM09335 libro requerido  337.29                                      
UTM‐BM09336 libro requerido  337.29                                      
UTM‐BM09337 libro requerido  337.29                                      
UTM‐BM09338 libro requerido  337.29                                      
UTM‐BM09339 libro requerido  337.29                                      
UTM‐BM09340 libro requerido  337.29                                      
UTM‐BM09341 libro requerido  337.29                                      
UTM‐BM09342 libro requerido  337.29                                      
UTM‐BM09343 libro requerido  337.29                                      
UTM‐BM09344 libro requerido  337.29                                      
UTM‐BM09345 libro requerido  337.29                                      
UTM‐BM09346 libro requerido  337.29                                      
UTM‐BM09347 libro requerido  337.29                                      
UTM‐BM09348 libro requerido  337.29                                      
UTM‐BM09349 libro requerido  337.29                                      
UTM‐BM09350 libro requerido  337.29                                      
UTM‐BM09351 libro requerido  337.29                                      
UTM‐BM09352 libro requerido  337.29                                      
UTM‐BM09353 libro requerido  337.29                                      
UTM‐BM09354 libro requerido  337.29                                      
UTM‐BM09355 libro requerido  337.29                                      
UTM‐BM09356 licuadora para frappe lh‐2v 8,427.60                                   
UTM‐BM09357 licuadora para frappe lh‐2v 8,427.60                                   
UTM‐BM09358 cafetera secretarial mod. se60 5,176.55                                   
UTM‐BM09359 waring turbo licuador 1,831.99                                   
UTM‐BM09360 waring turbo licuador 1,831.99                                   
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UTM‐BM09361 luicuadoras clásicas probeehive oste 1,015.17                                   
UTM‐BM09362 luicuadoras clásicas probeehive oste 1,015.17                                   
UTM‐BM09363 luicuadoras clásicas probeehive oste 1,015.17                                   
UTM‐BM09364 luicuadoras clásicas probeehive oste 1,015.17                                   
UTM‐BM09365 luicuadoras clásicas probeehive oste 1,015.17                                   
UTM‐BM09366 luicuadoras clásicas probeehive oste 1,015.17                                   
UTM‐BM09367 luicuadoras clásicas probeehive oste 1,015.17                                   
UTM‐BM09368 luicuadoras clásicas probeehive oste 1,015.17                                   
UTM‐BM09369 luicuadoras clásicas probeehive oste 1,015.17                                   
UTM‐BM09370 luicuadoras clásicas probeehive oste 1,015.17                                   
UTM‐BM09371 horno de microondas acero lilium 1,739.42                                   
UTM‐BM09372 mesa plegable duna 2.45 2,080.00                                   
UTM‐BM09373 mesa plegable duna 2.45 2,080.00                                   
UTM‐BM09374 carro de servicio 3 repisas  2,446.70                                   
UTM‐BM09375 microfonos inalambricos de mano marca shure 8,644.83                                   
UTM‐BM09376 microfonos inalambricos de mano marca shure 8,644.83                                   
UTM‐BM09377 equipo de agitacion horizontal de acero inoxidable  28,764.52                                 
UTM‐BM09378 automóvil tsuru sedan 4 puertas no. serie 3n1eb31s1fk329778 152,450.00                              
UTM‐BM09379 camioneta np300 2015 no. serie 3n6dd23x1fk035803 224,157.82                              
UTM‐BM09380 bomba para agua 1 hp 1,480.00                                   
UTM‐BM09381 bomba para agua 1 hp 1,480.00                                   
UTM‐BM09382 bascula electronica torrey 3,600.00                                   
UTM‐BM09383 sistema de red neumatica industrial  23,712.48                                 
UTM‐BM09384 digital storage oscilloscope 50mhz 5,821.34                                   
UTM‐BM09385 digital storage oscilloscope 50mhz 5,821.34                                   
UTM‐BM09386 digital storage oscilloscope 50mhz 5,821.34                                   
UTM‐BM09387 digital storage oscilloscope 50mhz 5,821.34                                   
UTM‐BM09388 digital storage oscilloscope 50mhz 5,821.34                                   
UTM‐BM09389 digital storage oscilloscope 50mhz 5,821.34                                   
UTM‐BM09390 digital storage oscilloscope 50mhz 5,821.34                                   
UTM‐BM09391 digital storage oscilloscope 50mhz 5,821.34                                   
UTM‐BM09392 digital storage oscilloscope 50mhz 5,821.34                                   
UTM‐BM09393 digital storage oscilloscope 50mhz 5,821.34                                   
UTM‐BM09394 generadores de funciones mod.4003 a bk precision 4,631.83                                   
UTM‐BM09395 generadores de funciones mod.4003 a bk precision 4,631.83                                   
UTM‐BM09396 generadores de funciones mod.4003 a bk precision 4,631.83                                   
UTM‐BM09397 generadores de funciones mod.4003 a bk precision 4,631.83                                   
UTM‐BM09398 generadores de funciones mod.4003 a bk precision 4,631.83                                   
UTM‐BM09399 generadores de funciones mod.4003 a bk precision 4,631.83                                   
UTM‐BM09400 generadores de funciones mod.4003 a bk precision 4,631.83                                   
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UTM‐BM09401 generadores de funciones mod.4003 a bk precision 4,631.83                                   
UTM‐BM09402 generadores de funciones mod.4003 a bk precision 4,631.83                                   
UTM‐BM09403 generadores de funciones mod.4003 a bk precision 4,631.83                                   
UTM‐BM09404 400a mini clamp am meter  1,100.38                                   
UTM‐BM09405 400a mini clamp am meter  1,100.38                                   
UTM‐BM09406 400a mini clamp am meter  1,100.38                                   
UTM‐BM09407 400a mini clamp am meter  1,100.38                                   
UTM‐BM09408 400a mini clamp am meter  1,100.38                                   
UTM‐BM09409 400a mini clamp am meter  1,100.38                                   
UTM‐BM09410 400a mini clamp am meter  1,100.38                                   
UTM‐BM09411 400a mini clamp am meter  1,100.38                                   
UTM‐BM09412 400a mini clamp am meter  1,100.38                                   
UTM‐BM09413 400a mini clamp am meter  1,100.38                                   
UTM‐BM09414 multimetros mod. am‐510 amprobe 650.76                                      
UTM‐BM09415 multimetros mod. am‐510 amprobe 650.76                                      
UTM‐BM09416 multimetros mod. am‐510 amprobe 650.76                                      
UTM‐BM09417 multimetros mod. am‐510 amprobe 650.76                                      
UTM‐BM09418 multimetros mod. am‐510 amprobe 650.76                                      
UTM‐BM09419 multimetros mod. am‐510 amprobe 650.76                                      
UTM‐BM09420 multimetros mod. am‐510 amprobe 650.76                                      
UTM‐BM09421 multimetros mod. am‐510 amprobe 650.76                                      
UTM‐BM09422 multimetros mod. am‐510 amprobe 650.76                                      
UTM‐BM09423 multimetros mod. am‐510 amprobe 650.76                                      
UTM‐BM09424 registrador de potencia y energía mod.pel103 38,083.26                                 
UTM‐BM09425 fuentes de poder mod.gps‐3303 7,269.58                                   
UTM‐BM09426 fuentes de poder mod.gps‐3303 7,269.58                                   
UTM‐BM09427 fuentes de poder mod.gps‐3303 7,269.58                                   
UTM‐BM09428 fuentes de poder mod.gps‐3303 7,269.58                                   
UTM‐BM09429 fuentes de poder mod.gps‐3303 7,269.58                                   
UTM‐BM09430 fuentes de poder mod.gps‐3303 7,269.58                                   
UTM‐BM09431 fuentes de poder mod.gps‐3303 7,269.58                                   
UTM‐BM09432 fuentes de poder mod.gps‐3303 7,269.58                                   
UTM‐BM09433 fuentes de poder mod.gps‐3303 7,269.58                                   
UTM‐BM09434 fuentes de poder mod.gps‐3303 7,269.58                                   
UTM‐BM09435  analizador de circuitos polifásicos y medidor de calidad cate 86,562.91                                 
UTM‐BM09436 luxómetro mod ca813 marca aemc cate 2,729.25                                   
UTM‐BM09437 medidor de corriente de fuga mod.2620 marca aemc cate 8,313.95                                   
UTM‐BM09438 kits n3 smart (161) 24 vcd 4,487.46                                   
UTM‐BM09439 kits n3 smart (161) 24 vcd 4,487.46                                   
UTM‐BM09440 kits n3 smart (161) 24 vcd 4,487.46                                   
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UTM‐BM09441 kits n3 smart (161) 24 vcd 4,487.46                                   
UTM‐BM09442 kits n3 smart (161) 24 vcd 4,487.46                                   
UTM‐BM09443 kits n3 smart (161) 24 vcd 4,487.46                                   
UTM‐BM09444 kits n3 smart (161) 24 vcd 4,487.46                                   
UTM‐BM09445 kits n3 smart (161) 24 vcd 4,487.46                                   
UTM‐BM09446 kits n3 smart (161) 24 vcd 4,487.46                                   
UTM‐BM09447 kits n3 smart (161) 24 vcd 4,487.46                                   
UTM‐BM09448 kits n3 smart (161) 24 vcd 4,487.46                                   
UTM‐BM09449 fuentes crouzet 2.5amp 24vcd 1,288.47                                   
UTM‐BM09450 fuentes crouzet 2.5amp 24vcd 1,288.47                                   
UTM‐BM09451 fuentes crouzet 2.5amp 24vcd 1,288.47                                   
UTM‐BM09452 fuentes crouzet 2.5amp 24vcd 1,288.47                                   
UTM‐BM09453 fuentes crouzet 2.5amp 24vcd 1,288.47                                   
UTM‐BM09454 fuentes crouzet 2.5amp 24vcd 1,288.47                                   
UTM‐BM09455 fuentes crouzet 2.5amp 24vcd 1,288.47                                   
UTM‐BM09456 fuentes crouzet 2.5amp 24vcd 1,288.47                                   
UTM‐BM09457 fuentes crouzet 2.5amp 24vcd 1,288.47                                   
UTM‐BM09458 fuentes crouzet 2.5amp 24vcd 1,288.47                                   
UTM‐BM09459 fuentes crouzet 2.5amp 24vcd 1,288.47                                   
UTM‐BM09460 cautines weller tipo lápiz  237.80                                      
UTM‐BM09461 cautines weller tipo lápiz  237.80                                      
UTM‐BM09462 cautines weller tipo lápiz  237.80                                      
UTM‐BM09463 cautines weller tipo lápiz  237.80                                      
UTM‐BM09464 cautines weller tipo lápiz  237.80                                      
UTM‐BM09465 cautines weller tipo lápiz  237.80                                      
UTM‐BM09466 cautines weller tipo lápiz  237.80                                      
UTM‐BM09467 cautines weller tipo lápiz  237.80                                      
UTM‐BM09468 cautines weller tipo lápiz  237.80                                      
UTM‐BM09469 cautines weller tipo lápiz  237.80                                      
UTM‐BM09470 multimetro profesional c/auto rango 423.40                                      
UTM‐BM09471 multimetro profesional c/auto rango 423.40                                      
UTM‐BM09472 multimetro profesional c/auto rango 423.40                                      
UTM‐BM09473 multimetro profesional c/auto rango 423.40                                      
UTM‐BM09474 multimetro profesional c/auto rango 423.40                                      
UTM‐BM09475 multimetro profesional c/auto rango 423.40                                      
UTM‐BM09476 multimetro profesional c/auto rango 423.40                                      
UTM‐BM09477 multimetro profesional c/auto rango 423.40                                      
UTM‐BM09478 multimetro profesional c/auto rango 423.40                                      
UTM‐BM09479 multimetro profesional c/auto rango 423.40                                      
UTM‐BM09480 rotomartillo 1/2" 650w 1,413.81                                   
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UTM‐BM09481 secadora mabe de gas 7.0 cuft blanca 6,341.15                                   
UTM‐BM09482 lavadora mabe automatica 17 kg blanca 5,078.90                                   
UTM‐BM09483 sillas operativas y juegos semiejecutivos 1,276.72                                   
UTM‐BM09484 sillas operativas y juegos semiejecutivos 1,276.72                                   
UTM‐BM09485 sillas operativas y juegos semiejecutivos 1,276.72                                   
UTM‐BM09486 sillas operativas y juegos semiejecutivos 1,276.72                                   
UTM‐BM09487 sillas operativas y juegos semiejecutivos 1,276.72                                   
UTM‐BM09488 sillas operativas y juegos semiejecutivos 1,276.72                                   
UTM‐BM09489 televisores zmartech 32" led  2,599.00                                   
UTM‐BM09490 televisores zmartech 32" led  2,599.00                                   
UTM‐BM09491 televisores zmartech 32" led  2,599.00                                   
UTM‐BM09492 base nivelante pro sin plomada equipamento 5,239.44                                   
UTM‐BM09493  cortadora de tarjetas duplo mod cc‐228 72,936.80                                 
UTM‐BM09494 impresora zebra p/impresión de etiquetado 8,509.64                                   
UTM‐BM09495 ipad ‐ air wifi 64gb space gray 11,900.00                                 
UTM‐BM09496 ipad ‐ air wifi 32gb silver syst  9,050.00                                   
UTM‐BM09497 ipad ‐ air wifi 32gb silver syst  9,050.00                                   
UTM‐BM09498 monitor hp lv1911 18.5 pulgadas led 1,284.48                                   
UTM‐BM09499 computadora hp modelo 600p ci5 4570 4gb 9,258.62                                   
UTM‐BM09500 notebook 17  38,333.34                                 
UTM‐BM09501 notebook 17  38,333.34                                 
UTM‐BM09502 notebook 17  38,333.34                                 
UTM‐BM09503 discos duro externos adata hd710 1tb fne 1,042.48                                   
UTM‐BM09504 discos duro externos adata hd710 1tb fne 1,042.48                                   
UTM‐BM09505 discos duro externos adata hd710 1tb fne 1,042.48                                   
UTM‐BM09506 discos duro externos adata hd710 1tb fne 1,042.48                                   
UTM‐BM09507 impresora primera lx900, color label printer 100‐240 vac 38,059.10                                 
UTM‐BM09508 disco duro externo 1tb canvio 5400 rpm 930.59                                      
UTM‐BM09509 impresora epson stylus photo 1430w 5,933.40                                   
UTM‐BM09510 multifuncional samsung laser color 3,845.00                                   
UTM‐BM09511 disco duro externo adata 2tb 1,701.00                                   
UTM‐BM09512 disco duro externo adata 2tb 1,701.00                                   
UTM‐BM09513 pc acer veriton corei 11,568.00                                 
UTM‐BM09514 pc acer veriton corei 11,568.00                                 
UTM‐BM09515 monitor benq 27" led 3,615.00                                   
UTM‐BM09516 monitor benq 27" led 3,615.00                                   
UTM‐BM09517 impresora mca.data card 28,732.97                                 
UTM‐BM09518 sistema de red neumatica industrial 44,608.72                                 
UTM‐BM09519 thermocouple measurement device ni‐usb‐tc01 1,685.00                                   
UTM‐BM09520 thermocouple measurement device ni‐usb‐tc01 1,685.00                                   
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UTM‐BM09521 thermocouple measurement device ni‐usb‐tc01 1,685.00                                   
UTM‐BM09522 thermocouple measurement device ni‐usb‐tc01 1,685.00                                   
UTM‐BM09523 thermocouple measurement device ni‐usb‐tc01 1,685.00                                   
UTM‐BM09524 thermocouple measurement device ni‐usb‐tc01 1,685.00                                   
UTM‐BM09525 Cámara IP FI9805W HD 1.3MP Resolución HD De 1.3 Megapixeles  3,609.92                                   
UTM‐BM09526 Cámara IP FI9805W HD 1.3MP Resolución HD De 1.3 Megapixeles  3,609.92                                   
UTM‐BM09527 Cámara IP Profesional AVTECH AVN812 Inalámbrica 802.1 b/g/n 4,327.96                                   
UTM‐BM09528 Cámara IP Profesional AVTECH AVN812 Inalámbrica 802.1 b/g/n 4,327.96                                   
UTM‐BM09529 Cámara IP Profesional AVTECH AVN812 Inalámbrica 802.1 b/g/n 4,327.96                                   
UTM‐BM09530 Cámara IP Profesional AVTECH AVN812 Inalámbrica 802.1 b/g/n 4,327.96                                   
UTM‐BM09531 Cámara IP Profesional AVTECH AVN812 Inalámbrica 802.1 b/g/n 4,327.96                                   
UTM‐BM09532 Cámara IP Profesional AVTECH AVN812 Inalámbrica 802.1 b/g/n 4,327.96                                   
UTM‐BM09533 Compresor 36000 BTU Para R22 7,540.00                                   
UTM‐BM09534 Compresor 24000 BTU Para R22 3,480.00                                   
UTM‐BM09535 Fuente de poder Thincentre 310W Mod PS‐5311‐3M  3,420.07                                   
UTM‐BM09536 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09537 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09538 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09539 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09540 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09541 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09542 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09543 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09544 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09545 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09546 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09547 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09548 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09549 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09550 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09551 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09552 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09553 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09554 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09555 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09556 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09557 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09558 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09559 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09560 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
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UTM‐BM09561 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09562 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09563 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09564 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09565 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09566 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09567 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09568 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09569 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09570 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09571 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09572 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09573 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09574 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09575 Banco de madera de pino barnizado  394.40                                      
UTM‐BM09576 IPAD Air 2RD WI‐FI 64GB  9,999.00                                   
UTM‐BM09577 Tablet Lenovo Yoga Pro Intel Atom 32Gn Interno 2Gb Ram No. Serie HB0ERNEU 9,500.00                                   
UTM‐BM09578 Aio HP Pavilion PC 23‐P103LA AMD A8 8GB Ram 2Tb HDD23" No. Serie 5CM4360CPN  12,800.00                                 
UTM‐BM09579 Aio HP Pavilion PC 23‐P103LA AMD A8 8GB Ram 2Tb HDD23" No. Serie 5CM4360CRJ 12,800.00                                 
UTM‐BM09580 All In One Lenovo A740 I7  No. Serie MP05LGPS 28,900.00                                 
UTM‐BM09581 Phmetro portatil impermeable para alimentación HI  10,310.08                                 
UTM‐BM09582 Refractómetro Digital Modelo PAL‐3 Marca Atago 14,848.00                                 
UTM‐BM09583 Vortex para agitación modelo SI‐0236 Marca Scientific Industries  5,980.87                                   
UTM‐BM09584 Archivero vertical de 4 gavetas  3,456.00                                   
UTM‐BM09585 Disco duro externo funda antigolpes de 1TB HD710 Azul  1,300.00                                   
UTM‐BM09587 Tanque hidrodeumático 24L con bomba 2,500.00                                   
UTM‐BM09588 Archivero De 3 Gavetas P/Expedientes Del Area De Egreso  1,580.00                                   
UTM‐BM09589 Video Proyector Epson S17  6,898.00                                   
UTM‐BM09590 Tablet Samsung  4.7"  2,398.00                                   
UTM‐BM09591 Tablet Samsung  S8.4  5,998.00                                   
UTM‐BM09592 Smartphone Lenovo S820  7,196.00                                   
UTM‐BM09593 Archivero Metálico Cal 22 Con Tres Gavetas De 70 x 45 x 1 Metro Color Negro Cerradura Tipo Cañon  2,872.16                                   
UTM‐BM09594 Archivero Metálico Cal 22 Con Tres Gavetas De 70 x 45 x 1 Metro Color Negro Cerradura Tipo Cañon  2,872.16                                   
UTM‐BM09595 Multifuncional  Samsung   SL‐C460W Color  4,860.25                                   
UTM‐BM09596 Gabinete De Poliester PLM  300 x 250 x 140MM  713.40                                      
UTM‐BM09597 Gabinete De Poliester PLM  300 x 250 x 140MM  713.40                                      
UTM‐BM09598 Gabinete De Poliester PLM  300 x 250 x 140MM  713.40                                      
UTM‐BM09599 Gabinete De Poliester PLM  300 x 250 x 140MM  713.40                                      
UTM‐BM09600 Gabinete De Poliester PLM  300 x 250 x 140MM  713.40                                      
UTM‐BM09601 Disco Duro Marca HP Modelo 652753‐B21 6,896.20                                   
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UTM‐BM09602 Disco Duro Marca HP Modelo 652753‐B21 6,896.20                                   
UTM‐BM09603 Disco Duro Marca HP Modelo 652753‐B21 6,896.20                                   
UTM‐BM09604 Disco Duro Marca HP Modelo 652753‐B21 6,896.20                                   
UTM‐BM09605 Disco Duro Marca HP Modelo 652753‐B21 6,896.20                                   
UTM‐BM09606 Disco Duro Marca HP Modelo 652753‐B21 6,896.20                                   
UTM‐BM09607 Disco Duro Marca HP Modelo 652753‐B21 6,896.20                                   
UTM‐BM09608 Disco Duro Marca HP Modelo 652753‐B21 6,896.20                                   
UTM‐BM09609 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09610 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09611 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09612 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09613 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09614 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09615 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09616 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09617 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09618 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09619 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09620 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09621 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09622 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09623 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09624 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09625 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09626 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09627 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09628 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09629 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09630 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09631 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09632 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09633 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09634 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09635 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09636 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09637 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09638 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09639 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09640 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09641 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
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UTM‐BM09642 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09643 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09644 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09645 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09646 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09647 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09648 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09649 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09650 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09651 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09652 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09653 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09654 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09655 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09656 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09657 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09658 No Break Con Regulador 450 VA.17 Minut. Ocho Contactos, Marca Sola Basic Modelo Protectorfor  700.64                                      
UTM‐BM09659 Servidor Marca HP Modelo ML350P 39,927.20                                 
UTM‐BM09660 Servidor Marca HP Modelo ML350P 39,927.20                                 
UTM‐BM09661 Servidor Marca HP Modelo ML350P 39,927.20                                 
UTM‐BM09662 Servidor Marca HP Modelo ML350P 39,927.20                                 
UTM‐BM09663 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09664 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09665 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09666 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09667 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09668 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09669 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09670 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09671 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09672 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09673 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09674 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09675 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09676 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09677 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09678 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09679 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09680 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09681 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
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UTM‐BM09682 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09683 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09684 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09685 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09686 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09687 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09688 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09689 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09690 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09691 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09692 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09693 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09694 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09695 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09696 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09697 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09698 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09699 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09700 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09701 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09702 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09703 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09704 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09705 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09706 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09707 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09708 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09709 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09710 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09711 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09712 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09713 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09714 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09715 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09716 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09717 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09718 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09719 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09720 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09721 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
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UTM‐BM09722 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09723 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09724 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09725 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09726 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09727 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09728 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09729 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09730 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09731 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09732 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09733 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09734 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09735 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09736 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09737 Computadoras Marca DELL Modelo INSPIRON 3647 12,246.12                                 
UTM‐BM09738 Notebook Marca LENOVO Modelo THINKPAD L440 13,291.28                                 
UTM‐BM09739 Notebook Marca LENOVO Modelo THINKPAD L440 13,291.28                                 
UTM‐BM09740 Notebook Marca LENOVO Modelo THINKPAD L440 13,291.28                                 
UTM‐BM09741 Notebook Marca LENOVO Modelo THINKPAD L440 13,291.28                                 
UTM‐BM09742 Notebook Marca LENOVO Modelo THINKPAD L440 13,291.28                                 
UTM‐BM09743 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09744 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09745 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09746 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09747 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09748 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09749 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09750 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09751 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09752 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09753 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09754 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09755 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09756 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09757 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09758 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09759 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09760 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09761 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
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UTM‐BM09762 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09763 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09764 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09765 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09766 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09767 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09768 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09769 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09770 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09771 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09772 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09773 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09774 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09775 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09776 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09777 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09778 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09779 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09780 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09781 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09782 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09783 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09784 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09785 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09786 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09787 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09788 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09789 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09790 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09791 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09792 Computadora De Escritorio Marca ACER Modelo VERITION VX2631G‐S1413F 8,510.92                                   
UTM‐BM09793 Computadora Portatil MacBook Air 13" procesador Intel Core i5 de 1.4 Ghz 15,299.15                                 
UTM‐BM09794 Sillon Stela con Mecanismo Basico de Palanca TAP 8,265.00                                   
UTM‐BM09795 Horno de microondas acero lilium 1,590.00                                   
UTM‐BM09796 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09797 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09798 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09799 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09800 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09801 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
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UTM‐BM09802 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09803 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09804 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09805 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09806 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09807 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09808 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09809 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09810 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09811 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09812 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09813 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09814 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09815 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09816 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09817 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09818 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09819 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09820 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09821 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09822 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09823 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09824 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09825 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09826 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09827 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09828 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09829 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09830 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09831 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09832 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09833 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09834 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09835 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09836 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09837 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09838 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09839 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09840 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09841 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
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UTM‐BM09842 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09843 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09844 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09845 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09846 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09847 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09848 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09849 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09850 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09851 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09852 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09853 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09854 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09855 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09856 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09857 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09858 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09859 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09860 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09861 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09862 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09863 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09864 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09865 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09866 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09867 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09868 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09869 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09870 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09871 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09872 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09873 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09874 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09875 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09876 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09877 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09878 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09879 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09880 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09881 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
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UTM‐BM09882 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09883 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09884 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09885 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09886 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09887 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09888 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09889 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09890 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09891 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09892 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09893 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09894 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09895 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09896 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09897 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09898 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09899 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09900 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09901 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09902 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09903 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09904 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09905 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09906 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09907 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09908 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09909 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09910 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09911 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09912 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09913 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09914 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09915 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09916 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09917 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09918 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09919 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09920 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09921 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
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UTM‐BM09922 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09923 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09924 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09925 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09926 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09927 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09928 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09929 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09930 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09931 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09932 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09933 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09934 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09935 Silla De Paleta De Poliestileno C/Asiento Y Respaldo Metálico 846.80                                      
UTM‐BM09936 Magic Bullet 1,723.28                                   
UTM‐BM09937 Bomba de Agua 1HP Evans‐Siemens P/Vinculación Edificio K 3,423.52                                   
UTM‐BM09938 Tablet Inco 2 en 1 Duplet 2 3,899.00                                   
UTM‐BM09939 No Break 750 VA Cyberpower 1,649.00                                   
UTM‐BM09940 Diadema marca Microsoft modelo LX 300 USB con microfono 497.87                                      
UTM‐BM09941 Videocamara digital de Red marca D Link modelo DCS‐942L 1,872.55                                   
UTM‐BM09942 Camara digital USB marca logitech mocelo C170 310.52                                      
UTM‐BM09943 No break marca Cyber Power modelo OM500A de 6 Contactos 847.25                                      
UTM‐BM09944 Proyector marca Epson modelo PowerLite S18 3000 Ansi Lumenes 7,869.02                                   
UTM‐BM09945 Router inalambrico araca Trend Net modelo TEW731 BR 502.01                                      
UTM‐BM09946 Escaner plano marca HP modelo SCANJET 200 1,274.55                                   
UTM‐BM09947 Pizarron Blanco Marca Alum 90x120 818.00                                      
UTM‐BM09948 Archivero economico 2 Gavetas 1,298.01                                   
UTM‐BM09949 Impresora Brother Laser Mono HL1112 21 ppm 2400 dpi 640.00                                      
UTM‐BM09950 Computadora De Escritorio Marca ACER Aspire ATC 705 MO42 Core i7‐4970 12GB 2tb Windows 8.1 13,119.00                                 
UTM‐BM09951 Monitor LED Viewsonic 20" Widescreen 1600x900‐250 Nits 1,899.00                                   
UTM‐BM09952 Teclado y Mouse Acteck PYGK‐001‐Gamer‐USB‐Alambrico 606.00                                      
UTM‐BM09953 Bocinas Multimedia Actek AXF 190 2.1 Canales USB 354.99                                      
UTM‐BM09954 Silla Ejecutiva Avenue 2,719.00                                   
UTM‐BM09955 Acer TravelMate TMB115‐M‐C5FW 11.6" Intel Celeron N2940 1.83 GHz, 4GB, 320GB, Linux Negro 4,140.60                                   
UTM‐BM09956 Asus SDRW‐08D2S‐U Quemador de DVD, DVD‐R 8x/CD‐RW 16x USB 2.0 Externo Negro 655.00                                      
UTM‐BM09957 Sillas Color Negro Sin Brazos Mod.OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM09958 Sillas Color Negro Sin Brazos Mod.OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM09959 Sillas Color Negro Sin Brazos Mod.OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM09960 Sillas Color Negro Sin Brazos Mod.OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM09961 Sillas Color Negro Sin Brazos Mod.OHV‐2200 533.60                                      
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UTM‐BM09962 Sillas Color Negro Sin Brazos Mod.OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM09963 Sillas Color Negro Sin Brazos Mod.OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM09964 Sillas Color Negro Sin Brazos Mod.OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM09965 Sillas Color Negro Sin Brazos Mod.OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM09966 Sillas Color Negro Sin Brazos Mod.OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM09967 Sillas Color Negro Sin Brazos Mod.OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM09968 Sillas Color Negro Sin Brazos Mod.OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM09969 Sillas Color Negro Sin Brazos Mod.OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM09970 Sillas Color Negro Sin Brazos Mod.OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM09971 Sillas Color Negro Sin Brazos Mod.OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM09972 Sillas Color Negro Sin Brazos Mod.OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM09973 Sillas Color Negro Sin Brazos Mod.OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM09974 Sillas Color Negro Sin Brazos Mod.OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM09975 Sillas Color Negro Sin Brazos Mod.OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM09976 Sillas Color Negro Sin Brazos Mod.OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM09977 Sillas Color Negro Sin Brazos Mod.OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM09978 Sillas Color Negro Sin Brazos Mod.OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM09979 Sillas Color Negro Sin Brazos Mod.OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM09980 Sillas Color Negro Sin Brazos Mod.OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM09981 Sillas Color Negro Sin Brazos Mod.OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM09982 Sillas Color Negro Sin Brazos Mod.OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM09983 Radiograbadora Marca Sony 1,695.92                                   
UTM‐BM09984 Radiograbadora Marca Sony 1,695.92                                   
UTM‐BM09985 Radiograbadora Marca Sony 1,695.92                                   
UTM‐BM09986 Radiograbadora Marca Sony 1,695.92                                   
UTM‐BM09987 Radiograbadora Marca Sony 1,695.92                                   
UTM‐BM09988 Radiograbadora Marca Sony 1,695.92                                   
UTM‐BM09989 Radiograbadora Marca Sony 1,695.92                                   
UTM‐BM09990 Radiograbadora Marca Sony 1,695.92                                   
UTM‐BM09991 Radiograbadora Marca Sony 1,695.92                                   
UTM‐BM09992 Radiograbadora Marca Sony 1,695.92                                   
UTM‐BM09993 Audifonos Marca Panasonic 179.80                                      
UTM‐BM09994 Audifonos Marca Panasonic 179.80                                      
UTM‐BM09995 Audifonos Marca Panasonic 179.80                                      
UTM‐BM09996 Audifonos Marca Panasonic 179.80                                      
UTM‐BM09997 Audifonos Marca Panasonic 179.80                                      
UTM‐BM09998 Audifonos Marca Panasonic 179.80                                      
UTM‐BM09999 Audifonos Marca Panasonic 179.80                                      
UTM‐BM10000 Audifonos Marca Panasonic 179.80                                      
UTM‐BM10001 Audifonos Marca Panasonic 179.80                                      
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UTM‐BM10002 Audifonos Marca Panasonic 179.80                                      
UTM‐BM10003 Audifonos Marca Panasonic 179.80                                      
UTM‐BM10004 Audifonos Marca Panasonic 179.80                                      
UTM‐BM10005 Audifonos Marca Panasonic 179.80                                      
UTM‐BM10006 Audifonos Marca Panasonic 179.80                                      
UTM‐BM10007 Audifonos Marca Panasonic 179.80                                      
UTM‐BM10008 Audifonos Marca Panasonic 179.80                                      
UTM‐BM10009 Audifonos Marca Panasonic 179.80                                      
UTM‐BM10010 Audifonos Marca Panasonic 179.80                                      
UTM‐BM10011 Audifonos Marca Panasonic 179.80                                      
UTM‐BM10012 Audifonos Marca Panasonic 179.80                                      
UTM‐BM10013 Audifonos Marca Panasonic 179.80                                      
UTM‐BM10014 Audifonos Marca Panasonic 179.80                                      
UTM‐BM10015 Audifonos Marca Panasonic 179.80                                      
UTM‐BM10016 Audifonos Marca Panasonic 179.80                                      
UTM‐BM10017 Audifonos Marca Panasonic 179.80                                      
UTM‐BM10018 Audifonos Marca Panasonic 179.80                                      
UTM‐BM10019 Audifonos Marca Panasonic 179.80                                      
UTM‐BM10020 Audifonos Marca Panasonic 179.80                                      
UTM‐BM10021 Reproductor Blu Ray Marca Sony 954.68                                      
UTM‐BM10022 Reproductor Blu Ray Marca Sony 954.68                                      
UTM‐BM10023 3D Printer Wanhao D4X Double Extruder 25,000.00                                 
UTM‐BM10024 Raspberry PI 2B  1,325.18                                   
UTM‐BM10025 Parrot Mini Drone  2,436.50                                   
UTM‐BM10026 Videoproyector epson S27 7,199.00                                   
UTM‐BM10027 Videoproyector epson S27 7,199.00                                   
UTM‐BM10028 Videoproyector epson S27 7,199.00                                   
UTM‐BM10029 Videoproyector epson S27 7,199.00                                   
UTM‐BM10030 Bomba De Agua 1HP Siemens 3,364.00                                   
UTM‐BM10031 Hidrolavadora Karcher K 2  2,445.00                                   
UTM‐BM10032 Hidrolavadora Karcher K 2  2,445.00                                   
UTM‐BM10033 Hidrolavadora Karcher K 2  2,445.00                                   

UTM‐BM10034
Mesa de Escritorio de Madera con recubrimiento de caobilla y pintura de poliuretano color blanco de 1.20 
Mx.60x.75m con bordes redondeados y bisel decorativo

3,480.00                                     

UTM‐BM10035
Mesa de Escritorio de Madera con recubrimiento de caobilla y pintura de poliuretano color blanco de 1.20 
Mx.60x.75m con bordes redondeados y bisel decorativo

3,480.00                                     

UTM‐BM10036
Mesa de Escritorio de Madera con recubrimiento de caobilla y pintura de poliuretano color blanco de 1.20 
Mx.60x.75m con bordes redondeados y bisel decorativo

3,480.00                                     

UTM‐BM10037 Mesa De Escritorio De Madera C/Recubrimiento D/Caobilla 7,772.00                                   
UTM‐BM10038 Escritorio Capacitacion Med. 1.40x50x75 cms Color Grafito Negro 2,320.00                                   
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UTM‐BM10039 Escritorio Capacitacion Med. 1.40x50x75 cms Color Grafito Negro 2,320.00                                   
UTM‐BM10040 Escritorio Capacitacion Med. 1.40x50x75 cms Color Grafito Negro 2,320.00                                   
UTM‐BM10041 Escritorio Capacitacion Med. 1.40x50x75 cms Color Grafito Negro 2,320.00                                   
UTM‐BM10042 Escritorio Capacitacion Med. 1.40x50x75 cms Color Grafito Negro 2,320.00                                   
UTM‐BM10043 Escritorio Capacitacion Med. 1.40x50x75 cms Color Grafito Negro 2,320.00                                   
UTM‐BM10044 Escritorio Capacitacion Med. 1.40x50x75 cms Color Grafito Negro 2,320.00                                   
UTM‐BM10045 Escritorio Capacitacion Med. 1.40x50x75 cms Color Grafito Negro 2,320.00                                   
UTM‐BM10046 Escritorio Capacitacion Med. 1.40x50x75 cms Color Grafito Negro 2,320.00                                   
UTM‐BM10047 Escritorio Capacitacion Med. 1.40x50x75 cms Color Grafito Negro 2,320.00                                   
UTM‐BM10048 Escritorio Capacitacion Med. 1.40x50x75 cms Color Grafito Negro 2,320.00                                   
UTM‐BM10049 Escritorio Capacitacion Med. 1.40x50x75 cms Color Grafito Negro 2,320.00                                   
UTM‐BM10050 Escritorio Capacitacion Med. 1.40x50x75 cms Color Grafito Negro 2,320.00                                   
UTM‐BM10051 Escritorio Capacitacion Med. 1.40x50x75 cms Color Grafito Negro 2,320.00                                   
UTM‐BM10052 Escritorio Capacitacion Med. 1.40x50x75 cms Color Grafito Negro 2,320.00                                   
UTM‐BM10053 Silllas De Visita Mod. OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM10054 Silllas De Visita Mod. OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM10055 Silllas De Visita Mod. OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM10056 Silllas De Visita Mod. OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM10057 Silllas De Visita Mod. OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM10058 Silllas De Visita Mod. OHV‐2200 533.60                                      
UTM‐BM10059 APPLE IPAD AIR  7,999.00                                   
UTM‐BM10060 Impresora Xerox Phaser 7100N  42,474.65                                 
UTM‐BM10061 Mochila Evolution 8 Photo/Lab  P/Estudio Fotográfico 2,656.02                                   
UTM‐BM10062 Monitor Mca Asus Led  P/Estudio Fotográfico 5,788.37                                   
UTM‐BM10063 CPU Lenovo Thinkstation P/Estudio Fotográfico 32,027.58                                 
UTM‐BM10064 Disco Duro Inalambrico 2,755.00                                   
UTM‐BM10065 Airport Express 1,999.00                                   
UTM‐BM10066 Camaras Canon P/Estudio Fotográfico  8,048.85                                   
UTM‐BM10067 Camaras Canon P/Estudio Fotográfico  8,048.85                                   
UTM‐BM10068 Camaras Canon P/Estudio Fotográfico  8,048.85                                   
UTM‐BM10069 Camaras Canon P/Estudio Fotográfico  8,048.85                                   
UTM‐BM10070 Camaras Canon P/Estudio Fotográfico  8,048.85                                   
UTM‐BM10071 Lente Canon P/Estudio Fotográfico 34,309.66                                 
UTM‐BM10072 Shepherd/Polaris  P/Estudio Fotográfico  9,659.06                                   
UTM‐BM10073 Flash Canon Speedlite P/Estudio Fotográfico 7,519.85                                   
UTM‐BM10074 Manfroto 229 Super Pro Head P/Estudio Fotográfico  6,128.35                                   
UTM‐BM10075 Manfroto 161MK2B Super Profesional P/Estudio Fotográfico  18,644.04                                 
UTM‐BM10076 Cinebags CB‐01A Production Bag P/Estudio Fotográfico  8,212.42                                   
UTM‐BM10077 Pizarrón Blanco Magnético De .9 x 3 Mts  2,818.80                                   
UTM‐BM10078 Bomba Cebtr Barnes 11/4" x 1" Motor 1.5 H.P. P/Baños Unidad Deportiva 3,258.00                                   



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM10079 PowerBeam M5 AirMax Con Antena Tipo Plato De 25 dBi, 802.11 a/n (5.1‐5.8 Ghz)  4,680.87                                   
UTM‐BM10080 PowerBeam M5 AirMax Con Antena Tipo Plato De 25 dBi, 802.11 a/n (5.1‐5.8 Ghz)  4,680.87                                   
UTM‐BM10081 PowerBeam M5 AirMax Con Antena Tipo Plato De 25 dBi, 802.11 a/n (5.1‐5.8 Ghz)  4,680.87                                   
UTM‐BM10082  F‐A2078 Lector Laser D/Codigo De Barras Voyager MS9520 2,953.04                                   
UTM‐BM10083  F‐2126B Fuente De Poder IBM Genuine Hipro P/Laboratorios D/Computo Industrial  1,740.00                                   
UTM‐BM10084  F‐2126B Fuente De Poder IBM Genuine Hipro P/Laboratorios D/Computo Industrial  1,740.00                                   
UTM‐BM10085  F‐2126B Fuente De Poder IBM Genuine Hipro P/Laboratorios D/Computo Industrial  1,740.00                                   
UTM‐BM10086 Access Ponit Dual Band Single Radio  4,872.00                                   
UTM‐BM10087 Access Ponit Dual Band Single Radio  4,872.00                                   
UTM‐BM10088 Access Ponit Dual Band Single Radio  4,872.00                                   
UTM‐BM10089 Access Ponit Dual Band Single Radio  4,872.00                                   
UTM‐BM10090 Access Ponit Dual Band Single Radio  4,872.00                                   
UTM‐BM10091 Access Ponit Dual Band Single Radio  4,872.00                                   
UTM‐BM10092 Access Ponit Dual Band Single Radio  4,872.00                                   
UTM‐BM10093 Access Ponit Dual Band Single Radio  4,872.00                                   
UTM‐BM10094 Access Ponit Dual Band Single Radio  4,872.00                                   
UTM‐BM10095 Access Ponit Dual Band Single Radio  4,872.00                                   
UTM‐BM10096 Access Ponit Dual Band Single Radio  4,872.00                                   
UTM‐BM10097 Access Ponit Dual Band Single Radio  4,872.00                                   
UTM‐BM10098 Access Ponit Dual Band Single Radio  4,872.00                                   
UTM‐BM10099 Access Ponit Dual Band Single Radio  4,872.00                                   
UTM‐BM10100 Access Ponit Dual Band Single Radio  4,872.00                                   
UTM‐BM10101 Access Ponit Dual Band Single Radio  4,872.00                                   
UTM‐BM10102 Access Ponit Dual Band Single Radio  4,872.00                                   
UTM‐BM10103 Access Ponit Dual Band Single Radio  4,872.00                                   
UTM‐BM10104 Access Ponit Dual Band Single Radio  4,872.00                                   
UTM‐BM10105 Access Ponit Dual Band Single Radio  4,872.00                                   
UTM‐BM10106 Avtech Cámra IP Inhalámbrica Tipo Cubo 720P Micro SD‐Luz Blanca 4,408.00                                   
UTM‐BM10107 Avtech Cámra IP Inhalámbrica Tipo Cubo 720P Micro SD‐Luz Blanca 4,408.00                                   
UTM‐BM10108 Avtech Cámra IP Inhalámbrica Tipo Cubo 720P Micro SD‐Luz Blanca 4,408.00                                   
UTM‐BM10109 Avtech Cámra IP Inhalámbrica Tipo Cubo 720P Micro SD‐Luz Blanca 4,408.00                                   
UTM‐BM10110 Avtech Cámra IP Inhalámbrica Tipo Cubo 720P Micro SD‐Luz Blanca 4,408.00                                   
UTM‐BM10111 Cap W/Cleanair 4x4: 3SS Mod. Int Ant N Reg Domain  17,219.69                                 
UTM‐BM10112 Cap W/Cleanair 4x4: 3SS Mod. Int Ant N Reg Domain  17,219.69                                 
UTM‐BM10113 Cap W/Cleanair 4x4: 3SS Mod. Int Ant N Reg Domain  17,219.69                                 
UTM‐BM10114 Power Injector (802.3AF) For Ap 1600,2600 & 3600 W/O Mod  1,952.28                                   
UTM‐BM10115 Power Injector (802.3AF) For Ap 1600,2600 & 3600 W/O Mod  1,952.28                                   
UTM‐BM10116 Power Injector (802.3AF) For Ap 1600,2600 & 3600 W/O Mod  1,952.28                                   
UTM‐BM10117 Equipo De Computo Con Propiedades De Servidor De Aplicaciones  122,430.00                              
UTM‐BM10118 Equipo De Computo Para El Desarrollo De Sistemas Para Gestión De Procesos De Control De Personal Asunt 53,302.00                                 



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM10119 Access Point Para Incremento De Cobertura De La Infraestructura De La Universidad  90,000.00                                 
UTM‐BM10120 Equipo De Gestión Al Acceso De Internet De La Universidad  98,000.00                                 
UTM‐BM10121 Rack Profesional Abierto De 19" 48 UR Base Tipo L  2,738.76                                   
UTM‐BM10122 3D Printer Wanhao D4X Double Extruder Whit DPP Plate Black  50,000.00                                 
UTM‐BM10123 Paquete De Formación CPU 121AC AC/CD/DRY  53,638.40                                 
UTM‐BM10124  Tarjeta De Control Tipo Kuka DSE IBS 3.02 MFC200‐108‐766 DSEIB‐3N‐00‐108‐313 KR  47,477.35                                 
UTM‐BM10125  Cañón Protector In Focus IN112a Con Sistema DLP   8,151.51                                   
UTM‐BM10126  Cañón Protector In Focus IN112a Con Sistema DLP   8,151.51                                   
UTM‐BM10127  Impresora Laser Jet Pro P1102W B/N Laser Inalambrico Print   1,623.57                                   
UTM‐BM10128  Impresora Laser Jet Pro P1102W B/N Laser Inalambrico Print   1,623.57                                   
UTM‐BM10129  Impresora Laser Jet Pro P1102W B/N Laser Inalambrico Print   1,623.57                                   
UTM‐BM10130  Impresora Laser Jet Pro P1102W B/N Laser Inalambrico Print   1,623.57                                   
UTM‐BM10131  Impresora Laser Jet Pro P1102W B/N Laser Inalambrico Print   1,623.57                                   
UTM‐BM10132  Impresora Laser Jet Pro P1102W B/N Laser Inalambrico Print   1,623.57                                   
UTM‐BM10133  Impresora Laser Jet Pro P1102W B/N Laser Inalambrico Print   1,623.57                                   
UTM‐BM10134  Impresora Laser Jet Pro P1102W B/N Laser Inalambrico Print   1,623.57                                   
UTM‐BM10135  Impresora Laser Jet Pro P1102W B/N Laser Inalambrico Print   1,623.57                                   
UTM‐BM10136  Impresora Laser Jet Pro P1102W B/N Laser Inalambrico Print   1,623.57                                   
UTM‐BM10137  Impresora Laser Jet Pro P1102W B/N Laser Inalambrico Print   1,623.57                                   
UTM‐BM10138  Máquina De Soldar Marca INFRA Modelo MI2300 Portaelectrodos De 300 AMPS   33,973.26                                 
UTM‐BM10139  Máquina De Soldar Marca INFRA Modelo MI2300 Portaelectrodos De 300 AMPS   33,973.26                                 
UTM‐BM10140  Compresor Portatil Modelo TD2525 Motor 2.5HP Horizontal Capacidad 25 Litros   4,005.87                                   
UTM‐BM10141  Mocroinversor Exterior De 1200W A 110V Panel Solar   6,713.00                                   
UTM‐BM10142  Inversor Solar Central De 1.5Kw Marca Thinkpower   20,961.00                                 
UTM‐BM10143  Paquete De Serigrafía 5 Juegos   7,535.00                                   
UTM‐BM10144  Medidor De Consumo Bidireccional P/Sistema Fotovoltaico   1,096.00                                   
UTM‐BM10145  Medidor De Consumo Bidireccional P/Sistema Fotovoltaico   1,096.00                                   
UTM‐BM10146  Cámara TermográficaInfrarroja Flir E4 4800 Pixeles   33,500.96                                 
UTM‐BM10147  Escritorio O Mesa De Trabajo De 1.20 x .60 x .75 INADEM 2015‐2016  18,096.00                                 
UTM‐BM10148  Librero Sobre Credenza Sof Color C/4 Puertas INADEM 2015‐2016  5,565.68                                   
UTM‐BM10149  Archiveros JR D/2 Cajones Color Gris INADEM 2015‐2016  1,874.56                                   
UTM‐BM10150  Archiveros JR D/2 Cajones Color Gris INADEM 2015‐2016  1,874.56                                   
UTM‐BM10151  Archiveros JR D/2 Cajones Color Gris INADEM 2015‐2016  1,874.56                                   
UTM‐BM10152  Archiveros JR D/2 Cajones Color Gris INADEM 2015‐2016  1,874.56                                   
UTM‐BM10153  Archiveros JR D/2 Cajones Color Gris INADEM 2015‐2016  1,874.56                                   
UTM‐BM10154  Archiveros JR D/2 Cajones Color Gris INADEM 2015‐2016  1,874.56                                   
UTM‐BM10155  Archiveros JR D/2 Cajones Color Gris INADEM 2015‐2016  1,874.56                                   
UTM‐BM10156  Archiveros JR D/2 Cajones Color Gris INADEM 2015‐2016  1,874.56                                   
UTM‐BM10157  Mesa De Trabajo Metálica 1.20 x .60 x .75 Color Arena INADEM 2015‐2016  2,126.28                                   
UTM‐BM10158  Gabinete Universal 4 Compartimentos INADEM 2015‐2016  10,778.72                                 



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
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Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐BM10159  Escritorio Secretarial Rectangular C/Dos Cajones Metálicos INADEM 2015‐2016  10,170.88                                 
UTM‐BM10160  Silla S/Brazos Tapizado En Tela INADEM 2015‐2016  27,782.00                                 
UTM‐BM10161  Mesa De Trabajo Metálica INADEM 2015‐2016  7,087.60                                   
UTM‐BM10162  Sillón Ejecutivo Mod Pablo Tapizado En Vinipiel INADEM 2015‐2016  34,591.20                                 
UTM‐BM10163  Conjunto Secretarial INADEM 2015‐2016  4,165.00                                   
UTM‐BM10164  Impresora Xerox Phaser 7800 INADEM 2015‐2016  78,358.00                                 
UTM‐BM10165  Disco Duro Externo De 1Tb INADEM 2015‐2016  2,610.00                                   
UTM‐BM10166  Computadora LapTop INADEM 2015‐2016  14,246.74                                 
UTM‐BM10167  Computadora LapTop INADEM 2015‐2016  14,246.74                                 
UTM‐BM10168  Impresora Multifuncional INADEM 2015‐2016  100,035.08                              
UTM‐BM10169  Disco Duro De 2Tb INADEM 2015‐2016  8,598.50                                   
UTM‐BM10170  Disco Duro De 2Tb INADEM 2015‐2016  8,598.50                                   
UTM‐BM10171  Impresora  LaserJet Pro M402DW  6,142.20                                   
UTM‐BM10172  HP Multifuncional M127FN/CZ181A  3,219.00                                   
UTM‐BM10173  Nobreak Tripplite 500VA INADEM 2015‐2016  2,985.00                                   
UTM‐BM10174  Adaptadores Wireless USB Inalambrico   1,500.00                                   
UTM‐BM10175  Adaptadores Wireless USB Inalambrico   1,500.00                                   
UTM‐BM10176  Adaptadores Wireless USB Inalambrico   1,500.00                                   
UTM‐BM10177  Nobreak UPS Tripplite Onmistart 500VA INADEM 2015‐2016  1,900.00                                   
UTM‐BM10178   Nobreak UPS Tripplite Onmistart 500VA INADEM 2015‐2016  1,900.00                                   
UTM‐BM10179   Nobreak UPS Tripplite Onmistart 500VA INADEM 2015‐2016  1,900.00                                   
UTM‐BM10180   Nobreak UPS Tripplite Onmistart 500VA INADEM 2015‐2016  1,900.00                                   
UTM‐BM10181   Nobreak UPS Tripplite Onmistart 500VA INADEM 2015‐2016  1,900.00                                   
UTM‐BM10182   Nobreak UPS Tripplite Onmistart 500VA INADEM 2015‐2016  1,900.00                                   
UTM‐BM10183   Nobreak UPS Tripplite Onmistart 500VA INADEM 2015‐2016  1,900.00                                   
UTM‐BM10184   Nobreak UPS Tripplite Onmistart 500VA INADEM 2015‐2016  1,900.00                                   
UTM‐BM10185  Computadora Dell Escritorio INADEM 2015‐2016  20,242.00                                 
UTM‐BM10186  LapTop Lenovo IdeaPad INADEM 2015‐2016  10,300.00                                 
UTM‐BM10187  LapTop Lenovo IdeaPad INADEM 2015‐2016  10,300.00                                 
UTM‐BM10188  LapTop Lenovo IdeaPad INADEM 2015‐2016  10,300.00                                 
UTM‐BM10189  LapTop Lenovo IdeaPad INADEM 2015‐2016  10,300.00                                 
UTM‐BM10190  LapTop Lenovo IdeaPad INADEM 2015‐2016  10,300.00                                 
UTM‐BM10191  LapTop Lenovo IdeaPad INADEM 2015‐2016  10,300.00                                 
UTM‐BM10192  LapTop Lenovo IdeaPad INADEM 2015‐2016  10,300.00                                 
UTM‐BM10193  Cámara TermograficaInfrarroja Flir E4 4800 Pixeles   2,809.51                                   
UTM‐BM10194  Rotovapor Serie RV Vertical 4L Matca IKA INADEM 2015‐2016  85,260.00                                 
UTM‐IN00001  Education System Cyclone Subscription ‐ 10 Set INADEM   73,751.25                                 
UTM‐IN00002  Microsurvey Cad Studio   36,329.64                                 
UTM‐IN00003   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00004   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         



Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Muebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
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Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

UTM‐IN00005   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00006   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00007   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00008   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00009   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00010   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00011   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00012   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00013   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00014   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00015   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00016   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00017   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00018   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00019   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00020   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00021   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00022   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00023   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00024   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00025   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00026   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00027   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00028   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00029   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00030   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00031   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00032   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00033   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00034   Licencia De Programa ASC Timetables Versión 2015  88.09                                         
UTM‐IN00035  Software Zebra Designer Pro2  2,449.75                                   
UTM‐IN00036  Licencia Mono Usuario Atlas (Extenden Dowload) MCI‐FOMIX No.188896 Mod A1  9,698.93                                   
UTM‐IN00037  Licencia Creative Cloud MCI‐FOMIX No.188896 Mod A1  7,105.00                                   
UTM‐IN00038  Licencia Creative Cloud MCI‐FOMIX No.188896 Mod A1  7,105.00                                   
UTM‐IN00039  Licencia Creative Cloud MCI‐FOMIX No.188896 Mod A1  7,105.00                                   
UTM‐IN00040  Licencia Individual Académica S.O. Win/Mac P/Proy Sociedad Yuc Y Las Tic´s  6,153.57                                   
TOTAL 64,212,641.55                         

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.



Código Descripción del Bien Inmueble Valor en libros
UTM‐BIM00001 Terrenos 6,032,000.00                           
UTM‐BIM00002 Edificios y locales 16,938,413.58                         
TOTAL 22,970,413.58                         

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Cuenta Pública 2015
Relación de Bienes Inmuebles que integran el Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(pesos)

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA



Institución Bancaria Número de Cuenta

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

NO APLICA

Fondo, Programa o Convenio Datos de la Cuenta Bancaria

Cuenta Pública 2015

Relación de Cuentas Bancarias Productivas Específicas
Al 31 de Diciembre de 2015

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA



Identificación de Crédito o 
Instrumento

Colocación
A

Amortización
B

Endeudamiento Neto
C = A ‐ B

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Cuenta Pública 2015
Endeudamiento Neto

Acumulado del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
Pesos

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA

NO APLICA



Identificación de Crédito o Instrumento Devengado Pagado
Créditos Bancarios N/A N/A
Total Créditos Bancarios N/A N/A
Otros Instrumentos de Deuda N/A N/A
Total Otros Instrumentos de Deuda N/A N/A

TOTAL N/A N/A

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Cuenta Pública 2015
Intereses de la deuda

Acumulado del 1 de Enero al 31 de Diciembre  de 2015
Pesos

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA



Cuenta Pública 2015 

Relación de Esquemas Bursátiles y de Coberturas Financieras 

Al 31 de Diciembre de 2015 

(Pesos) 

 

Ente Público:  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA METROPOLITANA 

 

 

 

« NO APLICA » 

 

 
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor. 
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